e

- TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Gy Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

eibdod e de labmta A4 G O

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Bancos/Tesoreria
Banco Moneda Nacional

1.0.0.0.0
1.1.0.0.0
1.1.1.0.0
1.1.1,2.0
1.1.1.2.1
1.1.1.2.1.E090 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P
1.1.1.2.1.E090.2023 Ejercicio 2023

1.1.1.2.1.E090.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial

1.1.1.2.1.E090.2023.001.0

0001 Santander Cta. 65508668540

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00044 COMISION SANTANDER -99 COMISION ENERD 2024

1.1.1.2.1.E090.2024 Ejercicio 2024
1.1.1,2.1.E090.2024.001 Gerencia Administrativa Comercial

1.1.1.2.1.E090.2024.001.0
0001

02/01/2024

Bancomer Cta. 0122201119

INGRESO 1E-2024-03-01-00001 Productos Finanderos de Enero 2024 13 edo cuenta
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00003 OP: OP-PE-SERV-(002-2024-
00003 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:134 EG-PA-
2024/00658 009572135 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00004 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00004 BENEFICIARIO: Prov-00492 REF:28744 EG-PA-
2024/00659 009572030 BENEFICIARIO: JUAN CARLOS
JUAREZ PEREZ

PAGD A PROVEEDCRES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EIERCIDO-2024/00005 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00005 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A5904 EG-PA-
202400660 005572056 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00006 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00006 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:ASS05 EG-PA-
2024/00661 005572043 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00007 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00007 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS902 EG-PA-
2024/00662 009572069 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00008 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00008 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS903 EG-PA-
2024/00663 009572227 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEECORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00020 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00001 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE CV REF:na EG-PA-
202400664 0002385027 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00021 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00002 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF.na EG-PA-
2024/00665 0002368041 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00022 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00003 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2024/00666 0002388055 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00023 OF: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00004 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
2024/00667 0002388069 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMODSA SA DE CV

15/01/2024  EGRESO [E-2024-02-01-00003

15/01/2024 EGRESD 1E-2024-02-01-00004

15/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00005

15/01/2024 EGRESO TE-2024-02-01-00006

15/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00007

15/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00008

15/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00009

EGRESO 1E-2024-02-01-00010

15/01/2024

15/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00011

15/01/2024 EGRESO IE-2024-02-01-00012

57,949,140,37
24,905,281.06
24,227,055.95
24,227,055.95
24,227,055.95
23,838,725.23
23,838,725.23
23,838,725.23
23,838,725.23

COMISION ENERO

2024

edo cuenta

009572135

009572030

009572056

009572043

009572069

009572227

0002388027

0002388041

0002388055

0002388069

0.00
0.00
0.00

2,923,180.76
2,923,180.76
2,066,190.29
2,066,190.29
2,066,190.29
750,000.20
0.00

0.00

0.00

0.00

750,000.20
750,000.20
750,000.20

0.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,875,645.11
2,875,645.11
2,014,099.43
2,014,099.43
2,014,099.43
747,469.38
3,190.00
3,190.00
3,190.00

3,190.00

744,279.38
744,279.38
744,279.38

0.00

23,406.48

3,561.20

1,392.00

1,392.00

2,088.00

2,552.00

32,752.21

853.48

83,001.77

1,525.62

57,996,676.02
24,952,816.71
24,279,146.81
24,279,146.81
24,279,146.81
23,841,256.05
23,835,535.23
23,835,535.23
23,835,535.23

23,835,535.23

5,720.82
5,720.82
5,720.82

0.20

-23,406.28

-26,967.48

-28,359.48

-29,751.48

-31,839.48

-34,391.48

-67,143.69

-67,997.17

-150,998.94

-152,524.56

S
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Proyecto:
Capitulo:
Partida:

Todos
Todos
Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Movidad e e lebate 1A G0 C V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

16/01/2024

16/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24(01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24{01/2024

29/01/2024

29/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESQ

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

INGRESO

INGRESO

EGRESO

EGRESO

1E-2024-02-01-00013

IE-2024-02-01-00014

1E-2024-02-01-00015

1E-2024-02-01-00016

1E-2024-02-01-00017

[E-2024-02-01-00018

1E-2024-02-01-00019

1E-2024-02-01-00020

1E-2024-02-01-00021

1E-2024-02-01-00022

1E-2024-02-01-00023

1E-2024-02-01-00024

[E-2024-02-01-00025

1E-2024-03-01-00002

[E-2024-03-01-00003

1E-2024-02-01-00045

1E-2024-02-01-00046

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FO-10
EJERCIDO-2024/00024 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00005 BENEFICIARIC: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/00665
0051716015 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV

PAGO A PRCVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FORID
EJERCIDO-2024/00025 OP: O2-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00006 BENEFICIARID: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/0066%
0051716025 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00009 OP: OP-PE-SERV-0002-20.24-
00005 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:146 EG-PA-
2024/00670 0020687017 BENEFICIARIO: TALLER JE
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ 5A DE
ov

0051716015

0051716025

0020687017

PAGO A PROVE CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00010 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00010 BENEFICIARIO: Prov-00515 REF: 147 EG-PA
2024/00671 0020687031 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORND, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00011 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00011 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF: 148 EG-PA-
2024/00672 0020687045 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

0020687031

0020687045

PAGO A PROVEECORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00012 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00012 BENEFICIARIC: Prow-00506 REF:AS934 EG-FA-
2024/00673 G020587060 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00013 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00013 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS935 EG-PA-
2024/00674 002068737360 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00014 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00014 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS5924 EG-PA-
2024/00675 0020687086 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00015 OF: OP-PE-SERV-0002-202=-

00015 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS929 EG-Pi- 0020687151
2024/00676 0020687151 BENEFICIARIO: SUSANA

ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00016 OP; OP-PE-SERV-0002-2024-
00016 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS926 EG-Pit-
2024/00677 0020687112 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00017 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00017 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS927 EG-PA-
2024/00678 0020637125 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

0020687060

002068707360

0020687086

0020687112

(020687125

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIC
EJERCIDO-2024/00018 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00018 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS928 EG-PA-
2024/00673 DOZ0687138 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDGRES/ CONTRATISTAS CON FOLIG
EJERCIDO-2024/00319 OP: OP-FE-SERV-0002-2024-
00019 BENEFICIARIO: Prov-00505 REF:AS925 EG-PA-
2024/00680 0020687099 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

0020687138

0020687099

Aportacion Suscrita Pagada Oficio No. SF/0062/2024 Ofido
Mo MIT/006/2024 1raEne MR-RE-FI-2024/00001

Oficio No.MIT/014/2024 2da quincena Enero MR-RE-FI-
2024/00002

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024/00C49 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00019 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADLRA Y
MAQUINARLA PESADA A SA DE OV REF:na EG-PA-
2024/00704 0007105024 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORND, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ 5A OE
o

0007105024

PAGD A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDOD-2024/00050 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-

00020 BENEFICIARIC: TALLER DE TORNG, SOLDADURA 'Y

MAQUINARIA PESADA A SA DE CV REF:na EG-PA- 0C07105038
2024/00705 0007105038 BENEFICIARIO: TALLER DE

TORND, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA Al SA DE

(o]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

375,000.00

375,000.00

0.00

0.00

12,568.25 -165,092.81
15,919.16 -181,011.97
9,512.00 -190,523.97
17,284.00 -207,807.97

10,092.00 -217,899.97

28,588.20 -246,488.17
2,273.60 -248,761.77
1,044.00 -249,805.77
1,392.00 -251,197.77
2,784.00 -253,981.77

696.00 -254,677.77
6,148.00 -260,825.77

1,392.00 -262,217.77

0.00 112,782.23

0.00 487,782.23

34,452.00 453,330.23

26,332.00 426,998.23
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida:

Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo g de labmsa, LA 04 CF.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESQO

EGRESQO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESQ

1E-2024-02-01-00001

1E-2024-02-01-00002

1E-2024-02-01-00026

1E-2024-02-01-00027

1E-2024-02-01-00028

1E-2024-02-01-00029

1E-2024-02-01-00030

IE-2024-02-01-00031

[E-2024-02-01-00032

1E-2024-02-01-00033

1E-2024-02-01-00034

1E-2024-02-01-00035

1E-2024-02-01-00036

1E-2024-02-01-00037

1E-2024-02-01-00038

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00001 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00001 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:132 EG-PA-
2024/00656 009572107 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNQ, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A) SA DE
o

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00002 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00002 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:133 EG-PA-
2024/00657 009572121 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNQ, SOLDADURA 'Y MAQUINARIA PESADA A 5A DE
o

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00031 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00010 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
202400686 0070944031 BENEFICLARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00032 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00011 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2024/00687 0070944017 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00033 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00012 BENEFICIARIO: GPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF.na EG-PA-
2024/00688 0007105394 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00034 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2024-
00013 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE OV REF:na EG-PA-
2024/00689 0007105380 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA S5A DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00035 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00014 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE OV REF:na EG-PA-
2024/00690 0007105366 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00036 OF: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00015 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
2024/00691 0007105352 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE O

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EIJERCIDO-2024/00037 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00016 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
2024/00692 0007105338 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00038 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00017 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REFina EG-PA-
202400593 0007105324 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00039 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00018 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/00694
0007105243 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00040 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00022 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS951 EG-PA-
2024/00695 0007105243 BENEFICIARIC: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024/00041 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00023 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS950 EG-PA-
2024/00696 0007105230 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00042 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00024 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF.A5953 EG-PA-
2024/006497 0007105163 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00043 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00025 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:ASS52 EG-PA-
2024/00698 0007105150 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

009572107

008572121

0070944031

0070944017

0007105394

0007105380

0007105366

0007105352

0007105338

0007105324

0007105243

0007105243

0007105230

0007105163

0007105150

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,883.52 421,114.71
13,688.00 407,426.71
1,731.02 405,695.69
36,020.25 369,675.44
2,669.20 367,006.24
113,281.89 253,724.35
3,823.05 249,901.30
97,165.95 152,735.35
2,126.83 150,608.52
105,109.57 45,498.95

5,500.13 39,598.82

5,916.00 34,082.82
1,392.00 32,690.82
696.00 31,994.82

7,424.00 24,570.82

&
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P Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

. TABASCO

MIOVITAB

Moviand e g batonsa b e T

PR

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo; Todos Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGD A PROVEEDORES CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00044 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024 EGRESQ 1E-2024-02-01-00039 00026 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A5949 EG-PA- 0007105110 0.00 1,392.00 23,178.82
2024/00599 0007105110 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
i . EJERCIDO-2024/00045 OF: OP-PE-SERV-0002-2024
31/01/2024  EGRESO [E-2024-02-01-00040 00027 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS948 EG-FA- 0007105097 0.00 12,354.00 10,824.82
2024/00700 0007105097 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00046 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024  EGRESO 1E-2024-02-01-00041 00028 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS547 EG-FA- 0007105084 0.00 1,392.00 9,432.82
2024/00701 0007105084 BENEFICLARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00047 OF; OP-PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00042 00029 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A5946 EG-PA- 0007105071 0.00 2,320.00 7,112.82
2024/00702 0007105071 BENEFICIARIC: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00048 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024  EGRESO 1E-2024-02-01-00043 00030 BENEFICIARIO: Prov-00S06 REF:AS944 EG-DA- 0007105052 0.00 1,392.00 5,720.82
2024/00703 CO07105052 BENEFICIARIO: SUSANA !
ELISABET HERMNAMDEY LOPEZ
1.1.1.2.1.F043 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servi 388,330.72 0.00 388,330.72 0.00
1.1.1.2.1.F043.2023 Ejercicio 2023 388,330.72 0.00 388,330.72 0.00
1.1.1.2.1.F043.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 388,330.72 0.00 388,330.72 0.00
1.1.1.2.1.F043.2023.001.0 3 i z
ey Bancomer Cta 0117344805 88,330.72 0.00 388,330.72 0.00
10/01/2024  EGRESO 10-2024-02-01-00010 PAGO ISN DIC 2023 -9 ISN 2023 1SN 2023ISN 2023 0.00 25,516.00 362,814.72
11/01/2024  EGRESD 10-2024-02-01-00011 PAGO ISR DIC 2023 -99 ISR 2023 I5R 2023 0.00 92,531.00 270,283.72
11/01/2024  EGRESQO 10-2024-02-01-00012  PAGO RET ISR DIC 2023 -99 RET ISR 2023 RET ISR 2023 0.00 1,573.00 268,710.72
PAGO DE ;2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00100 de
Diciembre Nomina Extraordinaria CUOTA PATRONAL
g OP OP-RH-NOMINA -
anag g IMS5 (F043-Provision de Impuestos de Seguridad ‘Social:
17/01/2024  EGRESOQ 10-2024-02-01-00007 2o 2 2023) CLIOTA PATRONAL IMSS PAG-2023-0086 2023/00100IMS DIC 0.00 93,197.67 175,513.05
OP OP-RH-NOMINA - 2023/00100 BENEFICIARIO: 2023
Mavilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
PAGO DE 12023 OF No. OP-RH-NOMINA - 2023/0¢101 de
Diclembre Nomina Extraordinaria Aportacdones ROV (FO43 OP OP-RH-NOMINA -
¥ -Provisién de Impuestos de ROV por Pagar: Dicierbre
17/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00008 2023) Aportacicnes RCV PAG-2023-0087 OP OP-RH- 2023/00101RCV DIC 0.00 79,732.67 95,780.38
NOMINA - 2023/00101 BENEFICIARIO: Movilidad ‘ntegral 2023
de Tabasco S.A, de C.V,
PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/06102 de
Diciembre Nomina Extracrdinaria Aportaciones al
INFONAVIT (F043-Provisidn de Impuestos de Aportaciones OP OP-RH-NOMINA -
17/01/2024  EGRESO 10-2024-02-01-00009 al INFONAVIT: Diciembre 2023) Aportaciones al 2023/00102INFONAVI 0.00 79,497.98 16,282.40
INFONAVIT PAG-2023-0088 OP OP-RH-NOMINA - T DIC 2023 ! i
2023/00102 BENEFICIARIO: Movilidad Integral de
Tabasco S.A. de TV
v ¥ Declaracion y Pago: Complementarias de Mayo y “unio Complementarias de
26/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00015 2023 -6 Complem 2 de Mayo y Junio 2023 Mayo y Junio 2023 0.00 202.00 16,080.40
z G Declaracion y Page: Complementarias de Mayo y junio Complementarias de
26/01/2024  EGRESO  102024-02.00-00015 3053 o9 comoiementarias de Mayo y Junio 2023 Mayo y Junio 2023 0.00 7.00 16,073.40
31/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00014 TRASPASO ENTRE CUENTAS TRANSF-00001 traspase traspaso 0.00 16,073.40 0.00
1.1.1.2.1.F044 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servi 0.00 1,316,190.09 878,299.33 437,890.76
1.1.1.2.1.F044.2024 Ejercicio 2024 0.00 1,316,190.09 878,299.33 437,890.76
1.1.1.2.1.F044.2024.001 Gerencia Administrativa Comercial 0.00 1,316,190.09 878,299.33 437,890.76
1.1.1.2.1.F044.2024.001.0 0.00 B N
e Bancomer Cta 0117344805 1,316,190.09 878,299.33 437,890.76
02/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00031 Productes Financieros de Enero 2024 14 edo cuenta edo cuenta 4.19 0.00 4.19
000001882MOVITAB-
3679,MOVITAB-
3680,MOVITAB-
3681,MOVITAB-
3682, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA 3683, MOVITAB-
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001 oo H0n B O s bou01 a6 3684 MOVITAB- 33,441.50 0.00 33,445.69
3685,MOVITAB-
3686, MOVITAB-
3687, MOVITAB-
3688,MOVITAB-

3689,MOVITAB-3690
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

Moilad ierel ée labenca L4 B C V.

Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos

Saldos Actuales

 03/01/2024  INGRESO

04/01/2024 INGRESO

05/01/2024  INGRESO

06/01/2024  INGRESO

07/01/2024 INGRESO

08/01/2024 INGRESO

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

10-2024-03-D1-00002 0101 2074 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

10-2024-03-01-00003 4101 2024 INGBAN-2024/00454 000001884

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

10-2024-03-01-00009 55112024 INGBAN-2024/00455 0OG001885

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA

10-2024-03-01-00005 601412024 INGBAN-2024/00456 000001886

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

10-2024-03-01-00006 7101 /2024 INGBAN-2024/00457 000001857

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

10-2024-03-01-00007 0510172024 INGEAN-2024/00458 000001889

000001883MOVITAB-
3691,MOVITAB-
3692,MOVITAB-
3693,MOVITAB-
3694, MOVITAB-
3695,MOVITAB-
3696,MOVITAB- 40,382.50 ° 0.00
3697, MOVITAB-
3698,MOVITAB-
3659,MOVITAB-
3700,MOVITAB-
3701,MOVITAB-
3702,MOVITAB-3703

000001834MOVITAB-
3704,MOVITAB-
3705,MOVITAB-
3706,MOVITAB-
3707 MOVITAB-
3708,MOVITAB-
3709,MOVITAB-
3710,MOVITAB-
3711,MOVITAB-
3712,MOVITAB-
3713,MOVITAB-
3714, MOVITAB-
3715,MOVITAB-
3716,MOVITAB-3717

000001885MOVITAB-
3718,MOVITAB-
3719,MOVITAB-
3720,MOVITAB-
3721,MOVITAB-
3722,MOVTTAB-
3723, MOVITAB-
3724,MOVITAB-
3725,MOVITAB-
3726,MOVITAB-
3727, MOVITAB-
3728,MOVITAB-
3729,MOVITABE-
3730,MOVITAB-3731

000001886MOVITAB-

3732,MOVITAB-

3733,MOVITAB-

3734,MOVITAB- 25,835.00 0.00
3735,MOVITAB-

3736,MOVITAB-

3737, MOVITAB-3738

000001887MOVITAB-

3739,MOVITAB-

3740,MOVITAB-

3741,MOVITAB- 18,500.50 0.00
3742,MOVITAB-

3743,MOVITAB-

3744, MOVITAB-3745

000001B89MOVITAB-
3746,MOVITAB-
3747,MOVITAB-
3748,MOVITAB-
3749,MOVITAB-
3750,MOVITAB-
3751,MOVITAB-
3752,MOVITAB- 56,203.50 0.00
3753,MOVITAB-
3754,MOVITAB-
3755,MOVITAB-
3756,MOVITAB-
3757,MOVITAB-
3758,MOVITAB-
3759,MOVITAB-3832

37,278.00 0.00

40,615.50 0.00

73,828.19

111,106.19

151,721.69

177,556.69

196,057.19

252,260.69

&
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida:

Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

e iwegpel v fobemcn 1A de 0V

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

05/01/2024

10/01/2024

11/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

12/01/2024

INGRESO

INGRESO

INGRESO

EGRESO

EGRESO

INGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

10-2024-03-01-00008

10-2024-03-01-00009

10-2024-03-01-00010

10-2024-02-01-00001

10-2024-02-01-00001

10-2024-03-01-00011

10-2024-02-01-0000%

10-2024-02-01-00001

10-2024-02-01-00001

10-2024-02-01-00001

DEPOSITOS GEPCSITO POR RECAUDO DEL DIA
09/01/2024 INGBAN-2024/00459 000001891

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
10/01/2024 INGBAN-2024/00460 000001892

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
11/01/2024 INGBAN-2024/00461 000001695

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001
PAGD DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (F044-1RA QUINCENA DE ENERD)
PAG-2024-0085 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00001

PAGOD DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/06001
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE ENERC)
PAG-2024-0085 OF OP-RH-NCMINA - 2024/00001

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
12/01/2024 INGBAN-2024/00462 000001903

PAGD DE ;2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/03001
PAGD DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOM NA
SUELDOS Y SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE ENERO)
PAG-2024-0085 OF OP-RH-NOMINA - 2024/00002

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/02001
PAGO DE LA NCMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE ENERO)
PAG-2024-0085 OF OP-RH-NOMINA - 2024/00001

PAGO DE 12024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/C0001
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44- 1RA QUINCENA DE ENEROD)
PAG-2024-0085 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00001

PAGD DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/C0001
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE ENERO)
PAG-2024-0085 OF OP-RH-MOMINA - 2024/00001

000001891 MOVITAB-
3760,MOVITAB-
3761,MOVITAB-
3762,MOVITAB-
3763,MOVITAB-
3764,MOVITAB-_
3765,MOVITAB-
3766,MOVITAB-
3767, MOVITAB-
3768, MOVITAB-
3769,MOVITAB-
3770,MOVITAB-
3771,MOVITAB-
3772,MOVITAB-
3773,MOVITAB-3774

000001892MOVITAB-
3775,MOVITAB-
3776,MOVITAB-
3777 MOVITAB-
3778,MOVITAB-
3779,MOVITAB-
3780,MOVITAB-
3781,MOVITAB-
3782, MOVITAB-
3783,MOVITAB-
3784,MOVITAB-
3785,MOVITAB-
3786,MOVITAB-
3787 MOVITAB-3788

000001895MOVITAB-
3789,MOVITAB-
3790,MOVITAB-
3791, MOVITAB-
3792,MOVITAB-
3793,MOVITAB-
3794,MOVITAB-
3795,MOVITAB-
3796,MOVITAB-
3797, MOVITAB-
3798, MOVITAB-
3799,MOVITAB-
3800, MOVITAB-
3801, MOVITAB-3802

OP OP-RH-NOMINA -
2024/0000100603390
27

OP OP-RH-NOMINA -
2024/0000100603390
42

000001908MOVITAB-
3803, MOVITAB-
3804,MOVITAB-
3805,MOVITAB-
3806,MOVITAB-
3807,MOVITAB-
3808,MOVITAB-
3809,MOVITAB-
3810,MOVITAB-
3811,MOVITAB-
3812,MOVITAB-
3813,MOVITAB-
3814, MOVITAB-
3815,MOVITAB-3816

OP OP-RH-NOMINA -
2024/0000100603390
55

OF OP-RH-NOMINA -
2024/0000100603390
6

OP OP-RH-NOMINA, -
2024/0000100603390
82

OGP OP-RH-NOMINA, -
2024/0000100603390
95

53,248.00

54,334.00

0.00

0.00

53,070.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,074.85

16,325.12

0.00

11,572.48

8,127.37

6,030.50

6,030.50

305,508.69

359,172.69

413,506.69

412,431.84

396,106.72

449,176.72

437,604.24

429,476.87

423,446.37

417,415.87
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Ml e grod de labencs 34 S0 CF.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 OP OP-RH-NOMINA -
PAGD DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
12/01/2024  EGRESO 1020420100001  ohoO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE oMM vy 2024/0000100603391 0.00 5,295.87 412,120.00
PAG-2024-0085 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00001 08
PAGD DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 OP OP-RH-NOMINA -
PAGD DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
12/01/2024  EGRESO  10-2024-02-01-00001 oo e oA 0 O UNCENA DE Eneroy  2024/0000100603391 0.00 5,763.00 _ 406,357.00
PAG-2024-0085 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00001 21
PAGD DE :2024 OP No, OP-RH-NCGMINA - 2024/00001 OP OP-RH-NOMINA -
12/01/2024  EGRESO  10-2024-02-01-00001 m‘fﬂ"&m@jﬂ%ﬁ?gm} 2024/000011RA QNA 0.00 328,127.36 78,229.64

PAG-2024-0085 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00001 ENERO 2024

000001909MONVTITAB-
3817,MOVITAB-
3B818,MOVITAB-
3821,MOVITAB-
3822 MOVITAB-
3823,MOVITAB-3824

000001910MOVITAB-

3825,MOVITAB-

3826,MOVITAB-

3827, MOVITAB- 23,998.00 0.00 138,203.14
3828,MOVITAB-

3829,MOVITAB-

3830,MOVITAB-3831

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D14

14/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00013 14/01/2024 INGBAN-2024/00464 000001510

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00028 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-

15/01/2024  EGRESO  102024-02.01-00002 o oMo Ao O s sitote1 0008599015 0.00 6,000.39 132,202.75

0008599015 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00029 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-

15/01/2024  EGRESO  10-2024020100003 o el O O P s aea2 0008599035 0.00 2,660.77 129,541.98

0008599035 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA S5A DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00030 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-

15/01/2024  EGRESO 1020202010000 o oo e O FO s rnga 0008599025 0.00 2,660.77 126,881.21

0008599025 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV

00000191 1MOVITAB-
3833,MOVITAB-
3834,MOVITAB-
3835,MOVITAB-
3836,MOVITAB-
3837, MOVITAB-
3838,MOVITAB- 54,633.00 0.00 181,514.21
3839,MOVITAB-
3840,MOVITAB-
3841,MOVITAB-
3842,MOVITAB-
3843,MOVITAB-
3844, MOVITAB-3845

000001912MOVITAB-
3846,MOVITAB-
3847,MOVITAB-
3848,MOVITAB-
3849,MOVITAB-
3850,MOVITAB-
3851,MOVITAB- 52,071.00 0.00 233,585.21
3852, MOVITAB-
3853,MOVITAB-
3854, MOVITAB-
3855,MOVITAB-
3856,MOVITAB-
3857,MOVITAB-3512

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00002 de

Enero Nomina Finiquito PAGD DE LA NOMINA

CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS OP OP-RH-NGMINA -
18/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00017 {FO44-FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL TORRES) 2024/00002finiauit

Finiquito NOMINA SUELDOS ¥ SALARIDS PAG-2024-0090 / iniquita

OF OP-RH-NOMINA - 2024/00002 BENEFICIARIO:

Movilidad Integral de Tabasco 5.4, de CV

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA

16/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00014 oo 4 [NGRAN-2024/00465 000001911

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA

17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0100015 001 15094 INGRAN-2024/00466 D00001912

0.00 775.63 232,809.58

¥
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

. TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catéalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

M/OVITAB

Merelionl eyl d Rsbmen. LA @n C Y.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

18/01/2024 INGRESO

19/01/2024 INGRESO

20/01/2024 INGRESO

22{01/2024 INGRESO

22/01/2024 INGRESO

23/01/2024 EGRESO

INGRESO

23/01/2024

24{01/2024 EGRESO

10-2024-03-01-00016

10-2024-03-01-00017

10-2024-03-01-00018

10-2024-03-01-00019

10-2024-03-01-00020

10-2024-02-01-00005

10-2024-03-01-00021

10-2024-02-01-00006

DEPOSITOS DEPﬁSI'I'O- POR RECAUDO DEL Dia
17/01/2024 INGBAN-2024/00467 000001913

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
18/01/2024 INGRAN-2024/00458 00001514

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI
19/01/2024 INGBAN-2024/00469 000001915

DEPOSITOS DEFGSITO POR RECAUDO DEL Dia
20/01/2024 ING3AN-2024/00470 000001916

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
21/01/2024 INGBAN-2024/00471 000001917

PAGO A PROVEEDCRES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00026 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00020 BENEFICTARIO: Prov-00514 REF.EAAFST1BDES EG-
PA-2024/00684 0059953024 BENEFICIARIO: SOLUCIONES
MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV

DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA
22/01/2024 INGBAN-2024/00472 000001919

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EIERCIDO-2024/00027 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00021 BENEFICIARIO: Prov-00512 REF:7B1C143579BB EG
-PA-2024/00685 0007896024 BENEFICIARIO: LCURDES
MARCELA ORIHUELA ALFONSO

000001913MOVITAB-
3858, MOVITAB-
3859, MOVITAB-
3B860,MOVITAB-
3861,MOVITAB-
3862, MOVITAB-
3863, MOVITAB-
3864, MOVITAB-
3865,MOVITAB-
3866, MOVITAB-
3867 MOVITAB-
3868,MOVITAB-
3869, MOVITAB-
3870,MOVITAB-3871

000001914MOVITAB-
3872, MOVITAB-
3873,MOVITAB-
3874,MOVITAB-
3875,MOVITAB-
3876,MOVITAB-
3877,MOVITAB-
3878,MOVITAB-
3879,MOVITAB-
3880, MOVITAB-
3881, MOVITAB-
3882, MOVITAB-
3883, MOVITAB-
3884,MOVITAB-3885

000001915MOVITAB-
3886, MOVITAB-
3887, MOVITAB-
3888, MOVITAB-
3889, MOVITAB-
3890, MOVITAB-
3891, MOVITAB-
3892, MOVITAB-
3893, MOVITAB-
3894,MOVITAB-
3805, MOVITAB-
3896, MOVITAB-
3897,MOVITAB-3698

000001916MOVITAB-
3899,MOVITAB-
3900,MOVITAB-
3901,MOVITAB-
3902,MOVITAB-
3903, MOVITAB-
3904,MOVITAB-3905

00000191 7MOVITAB-
3906,MOVITAB-
3907, MOVITAB-
3908,MOVITAB-
3909,MOVITAB-
3910,MOVITAB-3911

0059953024

000001919MOVITAB-
3913,MOVITAB-
3914,MOVITAB-
3915,MOVITAB-
3916,MOVITAB-
3917,MOVITAB-
3918 MOVITAB-
3919, MOVITAB-
3920,MOVITAB-
3921,MOVITAB-
3922, MOVITAB-
3923,MOVITAB-
3924, MOVITAB-
3925,MOVITAB-3926

0007896024

47,077.50

51,361.00

51,689.00

28,449.50

15,197.50

0.00

53,736.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,000.00

0.00

14,999.99

279,887.08

331,248.08

382,937.08

411,386.58

426,584.08

391,584.08

445,320.08

430,320.09

>
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

vl e e Rebamcs, S0 0 .1,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

24/01/2024 INGRESO

25/01/2024 INGRESO

26/01/2024 EGRESO

26/01/2024 INGRESO

27/01/2024 INGRESO

29/01/2024 INGRESO

00000192 1MOVITAB-

3927 MOVITAB-

3928,MOVITAB-

3929,MOVITAB-

3930,MOVITAB-

3931, MOVITAB-

3932, MOVITAB- ’ )
3933,MOVITAB- 53,170.00 0.00 483,490.09
3934 MOVITAB-

3935,MOVITAB-

3936,MOVITAB-

3937,MOVITAB-

3938, MOVITAB-

3939, MOVITAB-

3940,MOVITAB-3941

000001922MOVITAB-
3942, MOVITAB-
3943, MOVITAB-
3944, MOVITAB-
3945,MOVITAB-
3946, MOVITAB-
3947 MOVITAB-
10-2024-03-01-00023  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 3948, MOVITAB- 53,198.00 0.00 536,688.09
24/01/2024 INGBAN-2024/00474 000001922 3949, MOVITAB-
3950,MOVITAB-
3951, MOVITAB-
3952, MOVITAB-
3953, MOVITAB-
3954, MOVITAB-
3955, MOVITAB-3956

PAGO DE :2024 OP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00003 de

Enero MNomina Fniquito PAGO DE LA NOMINA

CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS 2 "
10-2024-02-01-00018  (FO44-FINIQUITO DE CONCEPCION ALEJO DIAZ ) ?(F;ZEP-RH NO’."”N_&

Finiquite NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0091 /00003finiqu

OP OP-RH-NOMINA - 2024/00003 BENEFICIARIO:

Maovilidad Integral de Tabasco S.A. de TV

DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

10-2024-03-01-00022 530175024 INGBAN-2024/00473 000001921

0.00 1,680.96 535,007.13

000001923MOVITAB-
3957, MOVITAB-
3958, MOVITAB-
3959, MOVITAB-
3960, MOVITAB-
3961, MOVITAB-
3962, MOVITAB-
3963, MOVITAB- 51,122.50 0.00 586,129.63
3964, MOVITAB-
3965, MOVITAB-
3966, MOVITAB-
3967, MOVITAB-
3968, MOVITAB-
3969, MOVITAB-
3970,MOVITAB-3971

000001928MOVITAB-
3972,MOVITAB-
3973,MOVITAB-
3974, MOVITAB-
3975,MOVITAB-
3976,MOVITAB-
3977,MOVITAB-
3978,MOVITAB- 51,538.00 0.00 637,667.63
3979,MOVITAB-
3980,MOVITAB-

3981, MOVITAB-
3982,MOVITAB-
3983,MCOVITAB-
3984, MOVITAB-
3985,MOVITAB-3986

000001929MOVITAB-

3987, MOVITAB-

3988,MOVITAB-

3989,MOVITAB- 30,262.50 0.00 667,930.13
3950,MOVITAB-

3991,MOVITAB-

3992, MOVITAB-3993

DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA

10-2024-03-01-00029 5500175074 INGBAN-2024/00475 000001923

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

10-2026-03-01-00025 5401 12024 INGBAN-2024/00476 000001928

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

10-2024-03-01-00026 550113024 INGBAN-2024/00477 000001929
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Maviidad inegral de Tobme, A de C L

Movimientos Auxiliares del Catéalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

000001930MOVITAB-
3994, MOVITAB-
3995,MOVITAB-
29/01/2024 INGRESD  10-2024-03-01-00027 ?gﬁﬁ;&s Ifgﬂﬁgmﬁﬁﬁgnmn gggg::ngrmg' 18,845.50 0.00 686,775.63
3998,MOVITAB-
3999, MOVITAB-
4000,MOVITAB-4001

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

PAGO DE :2024 OF No, OP-RH-NOMINA - 2024/00C04 2da
Quincena de Eners Nomina Ordinaria PAGD DE LA

NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ OP OP-RH-NOMINA, -
30/01/2024  EGRESO 10-2024-02-01-00016  SALARIOS (F044-2DA QUINCENA DE ENERO) NOMINA  2024/000042da gna 0.00 335,253.42 351,522.21
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0085 OP OP-RH- enero 2024 435010

NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco 5.A. de CV.

PAGO DE :2024 TP o, OP-RH-NOMINA - 2024/00604 2da
Quincena de Enerc Nomina Ordinaria PAGO DE LA

NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y OP OP-RH-NOMINA -
30/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00016 SALARIOS (FO44-20A QUINCENA DE ENERD) NONMINA  2024/00004pension 0.00 1,153.41 350,368.80
SUELDAS ¥ SALARICS PAG-2024-0089 OP DP-RH- 2da gna enero 2024

NOMINA - 2024/00004 BENEFTICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de CV,

000001940MOVITAB-
4002,MOVITAB-
4003,MOVITAB-
4004,MOVITAB-
4005,MOVITAB-
4006,MOVITAB-
4007, MOVITAB-
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 3
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 o o 00493 000001950 4008, MOVITAB- 53,358.00 0.00 403,726.80
4009,MOVITAB-
4010,MOVITAB-
4011,MOVITAB-
4012,MOVITAB-
4013, MOVITAB-
4014,MOVITAB-
4015,MOVITAB-4016
PAGO DE :2024 OF No, OP-RH-NOMINA - 2024/00004 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y QP OP-RH-NOMINA -
30/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00016 SALARIOS (F44-20DA QUINCENA DE ENERD) NOMINA  2024/000042da gna 0.00 16,696.24 387.030.56
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0089 OF OP-RH- enero 2024 1 £
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidad integral
de Tabasco S.A. de CV.
PAGO DE 12024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00004 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGOD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ OP OP-RH-NOMINA -
30/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00016 SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE ENERQ) NOMINA  2024/000042da gna 0.00 12,041.48 374,989.08
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0089 OP OP-RH- enero 2024 2
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Mavilidad Integral
de Tabasco 5.4, de T\
PAGO DE 2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00004 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y OF OP-RH-NOMINA -
30/01/2024  EGRESO 10-2024-02-01-00016  SALARIOS (FD44-204 QUINCENA DE ENERO) NOMINA  2024/000042da gna 0.00 5,698.87 369,290.21
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0085 OF OP-RH- enero 2024 3 .
NOMINA - 2024700004 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco 5.4, de TV
PAGD DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00004 2da
Quincena de Enero Momina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ OP OP-RH-NOMINA, -
30/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00016 SALARIOS (F044-2DA QUINCENA DE ENERO) NCMINA  2024/000042da gna 0.00 8,424.33 360,865.88
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0069 OP OP-RH- enero 2024 4
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Mavilidad Integral
de Tabasco 5.A. de CM
PAGO DE :2024 OP No. OP-RHE-NOMINA - 2024/03004 2dz
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y OF OP-RH-NOMINA -
30/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00016 SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE ENERO) NOMINA  2024/000042da gna 0.00 6,314.97 354,550.91
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0089 OP OP-RH- enera 2024 5
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco 5.A. de CV
PAGO DE 2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00004 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y OP OP-RH-NOMINA -
30/01/2024  EGRESOD 10-2024-02-01-00016  SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE ENERO) NOMINA  2024/000042da qgna 0.00 6,604.54 347,946.37
SUELDOS ¥ SALARIDS PAG-2024-0089 OP OP-RH- enero 2024 6
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasto S.A. de CV.
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/C0004 2da
Quincena de Enero Nomina Crdinana PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ OP OP-RH-NOMINA -
30/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00016 SALARIOS (F044-20A QUINCENA DE ENERO) NOMINA  2024/000042da qna 0.00 6,374.23 341,572.14
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0089 OP OF-RH- enero 2024 7 :

NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidac Integra
de Tabasco S5.A. de CV.

31/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00014 TRASPASO ENTRE CUENTAS TRANSF-00001 traspaso traspaso 16,073.40 0.00 357,645.54
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;.'_ Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

Mo el de tabmce, 1A B4 C ¥

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

3 Filtro: Con Movimiento O Szaldo No Cero
Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00051 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024  EGRESO 10-2024-02-01-00019 00031 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1831 EG-PA- 0085663046 0.00 27,000.00 330,645.54
2024/00706 0085663046 BENEFICIARIO: KARINA
MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
; EJERCIDO-2024/00052 OP: OP-2024-0-00043 ; : i
31/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00020 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:EDO EDO CUENTA 0.00 612.28 330,033.26
CUENTA EG-PA-2024/00707 EDO CUENTA BENEFICIARIO:
COMISIONES BANCARIAS
000001942MOVITAB-
4017,MOVITAB-
4018,MOVITAB-
4019,MOVITAB-
4020,MOVITAB-
4021, MOVITAB-
e - . 4022, MOVITAB-
31/01/2024  INGRESD  102024-63-01-00020 S oo o HE T R N e Gtoo010 4023,MOVITAB- 53,041.50 0.00 383,074.76
4024, MOVITAB-
4025,MOVITAB-
4026,MOVITAB-
4027,MOVITAB-
4028,MOVITAB-
4029,MOVITAB-
4030,MOVITAB-4031
000001944MOVITAB-
4032,MOVITAB-
4033,MOVITAB-
4034, MOVITAB-
4035,MOVITAB-
4036,MOVITAB-
31/01/2024  INGRESO  10-2024.03-01g003g  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DI ﬁg.;’:ggﬁ 54,816.00 0.00 437,890.76
31/01/2024 INGBAN-2024/00481 000001944 4039 MOVITAB-
4040,MOVITAB-
4041,MOVITAB-
4042,MOVITAB-
4043,MOVITAB-
4044,MOVITAB-
4045, MOVITAB-4046
1.1.2.0.0 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 469,093.28 750,897.00 754,774.29 465,215.99
1.1.2.3.0 Deudores Diversos Por Cobrar a Corto Plazo 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00
1.1.2.3.1 Deudores Diversos Por Cobrar a Corto Plazo 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00
1.1.2.3.1.E090 Ingresos Estatales 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00
1.1.2.3.1,E090.2023 Ejercicio 2023 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00
1.1.2.3.1.E090.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 0.00 750,000.00 750,000.00 0.00
0.00 750,000.00 750,000.00 0.00
1'1'2'3'1'5090‘2023'001'05mretaria dé Fliianass ) s
0001
Primera Quincena de Enero de 2024, No: MIT/006/2024
08/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00132 MIT/006/2024 MIT/006/2024 BENEFICIARIO: Mevilidad — MIT/006/2024 375,000.00 0.00 375,000.00
Integral de Tabasco S.A. de C.V.
Segunda Quincena de Enerc de 2024, No: MIT/014/2024.
08/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00133 MIT/014/2024. MIT/014/2024, BENEFICIARIO: Movilidad ~ MIT/014/2024. 375,000.00 0.00 750,000.00
Integral de Tabasco S.A. de C.V.
29/01/2024  INGRESO  IE2024030100000  Aromacon Stecrita Pagads 0000 N oo O 0.00 375,000.00 375,000.00
Ofido No.MIT/014/2024 2da guincena Enero MR-RE-FI-
29/01/2024  INGRESO  IE-2024-03-01-00003  jpp ey 0.00 375,000.00 0.00
1.1.2.9.0 Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 469,093.28 897.00 4,774.29 465,215.99
1.1.2.9.1 Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 469,093.28 897.00 4,774.29 465,215.99
1.1.2.9.1.E090 Ingresos Estatales 3,792.97 0.00 0.00 3,792.97
1.1.2.9.1.E090.2022 Ejercicio 2022 3,792.97 0.00 0.00 3,792.97
1.1.2.9.1.E090.2022.001 Gerencia Administrativa Comercial 3,792.97 0.00 0.00 3,792.97
3,792.97 0.00 0.00 3,792.97
1.1.2.9.1.E090.2022.001.0 Pago de lo Indebido '’ '
0010
1.1.2.9.1.F042 Ingresos Estatales 460,526.02 0.00 0.00 460,526.02
1.1.2.9.1.F042.2022 Ejercicio 2022 460,526.02 0.00 0.00 460,526.02
1.1.2.9.1.F042.2022.001 Gerencia Administrativa Comercial 460,526.02 0.00 0.00 460,526.02
460,526.02 0.00 0.00 460,526.02
;hldi.g.1.FU42.2022.001.0ISRa Favor 4 v
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

GVITAB

Moo e g letonea LL de TV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
1.1.2.9.1.F043 Ingresos Estatales 4,774.29 0.00 4,774.29 0.00
1.1.2.9.1,F043.2023 Ejercicio 2023 4,774.29 0.00 4,774.29 0.00
1.1.2.9.1.F043.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 4,774.29 0.00 4,774.29 0.00
774.2 . . A
1.1.2.9.1.F043.2023.001.0 Subsidio al Empleo 4,774.29 . 0.00 4,774.29 0.00
0001
11/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00011 PAGO 1SR DIC 2023 -59 ISR, 2023 ISR 2023 0.00 4,774.29 0.00
1.1.2.9.1.F044 Ingresos Propios 0.00 897.00 0.00 897.00
1.1,2.9.1.F044.00001 Pagos provisionales de ISR 0.00 897.00 0.00 897.00
31/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00050 ISR PROVISIONAL POR PAGAR ENERD 2024 -99 897.00 0.00 §97.00
1.1.5.0.0 Almacenes 209,131.83 106,093.47 106,771.39 208,453.91
1.1.5.1.0 Almacén de Materiales y Suministros de Consumo 209,131.83 106,093.47 106,771.39 208,453.91
1.1.5.1.211 Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina 6,855.72 0.00 542.92 6,312.80
1.1.5.1.211.21101 Materiales y atiles de oficina 6,855.72 0.00 542.92 6,312.80
31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00036 SALIDA CONTABLE ALMACEN ENERD. -84 0.00 542.92 6,312.80
1.1.5.1.216 Material de Limpieza 4,088.10 0.00 135.00 3,953.10
1.1.5.1.216.21601 Material de limpieza 4,088.10 0.00 135.00 3,953.10
31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00036 SALIDA CONTABLE ALMACEN ENERD. -93 0.00 135.00 3,953.10
1.1.5.1.261 Combustibles, Lubricantes y Aditivos 98,406.47 0.00 0.00 98,406.47
Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos 98,406.47 0.00 0.00 98,406.47
1.1.5.1.261.26102 tem?stres, aéreos_, |_11ar|t_Im95, lacustres y f_llzwlales
destinados a servicios piblicos y la operacion de
programas publicos
Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de 99,781.54 106,093.47 106,093.47 99,781.54
1.1.5.1.296
Transporte
1.1.5.1.296.29601 Refacciones y accesorios menores de equipo de 99,781.54 106,093.47 106,093.47 99,781.54
transporte
S NAPE-SOL-0002-2024-
16/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00113  FCVENGO O ENTRADA PRESUPLESTAL CONFACTURA 4001 80p-ENT-PE-SOL 5,500.13 0.00 105,281.67
-0002-2024-00018
RVD128472PE-SOL-
DEVENGO DZ ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000080P-
24/01/2024  DIARIO 102040101 0003L o 00220200008 RVD 130472 ENT-PE-SOL-0002- 2,660.77 0.00 107,942.44
2024-00008
RVD128473PE-S0L-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000090P-
24/01/2024  DIARIO 0010100032 e - 0062-2024 00005 RVD125473 ENT-PE-SOL-0002- 2,660.77 0.00 110,603.21
2024-00009
RVD 128356PE-SOL-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000070P-
28/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00021 RVD 128356 ENT-PE-SOL-0002-2024-00007 RVD 128356 ENT-PE-SOL-D002- 6,000.39 0.00 116,603.60
2024-00007
RVD 128355PE-SOL-
BOUAM  DIARIO AL R T ston s s e 12,568.25 0.00 129,171.85
2024-00005
RVD 128354PE-50L-
IO DIANIO A e e N e, paaalet DNINOP 15,919.16 0.00 145,001.01
2024-00006
30/01/2024  DIARIO  I1E-2014-01-0-00141 gy iof OFH ALMACEN CORNALE MLOHOL YFOUIO yat-00101 0.00 34,452.00 110,639.01
30/01/2024  DIARIO  [1E:2024010100142 gt 1DAOFLALIRCER COB VALE: Vamont02 Y FOLIO. vl 00102 0.00 26,332.00 84,307.01
s ) 149PE-SOL-0002-2024
30/01/2024  DIARIO E2024-01.0100139 e D R e 1ag ' TURA  _000190P-ENT-PE- 34,452.00 0.00 118,759.01
SOL-0002-2024-00019
S ¢ 150PE-50L-0002-2024
30/01/2029  DIARID  IE20401:010040 S e DE T g ' TUA  .000200P-ENT-PE- 26,332.00 0.00 145,091.01
SOL-0002-2024-00020
31/01/2024  DIARIO 1020101010007 g on Ee e O N sraomee 1O VAL-00096 0.00 2,660.77 142,430.24
31/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00038 o IDA DE ALMACEN CON VALE: VAL-ODDS7 Y OLIO. v gnpg7 0.00 2,660.77 139,769.47

SALIDA SAL/2024/00097 SALJ2024/00097

-
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I TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

/ITAB

Mavildod il fe labmcn, 14 de CF.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
31/01/2024  DIARIO  1020240101-00030 oy Do e O e aang | U0 VAL-00098 0.00 6,000.39 133,769.08
31/01/2024  DIARIO  IE202401-01-0013  SaLion on oaio00ss caL abnaoooss. | o0 VAL-00095 0.00 5,500.13 128,268.95
31/0/2024  DIARIO  IE2024010100135  gyuton oL N aiaoogs | VAL-00099 0.00 12,568.25 115,700.70
31/01/2024  DIARIO  JE204-01-01-00136 guris ont aooarooton shtamaooion | 0 VAL-00100 0.00 15,919.16 99,781.54
1.2.0.0.0 Activo No Circulante 33,043,859.31 0.00 0.00 33,043,859.31
1.2.4.0.0 Bienes Muebles 33,703,521.02 0.00 0.00 33,703,521.02
1.2.4.1.0 Mobiliario y Equipo de Administracion 505,569.75 0.00 0.00 505,569.75
1.24.1.1 Muebles de Oficina y Estanteria 307,489.23 0.00 0.00 307,489.23
1.2.4.1.1.511 Mobiliario y Equipo de Administracion 45,428.21 0.00 0.00 45,428.21
1.2.4.1.1.511.51101 Mobiliario 45,428.21 0.00 0.00 45,428.21
1.2.4.1.1.512 Muebles 233,105.02 0.00 0.00 233,105.02
1.2.4.1,1.512,51201 Muebles 233,105.02 0.00 0.00 233,105.02
1.2.4.1.1.515 Bienes informaticos 28,956.00 0.00 0.00 28,956.00
1.2.4.1.1.515.51501 Bienes informaticos 28,956.00 0.00 0.00 28,956.00
1.2.4.1.3 Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informaci 198,080.52 0.00 0.00 198,080.52
1.2.4.1.3.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
1.2.4.1.3.F041.2021 Ejercicio 2021 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
1.2.4.1.3.F041.2021.002 Departamento de Recursos Materiales 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
:;52£4.1.3.F041.2021.002.5 Bienes Informaticos 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
1.2.4.1.3.F041.2021.002.5 .. . . k 5,782.60 0.00 0.00 5,782.60
151.MITO1 Miniprinter EPSON Termica

1.2.4.1.3.F042 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 192,297.92 0.00 0.00 192,297.92
1.2.4.1.3.F042.2022 Ejercicio 2022 192,297.92 0.00 0.00 192,297.92
1.2.4.1.3.F042.2022.002 Departamento de Recursos Materiales 192,297.92 0.00 0.00 192,297.92
1.5?‘;4.1.3-F042.2022.002.5 Bienes Informaticos 161,193.60 0.00 0.00 161,193.60
:‘:6?;;6;042'2022'0“2'5 Computadoras (Escritorio / Portatiles) 161,152.60 e 9:90 162:433:00
:.52:{4.1.3.F042.2022.002.5 Bienes Informaticos 1,734.20 0.00 0.00 1,734.20
1.2.4.1.3.F042.2022.002.5Impresora Multiusos HP DESKJET INK Advatage 2374 1,734.20 0.00 0.00 1,734.20
151.MITO02 C

..... E . L. . - . , 370, iy . ' i

:5224 1.3.F042.2022.002 5Blemzs de seguridad y vigilancia 237042 T e 29,370.12
i:i?;i?&;u‘u'zozz'ooz'sCarrlaras de Seguridad Tipo Bala Hilook T e b #9:370:42
1.2.4.4.0 Vehiculos y Equipo de Transportes 33,197,951.27 0.00 0.00 33,197,951.27
1.2.4.4.2 Equipo de Tranportes 33,197,951.27 0.00 0.00 33,197,951.27
1.2.4.4.2,.E090 Transferencias internas y Asignaciones al Sector P 33,197,951.27 0.00 0.00 33,197,951.27
1.2.4.4.2.E090.2023 Ejercicio 2023 33,197,951.27 0.00 0.00 33,197,951.27
1.2.4.4.2.E090.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 33,197,951.27 0.00 0.00 33,197,951.27
:'1263'4'2'Eugo'zuza‘uoljvehiculos y equipo terrestres destinados a servici 33,197,951.27 woo o IRAEATL2R
1.2.5.0.0 Activos Intangibles 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.0 Licencias 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.1 Licencias Informaticas e Intelectuales 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.1.F041.2021 Ejercicio 2021 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.1,F041.2021.002 Departamento de Recursos Materiales 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
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. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

OVITAB

viidad il de lebenen 44 @ CF.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
;.?21..5.4.1.FD41.2021.002.5 Lcendng ddiiso dE Solvaia 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
1.2.5.4.1.F041.2021.002.5 . - 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00
971.MITO1 Licencia Software de GPS y Rastreo

1.2.6.0.0° Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumilada d -1,159,661.71 - 0.00 0.00 -1,159,661.71
1.2.6.3.0 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles -978,411.71 0.00 0.00 -978,411.71
1.2.6.3.1 Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de A -2,355.38 0.00 0.00 -2,355.38
1.2.6.3.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
1.2.6.3.1.F041.2021 Ejercicio 2021 -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
1.2.6.3.1.F041.2021.002 Departamento de Recursos Materiales -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
1;521.6.3.1.F041.2021.002.5 Bléries Intoimiaticos -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
1.2.6.3.1,F041.2021.002.5 -2,023.92 0.00 0.00 -2,023.92
151.MITO1 MINIPRINTER EPSON TERMICA

1.2.6.3.1.F042 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -331.46 0.00 0.00 -331.46
1.2.6.3.1.F042.2022 Ejercicio 2022 -331.46 0.00 0.00 -331.46
1.2.6.3.1.F042.2022.002 Departamento de Recursos Materiales -331.46 0.00 0.00 -331.46
:.521:6.3.1.F042.2022.0I32.5 Bienes Informaticos -86.71 0.00 0.00 -86.71
1.2.6.3.1.F042.2022.002.5Impresora Multiusos HP DESKJET INK Advatage 2374 -86.71 0.00 0.00 -86.71
151.MIT02 c

:'521;6'3'1'F042'2022'002'5Bienes de seguridad y vigilancia -244.75 0.00 0.00 -244.75
1.2.6.3.1.F042.2022.002.5 . - = -244.75 0.00 0.00 -244.75
152. MITO1 Camaras de Seguridad Tipo Bala Hilook

1.2.6.3.511 Muebles de oficina y estanteria -1,973.68 0.00 0.00 -1,973.68
1.2.6.3.511.01 Mobiliario -1,973.68 0.00 0.00 -1,973.68
1.2.6.3.512 Muebles, excepto de oficina y estanteria -311.29 0.00 0.00 -311.29
1.2.6.3.512.01 Muebles -311.29 0.00 0.00 -311.29
1.2.6.3.515 Equipo de computo y de tecnologias de la informacion -54,569.02 0.00 0.00 -54,569.02
1.2.6.3.515.01 Bienes Informaticos -54,569.02 0.00 0.00 -54,569.02
1.2.6.3.519 Otros mobiliarios y equipos de administracién -8,899.00 0.00 0.00 -8,899.00
1.2.6.3.519.01 Equipos de Administracion -8,899.00 0.00 0.00 -8,899.00
1.2.6.3.523 Camaras Fotograficas y de video -2,937.01 0.00 0.00 -2,937.01
1.2.6.3.523.01 Camaras Fotograficas y de video -2,937.01 0.00 0.00 -2,937.01
1.2.6.3.541 Automoviles y Equipo Terrestre -907,366.33 0.00 0.00 -907,366.33
1.2.6.3.541.01 Automoviles y Equipo Terrestre -907,366.33 0.00 0.00 -907,366.33
1.2.6.5.0 Amortizacion Acumulada de Activos Intangibles -181,250.00 0.00 0.00 -181,250.00
1.2.6.5.1 Amortizacion Acumulada de Activos Intangibles -143,750.00 0.00 0.00 -143,750.00
1.2.6.5.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
1.2.6.5.1.F041.2021 Ejercicio 2021 -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
1.2.6.5.1.F041.2021.002 Departamento de Recursos Materiales -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
;.}21:6.5.1}041.2021.00 2.5 Bienes inmuebles -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
1.2.6.5.1.F041.2021.002.5, . - -31,250.00 0.00 0.00 -31,250.00
971.MITO1 Licencia Software de GPS y Rastreo

1.2.6.5.1.F042 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
1.2.6.5.1.F042.2022 Ejercicio 2022 -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
1.2.6.5.1.F042.2022.002 Departamento de Recursos Materiales -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
;}2]:6'5'1']:042'2022'002'5Bienes innaablas -112,500.00 0.00 0.00 k -112,500.00
;}21:.6!;'5#6];042.2022.002.5 Licencia Software de GPS y Rastreo -112,500.00 0.00 0.00 -112,500.00
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) Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
. TABASCO -

-
|25
o

MOVITAB

ovidod Iegel de babmca, LA Se LY.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Prayecto: :Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
1.2.6.5.591 Software -37,500.00 0.00 0.00 -37,500.00
1.2.6.5.591.01 Software -37,500.00 0.00 0.00 -37,500.00
2.0.0.0.0 PASIVO 24,389,266.15 2,009,486.31 1,870,752.30 24,250,532.14
2.1.0.0.0 Pasivo Circulante 24,389,266.15 2,009,486.31 .1,870,752.30 24,250,532.14
2.1.1.0.0 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 24,389,266.15 2,009,486.31 1,870,752.30 24,250,532.14
2.1.1.1.0 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 0.00 787,136.87 787,136.87 0.00
21111 Remuneracién por Pagar al Personal de Caracter Per 0.00 787,136.87 787,136.87 0.00
2.1.1.1.1.0001 Sueldos y Salarios 0.00 787,136.87 787,136.87 0.00
2,1.1.1.1.0001.0001 Sueldo Base 0.00 787,136.87 787,136.87 0.00
PAGO DE 12024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 OP OP-RH-NOMINA -
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
12/01/2024  EGRESO  10:2024m-0100001 gt e e IR QUINCENA DF EnERo)  2024/0000100603390 16,325.12 0.00 -16,325.12
PAG-2024-0085 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00001 42
PAGO DE 12024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 OP OP-RH-NOMINA -
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
12/01/2024  EGRESO  10-20240201-00001  gimnac'Giabice (Foad-1RA QUINGENA DE ENERo)  2024/0000100603390 11,572.48 0.00 -27,897.60
PAG-2024-0085 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00001 55
PAGO DE ;2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 OP OP-RH-NOMINA -
ENTE
12/01/2024  EGRESO  10-2024-0201-00001 Lot e 0 O TN ENA OF EnEro)  2024/0000100603390 8,127.37 0.00 -36,024.97
PAG-2024-0085 OPF OP-RH-NOMINA, - 2024/00001 68
PAGO DE :2024 O No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001  gp OP-RH-NOMINA -
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONGIENTE NOMINA
12/01/2024  EGRESQ  10-2024-02-00-00001 ¢ noc v'enl soi0s (Fos4-1RA QUINCENA DE ENERO)  2024/0000100603390 6,030.50 0.00 -42,055.47
PAG-2024-0085 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00001 82
PAGO DE 2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 OP OP-RH-NOMINA, -
12/01/2024  EGRESO  10-20+-02-01-0000n g 00 B O e GUINICENA DF ENERD)  2024/0000100603390 6,030.50 0.00 -48,085.97
PAG-2024-0085 OF OP-RH-NOMINA - 2024/00001 95
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001  gp OP-RH-NOMINA -
< PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
12/01/2024  EGRESO  10:2024020100001  ¢iiih o WD e 1RA QUINCENA DE ENERo) 2024/0000100603391 5,295.87 0.00 -53,381.84
PAG-2024-0085 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00001 08
PAGD DE 12024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 OP OP-RH-NOMINA -
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
12/01/2024  EGRESO  102024-02-01-00001 g e s'cninnoc Foaa 1 nA QUINCENA DE ENERp)  2024/0000100603391 5,763.00 0.00 -59,144.84
PAG-2024-0085 OF OP-RH-NOMINA - 2024/00001 21
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  3p_pui NOMINA -
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00007 1RA QUINCENA DE ENERD DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 387,272.20 328,127.36
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 2024/00001
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 OF OP-RH-NOMINA -
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
12/01/2024  EGRESO  10-2024-02:01-00001 g oc VP oe (Fo4-1RA QUINCENA DF ENERO)  2024/000011RA QNA 328,127.36 0.00 0.00
PAG-2024-0085 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00001 ENERO 2024
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00002 de
Enero Momina Finiguito PAGO DE LA NOMINS
CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS OF OP-RH-NOMINA -
18/01/2024  EGRESO  10-2024-02-01-00017  (FO44-FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL TORRES) 024/00002fniaui 775.63 0.00 -775.63
Finiquite. NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-00s0  2024/00002finiquito
OP OP-RH-NOMINA - 2024/00002 BENEFICIARIC:
Movilidad Integral de Tabasco 5.A. de C.V.
DEVENGD DE LA NOMINA DEL PERIODO W e
EXTRAORDINARIO DE FINIQUITD DE CONCEPCION -RH- .
18/01/2024  DIARIO 020010100008 0 e N OMINA SUELDOS Y SALARICS b 2024/00003 0.00 1,680.96 905.33
NOMINA - 2024/00003
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO n——
EXTRAORDINARIO DE FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL  OP-RH- -
18/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00008 TORRES DE NOMINA SUELDOS Y SALARIGS RH-NOMINA - 2024/00002 0.00 775.63 1,680.96
2024/00002
PAGO DE :2024 OP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00003 de
Enerc Nomina Finlquito PAGO DE LA NOMINA
CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS OP OP-RH-NOMINA -
26/01/2024  EGRESO  10-2024-02-01-00018  (FO44-FINIQUITO DE CONCEPCION ALEJO DIAZ ) 2024/00003Aniquit 1,680.96 0.00 0.00
Finiquito NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0001 2024/ niquito
OP OP-RH-NOMINA - 2024/00003 BENEFICIARIO:
Movilidad Integral de Tabasco 5.A. de C.V.
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  yp_nii NOMINA -
29/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00027  2DA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 004 0.00 397,408.08 397,408.08
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 2024/00
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00004 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE MOMINA SUELDOS Y OP OP-RH-NOMINA -
30/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00016 SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE ENERO) NOMINA  2024/000042da gna 335,253.42 0.00 62,154.66

SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0089 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A, de CV

enero 2024 435010
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Proyecto: Todos

Capitulo:
Partida:

Todos
Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Moneda:

Peso Mexicano

M/OVITAB

Mo egpel de fobnes, LA Se TV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

2.1.1.2.0
2.1.1.2.2

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

2.1.1.2.2.0003

05/01/2024

150172024

DIARIO

EGRESO

2.1.1.2.2.0009

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

15/01/2024

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

EGRESO

10-2024-02-01-00016

10-2024-02-01-00016

10-2024-02-01-00016

10-2024-02-01-00016

10-2024-02-01-00016

10-2024-02-01-00016

10-2024-02-01-00016

Proveedores
Proveedores

PAGO DE :2024 07 No. OP-RH-NOMINA - 202400004 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinarla PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE ENERD) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0085 OF OP-RH-
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de OV

PAGD DE :2024 CP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00004 2da
Quincenz de Enero Momina Ordinaria PAGD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥
SALARICS (FO44-204 QUINCENA DE ENERD) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-008% OP OP-RH-
NOMINA - 2024/G0004 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco 5 A. de TV,

PAGO DE 2024 OF ho. OP-RH-NOMINA - 2024/00804 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE ENERD) NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-008% OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco 5.A. ce OV

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00204 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE ENERD) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0089 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A, de C\

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00304 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE ENEROQ) NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-2024-0089 OF OP-RE-
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidad “ntegral
de Tabasco S.A. de CM

PAGO DE ;2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/0C004 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPCNDIENTE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS (F044-2DA QUINCENA DE ENERO) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-0089 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco S.A. de CV

PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00004 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPCNDIENTE NOMINA SUELDOS
SALARIOS (FO44-2CA QUINCENA DE ENERD) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-2024-008% OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidad integral
de Tabasco S.A. de TV,

Por Pagar a Corto Plazo

Juan Carlos Juarez Perez

1E-2024-01-01-00031

1E-2024-02-01-00004

CON FACTURA: 28744 FOLID FISCAL: 92C32E2E-4FE2-
A376-BCAS-EGBIB67I3FDE Y NO. PEDIDO; PE-SERV-D002
-2024-00004 PE-SERV-0002-2024-00004 28744 JUAN
CARLOS JUAREZ PEREZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FO_IO
EJERCIDO-2024/00004 OF: GP-PE-SERV-0002-2024-
00004 BENEFICIARIO: Prov-00492 REF:28744 EG-PA-
2024/0065% 009572030 BENEFICIARIO: JUAN CAALOS
JUAREZ PEREZ

SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

1E-2024-01-01-00032

1E-2024-01-01-00033

[E-2024-01-01-00034

[E-2024-01-01-00035

1E-2024-02-01-00005

CON FACTURA: A5304 FOLIO FISCAL: 695D5000-3588-
45F1-92AC-6ACIBER3I63BE ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00005 PE-SERV-0002-2024-00005 A5904 SUSANA
ELISABET RERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: AS905 FOLIO FISCAL: C61CODTF-7421-
4B82-8101-05610337B58E ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00006 PE-SERV-0002-2024-00006 A5305 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: 45902 FOLIO FISCAL: E79E0212-C596-
4C4AE-BA9B-10DEF7663F49 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00007 PE-SERV-0002-2024-00007 AS902 SUSANA
ELISABET HERKANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: ASS03 ,FOLIO FISCAL: 38A77310-4A28-
4B96-9968-C6D754B0F1E7 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00008 PE-SERV-0002-2024-00008 A5903 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEZDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00005 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00005 BENEFICIARIC: Prov-COS06 REF:AS904 EG-PA-
202400660 009572056 BENEFICTARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000042da gna
enero 2024 1

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000042da gqna
enero 2024 2

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000042da gna
enero 2024 3

QP OP-RH-NOMINA -
2024/000042da gna
enero 2024 4

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000042da gna
enero 2024 5

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000042da gna
enero 2024 6

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000042da gna
enero 2024 7

23,838,517.24
23,838,517.24
0.00

287440P-PE-SERV-
0002-2024-00004

0957203028744

0.00

A59040P-PE-5ERV-
0002-2024-00005

A59050P-PE-SERV-
0002-2024-00006

AS8020P-PE-SERV-
0002-2024-00007

A59030P-PE-SERV-
0002-2024-00008

008572056A5904

16,696.24

12,041.48

5,698.87

8,424.33

6,314.97

6,604.54

6,374.23

836,403.58
836,403.58
3,561.20

0.00

3,561.20

86,019.80

0.00

0.00

0.00

0.00

1,392,00

0.00 45,458.42

0.00 33,416.94

0.00 27,718.07

0.00 19,293.74

0.00 12,978.77

0.00 6,374.23

0.00 0.00

833,213.58
833,213.58
3,561.20

23,835,327.24
23,835,327.24
0.00

3,561.20 3,561.20

0.00 0.00
86,019.80 0.00

1,392.00 1,392.00

1,392.00 2,784.00
2,088.00

4,872.00

2,552.00 7,424.00

0.00 6,032.00

&
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

M/GVITAB

oo ilegra de lotmcs LA G T

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Prayactos;Tatos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos

Abonos

Saldos Actuales

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22(01/2024

22/01/2024

22(01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

24/01/2024

24{01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24{01/2024

24/01/2024

EGRES0

EGRESO

EGRESO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

1E-2024-02-01-00006

[E-2024-02-01-00007

1E-2024-02-01-00008

1E-2024-01-01-00042

TE-2024-01-01-00043

1E-2024-01-01-00044

[E-2024-01-01-00045

1E-2024-01-01-000496

1E-2024-01-01-00039

IE-2024-01-01-00040

1E-2024-01-01-00041

1E-2024-02-01-00018

1E-2024-02-01-00019

1E-2024-02-01-00020

[E-2024-02-01-00021

1E-2024-02-01-00022

1E-2024-02-01-00023

1E-2024-02-01-00024

IE-2024-02-01-00025

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00006 OP; OP-PE-SERV-0002-2024-
00006 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS505 EG-PA-
2024/00661 009572043 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00007 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00007 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:ASS02 EG-PA-
2024/00652 009572069 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00008 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00008 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:ASS03 EG-PA-
2024/00663 009572227 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5929 FOLIO FISCAL: DESBESFL-CEB3-
4B27-BF52-32CBBE433EF3 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00015 PE-SERV-0002-2024-00015 A5929 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5926 ,FOLIO FISCAL: E4CSD9D8-9770-
4FDF-BA40-EB2EB4878884 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00016 PE-SERV-0002-2024-00016 A5926 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5927 FOLIO FISCAL: 317B3607-704A-
4E4C-BCA3-2AB9648DA3EE Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00017 PE-SERV-0002-2024-00017 AS927 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5928 ,FOLIO FISCAL: 70F2B774-F1EF-
4CD5-9809-5D0462446161 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00018 PE-SERV-0002-2024-00018 A5928 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5925 ,FOLIO FISCAL: E6BEAE23-19A5-
42CC-5773-B62B23323844 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00019 PE-SERV-0002-2024-00019 A5925 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COM FACTURA: A5934 FOLIO FISCAL: 23A20043-8FE9-
4235-A0AD-ASTEOASFEES3 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00012 PE-SERV-0002-2024-00012 A5934 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5935 ,FOLLO FISCAL: BESCCBAF-65DE-
44FE-AD2D-9A53F9831889 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00013 PE-SERV-0002-2024-00013 A5935 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5924 FOLIO FISCAL: 390FEAS4-7489-
4672-BBB2-623CCFG73FCD Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00014 PE-SERV-0002-2024-00014 A5924 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00012 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00012 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS934 EG-PA-
2024/00673 0020687060 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00013 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00013 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS935 EG-PA-
202400674 002068707360 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00014 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00014 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A5924 EG-PA-
2024/00675 0020687086 BENEFICIARIC: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00015 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00015 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS929 EG-PA-
2024/00676 0020687151 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00016 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00016 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS926 EG-PA-
2024/00677 0020687112 BENEFICTARIC: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00017 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00017 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS927 EG-PA-
2024/00678 0020687125 BENEFICIARIC: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00018 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
(018 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS928 EG-PA-
2024{00679 0020667138 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00019 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00019 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:A5925 EG-PA-
2024/00680 0020687093 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

009572043A5905

009572069A5902

009572227A5903

A59290P-PE-SERV-
0002-2024-00015

A59260P-PE-SERV-
0002-2024-00016

A59270P-PE-SERV-
0002-2024-00017

A59280P-PE-SERV-
0002-2024-00018

A59250P-PE-SERV-
0002-2024-00019

AS59340P-PE-SERV-
0002-2024-00012

A59350P-PE-SERV-
0002-2024-00013

A59240P-PE-SERV-

0002-2024-00014

D020687060A5934

002068707360A5935

0020687086A5924

0020687151A5929

0020687112A5926

0020687125A5927

0020687138A5928

0020687099A5925

1,392.00

2,088.00

2,552.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28,588.20

2,273.60

1,044.00

1,392.00

2,784,00

696.00

6,148.00

1,392.00

0.00 4,640.00

0.00 " 2,552.00

1,392.00 1,392.00
2,784.00 4,176.00
696.00 4,872.00
6,148.00 11,020.00
1,392.00 12,412.00
28,588.20 41,000.20

2,273.60 43,273.80

1,044.00 44,317.80

0.00 15,729.60
0.00 13,456.00
0.00 12,412.00
0.00 11,020.00
0.00 8,236.00
0.00 7,540.00

0.00 1,392.00

0. i 0.00
r
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& TABASCO

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mo regral de Rsbncs, S0 B EV.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00096

. 30/01/2024 DIARIO [E-2024-01-01-00097
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00098
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-0009%
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00100
30/01/2024 DIARIO [E-2024-01-01-00101
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00102
30/01/2024 DIARIO

1E-2024-01-01-00103

30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00104

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00035

31/01/2024 EGRESO

1E-2024-02-01-00036

31/01/2024 EGRESO

[E-2024-02-01-00037

31/01/2024 EGRESO

[E-2024-02-01-00038

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00039

31/01/2024  EGRESD  IE-2024-02-01-00040

1E-2024-02-01-00041

31/01/2024 EGRESO

1E-2024-02-01-00042

31/01/2024 EGRESO

31/01/2024 EGRESQ 1E-2024-02-01-00043

2.1.1.2,2.0013

COM FACTURA: AS951 FOLIO FISCAL: BOFESASC-BGES-
45B9-9D50-6AFBEG45A255 Y ND, PEDIDO: PE-SERY-0002
-2024-00022 PE-SERV-0002-2024-00022 A595]1 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5950 ,FOLIO FISCAL: ?CO7EFFF-5265-
AATE-9F96-ETIBADMMICEA Y NO. PEDIDO: PE-SEFV-0002
-2024-00023 PE-SERV-0002-2024-00023 A5950 5LSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5953 FOLIO FISCAL: EDBEB18A-FD36-
4610-9415-E7B45BB32552 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00024 PE-SERV-0002-2024-00024 A5953 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: AS952 FOLIO FISCAL: DDO82195-80C0-
4E23-BASE-12CAFODFBIES Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
~2024-00025 PE-SERV-0002-2024-00025 A5952 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5949 FOLIO FISCAL: 41E17B83 4831-
416E-B997-32A1CC048391 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00026 PE-SERV-0002-2024-00026 A5949 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: ASS48 FOLIO FISCAL: FD37CDO4-5887-
4BAB-8730-0510C000C260 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
=2024-00027 PE-SERV-0002-2024-00027 AS548 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: 45547 FOLIO FISCAL: 9765428A-2AD3-
4EGE-87B4-BABCATCE3ABA Y NO. PEDIDO: PE-SEAV-0002
-2024-00028 PE-SERV-0002-2024-00028 A5947 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5546 ,FOLIO FISCAL: A771E001-ABBS-
4047-ACE4-5CFCBFEBIFDT Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00029 PE-SERV-0002-2024-00029 AS946 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5944 ,FOLIC FISCAL: A2FO0BCE-77FF-
43F6-B043-7808AD7EBS0B Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00030 PE-SERV-0002-2024-00030 A5944 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024;00040 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00022 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS951 EG PA-
2024/00695 0007105243 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDOAES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00041 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00023 BENEFICIARIO: Prov-00306 REF:AS950 EG-PA-
2024/00696 0007105230 BENEFICIARIO: SUSANE,
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EIERCIDG-2024/00042 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00024 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS953 EG-PA-
2024/00697 DO0T105163 BENEFICIARIC: SUSANE
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00043 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00025 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS952 EG-PA-
2024/00698 0007105150 BENEFICIARIO: SUSANKA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDCRES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00044 OP: OP-PE-SERV-0002-20:24-
00026 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:AS945 EC-PA-
2024/0065%9 0007105110 BENEFICIARIO: SUSANA
ELTSABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00045 OP: OP-PE-SERV-0002-28124-
00027 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS948 EC-PA-
202400700 0007105097 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDCRES/ CONTRATISTAS CON FCLID
EJERCIDO-2024/00046 OP: OP-PE-SERV-0002-21124-
00028 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A5947 EG-PA-
202400701 0007105084 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

FAGO A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00047 OP: OP-PE-SERV-0002-2924-
00029 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS946 EC-PA-
2024/00702 0007125071 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FCLIO
EJERCIDO-2024/00048 OP: OP-PE-SERV-0002-2224-
00030 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:ASS944 EG-PA-
202400703 0007105052 BENEFICIARID: SUSANA,
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE CV

A59510P-PE-5ERV-
0002-2024-00022

A59500P-PE-SERV-
0002-2024-00023

A59530P-PE-S5ERV-
0002-2024-00024

AS9520P-PE-SERV-
0002-2024-00025

A59490P-PE-SERV-
0002-2024-00026

AS59480P-PE-SERV-
0002-2024-00027

A59470P-PE-SERV-
0002-2024-00028

A59460P-PE-SERV-
0002-2024-00029

AS9440P-PE-SERV-

0002-2024-00030

0007105243A5951

0007105230A5950

0007105163A5953

0007105150A5952

0007105110A5949

0007105097A5948

0007105084A5947

0007105071A5946

0007105052A5944

0.00

0.00 .

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,916.00

1,392.00

696.00

7,424.00

1,392.00

12,354.00

1,392.00

2,320.00

1,392.00

480,060.84

5,916.00 5,916.00
1,392.00 5 7,308.00
696.00 8,004.00
7,424.00 15,428.00
1,392.00 16,820.00
12,354.00 29,174.00
1,392.00 30,566.00
2,320.00 32,886.00

1,392.00 34,278.00

0.00 28,362.00
0.00 26,970.00
0.00 26,274.00
0.00 18,850.00
0.00 17,458.00
0.00 5,104.00
0.00 3,712.00
0.00 1,392.00

0.00 0.00

K 0.00

Pagina 18 de 119

480,060.84



P Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

MOVITAB

Maridont el o Tobamc LA ga TV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00020 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00001 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
15/01/2024  EGRESO 1E-2024-02-01-00009 SERVICID VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EGPA- 0002388027A12735 32,752.21 0.00 -32,752.21
202400564 0002388027 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00021 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00002 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE E
15/01/2024 EGRESD 1E-2024-02-01-00010 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA- 0002388041A12736 853.48 0.00 33,605.69
2024/00665 0002388041 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00022 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00003 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
15/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00011 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA- 0002388055A12745 83,001.77 0.00 -116,607.46
2024/00666 0002388055 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00023 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00004 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
15/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00012 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF-na EG-PA- 0002388069A12746 1,525.62 0.00 -118,133.08
2024/00667 0002388069 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV
A12772PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000160P-ENT-
16/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00111 AL2772 ENT-PE-SOL-0002-2024-00016 A12772 PE-SOL-0002-2024- 0.00 2,126.83 -116,006.25
00016
A12771PE-S0L-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-0C0170P-ENT- =
16/01/2024  DIARIO  IE-202401-01-00112 om0 909400017 ALZT71 el Moy 0.00 105,109.57 10,896.68
00017
A12801PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000140P-ENT- ;
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00109 AL12801 ENT-PE-SOL-0002-2024-00014 A12801 PE-SOL-0002-2024- 0.00 3,823.05 7,073.63
00014
A12800PE-SOL-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000150P-ENT-
23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00110 A12800 ENT-PE-50L-0002-2024-00015 A12800 PE-50L-0002-2024- 0.00 97,165.95 90,092.32
00015
A12735PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000010P-ENT-
28/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00047 o oo o P 2024 00001 A12735 it By 0.00 32,752.21 122,844.53
00001
A12736PE-SOL-0002-
. DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000020P-ENT-
28/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00048 oo e 02400002 ALZ736 PRS0 D002-5024- 0.00 853.48 123,698.01
0ooo2
A12745PE-50L-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000030P-ENT-
28/01/2024  DIARIO B AL IoN A12745 ENT-PE-S0L-0002-2024-00003 A12745 PE-50L-0002-2024- 0.00 83,001.77 206,699.78
00003
A12746PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000040P-ENT-
28/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00050 o s 02 2024, 00004 AL2746 PE-A0| 0023094 0.00 1,525.62 208,225.40
00004
A 12830PE-50L-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000120P-ENT-
30/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00107  F o e 202400012 A 12830 BE o SO0 0.00 2,669.20 210,894.60
00012
A128209PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000130P-ENT-
30/01/2024  DIARIO IE-2024-01-01-00108 o oo e 07 2024.00013 ALZ825 PESOLL002.5034- 0.00 113,281.89 324,176.49
00013
PAGO A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00031 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00010 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00026 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA- 0070944031A 12865 1,731.02 0.00 322,445.47
2024/00686 0070944031 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00032 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00011 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00027 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF-na EG-PA- 0070944017A12864 36,020.25 0.00 286,425.22

2024/00687 0070944017 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE CV
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mo irfera de Jabase LA de OV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Partida: Todas
Cuenta
31/01/2024  EGRESO
31/01/2024  EGRESO
31/01/2024  EGRESO
31/01/2024  EGRESO
31/01/2024  EGRESO
31/01/2024 EGRESO
31/01/2024  DIARIO
31/01/2024  DIARIO

2.1.1.2.2.0014

24/01/2024 EGRESO
24/01/2024 DIARIO
2.1.1.2.2.0016
23/01/2024 EGRESO
23/01/2024 DIARIO

2.1.1.2.2.0019

15/01/2024  EGRESO
15/01/2024  EGRESO
15/01/2024  EGRESD

1E-2024-02-01-00028

1E-2024-02-01-00029

1E-2024-02-01-00030

[E-2024-02-01-00031

[E-2024-02-01-00032

1E-2024-02-01-00033

1E-2024-01-01-00105

1E-2024-01-01-00106

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLO
EJERCIDO-2024/00033 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00012 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-Pa-
2024/00688 0007105394 BENEFICIARID: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00034 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00013 BENEFICIARIO: CPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-Pa-
2024/00689 0007105360 BENEFICIARIO: OPERADCRA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLARERMOSA SA DE C¥

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOUIO
EJERCIDO-2024/D0035 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00014 BENEFICIARIO: GPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
2024/006%0 0007105366 BENEFICIARIO: OPERADDRA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00036 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00015 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
2024/00691 0007105352 BENEFICIARIO: OPERACORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024/00C37 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00016 BENEFICIARID: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2024/00692 0007105338 BENEFICIARIO: OPERACORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CY

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00038 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00017 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-Fa-
2024/00693 0007105324 BENEFICIARIO: OPERACORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CW

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
12865 ENT-PE-SOL-0002-2024-00010 A 12865

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
A12864 ENT-PE-S0L-0002-2024-00011 A12864

LOURDES MARCELA ORIHUELA ALFONSO

10-2024-02-01-00006

10-2024-01-01-00020

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00027 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00021 BENEFICIARIO: Prov-00512 REF.7B1C14397968 EG
-PA-2024/00685 0007896024 BENEFICIARIO: LOURDES
MARCELA ORIHUELA ALFONSO

CON FACTURA: 7B1C14397988 FOLIO FISCAL:
ADASCBAC-05AB-4836-ABDE-TB1C14357968 ¥ NO.
PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-00021 PE-SERV-0062-2024-
00021 7BE1C14397%88 LOURDES MARCELA ORIHUIELA
ALFONSO

0007105394A 12830

0007105380A12829

0007105366A12801

0007105352A12800

0007105338A12772

0007105324A12771

A 12865PE-50L-0002-
2024-000100P-ENT-
PE-S0L-0002-2024-
00010

A12864PE-S0L-0002-
2024-000110P-ENT-
PE-50L-0002-2024-
00011

0007896024781C1439
7988

7B1C143979BBOP-PE-
SERV-0002-2024-
00021

SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV

10-2024-02-01-00005

10-2024-01-01-0001%

PAGOD A PROVEEDCRES/ CONTRATISTAS CON FGLIO
EJERCIDO-2024/00026 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00020 BENEFICIARIC: Prov-00514 REF:EAAFS71CDES EG-

0059953024EAAFS710

PA-2024/00684 0059953024 BENEFICIARIO: soLuciones DES

MERCANTILES POTONCHAN SA DE OV

CON FACTURA: EAAFS710DES ,FOLID FISCAL: FOBF19CC
-DEF5-4AEB-BESE-OEAAFST1C0ES Y NO. PEDIDC: PE-
SERV-0002-2024-00020 PE-SERV-0002-2024-00020
EAAFST10DES SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN
SADECV

AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA SA DE CV

10-2024-02-01-00002

10-2024-02-01-00003

10-2024-02-01-00004

PAGO A PROVEEDURES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00028 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00007 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE ©V REF:na EG-PA-2024/00661
0008599015 BENEFICIARIO: ALUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA 5A DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00029 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00008 BENEFICTARIO: AUTOS POPULARES DE LE
CHONTALPA SA DE OV REFina EG-PA-2024/00662
0008559035 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA 54 DE CV

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDD-2024/00030 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00009 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE CV REF:na EG-PA-2024/00683
0008595025 BENEFICIARIO: AUTOS POFULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV

EAAF9710DESOP-PE-
SERV-0002-2024-
00020

0008599015RVD
128356

0008599035RVD 12847
2

0008599025RVD12847
3

2,669.20

113,281.89

3,823.05

97,165.95

2,126.83

105,109.57

0.00

0.00

0.00 14,999.99

14,999.99

0.00

0.00 35,000.00

35,000.00

0.00

0.00 45,309.47

6,000.39

2,660.77

2,660.77

Abonos Saldos Actuales
0.00 283,756.02

0.00 170,474.13

0.00 166,651.08

0.00 69,485.13

0.00 67,358.30

0.00 -37,751.27
1,731.02 -36,020.25
36,020.25 0.00
14,999.99 0.00
0.00 -14,999.99
14,999.99 0.00
35,000.00 0.00
0.00 -35,000.00
35,000.00 0.00
45,309.47 0.00
0.00 -6,000.39

0.00 -8,661.16

0.00 y -11,321.83
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Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

MOVITAB

odsod irlepd deleamcn 1L G TV

Proyecto: Todos i 3
v Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos
i Filtro: Con Movimi I
Partida: Todas 0: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDG-2024/00024 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024- T
00005 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA 51716015RVD
16/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00013 CHONTALPA 54 DE OV REFina EG-PA-2024/00668 128355 12,568.25 0.00 -23,890.18
0051716015 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00025 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00006 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA 0051716025RVD
16/01/2024 EGRESO [E-2024-02-01-00014 CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/00669 128354 15,919.16 0.00 -39,809.34
0051716025 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV
NAPE-S0L-0002-2024-
16/01/2024  DIARIO  1E-2024-01-00-00113  DCYENGO DEENTRADA PRESUPLESTAL CON FACTURA  900180P-ENT-PE-SOL 0.00 5,500.13 -34,309.21
-0002-2024-00018
RVD128472PE-SOL-
i DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000080P-
24/01/2024  DIARIO 102024-0-01-00031  puropio AT oF G0l 0007-2024-00008 RVDIZB472  ENT PE-SOL-0002- 0.00 2,660.77 -31,648.44
2024-00008
RVD128473PE-S0L-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000090P-
24/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00032 RVD128473 ENT-PE-501-0002-2024-00009 RVDI28473  ENT-PE-SOL-0002- 0.00 2,660.77 -28,987.67
2024-00009
RVD 128356PE-SOL-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000070P-
26/01/2024  DIARIO  10-2024-01-00:00021  pEEo0 B e e 00005 RVD 128366 ENT.PE-SOL-0002- 0.00 6,000.39 -22,987.28
2024-00007
RVD 128355PE-SOL-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000050P-
28/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00051  pypy 178355 ENT-PE-SOL-0002-2024-D0005 RVD 128355 ENT-PE-SOL-D002- 8.00 12,568.25 -10,419.03
2024-00005
RVD 128354PE-S0L-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000060P-
2W/0/2024 DIARID  IEHMAIOLONR e e OhOE D 184 ENTPEC0L0003- 0.00 15,919.16 5,500.13
2024-00006
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00039 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
D018 BENEFICIARIO: AUTDS POPULARES DE LA
31/01/2024  EGRESO  [E2024-0201-00034 e ior’crine o orr i EG-PA-2024/00694 0007105243 5,500.13 0.00 0.00
0007105243 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA 5A DE OV
2.1.1.2.2.0024 COMISIONES BANCARIAS 0.00 612.28 612.28 0.00
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00052 OP: OP-2024-0-00043 EDO CUENTAEDO
31/01/2024  EGRESO  10-2024-02-01-00020  BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:EDO 7 612.28 0.00 -612.28
CUENTA EG-PA-2024/00707 EDO CUENTA BENEFICIARID: CUENT!
COMISIONES BANCARIAS
DEVENGO PARA: COMISION BANCARIA REC. PROPIOS : .
31/01/2024  DIARIO  10-2024.01-01-00048  ENEREOREF: EDO CUENTANA 2024-0-00043 EDO CUENTA gggco”gn"gg NAGP 0.00 612.28 0.00
-NA COMISIONES BANCARIAS b
2.1.1.2.2.0025 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA 0.00 140,650.00 140,650.00 0.00
AemmER PESADA AJ SADECV
devengo 2241DEAD-758A-4304-BB3B-04CIFFCSDF72 CON
FACTURA: 132 FOLIO FISCAL: 2AIDEAO-TSRA3DE- o o o
BR3IB-0MC3FFCSDFT2 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2024 o - -
10/01/2024  DIARIO IE2024-0101-00028 o o 00400001 152 TALLER DE Snigleroes 0.00 5,883.52 5,883.52
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A) SA DE
o
A526184F-631E-460C-B4B3-DB67BCEEOSFB CON
FACTURA: 133 FOLIO FISCAL: ASZGIB4FGIIEGOC. o o o
BAB3-DBGTECEEDSFB Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2024 -PE-SERV-0002-
10/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00029 ~00002 PE-SERV-0002-2024.00002 133 TALLER DE 2024-00002 0.00 13,688.00 19,571.52
TORNO, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA A] 54 DE
o
CON FACTURA: 134 FOLIO FISCAL: AS635356-D12E-
4FC-BDE2-1888A3ABF6 1A Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 | 340p.pE-SERV-0002-
10/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00030 -2024-D0003 PE-SERV-0002-2024-00003 134 TALLER DE 0.00 23,406.48 42,978.00
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A1 SA DE  2024-00003
o
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00003 OP; OP-PE-SERV-0002-2024-
00003 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:134 EG-PA-
15/01/2024  EGRESO  IE-202402-01:00003 oot e NEFICIARIO: TALLER DE 009572135134 23,406.48 0.00 19,571.52
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ 5A DE
o
CON FACTURA: 146 ,FOLIO FISCAL: 762B3069-FDF3-
489A-B6B5-65105A1E97CA Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 | 4600p-PE-SERV-0002-
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00036 -2024-00002 PE-SERV-0002-2024-D0009 146 TALLER DE 0.00 9,512.00 29,083.52

TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A1 SA DE
o

2024-00009
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. Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movimientos Auxiliares del Catélogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo el ¢ fnbmcn LA de Y.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

23/01/2024 DIARIO

23/01/2024 DIARIO

24/01/2024 EGRESQ

24/01/2024 EGRESQ

24/01/2024 EGRESO

30/01/2024 EGRESO

30/01/2024  EGRESO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

31/01/2024 EGRESO

31/01/2024 EGRESO

2.1.1.2.2.0032

31/01/2024 EGRESO

31/01/2024 DIARIO

2.1.1.2,2.0045

2.1.1.2.2.0046

31/01/2024 EGRESO

2.1.1.7.0
2.1.1.7.1
2.1.1.7.1.001

2.1.1.7.1.001.00001
31/01/2024 DIARIO

1E-2024-01-01-00037

1E-2024-01-01-00038

1E-2024-02-01-00015

1E-2024-02-01-00016

IE-2024-02-01-00017

1E-2024-02-01-00045

1E-2024-02-01-00046

1E-2024-01-01-00139

1E-2024-01-01-00140

TE-2024-02-01-00001

IE-2024-02-01-00002

CON FACTURA: 147 ,FOLIO FISCAL: 79DEACEB-64FA-
40AC-BIES-AATG26F2DDEA Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
=2024-00010 PE-SERV-0002-2024-00010 147 TALLER DE
TORND, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
v

CON FACTURA: 148 ,FOLIO FISCAL: S6ADC448-5280-
4612-9FCA-ABEZTASTEFSA Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00011 PE-SERY-0002-2024-00011 148 TALLER DE
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
v

PAGO A PRCVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FORIO
EJERCIDO-2024/00009 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00009 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:146 EG-PA-
2024/00670 0020687017 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA AJ 5A DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00010 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00010 BENEFICIARIO: Prov-(0519 REF:147 EG-PA-
2024/00671 0020687031 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORMND, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA Al 5S4 DE
v

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00011 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00011 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:148 EG-P#-
202400672 0020687045 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA Al SA DE
v

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00049 OP: OP-ENT-PE-50L-000Z-2024-
00019 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
MAQUINARLA PESADA AJ SA DE CV REF:na EG-PA-
2024/00704 0007105024 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00050 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00020 BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
MAGUINARIA PESADA AJ SA DE CV REF:na EG-PA-
2024/00705 0007105038 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
145 ENT-PE-S0L-0002-2024-00019 149

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
150 ENT-PE-50L-0002-2024-00020 150

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FO_IO
EJERCIDO-2024/00001 OP: GP-PE-SERV-0002-2024-
00001 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:132 EG-PA-
2024/00656 003572107 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA Al SA DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00002 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00002 BENEFICIARIO: Prov-(519 REF:133 EG-Pé-
2024/00657 009572121 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNQ, SOLDADURA Y MAQUINARLA PESADA AJ SA DE
v

KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ

10-2024-02-01-00019

10-2024-01-01-00041

LINK Y COMPONENTES AUTOMOTRICES S. DE R.L. DE

C.V.

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00051 OP: GP-PE-SERV-0002-2024-
00031 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1831 EG-FA-
2024/00706 0085663046 BENEFICIARIO: KARINA
MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ

CON FACTURA: 1831 ,FOLIO FISCAL: D3F137C1-DE73-
44D1-BSDF-FEDETADS8715 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00031 PE-SERV-0002-2324-00031 1831 KARINA
MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ

Banco Santander SA

1E-2024-02-01-000:44

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Pla

COMISION SANTANDER -95 COMISION ENERD 2024

Retenciones de Impuestos por Pagar a Corto Plazo

Recursos Propios

ISR Provisional por pagar

10-2024-01-01-00050

1SR PROVISIOMAL POR PAGAR ENERD 2024 -99

1470P-PE-SERV-0002-
2024-00010

14B0OP-PE-SERV-0002-
2024-00011

0020687017146

0020687031147

0020687045148

0007105024149

0007105038150

149PE-50L-0002-2024
-000190P-ENT-PE-
S0L-0002-2024-00019

150PE-SOL-0002-2024
-000200P-ENT-PE-
50L-0002-2024-00020

009572107132

009572121133

00856630461831

18310P-PE-SERV-
0002-2024-00031

23,828,947.24

9,570.00

COMISION ENERO
2024

550,748.91
550,748.91

0.00
0.00

0.00

9,512.00

17,284.00

10,092.00

34,452.00

26,332.00

0.00

0.00

5,883.52

13,688.00

27,000.00

27,000.00

0.00

0.00

3,190.00
3,190.00
385,945.86
385,945.86
8,939.10

0.00
0.00

17,284.00

10,092.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,452.00

26,332.00

0.00

0.00

27,000.00

0.00

27,000.00

0.00

0.00

0.00
250,401.85
250,401.85
250,401.85

897.00
897.00

46,367.52

56,459.52

46,947.52
29,663.52

19,571.52

-14,880.48

-41,212.48

-6,760.48

19,571.52

13,688.00

0.00
0.00

-27,000.00

0.00

23,828,947.24

6,380.00
6,380.00
415,204.90
415,204.90
241,462.75

B897.00
897.00

/4
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
- 'TABASCO E

e

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

2.1.1.7.1.001.00002 ISR Retenido por Salarios 0.00 0.00 110,118.61 110,118.61

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE 3o p NOMINA -
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00007 1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 2024/00001

0.00 53,278.96 53,278.96

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
. 9 - EXTRAORDINARIO DE FINIQUITO DE CONCEPCION OP-RH-NOMINA -
18/01/2024 DIARIO 20-2024-01-01-00003 ALEJO DIAZ DE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS RH- 2024/00003
NOMINA - 2024/00003

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO o
¥ EXTRACRDINARIC DE FINIQUITO DE ALEIANDRO CUPIL - OP-RH-NOMINA -
18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00008 TORRES DE NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00002 0.00 95.96 53,430.40
2024/00002

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  5p_RH-NOMINA -
29/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00027  2DA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS Y
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 2024/00004

2.1.1.7.1.001.00003 ISR Retenido por Servicios Profesionales 0.00 0.00 1,573.43 1,573.43

CON FACTURA: 7B1C1439798B FOLIO FISCAL:
ADABCBAC-05AB-4836-A8DE-TBLC1439758B Y NO. 7B1C143979BBOP-PE-

24/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00020  PEDIDO: PE-SERV-D002-2024-00021 PE-SERV-0002-2024- SERV-0002-2024- 0.00 1,573.43 1,573.43
00021 7B1C143979B6 LOURDES MARCELA ORIHUELA 00021
ALFONSO

2.1.1.7.1.001.00004 IVA Retenido 0.00 0.00 1,678.33 1,678.33

CON FACTURA: 7B1C14397988 ,FOLIO FISCAL:
ADABCBAC-D5AB-4836-A8DE-TBIC143979B8 ¥ NO. 7B1C143979BBOP-PE-

24/01/2024  DIARIO 10-2024-01-0100020  PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-00021 PE-SERV-0002-2024- SERV-0002-2024- 0.00 1,678.33 1,678.33
00021 7B1C143979BB LOURDES MARCELA ORIHUELA (o021

0.00 55.48 53,334.44

0.00 56,688.21 110,118.61

2.1.1.7.1.001.00005 IMSS Retenido a los Trabajadores 0.00 6,710.84 12,244.53 5,533.69

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  (yp. pit. NOMINA -
12/01/2024  DIARIO  10-2024-01-01-00007  1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 2024/00001

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIGDO ORDINARIO DE p_ Lt NOMINA -
29/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00027  2DA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 4
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 2024/00004

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERICDO
7 EXTRAORDINARIO DE Provisidn deseguridad sodal: Enero
31/01/2024  DIARIO 182201010004 2024 DE CUOTA PATRONAL TMSS RH-NOMINA - 6,173.71 0.00 6,070.82
2024/00005

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO

EXTRACRDINARID DE Provisidn deseguridad sodial: Enero
31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00044 2024 DE CUGTA PATRONAL TMSS RH-NOMINA - NOM 2DA QNA 537.13 0.00 5,533.69

2024/00005
2.1.1.7.1.001.00006 INFONAVIT Retenido a los Trabajadores 0.00 0.00 11,399.32 11,399.32

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  yp. ot NOMINA -
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00007 1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 2024/00001

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00027 2DA QUINCENA DE ENERD DE NOMINA SUELDOS Y 0.00 5,699.66 11,399.32
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 2024/00004

2.1.1.7.1.001.00007 IMSS Patronal por Pagar 0.00 0.00 87,315.37 87,315.37

DEVENGO DE LA MOMINA DEL PERIODO

EXTRAORDINARIC DE Provision desequridad socal: Enero

2024 DE CUGTA PATRONAL IMSS RH-NOMINA - 0.00 87,315.37 87,315.37
2024/00005

2.1.1.7.1.001.00011 2.5 % Impuesto Sobre Nomina 0.00 0.00 22,947.00 22,947.00

CON FACTURA: ISN FOLIO FISCAL: Ox0x0x0x-Ox0x-0x0x-

Oxix-0x e 0xOx0xlx ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-

00032 PE-SERV-0002-2024-00032 ISN 2.5 5/ Nomina por IsN 0.00 2 2,990
Pagar

2.1.1.7.1.001.00014 Otros Pagos a Terceros 0.00 2,228.26 2,228.26 0.00

i.l.l.?.1.001.00014.0000 Pension Alimenticia 0.00 2,228.26 2,228.26 0.00

0.00 6,173.71 6,173.71

0.00 6,070.82 12,244.53

0.00 5,609.66 5,699.66

31/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00044

31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00046

PAGO DE 2024 OF No, OP-RH-NOMINA - 2024/00001 OP OP-RH-NOMINA -
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA

12/01/2024  EGRESO  102024-0201:00001  Cyec 02 LA NOMINA CORESPONDIENTE NOMINY ) 2024/0000100603390 1,074.85 0.00 -1,074.85
PAG-2024-0085 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00001 27

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  5p_ i NOMINA -
12/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00007 1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDCS Y 0.00 1,074.85 0.00
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 2024/00001
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE b it NOMINA -
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00027 2DA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 1,153.41 1,153.41
SALARIDS RH-NOMINA - 2024/00004 2024/00004

PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00004 2da
Quincenz de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ OP OP-RH-NOMINA -

30/01/2024  EGRESO 10-2024-02-01-00016  SALARIOS (FO44-20A QUINCENA DE ENERO) NOMINA  2024/00004pension 1,153.41 0.00 0.00
SUELDOS ¥ SALARIDS PAG-2024-0089 OP OP-RH- 2da gna enero 2024
NOMINA - 2024/00004 BENEFICIARIO: Movilidad Integral
de Tabasco 5.A. de C.V.
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Movimientos Auxiliares del Catéalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Moneda: Peso Mexicano

Warvicdod imegrel d Tobescs, 5.8 e C V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
2.1.1.7.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 1,646.15 0.00 0.00 1,646.15
2.1.1.7.1.F041.2021 Ejercicio 2021 1,646.15 0.00 0.00 1,646.15
2.1.1.7.1.F041.2021.003 Otras Cintribuciones por pagar 1,646.15 0.00 0.00 1,646.15
1,646.15 0.00 0.00 1,646.15
23.6;.?.1.%41.2{)21.003.0 PTU por pagar de ejercicios anteriores ! ; i
2.1.1.7.1.F043 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 549,102.76 377,006.76 0.00 172,096.00
2.1.1.7.1.F043,2023 Ejercicio 2023 549,102.76 377,006.76 0.00 172,096.00
2.1,1.7.1.F043.2023.001 Gerencia Administrativa Comercial 487,443.76 377,006.76 0.00 110,437.00
. 95,810.68 95,810.68 0.00 0.00
2.1.1.'z".l.FlIl43.2lI‘.l23.ENIII..!?.‘]:sR Retenido Por Salarios ’ i
0001
11/01/2024  EGRESO 10-2024-02-01-00011  PAGO ISR DIC 2023 -99 1SR 2023 ISR 2023 95,626.68 0.00 184.00
g I Complementarias de
26/01/2024  EGRESO 1020240201005  Seseracehy Pede: Compemeranas ce I Y MM Mayo y Junio 20231SR 178.00 0.00 6.00
Ret Mayo 2023
26/042024  EGRESD 1020020100015 e e e e ™ oy s 6.00 0.00 0.00
1,573.4 1,573. B .
g';a;'?'l'l:u43'2023'001'0ISR Retenido por Servicios Profesionales 9 3 ,573.43 0.00 0.00
11/01/2024  EGRESO 10-2024-02-01-00012  PAGO RET ISR DIC 2023 -99 RET 1SR 2023 RET ISR 2023 1,573.43 0.00 0.00
. ’ K . 1,678.33 1,678.33 A .
2.1.1.7,1.F043.2023.001 DIVA Retenido ' ,678.3 0.00 0.00
0004
11/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00011 PAGO ISR DIC 2023 -99 ISR 2023 ISR 2023 1,678,33 0.00 0.00
.1.1.7.1. . o . 93,197.67 93,197.67 0.00 "
2.1.1.7.1.F043.2023.001 OIMSS Patronal por Pagar , r 0.00
0007
PAGO DE :2023 OP No. OP-RH-NOMINA - 2023/00100 de
Diciembre Nomina'Extraordlnan'a CUOTA PATRONAL OP OP-RH-NOMINA -
IMSS (FD43-Provisién de Impuestos de Sequridad Socal:
17/01/204  EGRESO  10-204-02-01-00007 10 (0 o e e e e tas aas 2023/00100IMS DIC 93,197.67 0.00 0.00
OP OP-RH-NOMINA - 2023/00100 BENEFICIARIO: 2023
Mavilidad Integral de Tabasco 5.A. de CM
2,1.1.7.1.F043.2023.001.0 RCV por Pagar 79,732.67 79,732.67 0.00 0.00
o008
PAGO DE :2023 CP No. OP-RH-NOMINA - 2023:00101 de
Di:iemhre Nn_mir-a Exlr:;ordinar‘ia ﬂponadcngs_RC\l' (F43 op OP-RH-NOMINA -
17/01/2024  EGRESO  102024-02:01-00008 o osih de inpuestos de ROK por Pegars Dceire  2023/00101RCV DIC 79,732.67 0.00 0.00
MOMINA - 2023/00101 BENEFICIARID: Movilidad Integral 2023
de Tabasco 5.A. de CW
1.1.7.1. . .001. 79,497. . X E
2.1.1.7.1.F043.2023.001 DINFONMFIT por Pagar 9,497.98 79,497.98 0.00 0.00
0009
PAGO DE :2023 OP No, OP-RH-NOMINA - 2023/00102 de
Diciembre Nomina Extraordinaria Aportaciones al
TNFONAVIT (F043-Provision de Impuestos de £portaciones OP OP-RH-NOMINA -
17/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00009 al INFONAVIT: Diciembre 2023) Aportaciones al 2023/00102INFONAVT 79,497.98 0.00 0.00
INFONAVIT FAG-2023-0088 OF OP-RH-NOMINA - T DIC 2023
2023/00102 BENEFICIARIO: Movilidad Integra. de
Tabasco S.A. de TV
.1.1.7.1. 5 J . % 25,516. " X A
2.1.1.7.1.F043.2023.001 02_5 S/ Nomina por Pagar 5 00 25,516.00 0.00 0.00
0015
10/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00010 PAGO ISN DIC 2023 -99 ISN 2023 ISN 20231SN 2023 25,516.00 0,00 0.00
2.1.1.?.1.F043.2023.001.UISR por Pagar 110,437.00 0.00 0.00 110,437.00
0017
2.1.1.7.1.F043.2023.003 Otras contribuciones por pagar 61,659.00 0.00 0.00 61,659.00
2.1.1.7.1.F043.2023.003.0 61,659.00 0.00 0.00 61,659.00

0001 PTU por pagar del ejercicio 2023
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. TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Moo el on Sabanca, LA e LW,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Moneda: Peso Mexicano

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
3.0.0.0.0 Hacienda Publica/Patrimonio 45,865,430.32 0.00 750,000.00 46,615,430.32
3.1.0.0.0 Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 59,684,245.56 0.00 750,000.00 60,434,245.56
3.1.1.0.0 Aportaciones 59,684,245.56 0.00 750,000.00 60,434,245.56
3.1.1.1.0 Aportaciones de los Socios 59,684,245.56 0.00 750,000.00 60,434,245.56
31111 Aportaciones para Futuros Aumento de Capital 59,684,245.56 0.00 750,000.00 60,434,245.56
3.1.1.1.1.0001 Gobierno del Estado de Tabasco 59,683,245.56 0.00 750,000.00 60,433,245.56

Primera Quincena de Enero de 2024, No: MIT/006/2024
08/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00132 MIT/006/2024 MIT/006/2024 BENEFICIARIO: Moviidad — MIT/006/2024 0.00 375,000.00 60,058,245.56

Integral de Tabasco 5.4, de CV.

inda Quincena de Enero de 2024, No: MIT/014/2024.

08/01/2024 DIARIO IE-2024-01-01-00133 MIT/014/2024. MIT/014/2024. BENEFICIARIO: Movilidad ~ MIT/014/2024. 0.00 375,000.00 60,433,245.56

Integral de Tabasco 5.4, de C.V.
3.1.1.1.1.0002 Administracion Portuaria Integral de Tabasco 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00
3.2.0.0.0 Hacienda Publica/Patrimonio Generado -13,818,815.24 0.00 0.00 -13,818,815.24
3.2.2.0.0 Resultados de Ejercicios Anteriores -26,024,542.35 0.00 0.00 -26,024,542.35
3.2.2.1.0 Resultados de Ejercicios Anteriores -26,024,542.35 0.00 0.00 -26,024,542.35
3.2.21.1 Resultados de Ejercicios Anteriores -26,024,542.35 0.00 0.00 -26,024,542.35
3.2.2.1.1.F041 Resultados de Ejercicios Anteriores -13,718,986.25 0.00 0.00 -13,718,986.25
3.2.2.1.1.F041.2021 Ejercicio 2021 -4,736,984.00 0.00 0.00 -4,736,984.00
3.2.2.1.1.F041.2021.002 Perdida de Ejercicios Anteriores -4,736,984.00 0.00 0.00 -4,736,984.00
3.2.2.1.1.F041.2021.002.0 _.__ . . -4,736,984.00 0.00 0.00 -4,736,984.00
0001 Ejercicio 2021
3.2.2.1.1.F041.2022 EJERCICIO 2022 -8,982,002.25 0.00 0.00 -8,982,002.25
2.2.2.1.1.Fn41.2022.0000 Resultado ejercicio 2022 -8,982,002.25 0.00 0.00 -8,982,002.25
3.2.2.1.1.F043 Resultados de Ejercicios Anteriores 2023 -12,305,556.10 0.00 0.00 -12,305,556.10
3.2.2.1.1.F043.2023 EJERCICIO 2023 -12,305,556.10 0.00 0.00 -12,305,556.10
3.2.2.1.1.FD43.2023.DUDD Resultado Ejercicio 2023 -12,305,556.10 0.00 0.00 -12,305,556.10
3.2.5.0.0 Reclasificacion de Resultados de Ejercicios Ant. -99,828.99 0.00 0.00 -99,828.99
3.2.5.1.0 Reclasificacién de Resultados de Ejercicios Ant. -99,828.99 0.00 0.00 -99,828.99
3.2.5.1.1 Reclasificacion de Resultados de Ejercicios Ant. -99,828.99 0.00 0.00 -99,828.99
3.2.5.1,1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P -99,828.99 0.00 0.00 -99,828.99
3.2.5.1.1.F041.2021 Ejercicio 2021 -99,828.99 0.00 0.00 -99,828.99
3.2.5.1.1.F041.2021.3252 Cambios por errores contables -99,828.99 0.00 0.00 -99,828.99
4.0.0.0.0 Ingresos y Otros Beneficios 0.00 0.00 1,300,116.89 1,300,116.89
4.1.0.0.0 Ingresos de Gestion 0.00 0.00 1,300,116.89 1,300,116.89
4.,1.5.0.0 Productos 0.00 0.00 4.39 4,39
4.1.5.1.0 Productos 0.00 0.00 4.39 4.39
4,1.5.1.1 Productos derivados del uso y aprovechamientos de 0.00 0.00 4.39 4.39
4.1.5.1.1.00001 RECURSOS PROPIOS GENERADOS 0.00 0.00 4,19 4.19
4.1.5.1.1.00001.00001 Productos Financieros 0.00 0.00 4.19 4.19
02/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00031 Productos Financieros de Enero 2024 14 edo cuenta edo cuenta 0.00 4,19 4,19
4.1.5.1.1.E090 Transf Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00 0.20 0.20
4.1.5.1.1.E090.00001 Productos Financieros 0.00 0.00 0.20 0.20
02/01/2024 INGRESO  1E-2024-03-01-00001 Productos Financieros de Enero 2024 13 edo cuenta edo cuenta 0.00 0.20 0.20
4.1.7.0.0 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Serv 0.00 0.00 1,300,112.50 1,300,112.50
4.1.7.5.0 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servi 0.00 0.00 1,300,112.50 1,300,112.50
4.1.7.5.1 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servi 0.00 0.00 1,300,112.50 1,300,112.50
4,1,7.5.1.0001 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00 1,300,112.50 1,300,112.50
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001 DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001832MOVITAB- 0.00 3,345.50

02/01/2024 INGBAN-2024/00452 000001882 3679

! 3,345.50
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o Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

TABASCO WoVITAB

Mol e el on Sabmit, LA S0 O,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
02/01/2024  INGRESO  1020240301:00001  DErOSTEOS DEPOSITE POR RECAUDO BEL DIA oy SIMONITRY: 0.00 2,538.00 5,883.50
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001 g;ﬁ?ggf &Ec‘?f'yfnggﬁmﬁi?u&egf A ggg?lmumm' 0.00 2,571.00 8,454.50
02/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00001  DErOSTIOS PEFCSITO POR RECAUDG DEL DI e g 0.00 3,251.00 11,705.50 '
02/01/2024  INGRESO 1020203010000 0RO O8 DR T B e a0 ass | gggmsszmovms- 0.00 2,227.00 13,932.50
02/01/2024  INGRESO  10:20240301-00001  GEroSTToS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI o RMVITY 0.00 2,436.00 16,368.50
02/01/2024  INGRESO  10202403:01-00001  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DA gggomszmovma— 0.00 2,629.50 18,998.00
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00001  perosiios PEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ity 0.00 2,773.50 21,771.50
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001  prrOs 08 DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S IaGzHOVITAL- 0.00 3,563.00 25,334.50
02/01/2024  INGRESO  10-2024:03-01-00001  GErosiioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Sy AZMONIIAD: 0.00 2,916.00 28,250.50
02/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00001  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA L LIRS 0.00 2,820.50 31,071.00
02/01/2024  INGRESO  10-202603.01-00001  DEroSTiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA RONEIMNETIE- 0.00 2,370.50 33,441.50
03/01/2024  INGRESO 1020403010000z 0O On O PO e ooty ggg?omaamvrma- 0.00 1,948.50 35,390.00
03/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00002  DorooiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SaaduIEMONITIE 0.00 3,754.00 39,144.00
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00002  borooTioS DEFOSTIO POR RECAUDO DEL DIA e 0.00 2,767.50 41,911.50
03/01/2024  INGRESO  102024-03010000  DE-OSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DFL DIA o WOCHVTTRE- 0.00 2,861.00 44,772.50
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00002  DoCSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA RN 0.00 2,967.50 47,740.00
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00002 gmgf ﬁggﬁ?&?&f“ ggggm 883MOVITAB- 0.00 3,430.50 51,170.50
03/01/2024  INGRESO  10202403-01-00002  DLroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA g 0.00 2,703.00 53,873.50
03/01/2024  INGRESO  102024-0301:00007  psrosiios DEFOSITE AR RECILBO DEL DIA gggmassmomm- 0.00 2,322.50 56,196.00
03/01/2024  INGRESO  102024-03.01-00002  DeroSTiOS DEPOSITO PORRECAUDG DEL DA s TIOULTHE- 0.00 2,970.50 59,166.50
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00002  DorooiioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA s fnatiagiinng 0.00 3,485.50 62,652.00
03/01/2024  INGRESO  10202403:01-00002  DLrositoSs DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA PIAIABMOVETIE: 0.00 3,840.00 66,492.00
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00002 g;pﬁ?{ggf If&”gg“&?&%f&f I ggggﬂlsa&mmm& 0.00 4,189.00 70,681.00
03/01/2024  INGRESO  10:2024:0301:00002  DErosTiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SO0IBRIMOVITAE- 0.00 3,143.00 73,824.00
04/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00003  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI S LN 0.00 2,669.50 76,493.50
04/01/2024  INGRESO  10-20240301-00003  Drrosiios DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA NN 0.00 2,817.50 79,311.00
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00003  perSiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DTA o PRIHONTTAG: 0.00 2,681.00 81,992.00
04/01/2024  INGRESO  102020-030100003  DEOSTTOS DEPOSITO POR RECAUOO OEL DIA SDITLERMIONIIAL: 0.00 2,849.50 84,841.50
04/01/2024  INGRESO  10202403.0100003  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA e N 0.00 3,481.50 88,323.00
04/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00003 DL oo T0s DT P A e s LEAHONTTAG- 0.00 2,664.50 y 90,987.50
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00003  QerosTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Ll s 0.00 300.00 91,287.50
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

Wevidod el de Tabenca, LA a C¥.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0100003  DCOSTTOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA e 0.00 2,132.00 93,419.50
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00003  DEroSTTOS DEFOSITO PO RECALOO DL DIA sl 0.00 2,863.00 96,282.50
04/01/2024° INGRESO  10-2024-03:01-00003 e o8 BeEo T EO oo SaGLEBAMOLTTRR- 0.00 2,219.00 98,501.50
04/01/2024  INGRESO  10:202403.01-00003  oroo o8 DEFORTO PO e e ggc:gotsamowmﬁ— 0.00 3,395.50 101,897.00
04/01/2024 INGRESO 1020203010000  DERCSTIOS DEROSITO ROR RECAIDO 0F DIA ol 0.00 1,896.50 103,793.50
04/01/2024  INGRESO  10202403:0100003  Boroos e B e e SO ALIAG 0.00 3,650.50 107,444.00
04012024  INGRESO  102024.0301.00003  DErOSTIOS DEFOSITO POR RECAUGO DEL 1A el 0.00 3,656.00 111,102.00
05/01/2024  INGRESO  10204430100004  Denosiios DEFOSITO POR RECAUGS DEL OIA e TMRNEIRES 0.00 3,498.50 114,600.50
05/01/2024  INGRESO 1020203000004 e oo Bemo T O e e i 0.00 3,619.50 118,220.00
05/01/2024  INGRESO  102024-C3-0100004  DEPOSITOS DEPOSITO FOR RECALRO DEL DIA sl 0.00 2,600.00 120,820.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024030100004  peposTios DEFOSITO POR AECAUSE DEL DIA b 0.00 2,424.50 123,244.50
05/01/2024  INGRESO  10202003-01:00004  LE-0STIOS DEFOSITO AR RECALO0 DF D1A LT 0.00 2,801.50 126,046.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004 oo I B O e o0166s ggggomBSMWITAB— 0.00 2,759.00 128,805.00
05/01/2024  INGRESO  10-2026-03-01-00004  DEPOSITOS DEPACTTO POR RECAUDS DFL DIA L e 0.00 2,133.00 130,938.00
05/01/2024  INGRESO  10202403:01-00004  DEroSITOS DEPOSTTO POR AECAUDO BEL DIA ol 0.00 2,493.50 133,431.50
05/01/2024  INGRESO 1020403010004  CErooTTos DEFOSITE POR RECAUGS DEL DIA S ac aGSONETRe 0.00 2,812.00 136,243.50
05/01/2024  INGRESO  10-2040301-00004  DEroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DFL DIA 00D AESMOVTTAR: 0.00 2,354.00 138,597.50
05/01/2024  INGRESO 1020403010004  DrOSTTOS DEFOSITO POR RECAURC DEL DIA e S 0.00 3,648.00 142,245.50
05/01/2024  INGRESO  10202403:0100004  perostios DEFOSITE POR RECALD0 DEL OIA i e 0.00 3,215.00 145,460.50
05/01/2024  INGRESO  10202403.01-00004  peposTios DEFOSITO POR RECAUO0 Del DIA S 0.00 3,571.50 149,032.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S 0.00 2,685.50 151,717.50
06/01/2024  INGRESO  10au24c3orom0s  DboSOs DREE H e st o eI 0.00 4,223.50 155,941.00
06/01/2024  INGRESO  10-202603-01:00005  DLPOSITOS OEPOSTYO POR RECKUDO DEL DIA SLEACMOVETAB- 0.00 3,823.00 159,764.00
06/01/2024  INGRESO  1020260301-00005  DLroSITOS DEROSTYO OR RECAUDO BEL BIA T ANGLEITIRE- 0.00 2,546.00 162,310.00
06/01/2024  INGRESO  10202403:01:00005  eroron o O FO o e s MCHNRATIRE 0.00 3,590.00 165,900.00
06/01/2024  INGRESO 1020203010000  Doroeon 0SB A e e 0.00 2,935.50 168,835.50
06/01/2024  INGRESO 1020403010000  DoroolTos BEROS0 B e e G0N0 ESStOVIIAG- 0.00 4,559.00 173,394.50
06/01/2024  INGRESO  102024-03.0100005 oo Os e OeT P A i il 0.00 4,158.00 177,552.50
07/01/2024  INGRESO  102024.0301-00006  Loroor o BE oSO O R ety LB TMENTTRE: 0.00 3,118.00 180,670.50
07/01/2024  INGRESO  10-2020030100006  berosiToS DEPOSITO POR RECAUDG 0FL DI S LT IETRR: 0.00 2,618.00 183,288.50
07/01/2024  INGRESO  10202403:01-00006 Dot e B e e s 0.00

2,549.50 k 85,838.00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

Morikdad Inbegpl ce Tebmes, LA S0 CV.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales
07/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00006 o s DeROerT e e e ey Sa o 0.00 2,243.00 188,081.00
07/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00006  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAURO DEL DIA s OHOVITAG: 0.00 2,612.00 190,693.00
07/01/7024  INGRESO  102024-03-01:00006 ~ DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI Sy I DIARING 0.00 2,491.00 193,184.00
07/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00006  QEoSTIOS DEFCSITO POR RECAUDO DEL DIA e 0.00 2,369.00 196,053.00
08/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00007  DETOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDC DEL DIA e 0.00 4,168.50 200,221,50
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007  DETOSTTON DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA GERONIAE: 0.00 3,943.00 204,164.50
08/01/2024  INGRESO  102024-030100007  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SooaIESNTIAE: 0.00 3,791.50 207,956.00
08/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00007  CErOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ol oy Ul 0.00 2,819.50 210,775.50
08/01/2024  INGRESO  10202403:0100007  proSOS OFROSTO POR RECAUDO DEL DIk iy TeIOITAB 0.00 3,465.50 214,241.00
08/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00007  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA T T AT 0.00 3,679.00 217,920.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024:03.01.00007  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl s Gy 0.00 3,823.00 221,743.00
08/01/2024  INGRESD  10-2024-03-01-00007  LeOSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA SRS 0.00 4,032.50 225,775.50
08/01/2024  INGRESO  1020240301-00007  DLPOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL 1A S oQaaMONTIRE: 0.00 3,150.50 228,926.00
08/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00007  DEFCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA S OEEIMONIIA; 0.00 3,065.00 231,991.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00007  oeroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA Sop HOvITAD- 0.00 3,703.50 235,694.50
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007  oeiOSaS DEFOSITO POR RECAUDO DFL DIA BN 0.00 4,279.50 239,974.00
08/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00007 g;ﬁf{ggf Im”gﬁ%ﬁ?%‘;ig" gggmssgmovrma- 0.00 3,548.50 243,522.50
08/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00007  DEroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA g EPATRE 0.00 4,727.50 248,250.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007  DErCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL 1A JOHAMNTIAD: 0.00 4,006.50 252,256.50
09/01/2024  INGRESO  10-202403-0100008  DrOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA o DHIOVITAL 0.00 4,593.00 256,849.50
09/01/2024  INGRESO  10-2024-030100008  DCoSITCS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Dia e 0.00 4,769.00 261,618.50
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  DEFCSTTOS DEPOSITO POR RECAUDC DEL DA ks DRANOMLIAS. 0.00 3,488.00 265,105.:50
09/01/2024  INGRESO  10202403.0100008  DLroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o 0.00 £55.00 265,961.50
09/01/2024  INGRESO  10-2024:03-01-00008  DEFOSITOS DESOSITO POR RECAUDO DEL DA s RMOVITAD: 0.00 3,147.50 269,109.00
03/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00008  erosiioS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Dl S R HOTTAR- 0.00 3,468.00 272,577.00
09/01/2024  INGRESO 1004030100008  peroeTios DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI s 0.00 3,166.50 275,743.50
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01.00008  DEFCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S oy LA IMOVIIAE- 0.00 3,656.50 279,400.00
09/01/2024  INGRESO  102024-0301.00008  DEPOSTTON OEPOSTIO POR RECAUDO OEL OIA O ASIONTIAL: 0.00 603.50 280,003.50
09/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00008  DLrosiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o RO IIALY 0.00 3,507.50 283,511.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  DErOSTTON DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA O NOVITAR: 0.00 3,222.50 286,733.50
03/01/2024  INGRESO  10202403.01.00008  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA s OIRIAS: 0.00 4,462.50 291,196.00

L]
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

adod iegral én fobmea LA G C V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
09/01/2024  INGRESO  1020240301-0008  eont o b oo O R e GO mOEE: 0.00 4,511.00 295,707.00
09/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00008  DLROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL DIA ettt 0.00 4,820.50 300,527.50
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008° e o BERO T O R o0tast . HLMIVETAG: 0.00 4,977.00 305,504.50
10/01/2024  INGRESO  10202403.01:00000 e t0s DO A ey eI LIAG: 0.00 4,136.50 309,641.00
10/01/2024  INGRESO  10-20403-0100008 o CSITS DEPOeTTe o A r S eaMOVITAD: 0.00 5,229.50 314,870.50
10/01/2024  INGRESO 1020240301000 oo B O e o000 05s gg%uomezmomna- 0.00 1,841.50 316,712.00
10/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00009 'fgftﬁfg?f ﬁﬁnggﬂw?%ﬁgf A g’gggo 1892MOVITAB- 0.00 3,411.50 320,123.50
10/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00009  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA IR HERMOVIIE 0.00 3,459.00 323,582.50
10/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00009  DErOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DIA sttt 0.00 3,673.50 327,256.00
10/01/2024  INGRESO  10-202603-01-00009  Lerosiios DEPOSITO POR RECAUDO BEL BIA S LAAMTAS: 0.00 3,633.50 330,869.50
10/01/2024  INGRESO 1020203010000  herosios DEFCSITE AR SECAUDG ReL DA e, WA TAR: 0.00 3,311.00 334,200.50
10/01/2024  INGRESO  1020260301.00009  oCroSTIOS OEPOSITE POR BECAUD0 FEL BIA o i S 0.00 3,694.00 337,894.50
10/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00009  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAURO DL DI SyBa2MOVIIAR: 0.00 3,645.00 341,539.50
10/01/2024  INGRESO 1020203010009  DEroSITOS DEPOSITO POR ECAUG AL DIA S imataTIne 0.00 4,540.50 346,080.00
10/01/2024  INGRESO  10202403-00:00009  erooios DEROelT PO R s e 0.00 4,397.00 350,477.00
10/01/2024  INGRESO  10-2026-03-01:00009 oo ios BeRORe o R S AOLETIONTTR 0.00 4,140.50 354,617.50
10/01/2024  INGRESO  10-2026.0301-00000  DErCSITOS DEPGSITO POR RECAUO0 DL DIA e AN 0.00 4,551.00 359,168.50
11/01/2024  INGRESO  10-2024030100010  DE-OSITOS DEPOSITO POR RECALO0 be DIA ORI 0.00 4,258.50 363,427.00
11/01/2024  INGRESO  102024030100010 e o8 BT o e e o IO 0.00 4,614.00 368,041.00
11/01/2024  INGRESO  10-20240301:00010  Dooiios DEPOSITO POR RECAUDO BEL DIA o 0.00 3,523.00 371,564.00
11/01/2024  INGRESO  102024-03-01.00010  DEPOSTTOS DEPOSITE POR RECAUDO DEL DI et 0.00 3,142.50 374,706.50
11/01/2024  INGRESO  10202403:0100010  Seiasatos o soarottes oototnass e I 0.00 3,641.00 378,347.50
11/01/2024  INGRESO  10202¢0300.00010  Drrootion DEFOSTO O RECALD0 DELOA il 0.00 3,429.50 381,777.00
11/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00010  DCROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S 0.00 3,613.00 385,390.00
11/01/2024  INGRESD 1020403010010  DeoosTios DEPCSITO AR KEGAUEO FEL DIA S RENOTRE 0.00 3,945.00 389,335.00
1/01/2024  INGRESO  tozoze03ar000t0 5y O pononiess S00Sn1BcMONTINE- 0.00 3,254.50 392,589.50
11/01/2024  INGRESO 1020240301001  DereoTioS DEFOSITO AR REGAUEIO OEL DA S e TS 0.00 2,325.50 394,915.00
11/01/202¢  INGRESO  10202403.01-00010  Dopostios DEFCSITO RAR SECAUTIO BeL A ggggumsmovma- 0.00 4,744.00 399,659.00
11/01/2024  INGRESO  10-2024030100010  eool 08 D oS PO e e e AR 0.00 4,795.50 404,454.50
11/01/2024  INGRESO 1020403010001 DEr0STIOS BEFOSITO POR AECAVR0 PEL DIA s ERTI 0.00 4,322.50 408,777.00
11/01/2024  INGRESO  102024:03:01-00010  §yroo 0 o e et 000001656 e g 0.00 4,725.50 413,502.50
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Morilead el o Tebenco B4 de V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
12/01/2024  INGRESQO  10-2024-03-01-00011 fl’fmﬁg‘gf Lottt ggggmsosmowms- 0.00 3,966.50 417,469.00
12/01/2024  INGRESO 1020203000011  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUGO DEL DIA sl 0.00 4,765.00 422,234.00
12/01/2024  INGRESO 1020203010001  DEroSTIS DEPOSITD POR RECAUD DEL DIA et 0.00 3,317.00 425,551.00
12/01/2024  INGRESO 1020240301001  55roeTioS DEFESITO BERRECAUSO BEL B o NGMOVITAE 0.00 2,700.50 428,251.50
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00011  [erosion DEFOSTD MoR e s e e 0.00 3,326.50 431,578.00
12/01/2024  INGRESO  10-20240301-00011  CErooTios DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA ot i 0.00 3,106.00 434,684.00
12/01/2024  INGRESO 1020403010001 DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI oy (e 0.00 3,061.00 437,745.00
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00011 ?Sﬁ?{ggj‘ ﬂ%m?;ﬁ“&?”&?&m gg?gmgusnovm\& 0.00 3,812.50 441,557.50
12/01/2024  INGRESO  10202603-01-00011  SerosoSs DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggowusmovma- 0.00 2,225.50 443,783.00
12/01/2024  INGRESO 1020403010001  OEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI SOV, 0.00 3,647.00 447,430.00
12/01/2024  INGRESO 1020240300001 Seroor o8 DEPCSITO POR RECAUDO DEL Dl gll}gomsmovms- 0.00 5,019.00 452,449.00
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01.00011  DERCSTTOS DEPOSITO FOR RECAUDO DL DIA o VATRE: 0.00 4,381.50 456,830.50
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00011 ?;ﬁ?g?f %ﬁ%ﬁz&%ﬂa&%&oﬂ gg?{smsnsmovrms- 0.00 4,922.50 461,753.00
12/01/2024  INGRESO 1020240301001  DErOSITOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DI g’g?gmaoamovma— 0.00 4,819.50 466,572.50
13/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00012 ?:fm?ggf %%ﬁ&ﬁmmﬁmm ggc:?mgcgmmm- 0.00 5,165.00 471,737.50
13/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00012 [gf‘;ﬁ;zﬁf &?BTNE:}R&?&?%’“ ggggﬂﬂOQMOWTAB- 0.00 4,189.00 475,926.50
13/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00012  jopostios BEFOSCTD POR RECAUDO DEL DI ol e 0.00 4,518.00 480,444.50
13/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00012 %ﬁgﬁ &?o;nﬂ%:famugwumg%:m ggggm'gwmomAB' 0.00 3,342.00 483,786.50
13/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00012 oo BT PO R s g:g(lmgmmovrms- 0.00 4,161.50 487,948.00
13/01/2024  INGRESO  10204-03.01-00012  JoroSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DFL DA S LBMONTIAE 0.00 4,565.00 492,513.00
13/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00012 ?EE?;;?? %ﬁgﬁmﬁ“ﬁﬁg;; A ggggﬂ 1909MOVITAR- 0.00 5,539.00 498,052.00
13/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00012  SEROSTION DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggmgngmovma- 0.00 4,496.00 502,548.00
14/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00013 ?;Zﬁﬁ:lfmﬁmﬁ?@%ﬁ%obm %ggolQlUMWﬂ?\B- 0.00 4,484,00 507,032.00
14/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00013 Ot CoTO8 DEROSIT OB R e et ggggmglnmomﬁxa— 0.00 3,108.00 510,140.00
14/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00013  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SOPaLORVIDY 0.00 3,447.50 513,587.50
14/01/2024  INGRESO  10202403-01:00013  Ler0SiT08 DEPOSITO POR RECAUGO DEL DIA i 0.00 2,474.50 516,062.00
14/01/2024  INGRESO  10202403-0100013  DEroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA T SONLE- 0.00 3,740.00 519,802.00
14/01/2024  INGRESO  10202+030100013 30008 Bt oo e e o ggggowmmvms- 0.00 3,795.00 523,597.00
14/01/2024  INGRESO  102024-0301.00013  DorosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggg?memmovma— 0.00 2,849.00 526,546.00
16/01/2024  INGRESO  10202603.01-00014  Serosiios DEPOSITO POR RECAUDO DEL OA by 0.00 5,105.00 M 531,651.00
16/01/2024 INGRESC  10-2024-03-01-00014 5"5;‘1’?52‘5 1?:%?0?@%@?”&?55 lD fa gg’ggﬂ 1T IMOVITAR- 0.00 5,084.00 536,735.00
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 TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

MIJVITAB

Marvicion e gral de lobemce, LA, de Y.

it e Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos v

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
16/01/2024  INGRESO  10202403.01.00014  DLPOSITOS DEROSITO POR RECAUDG DEL DIA o 0.00 3,100.00 539,835.00
16/01/2024  INGRESO  102024-03:01.00014  DErosIToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl SR A SMOVTING 0.00 3,506.50 543,341.50
16/01/2024  INGRESO  10.2024-03.01-00014  DerooTToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl S LPHPIOVITAS: 0.00 3,958.50 * 547,300.00
16/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00014 ﬁxﬁﬁgﬁ;ﬁfﬁm;ﬁmﬁf“ g 0.00 3,760.00 551,060.00
16/01/2024  INGRESO  102024-03.01-00014  DEr0STTOS DEPOSTTO POR RECALDO DEL Dl Sy L MRNTIGE: 0.00 3,015.50 554,075.50
16/01/2024  INGRESO 1020203010001  DErOSITOS DEPOCITO POR RECALDO OEL ik Lol 0.00 3,331.50 557,407.00
16/01/2024  INGRESO  1020260301-00014  DerosiTOS DEPOSITO POR RECALOO OEL Dk Sos HimONTIRS 0.00 3,269.50 560,676.50
16/01/2024  INGRESO  1020240301.00014  DErOSITOS DEPGEITO POR RECALDO OCL i Lsorabe il 0.00 5,162.50 565,839.00
16/01/2024  INGRESO  102026030100014  Cerosrios DEFOSITO ROR RECAUDG BEL DA ol 0.00 5,067.00 570,906.00
16/01/2024  INGRESO 1020403010004  DErQSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DiA Sog LINENTIA- 0.00 6,253.50 577,159.50
16/01/2024  INGRESO 1020203010004  SErosii0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA L HSLIMNATAB: 0.00 4,019.50 581,179.00
17/01/2024  INGRESO  10202403.01.00015  DeroSITOS DEFOSITO PR RECAUDO DEL Ola e T LAMENEIAN: 0.00 4,565.00 585,744.00
17/01/2024  INGRESO 1020403010005  DLrCSITOS DEFOSITO POR RECAUDG DL DA gy LMV 0.00 3,640.00 589,384.00
17/01/2024  INGRESO 1020403010001  LEroSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA OOV 0.00 3,957.50 593,341.50
17/01/2024  INGRESO  102024030100015  De-0oiTCS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA O000LSIIMONTTAG: 0.00 3,943.00 597,284.50
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00015  ErOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ot 0.00 4,213.00 601,497.50
17/0/2024  INGRESO  10-2024-0301.00015  DLrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ik i 0.00 2,940.00 604,437.50
17/01/2024  INGRESO  10-202403.01.00015  De-OSITOS DEFOSITO POR RECAUO DEL DA B AR 0.00 3,268.50 607,706.00
17/01/2024  INGRESO  10-2024:0301.00015  DeooITos DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S T RIIVETRB 0.00 3,030.00 610,736.00
17/01/2024  INGRESO  10-20240301-00015  DCroSTOS DEPOSITO POR RECAUDO oL Dl e 0.00 5,245.50 615,981.50
17/01/2024  INGRESO  10-20240301-00015  Deroorios DEFOSITO POR RECAUO DEL DA MOV 0.00 4,811.00 620,792.50
17/01/2024  INGRESO  10-202403.0100015  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i O I 0.00 4,438.50 625,231.00
17/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00015  De-osiTos DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DA g 0.00 3,830.00 629,061.00
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00015  CLrosios &%&?&ﬁg&;ﬁgﬁﬁg'{fﬂ ggggmgnmovms- 0.00 4,189.00 633,250.00
18/01/2024  INGRESO  10-20240301-00015  Dorosiis DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk SoDMINEMOVITY: 0.00 3,631.50 636,861.50
18/01/2024  INGRESO  10204-03-01.00016  CErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA Neng. TamaVITER 0.00 4,255.50 641,137.00
18/01/2024  INGRESO  10202¢03.01.00016  LEroSiTOS DEPGSITO poR RECALDO OEL o S 1913MOVITA 0.00 2,614.00 643,751.00
18/01/2024  INGRESO  10204-030100016  DEROSITOS DEFOSITOPOR RECALGO DEL B i ggg(lmglsmovrrm- 0.00 3,950.50 647,701.50
18/01/2024  INGRESO 1020030100016  CroSiiOs DEPOSITO POR RECAUDO DEL bi Sapc AEAMOTTAB: 0.00 3,471.00 651,172.50
18/01/2024  INGRESO 1020403010001  Cerosiios &?gﬁgggﬁoﬁi‘;‘o“o‘%‘;ﬁ%f i ggg(})mglzmovma- 0.00 3,042.00 654,214.50
18/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00016  CErOSITOS DEPOSTTO POR RECAURO DEL bl LSOV 0.00

2,893.50 j , 657,108.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Mo isegre de lnbemca, L8 de N

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
16/01/2024  INGRESO  102024030100016  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DiA g CIPLIMONEIAE- 0.00 2,956.00 660,064.00
18/01/2024  INGRESO  10-2024:03.0100016  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO 0fL DiA e A 0.00 2,850.00 662,914.00
18/01/2024  INGRESO 1020203010001  DrCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Dl S LRI 0.00° 2,500.50 665,414.50
18/01/2024  INGRESO 1020403010001  SEroSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA aane T IIMONTIAR- 0.00 4,092.50 669,507.00
18/01/2024  INGRESO  1020260301.00016  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUOO OFL DiA eialle g 0.00 4,004.00 673,511.00
18/01/2024  INGRESO  10-20244301-00016  DvosiioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA S LMOVTE: 0.00 3,867.50 677,378.50
18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00016 [+ 0508 m?;ﬁmﬁ?uﬁgﬁ%fi“ ggg?owﬂmm“a' 0.00 2,949.00 680,327.50
19/01/2024  INGRESO  10202403.0100017  DerooiTos DEPOSITO POR RECAUDO DEL A S MONTIAG, 0.00 3,564.00 683,891.50
19/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-D0017 ?;rop?ﬁ;g: ﬁmgmm&%gg% QDL'“ gg(;gﬂl?l‘iMOVTTAB = 0.00 4,985.50 688,877.00
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00017 ?gﬁg‘é’f mﬁNﬂwﬁﬁﬁi fi'“ gggguzglmomm- 0.00 3,632.50 692,509.50
19/01/2024  INGRESO  102024-03.01-00017  SERCSIOS DEFOSITE PR RECAUDO DEL DiA ST aTIOVITED, 0.00 3,220.50 695,730.00
19/01/2024  INGRESO  10-202403:0100017  CErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Ofa il 0.00 3,945.00 699,675.00
19/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00017 ?:E'?;g Svﬁsﬁrz%::lna;iswm%goﬁlifjﬁ gggg_ﬁ 1914MOVITAB- 0.00 3,710.50 703,385.50
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00017 ?&Pﬁfggf ﬁm‘gxﬂm’:‘?&%&ﬁﬁ ft“ gg{;gﬁ:lglmowms- 0.00 3,916.50 707,302.00
19/01/2024  INGRESO  10-2024.03.01-00017  DEPOSITOS DEPSSITO POR RECAUDO DEL Dik S TIAMOVETAS: 0.00 3,089.00 710,391.00
19/01/2024  INGRESO 1020403010001  OEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl T 0.00 3,729.50 714,120.50
19/01/2024  INGRESO  10-2024:03.01.00017  DLPOSITON DEPOSITO POR RECAUDO OFL Dik %g?mglmovma- 0.00 3,780.50 717,901.00
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00017 ?gmﬁ;‘z’f I”mﬁ;ﬁ,ﬁﬁ“ﬁﬁ% j’i“ ggggmglmomm- 0.00 1,288.00 719,189.00
19/01/2024  INGRESO 1020260300007  DerOSITOS DEPGSITO POR RECAUOO DEL DA A ATLVIAMAVTIAS: 0.00 5,109.00 724,298.00
19/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00017  CerooTIoS DEPOSITOPOR RECAUDO DFL DA e 0.00 4,224.50 728,522.50
19/01/2024  INGRESO 1020203010001  DErOSITOS DEPGSITD POR RECAUDO DEL DiA edaslis 0.00 3,166.00 731,688.50
20/01/2024  INGRESO 1020240300008  LerooTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA o dlia 0.00 4,229.00 735,917.50
20/01/2024  INGRESO  10:2024-03:01-00018  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA Lo LIOMITAD: 0.00 5,257.00 741,174.50
20/01/2024  INGRESO  10-20240301-00018  DeroSITOS DEPOSITD POR RECAUDO DEL DI gggnmsmomm 0.00 3,650.00 744,824.50
20/01/2024  INGRESO 1020403010018  DeroSIiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e onaNLIAR: 0.00 3,098.00 747,922.50
20/01/2024  INGRESD  10-2024-03-01-00018 ?g;’uf‘l’fg?f &?&Tﬁ,mﬁ;?&ﬁfh gggmmsmovrma- 0.00 4,052.50 751,975.00
20/01/2024  INGRESO  10-2024:03.01-00018  OErOSTTOS DEFCSITO POR RECAUDO DL pik SOOI LSOV 0.00 3,579.00 755,554.00
20/01/2024  INGRESO 1020403010001  DorOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL ik e e 0.00 4,020.50 759,574.50
20/01/2024  INGRESO  10202403.01-0018  DerooTios DEPOSTIO POR RECAUDO DEL Dl e 0.00 3,060.00 762,634.50
20/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-D0018 ?g;??g?? I?&ﬁiﬂ%xﬁ ;%gmu%gu[;?{ ?i‘“ ggggmmsmowma- 0.00 3,302.50 k 765,937.00
20/01/2024 _ INGRESO  10-202403.01:00015  SEFCSTIOS DEPOSITO POR RECAUGO DEL DIA SoDoRATRIOVITIG: 0.00 3,193.50 769,130.50
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- TABASCO

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

Mervibded begrd de lebaza, LA S0 £

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
20/01/2024  INGRESO  10-2024030100018  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl O LALSMINTTAS: 0.00 5,017.00 774,147.50
20/01/2024  INGRESO  102026-030100018  DErooITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA PNV 0.00 4,762.00 778,909.50
20/01/2024  INGRESO 1020203010001  DERCSITOS DEFOSITO PR RECAUDO DEL DA SO DNCHSHNITHS: 0.00 4,468.00 783,377.50
22/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01.00019  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO CEL DiA S ap HMOVTTAR: 0.00 4,343.00 787,720.50
22/01/2024  INGRESO  10-2024030100020  DErOSTIOS DEPGSITO POR RECALDO DEL Ol g T ATHEVTTAR: 0.00 3,141.00 790,861.50
22/01/2024  INGRESO 1020203010001  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA S OTIRGCIVETAS: 0.00 3,621.00 794,482.50
22/01/2024  INGRESO  102024-03.01.00020  DErCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA SoEpVETMOVITAY 0.00 2,893.50 797,376.00
22/01/2024  INGRESO  102024030100019  DErooITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e g 0.00 3,396.50 800,772.50
22/01/2024  INGRESO  10-202403.0100020  DEroSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DeL DIA B MOLSITMOVITAS- 0.00 3,119.00 803,891.50
22/01/2024  INGRESO 1020240301001  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e e 0.00 4,150.50 808,042.00
22/01/2024  INGRESO 1020240300000  DEroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S KA LTNIInG: 0.00 3,144.50 811,186.50
22/01/2024  INGRESO  102024030100019  SEFOSITOS DEFOSITO PR RECAUDO DEL DIA S aCLatoINITAR: 0.00 348150 814,668.00
22/01/2024 INGRESO  10202403-0100020 ~ DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S AUESITMONTIN: 0.00 1,485.00 816,153.00
22/01/2024  INGRESO  10202403-0100019  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Ol oo 0.00 3,818.00 819,971.00
22/01/2024  INGRESO  102024030100020  DErosiToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA LT OUTRE 0.00 1,414.50 821,385.50
22/01/2024  INGRESO  10-20240301-00019  DLPOSITOSDEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggmgmmovms- 0.00 5,639.00 827,024.50
23/01/2024  INGRESO  10-2024030100021  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL OIA RSN 0.00 4,081.00 831,105.50
23/01/2024  INGRESO  10-20240301.00021  DEFCSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S mENTIAL: 0.00 3,432.50 834,538.00
23/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00021  SEPOSITOB B pR R v o YR 0.00 3,304.00 §37,842.00
23/01/2024  INGRESO 1020030100021  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA A IR 0.00 3,724.50 841,566.50
23/01/2024  INGRESO  1020260301-00021  DEroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S OIS LMVETAS:- 0.00 3,539.00 845,105.50
23/01/2024  INGRESO 1002403010001  DLrOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO OFL DIA S sikE 0.00 3,668.50 848,774.00
23/01/2024  INGRESO 1020403010002  DrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e SOTAMOVETAR 0.00 3,840.50 852,614.50
23/01/2024  INGRESO 1020403010001  DrOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA g, FPLIMOVITAS: 0.00 3,587.50 856,202.00
23/01/2024  INGRESO  10202603.01.00021  DErCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA O MOLIMONTTAR- 0.00 3,448.50 859,650.50
23/01/2024 INGRESO  10202403.0100021  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA gV 0.00 3,410.50 863,061.00
23/01/2024  INGRESO  10202403.01.00021  DEroSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DIA Mo ARKGLIAR: 0.00 4,414.00 867,475.00
23/04/2024  INGRESO  10202403-1.00021  DLrOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA T FASMOITARE 0.00 4,735.00 872,210.00
23/01/2024  INGRESO  10202403.0100021  DEPOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DiA oG HIMONTIAR: 0.00 4,160.50 876,370.50
23/01/2024  INGRESO  10202603.01.00021  DERCSITOS DEFOSITO FOR RECAUO DEL DIA ol 0.00 4,390.00 880,760.50
24/01/2024 INGRESO  10-202603.01-00022  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e M 0.00 4,078.00 i/ 884,838.50
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

giion ieegpal e Tebemsa L0 e OV,

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
24/01/2024  INGRESO  10-7024-03010002  SLrOsios %ﬁ%ﬁ&ﬁ?&ﬁﬁ% o ggggm 921MOVITAR: 0.00 5,462.00 890,300.50
24/01/2024  INGRESO  102024-030100022  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUBO DEL DIA D TATEIMONITAG: 0.00 3,274.50 893,575.00
24/01/2024  INGRESO 1020260301002  DEPOSITOS DEPGSITOPOR RECAUDO DEL DIA S SOOLOLIMOVLIRE 0.00 3,213.00 896,788.00
24/01/2024  INGRESO 1020240301002 DrosrTOS DEPCEITO POR RECAUDO DEL DA b 0.00 2,731.00 899,519.00
24/01/2024  INGRESO  10:2024:03.01.00022  JrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e e 0.00 3,638.50 903,157.50
24/01/2024  INGRESO  10-2024030100022  DCroSITCS DEFOSITOPOR RECAUDO DEL DIA SO AOTIMOUTIAL: 0.00 1,540.00 904,697.50
24/01/2024  INGRESO  102024:03.01.00022  DErOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DA s S 0.00 2,946.00 907,643.50
24/01/2024 INGRESD  10-2024-03-01-00022 g;ﬁ?g?f &?&;gxﬁ;ﬁ“&%&'ﬁ; IDM ggggmgzmmma- 0.00 3,339.00 910,982.50
24/01/2024  INGRESO 1020203010002  D5POSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SOV 0.00 2,718.50 913,701.00
24/01/2024  INGRESO 1020403010002 DSPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO pEL DIA S OUIALIPIOVTIR: 0.00 3,397.00 917,098.00
24/01/2024  INGRESO  10-202403.0100022  DerosLioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA g T AORTAR: 0.00 5,.273.00 922,371.00
24/01/2024  INGRESO  102024030100022  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Sais LOLINCAITAR: 0.00 3,572.00 925,943.00
24/01/2024 INGRESO 1:)—2024—03-01-00022 g;ﬁ?ggf Ifg?mpﬁ%?ﬁu?g; lD A gg%t)lQMMOVTTAB = 0.00 4,044.50 929,987.50
24/01/2024  INGRESO  10202403:01:00022  DrooTios DEOSITO POR RECAI0O DEL DIA e 0.00 3,943.00 933,930.50
25/01/2024 INGRESQ  10-2024-03-01-00023 g’:ﬁgggz’ &ﬁﬁ:ﬁﬁfﬁ&?iﬁm ggggm 922MOVITAB- 0.00 4,768.50 938,699.00
25/01/2024  INGRESO  102026030100023  Doroor 108 DEPOSITO POR RECAUDO DEL OIA L J192ANOVTIRS- 0.00 5,163.50 943,862.50
25/01/2024  INGRESO  10-2026-030100023  LOSTION DEPOSITO POR RECAUDO DEL Ol et T AAMCSTAR: 0.00 4,951.00 948,813.50
25/01/2024  INGRESO 1020403010003  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o e 0.00 3,438.50 952,252.00
25/01/2024  INGRESO  1020240301-00023 DRSS DEFOSITOPOR RECAUDO DEL DIA R 0.00 3,177.00 955,429.00
25/01/2024  INGRESO 1020203010003  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA LMoV 0.00 2,990.50 958,419.50
25/01/2024  INGRESO  10202403.01-00023 oSO8 DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA bl 0.00 1,087.50 959,507.00
25/01/2024  INGRESO  10:2024:03.01-00023  DErOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL A Aol g 0.00 3,385.00 962,892.00
25/01/2024  INGRESO  10:202403.01-00023  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S VAIZHOVLTAE: 0.00 2,789.50 965,681.50
25/01/2024  INGRESO  10202403:01-00023  OLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA RN 0.00 2,945.00 968,626.50
25/01/2024  INGRESO  10202003:01-00023  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DI Saap OV 0.00 2,961.50 971,588.00
25/01/2024  INGRESO  102024-03.01.00023  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI S AALOIATIONITAS- 0.00 3,937.00 975,525.00
25/01/2024  INGRESO  10202403.01-00023  DLrooTTOS DERGSITO POR RECAUDO DEL Dik e 0.00 3,847.50 979,372.50
25/01/2024  INGRESO  10:202603.01-00023  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl e T AR 0.00 4,089.00 983,461.50
25/01/2024  INGRESO 1020240301002  DorOSITOSDEPOSTTO POR RECAUOO DEL DIA S IOV 0.00 3,667.00 987,128.50
26/01/2024  INGRESO 1020403010002  DLrosiios BEPOSITO POR RECALDO DEL DIA NN 0.00 4,126.00 991,256.50
26/01/2024  INGRESO  1020240301-00024  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI e AR 0.00 /5,002.00 996,258.50
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I':K'I\QITABASCO Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

Mereinel e el e Rebemee, 48 Ga C V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales
26/01/2024  INGRESO  102026030100024  SErositoS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DIA TR 0.00 2,455.00 998,713.50
26/01/2024 INGRESO  10-2024-0301.00024  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAURO DEL DIA O VTR 0.00 2,848.00 1,001,561.50
26/01/2024  INGRESO 1020603010002  DEroSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DIA e A, 0.00 3,555.00 1,005,116.50
26/01/2024 INGRESO  10-2026030100024  DEroSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DIA D InLyEMOVTTAB- 0.00 2,825.00 1,007,941.50
26/01/2024  INGRESO  10-20260301.00024  DERCSIOS DEPOSITO PR RECAUDO DEL DIA ST MLIIMONTAB 0.00 1,008.00 1,008,949.50
26/01/2024  INGRESO 1020430100024  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SoaHAMOVITRR 0.00 3,126.00 1,012,075.50
26/01/2024  INGRESO  102024-030100024  DEFOSTIOS DEROSITO POR RECAUDO DEL DIA fendnpRNOIIY 0.00 5,002.50 1,017,078.00
26/01/2024  INGRESO  10:202403-01:00024  DErOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA g, LMOVITRG- 0.00 3,105.50 1,020,183.50
26/01/2024  INGRESO  10-202403:01.00024  DerOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA O OZIMOVTTAR- 0.00 3,182.50 1,023,366.00
26/01/2024  INGRESO  10-202403:01-00024  SErOITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL DIA o A NTTRE: 0.00 3,868.00 1,027,234.00
26/01/2024  INGRESO 1020403010004  DEroSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DIA s 0.00 3,032.50 1,030,266.50
26/01/2024 INGRESD  10-2024-03-01-00024 ?;ﬁggf ﬂm?ﬁmﬁﬁﬁmﬁg’ IA ggggmgnmomaa- 0.00 4,317.00 1,034,583.50
26/01/2024  INGRESO 1020403010004  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SRR 0.00 3,667.50 1,038,251.00
27/01/2024  INGRESO  1020260301-00025  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA el 0.00 3,996.50 1,042,247.50
27/01/2024  INGRESO  102024030100005  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SR LMOVTTAB- 0.00 4,901.00 1,047,148.50
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025  Serosaos mﬁgﬁ&ﬁfg‘mﬁf” %2201929”0‘{”“5' 0.00 4,990,50 1,052,139.00
27/01/2024  INGRESO  102024-0301-00025  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S HANOVITAE: 0.00 3,820.00 1,055,959.00
27/01/2024  INGRESO  10202403.01-00025  EROSITOS DEPOSITO POR RECAUD DEL DIA ggggﬂmaﬂom&ua- 0.00 3,083.00 1,059,042.00
27/01/2024  INGRESO  102026030000005  DErosIiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S NIOLOENONITIAR: 0.00 3,370.00 1,062,412.00
27/01/2024  INGRESO  10:202403.01.00025  DLroSITOS DEPOSITOPOR RECAUBO DEL DA S LIZRMENIAS 0.00 2,777.00 1,065,189.00
27/01/2024  INGRESO  1020240301.00025  DEFCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S BRI 0.00 3,634.50 1,068,823.50
27/01/2024  INGRESO  1020260301-00025  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o TR 0.00 1,014.50 1,069,838.00
27/01/2024  INGRESO  1020260301.00025  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA DU HRNTAY 0.00 2,949.50 1,072,787.50
27/01/2024  INGRESO 1020203010002  DEPCOSITOS DEROSITO POR RECAUDO DL DA o e 0.00 2,125.00 1,074,912.50
27/01/2024  INGRESO  102040301-00025  DeoSIOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA T DLIBRINETA- 0.00 3,751.00 1,078,663.50
27/01/2024  INGRESO 1020403000025  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO Det DA S T EOMOVITAG- 0.00 4,136.00 1,082,799.50
27/01/2024  INGRESO  10-202+-03-01-00025  SeroSitoR Lasie il o i g ggggmgzamovms- 0.00 3,567.50 1,086,367.00
27/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00025 ?;??;Eg‘? &Eﬁsﬂﬁ,xﬁoﬁ?&%&ﬁtgm ggggm F2BMOVETAR- 0.00 3,422.00 1,089,789.00
20/01/2024  INGRESD  10-2024-03.0100026  DErcSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DiA S anniEMOVETAY 0.00 4,593.00 1,094,382.00
20/01/2024  INGRESO 1020260300007  DETOSITOS DEFOSIT POR RECAUDO DEL bIA NN 0.00 4,002.50 1,098,474.50
29/01/2024  INGRESO 1020240300002  DEroSIToS DEFOSITO POR RECAUBG DEL DIA S OEASHOVETAD- 0.00 5,304.00

4/ 1,103,778.50
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/OVITAB

Moibzod eyl o0 laborcs. b4 Ge TV

TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
20/01/2024  INGRESO 1020203010007  DEPOSITOS DEROSITO POR RECALDG DEL DA i e 0.00 2,335.00 1,106,113.50
29/01/2024 INGRESO  10202403.01-00025  Dorooiios DEPGSITO POR RECAIDO DEL DIA o el 0.00 4,278.00 1,110,391.50
20/01/2024 INGRESG 1020403010007  DErOSITOS DEPESITO POR RECA,OO el biA S TaLIONONTIA: 0.00 2,112.50 1,112,504.00
29/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-000%6 0o -0SHO8 &E’Sﬂf&’g‘rﬁfﬁ;ﬁ?&m ggg.u?mgzgmovma- 0.00 2,807.50 1,115,311.50
20/01/2024  INGRESO 1020203010007  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA LR 0.00 1,090.00 1,116,401.50
29/01/2024  INGRESO 1020240300006  5ooolOS8 I OUHELA0 DEL DX ggg{lnmezgmo\rrma— 0.00 3,441.50 1,119,843.00
29/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00627  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA e 0.00 1,727.50 1,121,570.50
29/01/2024  INGRESO 1020240301002  EroSTToS DEPOSITO POR RECAUDO BEL DIA oo i 0.00 4,929.00 1,126,439.50
20/01/2024  INGRESO  10-202603-01.00027  OEROSITOS DEPSSITO POR RECAUDO DEL DA o 0.00 2,890.50 1,129,390.00
20/01/2024  INGRESO 1020240301000  DerosiioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL la S OBIVETARE 0.00 4,909.50 1,134,299.50
29/01/2024  INGRESO  10-2024:03-01.00027  CERCSIIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA an gmon 0.00 1,818.00 1,136,117.50
20/01/2024  INGRESO  1020240301-00027  DEFOSITOS DEFOSITO FOR RECALDO BEL DIA 0B OMOVTIAE: 0.00 2,779.50 1,138,897.00
30/01/202¢  INGRESO  10202403.01-00028  DL-0siTOS DEROSITO POR RECAUOO DEL DIA o PR 0.00 2,751.50 1,141,648.50
30/01/2024  INGRESO  102024030100028  Deroorios DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIk AT 0.00 4,971.50 1,146,620.00
30/01/2024  INGRESO  102024-030100028  DeOSTIOS BEPOCITD OR RECAIO0 BEL DIA RN 0.00 3,446.50 1,150,066.50
30/01/2024  INGRESO  10202030100028  DeroolTos DEPOCITO POR RECAUDO 0EL DIA SopoaITApRIIIA- 0.00 3,655.00 1,153,721.50
30/01/2024  INGRESO  10:20240301-0008  Serosios ﬁsﬁﬁggﬁmuﬁ%m %S"?U’“UMM“B' 0.00 3,747.50 1,157,469.00
30/01/2024  INGRESO  102024030100028  DErOSTTOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA RO LTIGUTIRG- 0.00 3,716.50 1,161,185.50
30/01/2024  INGRESO 1020403010008  SerooTo” &mﬁ;ﬂ“&m‘:g}‘ﬂm ﬁgomommm 0.00 1,279.00 1,162,464.50
30/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00m8  DErOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI s FARLIAG: 0.00 2,915.00 1,165,379.50
30/01/2024  INGRESO  10-20240301-0008  5eros 03 &Zﬁﬁg;ﬂ“ﬁmﬁg‘“ %?gumomovrr AB- 0.00 2,796.00 1,168,175.50
30/01/2024  INGRESO 1020403010028  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA oI INONTIE 0.00 3,543.50 1,171,719.00
30/01/2024  INGRESO 1020240301008  DErOSTTOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DA G 001AIMOVETRE 0.00 3,874.00 1,175,593.00
30/01/2024  INGRESO 1020403010028  DErOSIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Ry HONETE: 0.00 4,502.50 1,180,095.50
30/01/2024  INGRESO  10-204-03.01-00028  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA S SCIOAMANETAR: 0.00 4,188.50 1,184,284.00
30/01/2024  INGRESO  1020240301.0008  DerosTTOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DIk MOV, 0.00 3,580.50 1,187,864.50
30/01/2024 INGRESO  102026030100028  DerosiTos DEPOSITO POR RECAUDO DEL oIk eI 0.00 4,380.50 1,192,255.00
31/01/2024  INGRESO  1020240301-00020  OCrOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI P RIRNIAR. 0.00 4,266.00 1,196,521.00
31/01/2024  INGRESO  10202403.01.0003  SEroSITOS DEPOSITO POR RECALDO OEL DIA ot e 0.00 4,260.50 1,200,781.50
31/01/2024  INGRESO  1020240301.00029  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA SR NOVITAS- 0.00 4,112.50 M 1,204,894.00
31/01/2024  INGRESO 1020240301003  Derooios GEPOSITO POR RECALDG DEL DIA i 0.00 1878.00f 1,206,772.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Mo g d lohescs, B8 0TV,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
31/01/2024  INGRESO  10-202403:0100029  Derostios REFOSITO POR RECAUDO DEL DIA iy MOV 0.00 3,219.50 1,209,991.50
31/01/2024  INGRESO  10-202+-03-01-00030  StPOSHTOS gﬁﬁﬁgg‘;&?ﬂ%‘”ﬂc e oA ggggow«mvrma— 0.00 3,645.00 1,213,636.50
31/01/2024  INGRESO 1020243010009  DEPCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S IRV 0.00 3,655:00 1,217,291.50
31/01/2024  INGRESO 1020403010003  SEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA onCANRNIIAR: 0.00 3,424.00 1,220,715.50
31/01/2024  INGRESO  to-202¢0301.00020 5o E e oot ggg(laommc\fms- 0.00 4,001.00 1,224,716.50
31/01/2024  INGRESO 1002403010003  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA aMINTIAR: 0.00 3,522.00 1,228,238.50
31/01/2024  INGRESO  10202403.01.00029  DroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001 eloVTIAg- 0.00 3,191.50 1,231,430.00
31/01/2024  INGRESO  10-202403-0100030 e o e O e aotoa ggggﬂiwmovrma- 0.00 3,482.00 1,234,912.00
31/01/2024  INGRESO 1002603010002  DeroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Ry NG 0.00 1,115.00 1,236,027.00
31/01/2024  INGRESO 1020240301000  DLroSTIOS DEROSTTO POR RECAUDO DeL DI o aaavI 0.00 3,077.00 1,239,104.00
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00029 ggﬁ"ﬁg‘;’f ﬁ‘%m}g’éﬁmt A 232201942“0"””3 z 0.00 3,262.00 1,242,366.00
31/01/2024  INGRESO 1020240301003  SEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S RANTIE: 0.00 3,204.00 1,245,570.00
31/01/2024  INGRESO  102024030100029  SErOSIOS DEFOSITO P08 RECAUDO DEL DIA b 0.00 3,134.50 1,248,704.50
31/01/2024  INGRESO 1020240301003  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA %%019"4”0““3' 0.00 3,239.50 1,251,944,00
31/01/2024  INGRESO  102026030100029  SERCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ORI 0.00 3,332.50 1,255,276.50
31/01/2024  INGRESO  10-202603.0100030  SERCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S MO 0.00 3,539.00 1,258,815.50
31/01/2024  INGRESO 1002403010009  OErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA DN SATHINTIAG: 0.00 2,123.50 1,260,939.00
31/01/2024  INGRESO 1020403010003  Soiatos %%mmﬁ‘nuowmﬁiﬂ“ o et 0.00 3,572.00 1,264,511.00
31/01/2024  INGRESO  10-204-0301.00029  DEFCSITOS DEROSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggommovms— 0.00 4,999.50 1,269,510.50
DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001944MOVITAB-
31/01/2024  INGRESO  10-202403-0100030 5o o e o A e et 0.00 4,904.50 1,274,415.00
31012024  INGRESO 1020403010009  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA s senme: 0.00 3,739.50 1,278,154.50
31/01/2024  INGRESO 1020240301003  DroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e AROVLIAB. 0.00 4,092.00 1,282,246.50
31/01/2024 INGRESO  10-202403-0100023  SEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA g MACRYEINLIRG: 0.00 4,080.00 1,286,326.50
31/01/2024  INGRESO 1002403010003  DposiiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SOV 0.00 4,254.50 1,290,581.00
31/01/2024  INGRESO 1020203010002  DLROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 232’?01942"’0"'”“‘5’ 0.00 4,809.50 1,295,390.50
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001944MOVITAB-
31/01/2024  INGRESO  102024-0301:00030  Senosiios DEPOSITO POR RECAUDO 0cL & . 0.00 4,722.00 1,300,112.50
5.0.0.0.0 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 0.00 1,869,447.66 5,600.43 1,863,847.23
5.1.0.0.0 Gastos de Funcionamiento 0.00 1,869,447.38 0.00 1,869,447.38
5.1.1.0.0 Servicios Personales 0.00 1,009,332.12 0.00 1,009,332.12
SA— REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER 0.00 522,522.02 0.00 522,522.02
Lokles PERMANENTE
5.1.1.1.113 Sueldos Base Al Personal Permanente 0.00 522,522.02 0.00 522,522.02
5.1.1.1.113.11301 Sueldos base 0.00 522,522.02 0.00 522,522.02
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  (yp_pH-NOMINA -
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00007 1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 254,957.46 0.00 ﬂ‘ 254,957.46

SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 2024/00001
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Capitulo: Todos
Partida: Todas

I TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Wariidnd P do Tebemean 34 84 Y

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO OP-RH-NOMINA
EXTRACRDINARIC DE FINIQUITO DE ALEJANDRO 12UPIL =R -
18/01/2024  DIARIO  10-2024-01-01-00008  1hpocc'ns Mowina SUELDOS ¥ SALARIOS RI-NCMINA - 2024/00002 577.64 0.00 255,535.10
2024/00002
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE 0 NOMINA -
29/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00027  2DA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 2024/00004 266,986.92 0.00 522,522.02
d SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 »
5.1.1.3.0 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 0.00 106,425.87 0.00 106,425.87
Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificacion de Fin 0.00 10,843.57 0.00 10,843.57
5.1.1.3.132
de Afio
5.1.1.3.132.13201 Primas de vacaciones y dominical 0.00 10,207.46 0.00 10,207.46
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODD ORDINARIC DE (55 p1 NOMINA -
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00007 1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 2,309.84 0.00 2,309.84
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 2024/00001
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO OP-RH-NOMINA
18/01/2024  DIARIO  10202601:0100008 e oL e OO Y SAARIOS - 2024/00003 1,389.15 0.00 3,698.99
NOMINA - 2024/00003
DEVENGO DE LA NGMINA DEL PERIODO
18/01/2029  DIARIO 1020010100008 0 O ARICR R eovie - t7aion00y 1,805.13 0.00 5,504.12
2024/00002
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  p_pii NOMINA -
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00027 204 QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS Y 4,703.34 0.00 10,207.46
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 2024/00004
5.1.1.3.132.13202 Aguinaldo o gratificacién de fin de afio 0.00 636.11 0.00 636.11
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO SR
EXTRACRDINARIO DE FINIQUITO DE CONCEPCION -RH-| =
18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00009 ALEI0 DIAZ DE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS RH- 2024/00003 347.29 0.00 347.29
NOMINA - 2024/00003
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00008 &E?&%&ﬁiuﬁgﬁ?mﬁgoﬁm ) (2); Z-Ern:;}%;mm . 288.82 0.00 636.11
202400002
5.1.1.3.134 Compensaciones 0.00 95,582.30 0.00 95,582.30
5.1.1.3.134.13415 Compensaciones 0.00 95,582.30 0.00 95,582.30
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  3p_p4.NOMINA -
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00007 1RA QUINCENA DE ENERD DE NOMINA SUELDOS Y 46,657.68 0.00 46,657.68
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 2024/00001 G
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  3p_pi-NOMINA -
29/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00027  2DA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDCS Y 48,924.62 0.00 95,582.30
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 2024/00004 i
5.1.1.4.0 SEGURIDAD SOCIAL 0.00 80,604.53 0.00 80,604.53
5.1.1.4.141 Aportaciones de Seguridad Social 0.00 80,604.53 0.00 80,604.53
5.1.1.4.141.14103 Aportaciones al imss 0.00 80,604.53 0.00 80,604.53
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
EXTRACRDINARIO DE Provision d dad sodal; Enern
31/01/2024  DIARIO  10-2024-01-01-00044 5ol ot ol TMSS R NOMINA 80,604.53 0.00 80,604.53
2024/00005
5.1.1.5.0 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 0.00 299,779.70 0.00 299,779.70
5.1.1.5.159 Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas 0.00 299,779.70 0.00 299,779.70
5.1.1.5.159.15901 Otras prestaciones 0.00 299,779.70 0.00 299,779.70
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  yp ot NeyMINA -
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00007 1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 150,874.40 0.00 150.874.40
SALARIOS RH-NCMINA - 2024/00001 202400001 d
DEVENGO DE LA NOMINA LEL PERIODO ORDIKARIO DE b pu NOMINA -
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00027 2DA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDIS Y 148,905.30 0.00 299,779.70
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 2024/00004 !
5.1.2.0.0 Materiales y Suministros 0.00 586,832.23 0.00 586,832.23
5.1.2.1.0 MATERIALES DE QDH'INISTRACION, EMISION DE 0.00 677.92 0.00 677.92
Sl DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
5.1.2,1.211 Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina 0.00 542.92 0.00 542.92
5.1.2.1,211.21101 Materiales y dtiles de oficina 0.00 542.92 0.00 542,92
31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00036 SALIDW CONTABLE ALMACEN ENERO. -99 542 .92 0.00 542.92
5.1.2.1.216 Material de Limpieza 0.00 135.00 0.00 135.00
5.1.2.1.216.21601 Material de limpieza 0.00 135.00 0.00 135.00
31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00036 SALIDA CONTABLE ALMACEN ENERO. -95 135.00 0.00 135.00
5.1.2.6.0 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00 480,060.84 a.00 480,060.84
5.1.2.6.261 Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0.00 480,060.84 -0.0 480,060.84
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Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos 0.00 480,060.84 0.00 480,060.84
terrestres, aéreos, maritimos, lacustres y fluviales

5.1.2.6.261.26102 4 i Pl X
destinados a servicios piblicos y la operacién de
programas publicos

A12772PE-SOL-0002-
T DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000160P-ENT-
16/01/2024  DIARIO  IE-202401-01-00111 4 o 9094 00016 A12772 PE SOL-0003:2024- 2,126.83 0.00 2,126.83
00016
A12771PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000170P-ENT-
16/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00112 AL2771 ENT-PE-SOL-0002-2024-00017 A12771 PE-SOL-0002-2024- 105,109.57 0.00 107,236.40
00017
A12801PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000140P-ENT-
23/01/2024  DIARIO  IE2024-01-01-00109 oo 00 e A onta 2801 ey ety 3,823.05 0.00 111,059.45
00014
A12800PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000150P-ENT-
23/01/2024  DIARIO [E-2024-01-00-00110 | onnn o oF €01 -0002-2024-00015 AL2800 PE-SOL-0002-2024- 97,165.95 0.00 208,225.40
00015
A12735PE-50L-0002-
_ DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000010P-ENT-
28/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00047 A12735 ENT-PE-SOL-0002-2024-00001 A12735 PE-SOL-0002-2024- 32,752.21 0.00 240,977.61
00001
A12736PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000020P-ENT-
28/01/2024 DIARIO IE-2024-01-01-00048 A12736 ENT-PE-SOL-0002-2024- 00002 A12736 PE-SOL-0002-2024- §53.48 0.00 241,831.09
00002
A12745PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000030P-ENT-
28/01/2024  DIARIO  IE202401-01-00048 0 o 07 2024.00003 A12745 PE.SOL-0002:2024~ 83,001.77 0.00 324,832.86
00003
A12746PE-501L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000040P-ENT-
28/01/2024  DIARIO  IE202401-01-00050 oo oo e A bo0s AL2rae BE Sl 00as 04 1,525.62 0.00 326,358.48
00004
A 12830PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA 4 2024-000120P-ENT-
30/01/2024  DIARIO  IE-202401-01-00107 oo o 202400012 A 12830 PE.SOL.0002.2024- 2,669.20 0.00 329,027.68
00012
A12829PE-SOL-0002-
DEVENGD DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000130P-ENT-
30/01/2024  DIARIO IE-2024-01-01-00108 o0 oo 07 2024-00013 Al2829 st iR 113,281.89 0.00 442,309.57
00013
A 12865PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000100P-ENT-
31/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00105 12865 ENT-PE-SOL-0003-2024-00010 A 12865 PE-SOL-0002-2024- 1,731.02 0.00 444,040,59
00010
A12864PE-S0OL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000110P-ENT-
31/01/2024  DIARIO IE-2024-0101-00106 4 oaed'Fur o SOt D002-2024-00011 AL2864 PE-SOL-0002-2024- 36,020.25 0.00 480,060.84
00011
5.1.2.0.0 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.00 106,093.47 0.00 106,093.47
A MENORES
5.1.2.9.296 Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de 0.00 106,093.47 0.00 106,093.47
& B Transporte
5.1.2.9.206.20601 Refacciones y accesorios menores de equipo de 0.00 106,093.47 0.00 106,093.47
SR transporte
30/01/2024  DIARIO  [E202401:01:00141  gaon Dot e O N aooror | OO VAL-00101 34,452.00 0.00 34,452.00
_ SALIDA DEL ALMACEN CON VALE: VAL-00102 ¥ FOLIO
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00142 SALIDA SAL/2024/00102 SAL/2024/00102 VAL-00102 26,332.00 0.00 60,784.00
X SALIDA DEL ALMACEN COM VALE: VAL-00096 ¥ FOLIO

31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00037 SALIDA SAL/2024/00096 SAL/2024/00096 VAL-00096 2,660.77 0.00 63,444.77
SALIDA DEL ALMACEN CON VALE: VAL-D0097 ¥ FOLID

31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00038 SALIDA SALS2024/00097 SAL/2024/00097 VAL-00097 2,660.77 0.00 66,105.54
SALIDA DEL ALMACEN CON VALE: VAL-00098 Y FOLIO

31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00039 SALIDA SAL/2024/00008 SAL/2024/00098 VAL-DO098 6,000.39 0.00 72,105.93

31/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00134 SALIDA DEL ALMACEN CON VALE: VAL-00095 ¥ FOLIO VAL-00095 5,500.13 ??,506.06

SALIDA SAL/Z024/00095 SAL/2024/00095

0.00 4
-
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. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Movliead itegrel én Tobnca 34 o OF

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
sl MACEN CON VALE: VAL-00099 ¥ FOLID
31/01/2024  DIARIO  IE20:4-0101-00135  gubon o B ar0009 VAL-00099 12,568.25 0.00 90,174.31
31/01/2024  DIARIO  [E202401-01-00136  spion g:b;‘;;ﬁ';‘ogﬂ;‘;ﬁq}%ﬁm“ FOUD yal-00100 15,919.16 0.00 106,093.47
5.1.3.0.0 Servicios Generales 0.00 273,283.03 0.00 273,283.03
5.1.3.2.0 I SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00
5.1.3.2.327 Arrendamiento de Activos Intangibles 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00
5.1.3.2.327.32701 Patentes, derechos de autor, regalias y otros 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00
CON FACTURA: 1831 FOLIO FISCAL: D3F137C1-D873- 8310P-PE-SERV
44D1-B8DF-FEDBZADSE715 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 18310P-PE- -
31/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00041 -2024-00031 PE-SERV-0002-2024-00031 1831 KARINA  0002-2024-00031 27,000.00 0.00 27,000.00
MARIBEL MARTINEZ ROCRIGUEZ
5.1.3.3.0 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS 0.00 53,251.75 0.00 53,251.75
s TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
5.1.3.3.331 Servicios Legales, de Contabilidad, Auditoria y 0.00 53,251.75 0.00 53,251.75
AR, Relacionados
5.1.3.3.331.33101 Asesorias asociadas a convenios, tratados o acuerdos 0.00 53,251.75 0.00 53,251.75
CON FACTURA: EAAFS710DED ,FOLIO FISCAL: FOBF19CC
-DEFS-4AEB-BESE-OEAAFS710DES ¥ NO. PEDIDO; PE- EAAF9710DESOP-PE-
23/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00019  SERV-0002-2024-00020 PE-SERV-0002-2024-00020 SERV-0002-2024- 35,000.00 0.00 35,000.00
EAAFS710DE9 SOLUCTONES MERCANTILES POTONCHAN 00020
SA DE OV
CON FACTURA: 7BLC14357988 FOLIO FISCAL:
ADASCEAC-05AB-4836-A8DE-7B1C143975B8 ¥ NO. 7B1C143979BBOP-PE-
24/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00020 PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-00021 PE-SERV-0002-2024- SERV-0002-2024- 18,251.75 0.00 53,251.75
00021 7B1C14397968 LOURDES MARCELA ORIHUELA  ppg21
ALFONSO
5.1.3.4.0 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 0.00 612.28 0.00 612.28
Sl COMERCIALES
5.1.3.4.1 Comisiones Bancarias 0.00 612.28 0.00 612.28
5.1.3.4.341.34102 Comisiones 0.00 612.28 0.00 612.28
DEVENGD PARA: COMISION BANCARLA REC. PROPIOS
31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00048 ENEREOREF: EDD CUENTANA 2024-0-00043 EDO CUENTA EDO CHENTR--NAOP= 612.28 0.00 612.28
-NA COMISIONES BANCARIAS 2024-0-00043
5.1.3.5.0 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 0.00 169,447.00 0.00 169,447.00
T MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
5.1,3.5.355 Reparacién y Mantenimiento de Equipo de Transporte 0.00 169,447.00 0.00 169,447.00
5.1.3.5.355.35501 Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres, 0.00 169,447.00 0.00 169,447.00
S aéreos, maritimos, lacustres y fluviales
CON FACTURA: 26744 ,FOLIO FISCAL: 92C32E2E-4°E2- P~
4378-8CAS-EGBIB6793FDE Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 287440P-PE-SERV-
05/01/2024  DIARIO 120000100031 e % 0000 28744 A 0002-2024-00004 3,561.20 0.00 3,561.20
CARLOS JUAREZ PEREZ
CON FACTURA: A5904 FOLIO FISCAL: 69505000-3588- = =
45F1-92AC-6AC2BES3539E Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 AS59040P-PE-SERV-
05/01/2024  DIARIO 2024000000032 3 o24-0000S A5604 SUSANA 0002.2024-00005 1,392.00 0.00 4,953.20
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: AS805 ,FOLIO FISCAL: CALCODTF-7421- - "
; 4B82-8101-0561D337858E ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 A5 P-PE-SERV-
05/01/2024  DIARIO  IE20240001-00038 09 7024-00006 AS05 SUSANA . D00Z-2024-00006 1,392.00 0.00 6,345.20
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: AS902 FOLIO FISCAL: EF9ED210-C596- 5
4CAE-8898-10DEF7663F49 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- A59020P-PE-SERV-
05/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00034 2024-00007 PE-SERY-0002-2024-00007 AS902 SUSANA  0002-2024-00007 2,088.00 0.00 8,433.20
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: AS903 FOLIO FISCAL: 38A77310-4A28- 02030
" 4B96-9968-CE0754BOF1ET ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002  A59030P-PE-SERV-
05/01/2024  DIARIO  IE2024-01:01-00035 o 002 2024-00008 AS903 SUSANA.0002-2024-00008 2,552.00 0.00 10,985.20
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
devengo 2241DEAD-7584-4304-BBIB-04CIFFCSDF72 CON
FACTURA: 132 ,FOLIO FISCAL: 22A1DEAD-758A-4304- o el
10/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00028 F‘gj:&fﬁ?;ﬁif’o’?ngzg&_g%ﬁazﬁﬂiﬂg@"m‘ R 5,883.52 0.00 16,868.72
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA Al S4 DE
o
AS26184F-631E-46DC-B483-DBETBCEENSFE CON
FACTURA: 133 FOLIO FISCAL: AS26184F-631E-460C-
3 B4B3-DBS7BCEENSFE Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2024 1330P-PE-SERV-0002-
10/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00029 00002 PE-SERV.0002-2024.00002 133 TALLER DE 2024-00002 13,688.00 0.00 30,556.72
TORNO, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o
CON FACTURA: 134 FOLIO FISCAL: ASB35356-D12E-
4FCS-BDE2-1B3BA3ABFELA Y NO. PEDIDO: PESSERY-0002 | 34035 PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO IE-2024-01-01-00030  -2024-00003 PE-SERV-0002-2024-00003 134 TALLER DE 23,406.48 0.00 53,963.20

TORNQ, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A) 54 DE
o

2024-00003
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Proyecto: Todos
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moviicod gl de fodenc LA de CV.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
CON FACTURA: A5929 ,FOLIO FISCAL: DE9SE4F1-CE3- i -
4B27-BF52-32CBBE433EF3 Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002- A59290P-PE-SERV-
22/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00042 2024-00015 PE-SERV-0002-2024-00015 A5929 SUSANA.  0002-2024-00015 1,392.00 0.00 55,355.20
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: AS926 FOLIO FISCAL: E4CSDID8-9770-
4FDF-8440-EB2BB4S78BEA Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 AS59260P-PE-SERV-
22/01/2024 DIARIO [E-2024-01-01-00043 -2024-00016 PE-SERV-0002-2024-00016 A5926 SUSANA  (002-2024-00016 2,784.00 0.00 58,139.20
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA; AS927 ,FOLIO FISCAL: 317B36D7-704A- C
4E4C-BCA3-2AB9648DA3GE Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-! -
22/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00044 -2024-00017 PE-SERV-0002-2024-00017 AS927 SUSANA  (002-2024-00017 696.00 0.00 58,835.20
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: A5928 ,FOLIO FISCAL: 70F2B774-F1EF- AR
4CD5-5B05-500462446181 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE- L
22/01/2024  DIARIO [E-2024-01-01-00045 555, 00018 PE-SERV-0002-2024-00018 A5928 SUSANA  (002-2024-00018 6,148.00 0.00 64,983.20
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5925 FOLIO FISCAL: EGBEAE23-19A5- AR
420C-9773-B62B23323844 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- PE- -
22/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00046 2029-00019 PE-SERV-0002-2024-00019 ASS25 SUSANA  (002-2024-00019 1,392.00 0.00 66,375.20
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: 146 FOLIO FISCAL: 76283069-FDF9-
489A-B6B5-65105A1E97CB Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 ) 4cyp. pE_GERV-0002-
23/01/2024  DIARIO [E-2024-01-01-00036 +2024-00009 PE-SERV-0002-2024-00009 146 TALLERDE 51 "0 9,512.00 0.00 75,887.20
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE "
o
CON FACTURA: 147 FOLIO FISCAL: 79DEACEB-64FA-
40AC-B3ES-AA7026F2DDBA Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 1 490p. PE-SERV-0002-
23/01/2024 DIARIO [E-2024-01-01-00037 -2024-00010 PE-SERV-0002-2024-00010 147 TALLER DE 2024-00010 17,284.00 0.00 93,171.20
TORNC, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE 4
o
CON FACTURA: 148 ,FOLIO FISCAL: 56A0C448-5280-
4612-SFCA-ABE27ASTEFSA Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- 1 4000p. pE_SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00038 2024-00011 PE-SERV-0002-2024-00011 148 TALLER DE 10,092.00 0.00 103,263.20
TORND, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA Al sADE 202400011
o
COM FACTURA: A5934 ,FOLIO FISCAL: 23A20043-8FB9- AP SE
4235-ADAD-ABTEQASFEES3 Y ND. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE- .
23/01/2024 DIARIO [E-2024-01-01-0003% -2024-00012 PE-SERV-0002-2024-00012 A5934 SUSANA  (002-2024-00012 28,588.20 0.00 131,851.40
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5935 ,FOLIO FISCAL: B85CCEAF-65DE-
44FE-AD2D-9A53F9831889 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 AS9350P-PE-SERV-
23/01/2024  DIARIO  [E202401:010000 b o= or crny 0002 2074-00013 ASO35 SUSANA  0002.2024-00013 2,273.60 0.00 134,125.00
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5924 FOLIO FISCAL: 390FEAG4-7489- T~
4672-BBB2-623CCF673FCO Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 40P-PE-! -
23/01/2024  DIARIO TE-2024-01-01-00091 05 00014 P SERV-0002-2024-00014 A5924 SUSANA  0002-2024-00014 1,044.00 0.00 135,169.00
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: A5951 ,FOLIO FISCAL: BOFESASC-BEEY- AESE AR
45B9-9D50-6AFBB648A295 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-! g
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00096 -2024-00022 PE-SERV-0002-2024-00022 AS951 SUSANA  (002-2024-00022 5,916.00 0.00 141,085.00
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: A5950 ,FOLIO FISCAL: 7CD78FFF-5285- Py
4ATE-9F96-E738ADO42CBA Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-! -
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00097 -2024-00023 PE-SERY-0002-2024-00023 A5950 SUSANA  (002-2024-00023 1,392.00 0.00 142,477.00
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: A5953 FOLIO FISCAL: EDBEBIBA-FD36- ey
461D-9415-E7B458832552 Y ND. PEDIDO: PE-SERV-0002 2 =
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00098 -2024-00029 PE-SERV-0002-2024-00024 AS953 SUSANA  (002-2024-00024 696.00 0.00 143,173.00
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: A5952 FOLIO FISCAL: DDOS2199-80C0- v
: 4E23-BASS-12CAFODFE3BS Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-SERV-
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00039 -2024-00025 PE-SERV-0002-2024-00025 A5952 SUSANA  (002-2024-00025 7,424.00 0.00 150,597.00
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: A5G49 ,FOLLO FISCAL: 41E17883-4831- A
A16E-BY957-32A41CC048391 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- 490P- -
30/01/2024 DIARIO [E-2024-01-01-00100 2024-00026 PE-SERV-0002-2024.00026 ASH49 SUSANA  (002-2024-00026 1,392.00 0.00 151,989.00
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: A5948 FOLIO FISCAL: FD37CDO04-5887- P R—
4BAB-8730-0510C000C260 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-D002 -PE-! -
30/01/2024 DIARIO IE-2024-01-01-00101 -2024-00027 PE-SERV-0002-2024-00027 A5948 SUSANA  (002-2024-00027 12,354.00 0.00 164,343.00
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: A5347 FOLIO FISCAL: S765428A-2AD9- - R
4EEB-87B4-BABDATCGIABA Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 AS59470P-PE- W
30/01/2024  DIARIO [E-2024-01-01-00102 -2024-00028 PE-SERY-0002-2024-00028 AS947 SUSANA  (002-2024-00028 1,392.00 0.00 165,735.00
ELISABET HERMANDEZ LOPEL
CON FACTURA: ASS46 FOLIO FISCAL: A771E001-ARBBS- o 5
4047-ACE4-SCFCBFBBIFDT Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 A59460P-PE-SERV-
30/01/2024  DIARIO 200010100108 v 0002-2074-00029 ASM4E SUSANA  0002-2024-00009 2,320.00 0.00 168,055.00
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: ASS44 FOLIO FISCAL: AZFO08CH-77FF-
= 43F6-B043-7B0BADTERSOB Y NO. PEDIDOD: PE-SERV-0002 AS9440P-PE-SERV-
30/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-0100104 5 v-0002-2024-00030 AS944 SUSANA.  0002-2024-00030 1,392.00 0.00 169,447.00
ELISABET HERMAMNDEZ LOPEZ
5.1.3.9.0 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 22,972.00 0.00 , i, 22,972.00
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. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Vet gt Tebence, L8 0 CV.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
5.1.3.9.395 Penas, Multas, Accesorios y Actualizaciones 0.00 25.00 0.00 25.00
5.1.3.9.395.39501 Penas, multas, accesorios y actualizaciones 0.00 25.00 0.00 25.00
" I } Complementarias de
26/01/2024  EGRESO  10-2024-02-01-00015 ?g;’;[;gn;?;éﬁﬂffg‘:m: S neyo . Mayoy Junio 5.00 0.00 5.00
. : 2023Actualizacion
Dedaracion y Pago: Comol tarias de M Jure Complementarias de
26/01/2024  EGRESO 102024:02:01-00015 5O Cmpmm;?:fie;a;o : b s Al Hawfv oot 19.00 0.00 24.00
26/01/2024  EGRESO  1020240201.00015  Jeciraccey o Compemeniaris de Bajoy hno - Complementariss o€ 100 0.00 25.00
5.1.3.9.398 Impuesto Sobre Némina y Otros Que Se Deriven de 0.00 22,947.00 0.00 22,947.00
Sl Una Relacién Laboral
5.1.3.9.398.39801 Impuesto sobre néminas 0.00 22,947.00 0.00 22,947.00
CON FACTURA: ISN ,FOLTIO FISCAL: Doolx0xOne-OoDne-Onelhe-
31/01/2024  DIARID 10-202401-01-00046 g e e e 25 o Newars o 1SN 22,947.00 0.00 22,947.00
Pagar
5.5.0.0.0 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0.00 0.28 5,600.43 -5,600.15
5.5.9.0.0 Otros Gastos 0.00 0.28 5,600.43 -5,600.15
5.5.9.9.0 Otros Gastos Varios 0.00 0.28 5,600.43 -5,600.15
5.5.9.9.1 Ejercicio 2023 0.00 0.28 5,600.43 -5,600.15
5.5.9.9.1.F043 Ejercicio 2023 0.00 0.28 5,600.43 -5,600.15
5.5.9.9.1.F043.2023 Gerencia Administrativa Comercial 0.00 0.28 5,600.43 -5,600.15
5.5.9.9.1.F043.2023.001 GASTOS NO DEDUCIBLES 0.00 0.28 5,600.43 -5,600.15
. | ¥ . . 0.00 0.28 00.4 -5,600.1
5.5:9.9.1,F043.2033.001 Gastos sin Comprobantes Fiscales 3049 % B
GND1
5.5.9.9.1.F043.2023.001. 0.00 0.28 0.43 -0.15
GND1.00002 Redondeos en Pagos
11/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00012 PAGQ RET ISR DIC 2023 -99 RET ISR 2023 RET ISR 2023 0.00 0.43 -0.43
11/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00011 PAGO ISR DIC 2023 -99 ISR 2023 ISR 2023 0.28 0.00 -0.15
5.5.9.9.1.F043.2023.001. " . 0.00 0.00 5,600.00 -5,600.00
GND1.00003 Gastos sin Comprobantes Fiscales
DEVENGO DE LA NCMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  p_nH_NOMINA -
12/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00007  1RA QUINCENA DE ENERO DE NCMINA SUELDOS Y 0.00 1,300.00 -1,300.00
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 2024/00001
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
18/01/2024  DIARIO 1020010100008 S0 B N O e A novinth - J024/0000s 0.00 1,600.00 3,100.00
202400002
DEVENGO DE LA NCMINA DEL PERICDO ORDINARIC DE OP-RH-NOMINA -
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00027 2DA QUINCENA DE ENERC DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 2,500.00 -5,600.00
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 2024/00004
7.0.0.0.0 Cuentas de Orden Contables 44,787,824.72 0.00 0.00 44,787,824.72
7.6.0.0.0 Bienes en concecionados o en comodato 44,787,824.72 0.00 0.00 44,787,824.72
7.6.3.0.0 Bienes Bajo Contrato o en Comodato 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.3.1.0 Bienes Bajo Contrato o en Comodato 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.3.1.1 Bienes Bajo Contrato en Comodato 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.3.1,1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.3.1.1.F041.2021 Ejercicio 2021 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.3.1,1.F041.2021.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
ooo1 WV1GHNSY7L9001501
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0002 WV1GHNSY5L9001593
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0003 WV1GHNSY1L9001512
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0004 WV1GHNSY9L9001676 &
7.6.3.1.1.F041.2021,001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0005 WV1GHNSY1L9001526 .
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| TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

GVITAB

el el e febemen, La, da V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0006 WV1GHNSY3L9001656
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0007 WV1GHNSY3L9001723
7.6.3.1,1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0008 WV1GHNSY1L9001350
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0009 WV1GHNSYXL9001394
7.6.3.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0010 WV1GHNSY5L9001822
2,351,349. X .00 s

gbﬁji.1.1.F041.2021.001.UUnidad Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018289 ' ,349.99 0.00 0.0 2,351,349.99

49, " X 49.99
7+6.3.1:1.F041.2021.001-0yigaq Autobus Dina 2021 3ADCVSKR6LS018290 it 0.00 R0 24512403
76.3.1.1.F041.2021.001.0yigaq Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018292 139099 g 000 2,351,345.89
7.6.3.1.1.F042 ;Baznzsferencias Internas y Asignaciones al Sector P, 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7.6.3.1.1.F042.2022 Ejercicio 2022 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7.6.3.1.1.F042.2022.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
:bsdi'1‘1'F°42'2°22'°°1'° Unidad Autobus DINA 2013 3ADBYBIN2DS011405 1H0RN0.00 0.00 0.00 HNEFm
7.6.3.1.1.F043 ';lrlazrésferencias Internas y Asignaciones al Sector P, 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.3.1.1.F043.2023 Ejercicio 2023 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.3.1.1.F043.2023.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
::di.l.lfm3.2023.001.0Unidad Autobus DINA 2013 3ADBYBIN2DS011404 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7+6.3.1:1.F043.2023.001.0 p 0 Chevrolet tipo AVEO 2014 3G1TASAFXEL189964 15351709 0.00 0-00 HERTAR
7.6.4.0.0 Contrato de Comodato por Bienes 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.4.1.0 Contrato de Comodato por Bienes 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.4.1.1 Contrato de Comodato por Bienes 22,393,912.36 0.00 0.00 22,393,912.36
7.6.4.1.1.F041 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.4.1.1.F041.2021 Ejercicio 2021 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.4.1.1.F041.2021.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato Contr 19,103,394.37 0.00 0.00 19,103,394.37
7.6.4.1,1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0001 WV1GHNSY7L9001501
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0002 WV1GHNSY5L9001593
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0003 WV1GHNSY1L9001512
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0004 WV1GHNSY9L9001676
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0005 WV1GHNSY1L9001526
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0006 WV1GHNSY3L9001656
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0007 WV1GHNSY3L9001723
7.6.4.1,1.F041.2021.001.0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0008 WV1GHNSY1L9001350
7.6.4,1.1.F041,2021.001,0 Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 0.00 1,204,934.44
0009 WV1GHNSYXL9001394
7.6.4.1.1.F041.2021.001.0Unidad Volkswagen Crafter 2020 1,204,934.44 0.00 < 0.00 1,204,934.44
0010 WV1GHNSY5L9001822 5 k

X

s
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. TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

MOVITAB

Mo lingrol o4 bobman LA 84 5%,

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
itulo: Todos ; o
capt Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
2,351,349.99 0.00 0.00 2,351,349.99
;fl.:.1.1.1=041.2021.001.nu“idad Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018289 . )
2,351,349.99 0.00 0.00 2,351,349.99
P 1:1:F041:2021.001-0yigad Autobus Dina 2021 3ADCVSKR6LS018290 ¥ 333
: 0. .. - X : 351,349.99 0.00 0.00 2,351,349.99
i1 1F041.2021.001.0y igag Autobus Dina 2021 3ADCVSKRXLS018292 a2t G
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7.6.4.1.1.F042 :
Publico
7.6.4.1.1.F042.2022 Ejercicio 2022 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
7.6.4.1.1.,F042.2022.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 1,569,000.00 0.00 0.00 1,569,000.00
B 1:1:F042:2022.001-0yigad Autobus DINA 2013 3ADBYBIN2DS011405 7#69,000.00 .00 00 1,362:000:00
7.6.4.1.1.F043 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.4.1.1,F043.2023 Ejercicio 2023 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.4.1.1,F043.2023.001 Unidades de Transporte Recibidas en Comodato 1,721,517.99 0.00 0.00 1,721,517.99
7.6.4.1.1.F043. .001. 1,569,000. . ; i
7:5.4:1.1.F043.2023.001-0 yidad Autobus DINA 2013 3ADBYBIN2DS011404 i .00 i SPORINEAY
7.6.4.1.1.F043.2023.001. 152,517. ; ; g
s 43.2023.001.0 5,1, Chevrolet tipo AVEO 2014 3G1TASAFXEL189964 ik pians 0 152,917.99
8.0.0.0.0 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 0.00 74,424,790.15 74,424,790.15 126,106,692.78
8.1.0.0.0 Ley de Ingresos 0.00 35,626,909.17 35,626,909.17 63,053,350.78
8.1.1.0.0 Ley de Ingresos Estimada 0.00 31,526,671.00 0.00 31,526,671.00
PRESUPUESTO INICIAL ES DO CO
02/04/2024  DIARIO 2024010100002 RREaRESI0 b e a1 INGG-2024/00014 10,226,950.00 0.00 10,226,950.00
PRESUPUESTO INICIAL ESTIMADO CON OFICIO
02/01/2024  DIARIO 1020240100001  peeocriesio BICHL ESTUADG CC INGG-2024/00015 130,000.00 0.00 10,356,950.00
PRESUPUESTO INICIAL ESTIMADO COM OFICIO
02/01/2024  DIARIO 10:2024-01-01-00001  pecrerae 1p/001/2024 TP/0C1/2024 INGG-2024/00015 743,000.00 0.00 11,099,950.00
PRESUPUESTD INICIAL ESTIMADO CON OFICH
02/01/2024  DIARIO 10-20240r0100001  pRee miEsTo BHCUS ETIHOD CON OFICIO INGG-2024/00015 3,575,721.00 0.00 14,675,671.00
PRESUPUESTD INICIAL ESTIMADO CON OFICH
02/01/2024  DIARIO  10-2024010100001  pescrc® Do o ousoas INGG-2024/00015 16,851,000.00 0.00 31,526,671.00
8.1.2.0.0 Ley de Ingresos por Ejecutar 0.00 2,050,116.89 31,526,675.39 29,476,558.50
02/01/2024  DIARIO  10-2024.01-0100001  pecil RESTO PCU EETIARD Son 0FIcIO INGG-2024/00015 0.00 130,000.00 130,000.00
02/01/2024  DIARIO 120240000002 e PUESTO MO, ESTHADO CON OFICIO INGG-2024/00014 0.00 10,226,950.00 10,356,950.00
02/01/2024  DIARIO  10202401:0100001  Recotriesto PMICH ESTIMARO CON OFICIO INGG-2024/00015 0.00 743,000.00 11,099,950.00
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALIDO DE
02/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00001 D0 rom BE o e e ey 000001882 3,345.50 0.00 11,096,604.50
02/01/2024  DIARIO 1020240100000  pReciesto WICHL ESTMb CON ofcio INGG-2024/00015 0.00 3,575,721.00 14,672,325.50
02/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00031 Productos Finanderos de Enero 2024 14 edo cuenta edo cuenta 4.19 0.00 14,672,321.31
02/01/2024 INGRESQ  1E-2024-03-01-00001 Productos Financieros de Enero 2024 13 edo cuerta edo cuenta 0.20 0.00 14,672,321.11
PRESUPUESTO Ll EST]
02/01/2024  DIARIO  10-2024-01-0100001  FREUEESTO ICRS B D won oAl INGG-2024/00015 0.00 16,851,000.00 31,523,321.11
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00031 Productos Franderos de Enero 2024 14 edo cuenta edo cuenta 0.00 4.19 31,523,325.30
02/01/2024 INGRESQ  1E-2024-03-01-00001 Productos Financieros de Enero 2024 13 edo cuenta edo cuenta 0.00 0.20 31,523,325.50
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001  po o B e R 006 000001882 2,538.00 0.00 31,520,787.50
02/01/2024  INGRESD 1002403010000 Qoo T O e ess 000001882 2,571.00 0.00 31,518,216.50
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001 020112024 INGBAN-2024/00457 000001852 000001882 3,251.00 0.00 31,514,965.50
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00001  geros oS BEROSITE POR RECAUDO et DI 000001882 2,227.00 0.00 31,512,738.50
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DL
02/01/2024  INGRESO  10-2024-0301:00001  5r0%708 DEFORIT PO RECA b0 ot 1A 000001882 2,436.00 0,00 31,510,302.50
1 POSITOS DEPOST :
02/01/2024  INGRESO 1020240300000 oot O e e toao0156 000001882 2,629.50 0.00 y 31,507,673.00
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001 DL OSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001882 2,773.50 0.00 31,504,899.50

02/01/2024 INGBAN-2024/00452 000001862

-
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TABASCO

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Morlded tpel fn Tabmca, L8 de V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

02/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00001
02/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00001
02/01/2024 INGRESO w:wu-u:;m-ouom
02/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00001
03/01/2024 INGRESD  10-2024-C3-01-00002
03/01/2024 INGRESQ 10-2024-03-01-00002
03/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00002
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00002
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00002
03/01/2024 INGRESD  10-2024-03-01-00002
03/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00002
03/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00002
03/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00002
03/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00002
03/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00002
03/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00002
03/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00002
04/01/2024 INGRESQ  10-2024-03-01-00003
04/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00003
04/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00003
04/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00003
04/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00003
04/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00003
04/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00003
04/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00003
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00003
04/01/2024 INGRESD  10-2024-03-01-00003
04/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00003
04/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00003
04/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00003
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00003
05/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00004
05/01/2024 INGRESOD 10-2024-03-01-00004
05/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-D0004
05/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00004

05/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00004

DEPDSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA
02/01/2024 INGBAN-2024/00452 000001852

DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA
02/01/2024 INGEAN-2024/00452 000001882

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
02/01/2024 INGBAN-2024/00452 000001882

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA
02/01/2024 INGBAN-2024/00452 000001882

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA
03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA
03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPDSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
03/01/2024 INGEAN-2024/00453 000001883

DEPQSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL D1A
03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 000001884

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 000001684

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 000001884

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 000001884

DEPOSITCS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 000001884

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 000001864

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 DOD0D01284

DEPOSITOS DEPQSITO POR RECAUDO DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 000001884

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 000001854

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 000001884

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 000001884

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00459 000001884

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 000001884

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dia
04/01/2024 INGBAN-2024/00454 000001854

DEPDSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
05/01/2029 INGBAN-2024/00455 000001885

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
05/01/2024 INGBAN-2024/00455 000001885

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
05/01/2024 INGBAN-2024/00455 000001885

DEPDSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
05/01/2024 INGBAN-2024/00455 000001885

DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA
05/01/2024 INGBAN-2024/00455 000001885

000001882

000001882

000001882

000001882

000001883

000001883

000001883

000001883

000001883

000001883

000001883

000001883

000001883

000001883

000001883

000001883

000001883

000001884

000001884

000001884

000001884

000001884

000001884

000001884

000001884

000001884

000001884

000001884

000001884

000001884

000001884

000001885

000001885

000001885

000001885

000001885

3,563.00

2,916.00

2,820.50

2,370.50
1,948.50
3,754.00
2,767.50
2,861.00
2,967.50
3,430.50
2,703.00
2,322.50
2,970.50
3,485.50
3,840.00
4,189.00
3,143.00
2,669.50
2,817.50
2,681.00
2,849.50
3,481.50
2,664.50

300.00
2,132.00
2,863.00
2,219.00
3,395.50
1,896.50
3,650.50
3,658.00
3,498.50
3,619.50
2,600.00
2,424.50

2,801.50

0.00 31,501,336.50
0.00 31,498,420.50
0.00  31,495,600.00
0.00 31,493,229.50
0.00 31,491,281.00
0.00 31,487,527.00
0.00 31,484,759.50
0.00 31,481,898.50
0.00 31,478,931.00
0.00 31,475,500.50
0.00 31,472,797.50
0.00 31,470,475.00
0.00 31,467,504.50
0.00 31,464,019.00
0.00 31,460,179.00
0.00 31,455,990.00
0.00 31,452,847.00
0.00 31,450,177.50
0.00 31,447,360.00
0.00 31,444,679.00
0.00 31,441,829.50
0.00 31,438,348.00
0.00 31,435,683.50
0.00 31,435,383.50
0.00 31,433,251.50
0.00 31,430,388.50
0.00 31,428,169.50
0.00 31,424,774.00
0.00 31,422,877.50
0.00 31,419,227.00
0.00 31,415,569.00
0.00 31,412,070.50
0.00 31,408,451,00
0.00 31,405,851.00
0.00 31,403,426.50

31,400,625.00

0.00 Q
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MIOVITAB

oo irfegrel de losemes 1A Ge ©V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004 oo om Bem o O oo i6ie 000001885 2,759.00 0.00 31,397,866.00
05/01/2024  INGRESO  10-202403-01:00004  Cb oo o8 BeRe T PO A aate 000001885 2,133.00 0.00 31,395,733.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004  pe ot o O oo gs 000001885 2,493.50 0.00 31,393,239.50
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004  per 0 oo e e oase 000001885 2,812.00 0.00 31,390,427.50
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004  ge o0 o N o0 56s 000001885 2,354.00 0.00 31,388,073.50
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-0000  0EO8 IO BERORTE POR BECA e et 000001885 3,648.00 0.00 31,384,425.50
05/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00004  perosiiDS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001885 3,215.00 0.00 31,381,210.50
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004  0r0 o8 RO B A rosse 000001885 3,571.50 0.00 31,377,639.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-0301:00004  octoolton BEFORITO MOR RECAUO e oIA 000001885 2,685.50 0.00 31,374,953.50
06/01/2024  INGRESO  10202403-01-00005  ocoattos BErOR PO e osae 000001886 4,223.50 0.00 31,370,730.00
06/01/2024  INGRESO  10-202603-01-00005  0g 0or0 OerOo b R e 000001886 3,823.00 0.00 31,366,907.00
06/01/2024  INGRESO  10-2024.0301-00005  oer0iton BEORte O e st 000001886 2,546.00 0.00 31,364,361.00
06/01/2024  INGRESO  10-2024.03-01-00005  0e0em0 DoEeEN Mo e e s 000001886 3,590.00 0.00 31,360,771.00
06/01/2024  INGRESO 1020203010000  Oerisron OEOSO FOR HECALDO et DA 000001886 2,935.50 0.00 31,357,835.50
06/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00005  eFosiios CEFEEINO BOR RECAUDO DEL DA 000001886 4,559.00 0.00 31,353,276.50
06/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00005  g=roSiTos PEFCSITO POR RECAUG 0L DIA 000001886 4,158.00 0.00 31,349,118.50
07/01/2024  INGRESO  10-20240301-00006  (CrOSSOR DEFORITO POR RECAD0 OFL DIA 000001887 3,118.00 0.00 31,346,000.50
07/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00006  (ioiion FORITE POR RECAVDO DL DIA 000001887 2,618.00 0.00 31,343,382.50
07/01/2024  INGRESO  10-202403-0100006  Om9oS NFOTE P08 RECALOO DEL DIA 000001887 2,549.50 0.00 31,340,833.00
07/01/2029  INGRESO  10-2024-03-01-00005 o107 105 BEFOSITE POR RECAUDO DEL DIA 000001887 2,243.00 0.00 31,338,590.00
07/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00006  gerosiios DETOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001887 2,612.00 0.00 31,335,978.00
07/01/2024  INGRESO  10-2004-03-01-00006 oo r0s e O P o mees 000001887 2,491.00 0.00 31,333,487.00
07/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00006  (S0S708 DEFCITO POR RECAUOO DEL DIA 000001887 2,869.00 0.00 31,330,618.00
08/01/2024  INGRESO  10-202403.01.00007  porislion DEFORITO POR RECALDO OFL DIA 000001889 4,168.50 0.00 31,326,449.50
08/01/2024 DIARIO  IE2024000100132  MIT/006303% HIT/00 024 BENCFICURIO: Mouldad  MIT/006/2024 375,000.00 0.00 30,951,449.50
Integral de Tabasco 5.4, de CV. e
08/01/2024 DIARIO  IE2024010100133 MOS0z MIT/014/20%4. BENEFICIARIO, Moviiied  MIT/014/2024. 375,000.00 0.00 30,576,449.50
Integral de Tabasco § A. de C.V. AR
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007  opioHt0S REFOSITD POR RECAUDO DEL DIA 000001889 3,943.00 0.00 30,572,506.50
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007  coiOSios DEFCSITS POR RECAUGO DEL DI 000001889 3,791.50 0.00 30,568,715.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01.00007  perosiios BEFOSIT POR RECAUD0 DEL DIA 000001889 2,819.50 0.00 30,565,895.50
08/01/2024  INGRESO  102024.03-01-00007  ceiiios BFRCEITO POR BECAUDG DEL DIA 000001889 3,465.50 0.00 30,562,430.00
08/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00007  porOsis BEFORITO POR RECAUDO DL DIA 000001889 3,679.00 0.00 30,558,751.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01:00007  oorosiTos DEROSTTE POR RECAUDO DEL DIA 000001889 3,823.00 0.00 30,554,928.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00007  perost 06 BEFCSITO FOR RECAUDO DEL DIA 000001889 4,032.50 0.00 30,550,895.50
08/01/2024  INGRESO  10-20z4-03-01-00007  perOsion BEECRTE POR RECAUO DL b1 000001889 3,150.50 0.00 30,547,745.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007  perooTTos DEFOSTTO POR RECAUDO DEL DIA 000001889 3,065.00 0.00 30,544,680.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007 ~ DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALIDO DEL DIA 000001889 3,703.50 0.00 30,540,976.50

08/02/2024 INGBAN-2024/00458 000001889
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- TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

F et el o fatmnca, LA dn CF
(S,
Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

:"‘_’:}?‘f :::‘” Moneda: Peso Mexicano

paftlida?. Tod:: Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
08/01/2024  INGRESO  10-204-03-01:00007  Co s Be O O R ooags 000001889 4,279.50 0.00 30,536,697.00
08/01/2024  INGRESO  10202403.0100007 oo 08 e o e oy 000001889 3,548.50 0.00 30,533,148.50
08/01/2024  INGRESO  10-2024.03-01-00007  oonl 0 RER D B 001665 000001889 4,727.50 0.00 30,528,421.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007 o' = 108 DEFOSITO POR RECAUDO DeL 1A 000001889 4,006.50 0.00 30,524,414.50
09/01/2024  INGRESO  10-2024:03-01-00008 g te B R o e et 000001891 4,593.00 0.00 30,519,821.50
09/01/2024  INGRESO  10-20240301:00008  po 0o RO R et 000001891 4,769.00 0.00 30,515,052.50
09/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00008 oot o8 R PO R oosL 000001891 3,488.00 0.00 30,511,564.50
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  peroli08 DEFOSITO POR RECAUOO DeL DA 000001891 855.00 0.00 30,510,709.50
09/01/2024  INGRESO  10202403.01-:00008  DerosTios DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001891 3,147.50 0.00 30,507,562.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008 DL 01708 BEROSTO POR RECAUDO DEL DIA 000001891 3,468.00 0.00 30,504,094.00
09/01/2024  INGRESO  10202403:01-00008  peroSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001891 3,166.50 0.00 30,500,927.50
09/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00008 08008 BRECaIT e O A e 000001891 3,656.50 0.00 30,497,271.00
09/01/2024  INGRESO  102024-03-0100008  peroSTTOB BEFOSITO POR RECAID0 DEL DIA 000001891 603.50 0.00 30,496,667.50
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008 0ot T F e ot 000001891 3,507.50 0.00 30,493,160.00
09/01/2024  INGRESO  10:2024-03-01-00008  brosiios DEOSITE PR RO e 000001891 3,22250 0.00 30,489,937.50
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  Borooos DemOe T R A et 000001891 4,462.50 0.00 30,485,475.00
05/01/2024  INGRESO 1020403010000  DEroSTOS DEPOSITO POR RECAUDO BELEA 000001891 4,511.00 0.00 30,480,964.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00008  berooi o8 DEROSITO POR Re e e 000001891 4,820.50 0.00 30,476,143.50
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  DErooi108 DEFOSTTO POR RECAUD0 pek ™ 000001891 4,977.00 0.00 30,471,166.50
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008 S e O e e 000001892 4,136.50 0.00 30,467,030.00
10/01/2024  INGRESO  102024-03.01:00009 e on O O oser 000001892 5,229.50 0.00 30,461,800.50
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00009  Lerosiios DEPOSITO POR RECAUDO BEL DI 000001892 1,841.50 0.00 30,459,959.00
10/01/2024  INGRESO  10-2024-0201-00009 5o 08 RO N acoiass 000001892 3,411.50 0.00 30,456,547.50
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00009 o0 e e oooo0agss 000001892 3,450.00 0.00 30,453,088.50
10/01/2024  INGRESO  1020240301-00009  Sercortos DEFOSTTO POR RECAUDO BEL DIA 000001892 3,673.50 0.00 30,449,415.00
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00009  Derosiio8 DEPOSITO POR RECAUBO DEL DA 000001892 3,633.50 0.00 30,445,761.50
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00009 b TOs HERORT e EE R e 000001892 3,311.00 0.00 30,442,470.50
10/01/2024  INGRESO 1020240301000 o Lo e O e o0 e 000001892 3,694.00 0.00 30,438,776.50
10/01/2024  INGRESO  1o-2024-0301-00009 (o ROe OB BT o N aotges 000001892 3,645.00 0.00 30,435,131.50
10/01/2024  INGRESO 1020203010000 om0 DO PO R e 000001892 4,540.50 0.00 30,430,591.00
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00009 o000 BE RO O R e 000001892 4,397.00 0.00 30,426,194.00
10/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00008 ot Ce T O R ey 000001892 4,140.50 0.00 30,422,053.50
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00009 S0 T0 BT B A a0 e5s 000001852 4,551.00 0.00 30,417,502.50
11/01/2024  INGRESD  10202403-01-00010 e oo CE T e O e 000001895 4,258.50 0.00 30,413,244.00
11/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00010 51 o e O R oags 000001895 4,614.00 0.00 30,408,630.00
11/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00010  Drosiros DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001895 3,523.00

11/01/2024 INGBAN-2024/00461 000001895

: 30,405,107.00
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) Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
| TABASCO MioVITAB

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
11/01/2024  INGRESO  10-202-03-01-00010 1t B ooonEoe 000001895 3,142.50 0.00 30,401,964.50
11/01/2024  INGRESO  10202403:01:00010  Sorootios DEROST0 FOR R e 000001895 3,641.00 0.00 30,398,323.50
11/01/2024  INGRESO  1o-204-0301-00010  5E o to e o0 gss 000001895 3,429.50 0.00 30,394,894.00
1/01/2024  INGRESO 1020203010000 Gt B e e oooooiess 000001895 3,613.00 0.00 30,391,281.00
11/01/2024  INGRESO  10-2004-0301-00010  essos e o e aa0ess 000001895 3,945.00 0.00 30,387,336.00
11/01/2024  INGRESO  102024-03:01-00010 5t 00 e e aatgss 000001895 3,254.50 0.00 30,384,081.50
11/01/2024  INGRESO  102024-03:01-00010 i o8 e e o gse 000001895 2,325.50 0.00 30,381,756.00

11/01/2024  INGRESO  10202403-01-00010 i o8 e e R oangse 000001895 4,744.00 0.00 30,377,012.00

DEPDSITOS DEI POR RECAUDO DEL DIA
11/01/2024  INGRESO  10202403.03-00010 5 iom e o B R 01665 000001895 4,795.50 0.00 30,372,216.50

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

11/01/2024  INGRESO 1020203000000 5y 08 RO O o185 000001895 4,322.50 0.00 30,367,894.00

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

11/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00010 im0 D ei00se1 000001595 000001895 4,725.50 0.00 30,363,168.50

DEPOSITOS DEPOS!
12/01/2024  INGRESO  10-2024:03-00-00011  Jor s 08 e b e o136 000001908 3,966.50 0.00 30,359,202.00

DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA
12/01/2024 ING3AN-2024/00462 000001908 000001908 4,765.00 0.00 30,354,437.00

DEPDSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA

12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00011

12/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00011 12/01/2024 INGBAN-2024/10462 000001908 000001908 3,317.00 0.00 30,351,120.00
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00011 mﬁimmﬁmm%ﬁ&m 000001908 2,700.50 0.00 30,348,419.50

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA

12/01/2024  INGRESD 1002403010001 o o8 e R R 10 000001908 3,326.50 0.00 30,345,093.00
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00011 5t OO e T B e et 000001908 3,106.00 0.00 30,341,987.00
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00011 ﬁm&fﬁ?ﬁmﬁoﬁ&t&?%m 000001908 3,061.00 0.00 30,338,926.00
12/01/2024  INGRESO 1020203010001 Jo oo B e e anons 000001908 3,812.50 0.00 30,335,113.50
12/01/2024  INGRESO  10-200-03-01-00011 o 08 BT PO R ot 000001908 2,225.50 0.00 30,332,888.00
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-00-00011 S 08 RO PO R onats 000001908 3,647.00 0.00 30,329,241.00

DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA

12/01/2024  INGRESO 1002403010001 3o o8 T o Ho o0 000001908 5,019.00 0.00 30,324,222.00
12/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00011 oo o DT PO R s 000001908 4,381.50 0.00 30,319,840.50
12/01/2024  INGRESO 1020203010001 o Eeos RO e N onnos 000001908 4,922.50 0.00 30,314,918.00
12/01/2024  INGRESD  10-2024-0301-00011 oo B P e ont 000001908 4,819.50 0.00 30,310,098.50
13/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00012 o0 s B P e ooons 000001909 5,165.00 0.00 30,304,933.50
13/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00012 B0 DT P B e 000001909 4,189.00 0.00 30,300,744.50

DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA
13/01/2024 INGBAN-2024/00463 000001509 000001909 4,518.00 0.00 30,296,226.50

DEPOSITOS DEPOSITD POR RECAUDO DEL DIA

13/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00012

13/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00012 130112024 INGEAN-2024/00463 00000199 000001909 3,342.00 0.00 30,292,884.50
13/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00012 55 oL DO P e e 000001909 4,161.50 0.00 30,288,723.00
13/01/2024  INGRESO  10-7024-03-0100012 oo o e E e a0 ans 000001909 4,565.00 0.00 30,284,158.00
13/01/2024  INGRESO  10202-03.01-00012  Geroorios DEFOSITD POR RECAUBO DEL DIA 000001909 5,539.00 0.00 30,278,619.00
13/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00012  §o o o o e e g 000001909 4,496.00 0.00 30,274,123.00
14/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00013 o8 B e e otoooreit | 000001910 4,484.00 0.00 30,269,639.00
14/01/2024  INGRESO  10-202¢-03:01:00013  Jor0 08 R O ot 000001910 3,108.00 0.00 & 30,266,531.00
14/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00013 L 0 0s DT B R arg | 000001910 3,447.50 0.00 30,263,083.50
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o Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas

MIOVITAB

Movilaod e de lobaca 4 ce 0V

Filtro: Con Movimiento

O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
14/01/2024  INGRESO  10-20203:0100013 (oo os DEROSITe PO R e 000001910 2,474.50 0.00 30,260,609.00
14012024 INGRESO  10202403-0100013 G 0 T e R ontaio 000001910 3,740.00 0.00 30,256,869.00
14/01/2024  INGRESO 1020403000013 Srrorio8 DEFOSITE POR RECk o0 e 000001910 3,795.00 0.00 30,253,074.00
14/01/2024  INGRESO  10202403-0100013  Sor o8 BT PO e aoraie 000001910 2,949.00 0.00 30,250,125.00
16/01/2024  INGRESO 1020030100014  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL of 000001911 5,105.00 0.00 30,245,020.00
16/01/2024  INGRESO  10-202603.01.00014  DErooITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001511 5,084.00 0.00 30,239,936.00
16/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00014  {e09H02 i?ggjﬁ:g&ﬁ?“&?gﬁf“ 000001911 3,100.00 0.00 30,236,836.00
16/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00014  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL A 000001911 3,506.50 0.00 30,233,329.50
16/01/2024  INGRESO 1020240301000  DEROSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL 0l 000001911 3,958.50 0.00 30,229,371.00
16/01/2024  INGRESO  1020240301-00014  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk 000001911 3,760.00 0.00 30,225,611.00
16/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00014 ﬁﬁﬁflfmmm&ﬁf“ 000001911 3,015.50 0.00 30,222,595.50
16/01/2024  INGRESO 1020203010004  Serosiios DEFOSITO POR RECAUDO BE DIA 000001911 3,331.50 0.00 30,219,264.00
16/01/2024  INGRESO  10:202603.01.00014  CEROSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001911 3,269.50 0.00 30,215,994.50
16/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00014  DEFOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001911 5,162.50 0.00 30,210,832.00
16/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00014 gﬁ?ﬁ::ﬁ&?ﬁ%ﬁ?&%&ﬁfh 000001911 5,067.00 0.00 30,205,765.00
16/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00014 ﬁﬁgﬁflfgﬂggm&%ﬁf“ 000001911 6,253.50 0.00 30,199,511.50
16/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00014 ﬁg&gjlf@an%mhﬁ?mﬁjfm 000001911 4,019.50 0.00 30,195,492.00
17/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00015  CEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001912 4,565.00 0.00 30,190,927.00
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00015 %ﬁ&ﬁ:ﬁﬁfﬁxﬁ&sﬁm&ﬁfh 000001912 3,640.00 0.00 30,187,287.00
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00015 %”ﬁgﬁlfgﬂﬁmw&ﬁgh 000001912 3,957.50 0.00 30,183,329.50
17/01/2024  INGRESO  1020240301.00015  OEFCSITOS DEFCSITO POR RECAUDG DEL DiA 000001912 3,943.00 0.00 30,179,386.50
17/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00015  feroiton it 000001912 4,213.00 0.00 30,175,173.50
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00015  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001912 2,940.00 0.00 30,172,233.50
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00015 f&?&gjﬁgﬂ%gﬁfg&ﬁf“ 000001912 3,268.50 0.00 30,168,965.00
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0100015  Lerosnioe &ﬁsmﬁmﬁfgmﬁﬁfh 000001912 3,030.00 0.00 30,165,935.00
17/01/2024  INGRESO  102024-03.01-00015  Lerosiios AT PR PR D P 000001912 5,245.50 0.00 30,160,689.50
17/01/2024  INGRESO  1020240301.00015  DLrosiios DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA 000001912 4,811.00 0.00 30,155,878.50
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00015 mﬁ‘gj%&iﬂﬁw&ﬁf“ 000001912 4,438.50 0.00 30,151,440.00
17/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00015  r0oTtos ;‘;ﬁﬁgmﬁsﬁm&ﬁf“ 000001912 3,830.00 0.00 30,147,610.00
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00015 ?ﬁf;fﬁ’j;ﬁﬁfﬁ,;ﬁ“ﬁg&aﬁf“ 000001912 4,189.00 0.00 30,143,421.00
18/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-0006  Crrooliol DRARIHE SO rLalto tet i 000001913 3,631.50 0.00 30,139,789.50
18/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00016 E‘fﬁgjﬁ%ﬁﬁgg’;&iﬁ“gﬂ%ﬁf“ 000001913 4,255.50 0.00 30,135,534.00
18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00016 ?f;%‘i‘?iﬁ??%ﬁ%ﬁ%ﬁ?&?&?@i 3'31“ 000001913 2,614.00 0.00 30,132,920.00
18/01/2024  INGRESO  102024030100016  DLrOSIIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001913 3,950.50 0.00 30,128,969.50
18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00016 ﬁ;ﬁ;gﬁfgggfggggﬁgﬂggg@:;’m 000001913 3,471.00 0.00 30,125,498.50
18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-0001§  LChoSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001913 3,042.00 30,122,456.50

17/01/2024 INGBAN-2024/00467 000001913

g 0.00
]( / "

Y
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

MIOVITAB

Moo el on febmica. 42 de £,

Eroyector Yodos Moneda: Peso Mexicano

s Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales
18/01/2024  INGRESO  10-204-0301-00016  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001913 2,893.50 0.00 30,119,563.00
18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00016 f;mgm@fggm?ﬁqggh 000001913 2,956.00 0.00 30,116,607.00
18/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00016  Derosiios DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001913 2,850.00 0,00 30,113,757.00
18/01/2024  INGRESO  10.2024-03-01-00016  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001913 2,500.50 0.00 30,111,256.50
18/01/2024  INGRESO 1020243010001  DErOSTTOS DEPGSITO FOR RECAUDO DEL DA 000001913 4,002.50 0.00 30,107,164.00
18/01/2024  INGRESO  102024-0301.00016  Derooiios DEFOSITO POR RECAUDO OFL DiA 000001913 4,004.00 0.00 30,103,160.00
18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00016  DErosiioS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001913 3,867.50 0.00 30,099,292.50
18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00016  UEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001913 2,949.00 0.00 30,096,343.50
19/01/2024  INGRESO  1020240301-00017  Serosiiod &?ﬁf:‘éi’f&ﬁ%‘“&ﬁ fi“ 000001914 3,564.00 0.00 30,092,779.50
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00017 f;ﬁfgff &?&nﬁ:?@&%ﬂ fi“ 000001914 4,985.50 0.00 30,087,794.00
19/01/2024  INGRESO  10-202403:01.00017  DEFCSITOS DEFOSITO POR RECAURO DFL DiA 000001914 3,632.50 0.00 30,084,161.50
19/01/2024  INGRESO  10-2024:03:01-00017  DEroSITOS DEFOSITO POR RECAUDG DFL DiA 000001914 3,220.50 0.00 30,080,941.00
19/01/2024  INGRESO  10202403:01-00017  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001914 3,945.00 0.00 30,076,996.00
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00017 ?;ﬁfgﬁmnﬁx“@%ﬁf“ 000001914 3,710.50 0.00 30,073,285.50
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00017 f%%ﬁmﬁg}“ﬁ%ﬁﬁh 000001914 3,916.50 0.00 30,069,369.00
16/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00017 ?gﬁg;gfm“ggmw%ﬁf“ 000001914 3,089.00 0.00 30,066,280.00
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00017 fﬁgﬁfmggm%ﬁﬁf“ 000001914 3,729.50 0.00 30,062,550.50
19/01/2024  INGRESO  102024-03.01-00017  DERCSITOS DEFOSITO P0R RECAUDO DEL Dl 000001914 3,780.50 0.00 30,058,770.00
19/01/2024  INGRESO  102024-03.01-00017  DEeCSITOS DEFOSITO A0R RECAUDO DEL oia 000001914 1,288.00 0.00 30,057,482.00
19/01/2024  INGRESO  102024-03.01.00017  DErCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Dia 000001914 5,109.00 0.00 30,052,373.00
19/01/2024  INGRESO  1020260301-00017  DerOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001914 4,224.50 0.00 30,048,148.50
19/01/2024  INGRESO  10-2026-03-01-00017  DroSTTOS DEPGSITO POR RECAUDG oEL DA 000001914 3,166.00 0.00 30,044,982.50
20012024  INGRESO  10202403-01-00018  UerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Di 000001915 4,229.00 0.00 30,040,753.50
20/01/2024  INGRESO  102020.03.01.00018  CLrOSTIOS DEPSSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001915 5,257.00 0.00 30,035,496.50
20/01/2024  INGRESO  1020260301-00018  DerosiToS DEPOSITO POR RECALDO OEL s 000001915 3,650.00 0.00 30,031,846.50
20/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00018  LrOSTTOS DEPGSITO POR RECAUD0 OFL DiA 000001915 3,098.00 0.00 30,028,748.50
20/01/2024  INGRESO  1020260301-00018  DorOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL oA 000001915 4,052.50 0.00 30,024,696.00
20/01/2024  INGRESO  10:2024:03:01-00018  SECSTOSDEFOSITO FOR RECAUDO DEL Dl 000001915 3,579.00 0.00 30,021,117.00
20/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00018  DEroSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA 000001915 4,020.50 0.00 30,017,096.50
20/01/2024  INGRESO  10:2024:03:01-0001  OEOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO OEL DiA 000001915 3,060.00 0.00 30,014,036.50
20/01/2024  INGRESO  1020243.01-00018  DeroSITOS DEPOSITO POR RECALOC DEL DIA 000001915 3,302.50 0.00 30,010,734.00
20/01/2024  INGRESO 1020240301001  DEFCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO OEL biA 000001915 3,193.50 0.00 30,007,540.50
20/01/2024  INGRESO 1020243010001  DLroSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DiA 000001915 5,017.00 0.00 30,002,523.50
20/01/2024  INGRESO  10:2024-03.01-00018  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL pi 000001915 4,762.00 0.00 29,997,761.50
20/01/2024  INGRESO 1020240301008 o 0oltes DRSS o Recpn b ol 000001915 4,468.00 0.00 & 29,993,293.50
22/01/2024  INGRESO  10-202403:01-00019  DEFOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA 000001916 4,343.00 0.00 29,588,950.50

-
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Maeddad Whegrn de lotceon 10 G TV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
22/01/2024  INGRESO  102024-03.01.00020  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DA 000001917 3,141.00 0.00 29,985,809.50

22/01/2024  INGRESO 1020240300001  SoROOR ﬁﬁ%ﬂoﬁf&gﬁg‘;f” 000001916 3,621.00 0.00 29,982,188.50

2/01/2024  INGRESO 1020403010000  DooSTOS BEFCSITO POR REGALCO DEL biA 000001917 2,893.50 0.00 29,979,295.00

22/01/2024  INGRESO  1020240301.00019  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik 000001916 3,396.50 0.00 29,975,898.50

22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0100020  DEFOSTIOB %%ﬁf;:ffmﬁ?m”‘;goﬂg‘ifm 000001917 3,119.00 0.00 29,972,779.50

22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00019 %ﬁg‘z’f ﬁ&”ﬁ,;ﬁ“fo&?ﬁﬁgﬁ?“ 000001916 4,150.50 0.00 29,968,629.00

22/01/2024  INGRESO  10-2024-030100020 D FOSITOS ﬁmﬁxﬁﬁmﬁfh 000001917 3,144.50 0.00 29,965,484.50
22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00019 ?&ﬁﬁ'ﬁg‘;ﬁ Egm{gm“wﬁgmﬂg';ém 000001916 3,481.50 0.00 29,962,003.00

22/01/2024  INGRESO 1020202010000  DErOSITOS DEPOSITO POR ReCAUDO DEL Dik 000001917 1,485.00 0.00 29,960,518.00
22/01/2024  INGRESO  1020240301.00019  DrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI 000001916 3,818.00 0.00 29,956,700.00

22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00020 O 0TS ﬁeﬁﬂgmﬁm&f“ 000001917 1,414.50 0.00 29,955,285.50

22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00019  SEPCSTTOB mmvgﬁﬁﬁmﬁf“ 000001916 5,639.00 0.00 29,949,646.50

23/01/2024  INGRESO  10202403.0100021  SEROOD ﬁmﬁﬁwﬁgﬁﬁﬁ;’m 000001919 4,081.00 0.00 29,945,565.50

23/01/2024  INGRESO  102026030000021  SERSToS DEFOSITO POR RECAUDG DEL DIA 000001919 3,432.50 0.00 29,942,133.00

23/01/2024  INGRESO  102026-03-0100021  Dercsiios DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA 000001919 3,304.00 0.00 29,938,829.00

23/01/2024  INGRESO  102026-030100021  DEroslioS DEFOSITG FOR RECAUDO DEL DIA 000001919 3,724.50 0.00 29,935,104.50

23/01/2024  INGRESO  102024-0301-00021 5500708 &E‘sﬁﬂ;x&‘%ﬁ:m 000001919 3,539.00 0.00 29,931,565.50

23/01/2024  INGRESO 1002403010001  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DFL DI 000001919 3,668.50 0.00 29,927,897.00

23/01/2024  INGRESO 1020240300002 S5rOHOD I"mﬁgﬂmﬁmﬁ;m 000001919 3,840.50 0.00 29,924,056.50

23/01/2024  INGRESO 1020030100021  D5ROSTOS mﬁg&%ﬂg;’“ 000001919 3,587.50 0.00 29,920,469.00

23/01/2024  INGRESO  10-2026030100021 SO0 ﬁ&mgg@oﬁmﬂﬂ 000001919 3,448.50 0.00 29,917,020.50

23/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00021 g;ﬁg‘z’f mﬁ%;ﬁ;ﬁ%&ﬁﬁf“ 000001919 3,410,50 0.00 29,913,610.00

23/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0100021  SFOTIOS Iﬁﬁ”ﬁ;’:ﬁﬁ?&?&ﬁf“ 000001919 4,414.00 0.00 29,909,196.00

23/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01.00021 ;:;npc;sar‘;g: I%%’E&Tﬁ,;g“mﬁfgmﬁg’m 000001919 4,735.00 0.00 20,904,461.00

23/01/2024  INGRESO  1020240301-00021  DERSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001919 4,160.50 0.00 29,900,300.50

23/01/2024  INGRESO  1020240301-00621  DEroSIiOS DEPOSITO POR RECAUDO DL DIA 000001919 4,390.00 0.00 29,895,910.50

24/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00022  SeiCoO8 ﬁgfﬁﬂ%gﬁgﬁ?&ﬁﬁ;‘i A 000001921 4,078.00 0.00 29,891,832.50

24/01/2024  INGRESO  10:2024-03-0100022  Doovio Ifﬁﬁ%gmﬁ?mﬁg ik 000001921 5,462.00 0.00 29,886,370.50

24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 DO ﬁﬁ”ﬁ:}“ﬁgﬁﬁg o 000001921 3,274.50 0.00 29,883,096.00
24/01/2024  INGRESO 1020403010002 DErOSITOS DEPOSITO POR RecaUD DEL DI 000001921 3,213.00 0.00 29,879,883.00
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 E;’;gfg‘gf &‘gﬁf&gﬁ,@;ﬁg’%ﬂg‘i oI 000001921 2,731.00 0.00 29,877,152.00
24/01/2024  INGRESO  1020240301-00022  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDG DL DIA 000001921 3,638.50 0.00 29,873,513.50
24/01/2024  INGRESO  10:2024-03-01-00022  DOOR Ifmx“ﬁf”&ﬁg L 000001921 1,540.00 0.00 29,871,73.50
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022  DTrOVIO Iﬁm”%gg,ﬁg”&ﬁ e 000001921 2,046.00 0.00 29,869,027.50

24/01/2024  INGRESO 1020240301002 Sooiied &E&?‘Sﬂ%xﬁm‘fﬁ%ﬁ; i 000001921 3,339.00 0.00 29,865,688.50
24/01/2024  INGRESO  10:2024.03-01.00022  DLPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001921 2,718.50 0

23/01/2024 INGBAN-2024/00473 000001921

X/

Q 29,862,970.00
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Copitulo;; Todos Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas
Cuenta Nombre Raferencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
24/01/2024  INGRESO 1020203000022  DEROSITOS DEPOSTIC POR RECAUDO DL DIA 000001921 3,397.00 0.00 29,859,573.00
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 g;ﬁf;glﬁﬁfmﬁﬁmﬁgf“ 000001921 5,273.00 0.00 29,854,300.00
24/01/2024  INGRESO 1020403010002 DorosTIOS BEFCSITO PORRECIUDO DEL DA 000001921 3,572.00 0.00 29,850,728.00
24/01/2024  INGRESO 1020260300002 DErOSTIOS DEPOSITC POR RECAIDO DeL ol 000001921 4,044.50 0.00 29,846,683.50
24/01/2024  INGRESO 1020203010002  Sorosiion %E:gs"?%gg,ﬁo&ﬁ?”m%&ﬁ A 000001921 3,943.00 0.00 29,842,740.50
25/01/2024  INGRESO  10202603.01.00023  DerosrioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIk 000001922 4,768.50 0.00 29,837,972.00
25/01/2024  INGRESO  10202603-01-00023 5 cortos DEPASIT) POR RECAUO0 DL RN 000001922 5,163.50 0.00 29,832,808.50
25/0/2024  INGRESO  1020240301.00023  SLRCSTTON DEFOSITO POR REcauno oE DIA 000001922 4,951.00 0.00 29,827,857.50
25/01/2024  INGRESO  1020240301-00023  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECALOO DEL DA 000001922 3,438.50 0.00 25,824,419.00
25/01/2024  INGRESO  10202403:01:00023  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO BEL DIA 000001522 3,177.00 0.00 29,821,242.00
25/01/2024  INGRESO  10-202403:01:00023  DLROSTTOS DEFOSTTO POR RECAUDO BEL OIA 000001922 2,990.50 0.00 29,818,251.50
25/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00023  eoSTT08 g‘mfgx“mﬁ‘n“&‘ﬁgfm 000001922 1,087.50 0.00 29,817,164.00
25/01/2024  INGRESO 1020403010023  SLi0%FOD DEPCAITO POR RECAIIG OFL oA 000001922 3,385.00 0.00 29,813,779.00
25/01/2024  INGRESO  10202403.01.00023  SEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA 000001922 2,789.50 0.00 29,810,989.50
25/01/2024  INGRESO 1020403010003  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001922 2,945.00 0.00 29,808,044.50
25/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00023  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA 000001922 2,961.50 0.00 29,805,083.00
25/01/2024  INGRESO  10202403.01.00023  DErOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA 000001922 3,937.00 0.00 29,801,146.00
25/01/2024  INGRESO  10-202403.01.00023  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA 000001922 3,847.50 0.00 29,797,298.50
25/01/2024  INGRESO  10202403.01:00023  DEROSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO bEL DIA 000001922 4,089.00 0.00 29,793,209.50
25/01/2024  INGRESO  10202403.01-00c23  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001922 3,667.00 0.00 29,789,542.50
26/01/2024  INGRESO  10-202403.0100024  DLroSIioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001923 4,128.00 0.00 29,785,414.50
26/01/2024  INGRESO 1020403010004  DrOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001923 5,002.00 0.00 29,780,412.50
26/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00024  Ser0T08 &?ﬁfﬁ,:ﬂgﬂuﬁﬁ;ﬂ“ 000001923 2,455.00 0.00 29,777,957.50
26/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00024 f;ﬁf;;‘;f ﬁmfmﬁﬂo&m‘ﬁ;j“ 000001923 2,848.00 0.00 29,775,109.50
26/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00024  DEroSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001923 3,555.00 0.00 29,771,554.50
26/01/2024  INGRESO  1020240301-00024  DroSIToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001923 2,825.00 0.00 29,768,729.50
26/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00024 g;ﬁﬁﬁmﬁm&ﬁ?&%ﬁ;m 000001923 1,008.00 0.00 29,767,721.50
26/01/2024  INGRESO 1020403000024  e0siiO ﬁmfm?mﬁ?”m%‘ﬁg;ﬂ“ 000001923 3,126.00 0.00 29,764,595.50
26/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00024 g;r’of‘l’?ggf I%gﬁ%gﬁ;ﬂ%ﬁ;m 000001923 5,002.50 0.00 29,759,593,00
26/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00024  Sei0SioS SETUSITD SUR KLCHLO0 DEL DIA 000001923 3,105.50 0.00 29,756,487.50
26/01/2024  INGRESO 1020403010004  DEROSITOSDEPOSITO POR RECALDO DEL DIA 000001923 3,182.50 0.00 29,753,305.00
26/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00024 ?fﬁgfg?f ,ﬁmfﬂﬁﬁ?&%ﬁi;? A 000001923 3,868.00 0.00 29,749,437.00
26/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028  Serloiod &%ﬁﬂ;ﬁ,ﬁ;ﬁ?ﬁﬁgg‘“ 000001923 3,032.50 0.00 29,746,404.50
26/01/2024  INGRESO  10-20240301-00024  DROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001923 4,317.00 0.00 29,742,087.50
26/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0000024  SERCSIOR ﬁﬁi’fgﬁ'ﬁ’;&ﬁ?ﬁgﬁ;j“ 000001923 3,667.50 0.00 29,738,420.00
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0100025  DEVCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001928 3,996.50 0.00 29,734,423.50

26/01/2024 INGBAN-2024/00476 000001928
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29/01/2024 INGBAN-2024/00479 000001940

7

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00025  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIk 000001928 4,901.00 0.00 29,729,522.50
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 %ﬁfgﬁlmvﬁwﬁﬁmﬁgé’m 000001928 4,990.50 0.00 29,724,532.00

(27/01/2024  INGRESO  10202.0301:00025  DerosTios DEPOSITO AR ReCADO B DIk 000001928 382000 0.00 29,720,712.00
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 g;ﬁgﬁﬁm@gw“gmﬁ?m 000001928 3,083.00 0.00 29,717,629.00
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 %ﬁgﬁmﬁﬂ&?ﬂ%g“ 000001928 3,370.00 0.00 29,714,259.00
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 E;ﬁgﬁmﬂgmgﬁmﬁfm 000001928 2,777.00 0.00 29,711,482.00
27/01/2024  INGRESO  10202603.01-00025  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001928 3,634.50 0.00 29,707,847.50
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 gg;ﬁﬁx@%ﬁo&?ﬁoﬁ? 000001928 1,014.50 0.00 29,706,833.00
27/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00025 %ﬁgﬁﬁﬂ%ﬂ@mﬁgf“ 000001928 2,949.50 0.00 29,703,883.50
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01.00025 E’m&‘ggﬁmgm%ﬁggm 000001928 2,125.00 0.00 29,701,758.50
27/01/2024  INGRESO  10202403.01-00025  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDG DEL DIA 000001928 3,751.00 0.00 29,698,007.50
27/01/2024  INGRESO  10202403-01-00025  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001928 4,136.00 0.00 29,693,871.50
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 %ﬁg@flﬁﬁmﬁiﬁuﬁﬁ;? 000001928 3,567.50 0.00 29,690,304.00
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 zﬁmﬁgﬁﬁﬁmﬁ?ﬁ%ﬁ;’“ 000001928 3,422.00 0.00 29,686,882.00
29/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00026  Sr0%HO &%mm&ﬁ%‘”&ﬁ;g“ 000001929 4,593.00 0.00 29,682,289.00
29/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00027 gﬁﬁg@f%ﬁﬂ%ggﬁ%ﬁ%ﬂ 000001930 4,092.50 0.00 29,678,196.50
29/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00026 ?;ﬁ?ggfﬁ?;ﬁg;ﬂ;&%ﬁ%ﬁ;m 000001929 5,304.00 0.00 29,672,892.50
29/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00027 ?;ﬁ?‘ﬁ&%ﬁgg“wﬁ%ﬁg“ 000001930 2,335.00 0.00 29,670,557.50
29/01/2024  INGRESO 1020403010002  DroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001929 4,278.00 0.00 29,666,279.50
20/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00027 ﬁ;ﬁf‘gj%@?ﬁ;ﬁ&ﬁ?&ﬁf“ 000001930 2,112.50 0.00 29,664,167.00

29/01/2024  TNGRESO  10-2024-03-01-00026 Eﬁmﬁ;ﬂgmﬁ;ﬁ“ﬁ%f“ 000001929 2,807.50 0.00 29,661,359.50
29/01/2024  INGRESO 1020403010007  Deroorios DEPOSTTO POR RECAUDO BEL BIA 000001930 1,090.00 0.00 29,660,269.50
29/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00026 gﬁmﬁ&ﬁfg:ﬁ%&%ﬁ“&ﬁ:m 000001929 3,441.50 0.00 29,656,828.00
29/01/2024  INGRESO  10202403.01-00027  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001930 1,727.50 0.00 29,655,100.50
29/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00026 ?ﬁ;ﬁ?{g&?&%@%g&fﬁ”&ﬁf“ 000001929 4,929.00 0.00 29,650,171.50
29/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00027 g;gg;g:ggg;gg;;ﬁgﬁmﬁggfm 000001930 2,890,50 0.00 29,647,281.00
29/01/2024  INGRESO  102024.0301-00026  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL O1A 000001929 4,909.50 0.00 29,642,371.50
29/01/2024  INGRESO 1020240300007  SrCelos Ifg;f%ﬁﬁ?fﬁﬁ;g“ 000001930 1,818.00 0.00 29,640,553.50
29/01/2024  INGRESO  102024-030100027  DLooSTIOS I‘;ﬁ&%ggﬁ;’;&‘%ﬂ;‘éf“ 000001930 2,779.50 0.00 29,637,774.00
30/01/2024  INGRESO 1022403010002  DLRCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DL iA 000001940 2,751.50 0.00 29,635,022.50
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 gg;f;gggfg;ﬁ;%mﬁfmﬁgm 000001940 4,971.50 0.00 29,630,051.00
30/01/2024  INGRESO  1020260301-00028  DEroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001940 3,446.50 0.00 29,626,604.50
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 %‘mﬁgﬁﬁggﬁ%gﬂ’;&iﬁ“&ﬁm“ 000001940 3,655.00 0.00 29,622,949.50
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 ggfﬁggfﬁﬁﬁfz%gggfggﬁﬁﬁfm 000001940 3,747.50 0.00 29,619,202.00
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 gﬁfggflﬁngjﬁooﬁ?%‘;%I“ 000001940 3,716.50 0.00 29,615,485.50
30/01/2024  INGRESO  10-2024-030100028  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA 000001940 1,279.00

4 29,614,206.50
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30/01/2024 INGRESO  10-2024-0301-00028  DeroSiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001940 2,915.00 0.00 29,611,291.50
30/01/2024  INGRESO 1020240301000  DEPOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DIA 000001940 2,796.00 0.00 29,608,495.50
30/01/2024 INGRESO 1020203010008  DerOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001940 3,543.50 0.00 29,604,952.00
30/01/2024  INGRESO 1020240300008 SeRSio D e A 000001940 3,874.00 0.00 29,601,078.00
30/01/2024  INGRESO  10202403-01-00028  SoT0siios &?&;‘%ﬂﬁ%‘”&ﬁf“ 000001940 4,502.50 0.00 29,596,575.50
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 g’g;’.ﬁfz‘;gf ﬂmﬁﬂ&fﬁ%ﬁ;ﬁ“ 000001940 4,188.50 0.00 29,592,387.00
30/01/2024  INGRESO  10-2026-0301-0008  eOSKTOS DEPSSITO POR RECAUDO DEL DIk 000001940 3,580.50 0.00 29,588,806.50
30/01/2024  INGRESD  102024-03.0100028  DLhosiios DEPOSITO POR RECAUDO nEL DIA 000001940 4,390.50 0.00 29,584,416.00
31/01/2024  INGRESO  10-204.03-01.00020  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001942 4,266.00 0.00 29,580,150.00
31/01/2024  INGRESO 1020240301003  DerSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL. DIA 000001944 4,260.50 0.00 29,575,889.50
31/01/2024  INGRESO 1020430100029 SeOSOR D o pu 000001942 4,112.50 0.00 29,571,777.00
31/01/2024  INGRESO 1020240300003  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001944 1,878.00 0.00 29,569,899.00
31/01/2024  INGRESO  102024-0301-00029  ScrOSToS ﬁﬁ;ﬂm%ﬁf e 000001942 3,219.50 0.00 29,566,679.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030  Ser0508 &%ﬁ%ﬁmf@m 000001944 3,645.00 0.00 29,563,034.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00029  SoRCITS &m;&m‘ﬁf” 000001942 3,655.00 0.00 29,559,379.50
31/01/2024  INGRESO 1020203010000  DerOSTTOS DEPCSITO FOR RECAUDO DEL DI 000001944 3,424.00 0.00 29,555,955.50
31/01/2024  INGRESO  10202603.01.00029  DrosITOS DEFCEITO POR RECAUDO DEL DI 000001942 4,001.00 0.00 29,551,954.50
31/01/2024  INGRESO 1020203010003  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI 000001944 3,522.00 0.00 29,548,432.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00029 ggﬁ{;‘jﬁﬂ”ﬁﬁg‘;&%ﬁf” 000001942 3,191.50 0.00 29,545,241.00
31/01/2024  INGRESO 1020240301000  DerosSITOS DEFCSITO FOR RECAUDO DEL Dl 000001944 3,482.00 0.00 29,541,759.00
31/01/2024  INGRESO  10:2024-03-0100029  SE0SON O N I 000001942 1,115.00 0.00 29,540,644.00
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030 gf;ﬁggf &%ﬁ?ﬁﬁ&i‘?&%&?ﬁm 000001944 3,077.00 0.00 29,537,567.00
31/01/2024  INGRESO 1020243010002  DERCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001942 3,262.00 0.00 29,534,305.00
31/01/2024  INGRESO  10-2004-03-01-00030 500008 ﬂmﬁ%ﬁﬁm“&w 000001944 3,204.00 0.00 29,531,101.00
31/01/2024  INGRESO 1020403010009  DErOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DA 000001942 3,134.50 0.00 29,527,966.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030  Serooion ﬁ?;?%m“mﬁ?‘mﬁ;” 000001944 3,239.50 0.00 29,524,727.00
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028  Seetiltos LRSI PRI I T 000001942 3,332.50 0.00 29,521,394.50
31/01/2024  INGRESO  1020240301000%0  Serosiios DEFOSITO POR RECALDO BEL bIA 000001944 3,539.00 0.00 29,517,855.50
31/01/2024  INGRESO  1030403.01-00028  DCrOSITOS DEPOSTTO POR RECALOC DL OIA 000001942 2,123.50 0.00 29,515,732.00
31/01/2024  INGRESO  102024-03:01-00030  Dooiis ﬂﬁﬂfﬁ,;ﬁﬁ@?&%ﬁn‘iwm 000001944 3,572.00 0.00 29,512,160.00
31/01/2024  INGRESO 1020403010002  Se0STios &f&“ﬁxﬁf&ﬁ:{m 000001942 4,999.50 0.00 29,507,160.50
31/01/2024  INGRESO  10202403.0100030  SpcsiioD ﬁ%”é’ffz%m“mﬁ?&%go‘;&f“ 000001944 4,904.50 0.00 29,502,256.00
31/01/2024  INGRESO  10:2024-03-01-00028  oroohon &mﬁ;ﬁ,ﬁ;’gﬁ“g‘o‘&?i}m 000001942 3,739.50 0.00 29,498,516.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030 ;’m‘i’fg‘;f I{%ﬁﬁfg;ﬁgcﬁ?&%&?gﬁm 000001944 4,092.00 0.00 29,494,424.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024.030100029  DEFCSITOS DEFOSITO POR AECAUDO DEL DIA 000001942 4,080.00 0.00 29,490,344.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001944 4,254.50

31/01/2024 INGBAN-2024/00481 000001944

%

Q/Z‘QASG,UQ0,00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/OVITAB

Moot e grel o obemscs 44 80 TV,

."A
b

 TABASCO

e

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
31/0/2024  INGRESO  10:2024-G30100020  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001942 4,809.50 0.00 29,481,280.50
31/01/2024  INGRESO 1020263010003  DerosrioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Ok 000001944 4,722.00 0.00 29,476,558.50
8.1.3.0.0 Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada 0.00 4.39 0.00 4.39
02/01/2024 INGRESD  10-2024-03-01-00031 Productas Financieros de Enéro 2024 14 edo cuenta edo cuenta 4.19 0.00 4.19
02/01/2024  INGRESO  1E-2024-03-01-00001  Productos Financieros de Enera 2024 13 edo cuenta edo cuenta 0.20 0.00 439
8.1.4.0.0 Ley de Ingresos Devengada 0.00 2,050,116.89 2,050,116.89 0.00
DEPDSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001882ZMOVITAB- K
02/01/2024  INGRESO 1020240300000 D008 e O otao0 862 s 3,345.50 0.00 3,345.50
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA
02/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00001  oricerom e e s G00001662 000001882 0.00 3,345.50 0.00
02/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00031 Productos Financieros de Enero 2024 14 edo cuenta edo cuenta 0.00 4.19 4.19
02/01/2024  INGRESQO  IE-2024-03-01-00001 Productos Financieros de Enero 2024 13 edo cuenta edo cuenta 0.00 0.20 4.39
02/01/2024 INGRESQ  10-2024-03-01-00031 Productos Finandieros de Enero 2024 14 edo cuenta edo cuenta 4.19 0.00 0.20
02/01/2024 INGRESO  1E-2024-02-01-00001 Productos Financieros de Enero 2024 13 edo cuenta edo cuenta 0.20 0.00 0.00
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001882MOVITAB-
02/01/2024 INGRESD  10-2024-03-01-00001 02/01/2024 INGBAN-2024/00452 000001862 2680 2,538.00 0.00 -2,538.00
02/01/2024  INGRESO  10-202s-c3-01-00001 0o rooon B O e 000001852 0.00 2,538.00 0.00
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001882MOVITAB-
02/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00001 OO0 T e R 6000158 31 2,571.00 0.00 -2,571.00
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001 g;’;??z"gz"f e A 000001882 0.00 2,571.00 0.00
02012024  INGRESO  102024030100001  pooeiios DEFOSITO POR RECAUOO TEL DIA °°°°°3 g 1882MOVITAR- 3,251.00 0.00 -3,251.00
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA
02/01/2024  INGRESO  10-2026-03-01-00001 0o BeE O coon0166s 000001882 0.00 3,251.00 0.00
02/01/2024  INGRESO 1020403010000  pmoiTos DEFOSITO POR RECLOO DEL DIA 0306800301332"0“1 AR 2,227.00 0.00 -2,227.00
02/01/2024  INGRESO  10-2024:03.01-00001 oo oo T e R otoa0tees 000001882 0.00 2,227.00 0.00
02/01/2024  INGRESO  10-20240301:00001  DLroSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA O DvERIMOITAD: 2,436.00 0.00 -2,436.00
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001  pr o0 08 e O ok 000001882 0.00 2,436.00 0.00
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001882MOVITAB-
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001 02/01/2024 INGBAN-2024/00452 000001882 3685 2,629.50 0.00 -2,629.50
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001 e oot BT O R s 000001882 0.00 2,629.50 0.00
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001882MOVITAB- _
02/01/2024  INGRESD  10-2024-03-01-00001  pe o B p O 01567 e 2,773.50 0.00 2,773.50
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00001  porCsl0n om0 heL oA 000001882 0.00 2,773.50 0.00
02/01/2024  INGRESO  10:2024-03-01-00001  DEROSITOS CEFOSITO FOR RECAUGO DEL DIA ggggmasmo..: AR 3,563.00 0.00 -3,563.00
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001 oo O D O o oTees 000001882 0.00 3,563.00 0.00
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDD DEL DIA 000001882MOVITAB-
02/01/2024 INGRESD  10-2024-03-01-00001 02/01/2024 INGEAN-2024/00452 000001882 3688 2,916.00 0.00 -2,916.00
02/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00001 0008 DO O e a1e6 000001882 0.00 2,916.00 0.00
02/01/2024  INGRESO 1002403010000  DEFOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA O SMOVITAB- 2,820.50 0.00 -2,820.50
02/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00001 D o e O A oss 000001882 0.00 2,820.50 0.00
02/01/2024  INGRESO 1020240301000  DLrOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggomemovma- 2,370.50 0.00 -2,370.50
02/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00001 o 08 O O R eaorens 000001882 0.00 2,370.50 0.00
DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001883MOVITAB- .
03/01/2024 INGRESD  10-2024-03-01-00002 03/01/2024 INGBAN-2024/00453 000001883 3691 1,948.50 0.00 1,948.50
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-0op02 ~ DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA 000001883 0.00 1,948.50

03/01/20249 INGBAN-2024/00453 000001883

4/, 0.00

Pagina 55 de 119



-

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

- TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

aelaos P de fobosco SA de LY.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
03/01/2024  INGRESO  1020240301-00002  peos o8 oo o a8k SOON AR 3,754.00 0.00 -3,754.00
03/01/2024  INGRESO  10-2024030100002 o o0 o PO e oats 000001883 0.00 3,754.00 0.00
03/01/2024  INGRESO 1002403010000  DorOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SOUQLAIMONTING? 2,767.50 0.00 -2,767.50
03/01/2024  INGRESO  102024-0301-00002 oo e P e et 000001883 0.00 2,767.50 0.00
03/01/2024  INGRESO  10202403-01-00002 Do oS08 ERORtTD FO e s DOnqLasaMOVITIS: 2,861.00 0.00 -2,861.00
03/01/2024  INGRESD  10-2024-03:01:00002  poo0s T O e o0rEes 000001883 0.00 2,861.00 0.00
03/01/2024  INGRESO  10202403.01-00002 0o OSTIOS DEFOSITE FOR RECAUO0 DEL DIA S OoLRRIMONITIE! 2,967.50 0.00 -2,967.50
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00002 e o BEr T e R s 000001883 0.00 2,967.50 0.00
03/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00002  peroo o8 DEFOSITO POR RECAIO et it e 3,430.50 0.00 -3,430.50
03/01/2024  INGRESO  10-204-0301-00002 e o T B e ks 000001883 0.00 3,430.50 0.00
03/01/2024  INGRESO 1020240301000  ErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e 2,703.00 0.00 -2,703.00
03/01/2024  INGRESO  lo-2024-03:01-00002  Cor O B O A e 000001883 0.00 2,703.00 0.00
03/01/204  INGRESO  10202403-0:-00002  DEroSios DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA e 2,322.50 0.00 -2,322.50
03/01/2024  INGRESO  10:20240301-00002 om0 o O P e et 000001883 0.00 2,322.50 0.00
03/01/2024  INGRESO  1020240301:00002  DLPOSITOS DEFOSTTO POR RECAUDO DEL DIA s eTINITN 2,970.50 0.00 -2,970.50
03/01/2024  INGRESO  10-2026-03-01-00002 5 oo 0n DERORTE PO A s 000001883 0.00 2,970.50 0.00
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01:00002  perostios PEFOSITO POR RECAUG0 DEL DIA 0SSOV 3,485.50 0.00 -3,485.50
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00002 oo otos BRoR T B e s 000001883 0.00 3,485.50 0.00
03/01/2024  INGRESO 1020240300000z  pueltos DEFOSTD PORRECADO BeL DI ittt 3,840.00 0.00 -3,840.00
03/01/2024  INGRESO  10-2004-03-01-00002 g5 oo T0s e RO PO A 000001883 0.00 3,840.00 0.00
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00002  bo o 0 BT g o i 4,189.00 0.00 -4,189.00
03/01/2024  INGRESO  10-202403-01:00002 0 B O e o0 58 000001883 0.00 4,189.00 0.00
03/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00002  Coos o8 DEPOSITO POR RECALO0 DEL DIA i NOMIONETAS: 3,143.00 0.00 -3,143.00
03/01/2024  INGRESO  10202403-01-00002 ot BeROR T O e o rets 000001883 0.00 3,143.00 0.00
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00003 Efmg?f &mﬁ;ﬁmﬁ%ﬁ%f“ ggggnla&movlms— 2,669.50 0.00 -2,669.50
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00003 gfﬁfg?‘f &mﬁmﬁ?&%ﬁm 000001884 0.00 2,669.50 0.00
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00003  beroSTion DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e HRSHVLTAR: 2,817.50 0.00 -2,817.50
04/01/2024  INGRESO  10202403-01-00003 oo re o B e bononen 000001884 0.00 2,817.50 0.00
04/01/2024  INGRESO  102024-0301-00003  DEROSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S R AINTIAD: 2,681.00 0.00 -2,681.00
04/01/2024  INGRESO  10-2026-03-01-00003 ot 0oT08 DEFORITE PO R e 000001884 0.00 2,681.00 0.00
04/01/2024  INGRESO  10-20:403-01-00003 e o8 BT O A o ste S ATMOVATAD: 2,849.50 0.00 -2,849.50
04/01/2024  INGRESO  10-202+-03-00:00003 o iO8 DERORT PO R e 000001884 0.00 2,849.50 0.00
04/01/2024 | INGRESO  10202603.01-00003  DeroSTioS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA SoEEN 3,481.50 -3,481.50

g
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

vl irde ol ce fabmcn, 14 de W

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
04/01/2024  INGRESO  10-2026-030100003 e o DT PO A e 000001884 0.00 3,481.50 0.00
04/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00003  DLrosiios DEPOSITO POR RECAUDO DEL OIA S ORIONITAR: 2,664.50 0.00 -2,664.50
04/01/2024  INGRESO . 10-202403:01-00003  DerOoron BEr R O e e 000001884 0.00 2,664.50, 0.00
01/01/2024  INGRESO  102026G301-00003  DeroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S o) DOMMONTTARS 300.00 0.00 -300.00
04/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00003 e 008 RO O e o055 000001884 0.00 300.00 0.00
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00003  DEroSiToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL OIA oyt lan 2,132.00 0.00 -2,132.00
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00003 Bfﬁ“m?f R e e 000001884 0.00 2,132.00 0.00
04/01/2024  INGRESO  10:2024:0301-00003  DerOSTIOn DEFOSITO PO AECAUDS BEL BIA gg?gommovma- 2,863.00 0.00 -2,863.00
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01:00003  C O e RO a0 e6e 000001884 0.00 2,863.00 0.00
04/01/2024  INGRESO  1020260301-00003  persl 108 DEPOSTTO A0 RECAUOE ORL BIA gg?gnlasmovma- 2,219.00 0.00 -2,219.00
04/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00003  purtorton BET B e oo r66t 000001884 0.00 2,219.00 0.00
04/01/2024  INGRESO  10202603.01.00003  DEFCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S AR 3,395.50 0.00 -3,395.50
04/01/2024  INGRESO  10-2024-0301:00003 g oo e E O O e aest 000001884 0.00 3,395.50 0.00
04/01/2024  INGRESO  102026030100003  Derosiios DEFOSITO PR RECAUO DEL DIA L avTiL: 1,896.50 0.00 -1,896.50
04/01/2024  INGRESO  10-2026-03-01:00003 Qoo R O o086t 000001884 0.00 1,896.50 0.00
04/01/2024  INGRESO  10202403.01-00003  DECSTION BEPOSITS POR RECALOO DEL DIA SO OUITAD 3,650.50 0.00 -3,650.50
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01:00003  oue o8 O R e 000001884 0.00 3,650.50 0.00
04/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00003  DErCSTIOS DEFOSITO POR RECAUBO DEL DIA SOV ITAE- 3,658.00 0.00 -3,658.00
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00003 o008 BeE T O e see 000001884 0.00 3,658.00 0.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-05-01-00004  DLrosiiOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA N BuSMOVETE- 3,498.50 0.00 -3,498.50
05/01/2024  INGRESO  102024-0301:00004 o008 BE RO O e 0isee 000001885 0.00 3,498.50 0.00
05/01/2024  INGRESO 1020403010004  Denosiios DETCSITO POR RECAUD0 DEL DIA e o-NOUKIRR: 3,619.50 0.00 -3,619.50
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004 B 08 RO O R e 000001885 0.00 3,619.50 0.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00004  perosTioS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S DO 2,600.00 0.00 -2,600.00
05/01/2024  INGRESO 1020203000004 pecon O O A o0tss. 000001885 0.00 2,600.00 0.00
05/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00004  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA gggtlmassmwme- 2,424.50 0.00 -2,424.50
05/01/2024  INGRESO 1020240300000 0 0 e O e ooatehe 000001885 0.00 2,424.50 0.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00004  DE-CSTTON DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA o HRBNONIIG: 2,801.50 0.00 -2,801.50
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004 b 08 BEO T R R e 000001885 0.00 2,801.50 0.00
05/01/2024  INGRESO 1020403010004  beposTToS DEFOSITO POR RECAUDO Det DIA RTINS 2,759.00 0.00 -2,759.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00004  Dorooiios DEFOSIO POR RECAUDO DEL 1A 000001885 0.00 2,759.00 0.00
05/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00004  peroT108 DEPOSITO POR RECAUDO DL DIA S eSOV 2,133.00 0.00 -2,133.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024.0301-00004  DerosTiOS DEPDSTTO POR RECAUDG DL DIA 000001885 0.00 0.00

05/01/2024 INGBAN-2024/00455 000001885

2,133.00
.
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Moo Wegel o0 lebaica. 54 e CF,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales
05/01/2024  INGRESO  10-20240301.00004  DEROSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DIA QOOLBoSHOVITID: 2,493.50 0.00 -2,493.50
05/01/2024  INGRESO  102024-0301:00004  peroe o8 Do B onnges 000001885 0.00 2,493.50 0.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00004  DEROSITOS DEFOSTTO POR RECAUOO DEL DI e il 2,812.00 0.00 2,812.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004 E;;‘i?zr{g’ mﬁg&ﬁ?&gﬁ%gﬂ 000001885 0.00 2,812.00 0.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024030100004  Eroros DerORITe B B e S NRLING: 2,354,00 0.00 -2,354.00
05/01/2024  INGRESO  10:2024-03-01:00004  per 08 B o0taes 000001885 0.00 2,354.00 0.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01:00004  pert o o O o001aos o RTONETAD: 3,648.00 0.00 -3,648.00
05/01/2024  INGRESO  10-202403-01:00004  pero0s o e a0 a6 000001885 0.00 3,648.00 0.00
05/01/2024  INGRESO  1020260301:00004  DEICSHION DEPOSTTO POR RECAIO BEL DIA iesbibilis 3,215.00 0.00 -3,215.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004 55%??5?5 &?@%fﬁgﬁ‘“&?gh?u 000001885 0.00 3,215.00 0.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00004  DEroSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO OEL DIA iy e TOVATAR: 3,571.50 0.00 -3,571.50
05/01/2024  INGRESO  10-20:4-03-01-00004 oo 08 RO E e a0 itss 000001885 0.00 3,571.50 0.00
05/01/2024  INGRESO  10-2024:03:01-00004  DErCSITOS DEPOSITO POR ReCAUDO DEL DIA Al oA 2,685.50 0.00 -2,685.50
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004 ggﬁzr;‘gf D e A 000001885 0.00 2,685.50 0.00
06/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00005  DETCSHIOS DEPOSTHO POR RECAUDO BEL oIA DETMOVETAD: 4,223.50 0.00 -4,223.50
06/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00005 u”g%ﬁ”m??ﬂmgoﬁgﬁ“w;&“ 000001886 0.00 4,223.50 0.00
06/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00005  LEroSiios ORFOSTD FOR RECAUDO BEL oot Ty RRMOVITS: 3,823.00 0.00 -3,823.00
06/01/2024  INGRESO 1020403010000  pe 0 e O 00158t 000001886 0.00 3,823.00 0.00
06/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00005 Eﬁmﬁ%ﬁm%ﬁ&%ﬁiﬁm ggg‘c:ﬂlsaammms- 2,546.00 o -2,546.00
06/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00005 gt o0 e F e BoE 000001886 0.00 2,546.00 0.00
06/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00005  beruol 0o DEROSIT MOk B e ke itlore 3,590.00 0.00 -3,590.00
06/01/2024  INGRESO  10202403-01-00005 oot B oa O e a0t 6oe. 000001886 0.00 3,500.00 0.00
06/01/2024  INGRESO  10-202603-01-00005  ERUSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DFL OIA ggggmaaemovma- 2,935.50 0.00 -2,935.50
06/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00005  pe oo e B e oo 6E 000001886 0.00 2,935.50 0.00
06/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01:00005 ok ool o e O e ittt SnLAEMOVITAD: 4,559.00 0.00 -4,559.00
06/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01:00005  pero o oo O 001685 000001886 0.00 4,559.00 0.00
06/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01:00005  DerOSTTOS DEPOSTIO POR RECAUDO or oo D LORICNIE 4,158.00 0.00 -4,158.00
06/01/2024  INGRESD  102024030100005 bt 08 e O R e 000001886 0.00 4,158.00 0.00
07/01/2024  INGRESO  10-2004-03-01-00006 o2 O B O e oS ggggﬂla&mow‘ma— 3,118.00 0.00 -3,118.00
07/01/2024  INGRESO 1020240300000 b csE BT R et 000001887 0.00 3,118.00 0.00
07/01/2024  INGRESO  10202603-01.00005  DEooTTOS DEPOSITO POR RECAUDO OEL DIA s 2,618.00 0.00 -2,618.00
07/01/2024  INGRESO  10-2024-03-010m006 oo 0o H e R e anio 000001887 0.00 2,618.00 0.00
07/01/2024  INGRESO  1020240301.00006  DeroSTiOS DEFOSITO POR RECAUDS Del DIA ggs?masmovrma- 2,549.50

X

k -2,549.50
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.IITABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

MOVITAB

Merwlided iregrsl de Tesama, 44 S0 £,

08/01/2024 INGBAN-2024/00458 000001889

Proysc: Toroy Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos
Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
07/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00006 o o 0 e e oeer 000001887 0.00 2,549.50 0.00
07/01/2024  INGRESO  10-2026-03-01-00006  DCOSITO8 DEFOSITO POR AECAUDS AL OIA ggggmsa?mvma- 2,243.00 0.00 -2,243.00
07/01/2024  INGRESO  10-20240303-00006  pr o DO E O o0 567 000001887 0.00 2,243.00 0.00
07/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00006 008 e e R ooouresr S ORI 2,612.00 0.00 -2,612.00
07/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00005 0o oo 0 e e e e 000001887 0.00 2,612.00 0.00
07/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00006  DC-oSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA O CLIR: 2,491.00 0.00 -2,491.00
07/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00006 0 o008 e O e oo s 000001887 0.00 2,491.00 0.00
07/01/2024  INGRESO  10-2024-C3-01-00006 o 08 e O o EsT ‘3’232”‘“"”""”“3‘ 2,869.00 0.00 -2,869.00
07/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00006  orCo 08 e Ot PO e e 000001887 0.00 2,869.00 0.00
08/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00007  DLrOSTIOS DEFOSITO M08 RECAID0 DEL DI ggggmaswowms— 4,168.50 0.00 -4,168.50
08/01/2024  INGRESO  1o-204-03-01-00007 B0 e O e oo0158s. 000001889 0.00 4,168.50 0.00
OB/O2024  DIARID  IEUMWOLO100IR  TIoohotos MITTOON 004 BENEPIEIARIO, Moridad  MIT/006/2024 0.00 375,000.00 375,000.00
Integral de Tabasco S.A. de TV
Segunda Quincena de Enero de 2024. No: MIT/014/2024.
08/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00133 MIT/014/2024. MIT/014/2024, BENEFICIARIO: Movilidad ~ MIT/014/2024. 0.00 375,000.00 750,000.00
Integral de Tabasco S.A. de CV.
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007 gﬁgﬁg‘;f &mﬁ%ﬁ%‘;ig’ﬁ 222201389"0"’”“3' 3,943.00 0.00 746,057.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007 g;ﬁf;;gf mf%ﬂg;’;ﬁ”&gﬁgg’“ 000001889 0.00 3,943.00 750,000.00
08/01/2024  INGRESO  102024-0301:00007  erosiios DEPOSITO POR RECALDO DELDIA ggggmssgmovma- 3,791.50 0.00 746,208.50
08/01/2024  INGRESD  10-2024-03-01-00007 et o BT O R e 000001889 0.00 3,791.50 750,000.00
08/01/2024  INGRESD  10-2024-03-01-00007 g’;ﬁg‘;’f &mmgfﬂm?mﬁ;m ggggmsagnovrma— 2,819.50 0.00 747,180.50
08/01/2024  INGRESD  10202403:01-00007 e s BT O A s 000001889 0.00 2,819.50 750,000.00
08/01/2024  INGRESO  10-20244301-00007  DLrosiioS DEPOSITO POR RECAUDO DL DIA ggggmsagmovma- 3,465.50 0.00 746,534.50
08/01/2024  INGRESO  10-202403.0100007  percshion e LT 000001889 0.00 3,465.50 750,000.00
06/01/2024  INGRESO  10-20203-01-00007  DLrcstioS DEFOSITO OR RECAI0O DEL DIA ggg{lmssgmovma- 3,679.00 0.00 746,321.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007 gg:.ﬁ'fg‘z’f e S e thnaea 000001889 0.00 3,679.00 750,000.00
08/01/2024  INGRESO  10-202403.0100007  DLroSTICS DEFOSITO POR RECAU00 DEL DI ggggowsgmovme- 3,823.00 0.00 746,177.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007 g;ﬁfg‘;f ﬂ%ﬁ%ﬂ&?&ﬁgﬂ“ 000001889 0.00 3,823.00 750,000.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024:03:01-00007  DEPOSTTON DEPOSITO POR RECALOO DEL DIA SO TLREAMOVITAD 4,032.50 0.00 745,967.50
08/01/2024  INGRESO  10-2024.0301-00007  perooTios DEPOSITO POR RECALDO DL DI 000001889 0.00 4,032.50 750,000.00
08/01/2024  INGRESO  10202403.01-00007 ~ DLPOSIIOS DEPOSITO POR RECAUDO DL DIA gggmsawovm& 3,150.50 0.00 746,849.50
08/01/2024  INGRESO  10-202403-01:00007  per L0 e o O e oees 000001889 0.00 3,150.50 750,000.00
08/01/2024  INGRESO 1020403000007  DLh0SITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggmssgmwms- 3,065.00 0.00 746,935.00
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00007 %ﬁ:’j{g‘;‘f ﬂ%ﬁ?ﬁg‘;ﬂﬁg‘;‘ggﬂﬁ;ﬂm 000001889 0.00 3,065.00 750,000.00
08/01/2024  INGRESO  10:20240301-00007  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUO 0EL BIA ggggmsasmwmﬂ— 3,703.50 0.00 746,296.50
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00p07 ~ DEPOSITOS DEPOSITC POR RECAUDO DEL DIA 000001889 0.00 3,703.50 4/ 750,000.00

i
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/OVITAB

Mo e &0 febenee, LA de LY.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01:00007 g0 BT O o001 669 ggggmssgmvm& 4,279.50 0.00 745,720.50
08/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01:00007  percoe o e on0aa565 000001889 0.00 4,279.50 750,000.00
08/01/204  INGRESO  10204030100007  DEOSUCSDEPOSITOPORRECMOGDELOIA . 0000188MOVITAE: 3,548.50 0.00 746,451.50
08/01/2024  INGRESO  10-202403-01:00007 Do o8 e o B e 600001865 000001889 0.00 3,548.50 750,000.00
08/01/2024  INGRESO  10-20203.01.00007  DErOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDG DL DIA ggggmaasmovrms- 4,727.50 0.00 745,272.50
08/01/2024  INGRESO  10202403-0100007 B0 O Do O e aoaees 000001889 0.00 4,727.50 750,000.00
08/01/2024  INGRESO  10202403.01.00007  DerooTios DEPOSTTO POR RECAUOC DL A L SCRERAIG: 4,006.50 0.00 745,993.50
08/01/2024  INGRESO  10-20240301-00007  peroot oS DEFOSITS POR RECAUDO DEL o1 000001889 0.00 4,006.50 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00008  peroSTTO8 DEFESTTO POR RECAIDO BEL DIA e 4,593.00 0.00 745,407.00
09/01/2024  INGRESO  10-202403:01-00008  obr08 oS BERORTo O e e 000001891 0.00 4,593.00 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  peroSTIO8 DEPCEITO POR RECAUDO DeL DIA e 4,769.00 0.00 745,231.00
09/01/2024  INGRESO  10-2026-03-03:00008 oo 0n B e e et 000001891 0.00 4,769.00 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008 %ﬁ;ﬁ? :ﬁ,ﬁrﬁx’;ﬁm‘iggfm g’gggm 891MOVITAB- 3,488.00 0.00 746,512.00
09/01/2024  INGRESO  1o-2024-03-01-00008  CerOstos BEEORTO HOE e et 000001891 0.00 3,488.00 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008 %ﬁiﬁ?ﬁﬁ?ﬁ&ﬁ?&ﬁ%ﬁm ggg(z)msgmomﬁm- §55.00 0.00 749,145.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00008 0L 0SI 1o DEFOITD PR R s 000001891 0.00 855.00 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00008 O 08 rs BEE T O e oo gggoiagmovma— 3,147.50 0.00 746,852.50
09/01/2024  INGRESO 1020203010008 Core s T O e onesL 000001891 0.00 3,147.50 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-0301.00008  DEMCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA POV, 3,468.00 0.00 746,532.00
09/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00008  or 08 e O B e aar 000001891 0.00 3,468.00 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00008  perosTioN DEFCSITO POR RECAID0 DL DA g 3,166.50 0.00 746,833.50
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00008  perooii0® DEPORT PO e ™ 000001891 0.00 3,166.50 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00008  perosios DEFOSITO POR RECAUDO DL DIA Ve 3,656.50 0.00 746,343.50
09/01/2024  INGRESO 1020200301008  DErositos DERORITE POR Rec e et 000001891 0.00 3,656.50 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  Dorostios DEFOSITO FOR RECAUDG OEL DIA ety §03.50 0.00 749,396.50
09/01/2024  INGRESO 1020203000008 poo e B O e oonnass 000001891 0.00 603.50 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  DoroSTTOS DEFOSTTO POR RECAUDO DEL OIA P ARANOTS- 3,507.50 0.00 746,492.50
09/01/2024  INGRESO  10-20240301-00008  peroTios DEFOSITO POR SECAUDS BEL DI 000001891 0.00 3,507.50 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10:2024-0301-00008  DerooiiCS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA S ICHLERNTAR: 3,222.50 0.00 746,777.50
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008 oo 08 D e P A os L 000001891 0.00 3,222.50 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  poroorton DEROTe Mo B et sl 4,462.50 0.00 745,537.50
09/01/2024  INGRESO 1020203010008 peciton DERORT PO R e 000001891 0.00 4,462.50 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10202403.01-00008  DoroSTioS DEFOSITO POR RECAUDG DeL DIA S HOIRE: 4,511.00 745,489.00

P
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

' TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mrelon P gl ¢ Totnce LA d0 £

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
09/01/2024  INGRESO  10-2026-03:01-00008 D00 Do e N oo00 e 000001891 0.00 4,511.00 750,000.00
09/01/2024  INGRESO  10202403.01-00008 e 08 DEPOSITO PR RECHNE oL DA g [RMOVKTAS 4,820.50 0.00 745,179.50
03/01/2024  INGRESO  10-2024-0301:00008 oo BEo T O e o0 EsL 000001891 0.00 . 4,820.50 750,000.00 _
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008 ot 0s T e e o ags S RAMNETAS- 4,977.00 0.00 745,023.00
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  po o0 e E T O e 0iEs 000001891 0.00 4,977.00 750,000.00
10/01/2024  INGRESO 1020403000009  DoroSTioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA A IEMOVITR- 4,136.50 0.00 745,863.50
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01:00009 oo RO O o087 000001892 0.00 4,136.50 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01:00009 oo B E O e an80s bt 5,229.50 0.00 744,770.50
10/01/2024  INGRESO 1020203010000 oo o RO O o087 000001892 0.00 5,229.50 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  10-2024-0301:00009  porooTion DEPOSITO POR RECAD0 DLy VD 1,841.50 0.00 748,158.50
10/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00000 oo o BeRoe T e 0 eos 000001892 0.00 1,841.50 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  10202403-01-00003  Soroorios DemOaITe B e bl ilag 3,411.50 0.00 746,588.50
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01:00009  Soro o8 e O e ao0rs0s 000001892 0.00 3,411.50 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  1020260301-00008  Derosiios DEROSITO POR RECAUDO 0L DIA g 3,459.00 0.00 746,541.00
10/01/2024  INGRESO  102024-03-01:00009  Soroeon e R o0ress 000001892 0.00 3,459.00 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  10202603-01:00009  oorooiios DEFOSITO POR RECAUDO BEL BIA S LTINTIAR- 3,673.50 0.00 746,326.50
10/01/2024  INGRESO  102024-03.01:00009 S0 o0 e o000nes2 000001892 0.00 3,673.50 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00000 o0t BE e e e oo0105s Sy ren VRS 3,633.50 0.00 746,366.50
10/01/2024  INGRESO 1020240300000  5CcOSTom HERORIT B R e 000001892 0.00 3,633.50 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  10-20260301-00009  DorosiioS DEPOSTTO POR RECAUDO 0L DIA S SIIMNTTAE- 3,311.00 0.00 746,689.00
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00009 ‘]’osm;?f m@mﬁg;ggg;g;fu 000001892 0.00 3,311.00 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00009 ?gﬁg?f Iﬁﬁ?ﬁfﬁ%ﬁgf“ ggggowgzmovrr AR 3,694.00 0.00 746,306.00
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-0000 Lo ooii0m DEmOSt TG O R s 000001892 0.00 3,694.00 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  10202403.01-00009  DCrooIiOS DEPOSITO POR RECAUDG DeL DIA el 3,645.00 0.00 746,355.00
10/01/2024  INGRESO  10-20:40301-00009 o e e e oaiess 000001892 0.00 3,645.00 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  10202603.01-00009  DerosTiOS DEPOSITO POR RECAUNG 0EL DIA gggg{nsgz MONTTAB: 4,540.50 0.00 745,459.50
10/01/2024  INGRESO  10-20m-03-01-00009 oo 108 BT O e a0 sges 000001892 0.00 4,540.50 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00000 S0 0 B e e O00001855 ggggmaaz MCVITAR: 4,397.00 0.00 745,603.00
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00009 E‘gﬁ?ggf :ﬁ;ﬁﬂz%ﬁr%@%ﬁg by 000001892 0.00 4,397.00 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  102024-03:01-00009  Derosiios DEFOSITO POR RECAUDO et oA RPN 4,140.50 0.00 745,859.50
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00009  Soros tom RO e s 000001892 0.00 4,140.50 750,000.00
10/01/2024  INGRESO  10202403:01-00009 S-S [0S DEPOSKTO 20R RECAUBE CEL DIA ggggmsgmovrms- 4,551,00 0.00 745,449.00
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00009  DLPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001892 0.00 4,551.00 750,000.00

10/01/2024 INGBAN-2024/00460 000001892

. 4k
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

Merbden) gl o0 famza LA 0 T,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos  Saldos Actuales
11/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00010 ?f;g?g?f Eﬁﬁ%g&?&ﬁ?ﬁ? > ggglsgsmwm\a- 4,258.50 0.00 745,741.50
11/01/2024  INGRESO  10-202403.01:00010  Jr 00 B e 00000895 200001895 0.00 4,258.50 750,000.00
11/01/2024°  INGRESO  10-2024-03:01-00010 St 108 B O s to0o0ie0s ‘;gggmagsmovrrm- 4,614.00 0.00 745,386.00
11/01/2024  INGRESO  10-20203-01:00010 S 00 o0 BER e O e O00o0 1555 000001895 0.00 4,614.00 750,000.00
11/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00010  SrooTios DEFOSITO PORRECADO BeL oM roamIMONTIE: 3,523.00 0.00 746,477.00
11/01/2024  INGRESO  1020:4-03-0100010 e e RO e oo0iass 000001895 0.00 3,523.00 750,000.00
11/01/2024  INGRESO  10202403-01-00010 5102 3008 1Hcam s030/00461 000001895 b e 3,142.50 0.00 746,857.50
11/01/2024  INGRESO  10202403-0100010 5y oo BT e o00rass 000001895 0.00 3,142.50 750,000.00
11/01/2024  INGRESD  102024-03.01-00010  Sar oo BT O A e SSosERMOVTe: 3,641.00 0.00 746,359.00
11/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00010 108 RO P e ooiass 000001895 0.00 3,641.00 750,000.00

11/01/2024  INGRESO  10-2024:03-01-00010  DLrSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Dl st et 3,429.50 0.00 746,570.50
11/01/2024  INGRESO  10-2014-03-01-00010 5t T0s Be o e e o0 a5s 000001895 0.00 3,429.50 750,000.00
11/01/2024  INGRESO  10-2024-0301.00010  UrosiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA MmOV 3,613.00 0.00 746,387.00
11/01/2024  INGRESO  10-20:40301:00010 i o8 T o oS 000001895 0.00 3,613.00 750,000.00
11/01/2024  INGRESO  102024030100010  Soponios Dol Ome e R rass g%gcnwgsnmms- 3,945.00 0.00 746,055.00
11/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01:00010  Jy o0 e o165 000001895 0.00 3,045.00 750,000.00
11/01/2024  INGRESO  1020203.01-00000  UERCSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA B e HONLIhDe 3,254.50 0.00 746,745.50
11/01/2024  INGRESO 1020203010001 et B e O aess 000001895 0.00 3,254.50 750,000.00
11/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00010 1110173004 INtAn 3020/00061 Co0001E0s S aISISMOMITAD: 2,325.50 0.00 747,674.50
11/01/2024  INGRESO 1020203010000  Drposaios DCrosiis POR RECAUDO DEL 1A 000001895 0.00 2,325.50 750,000.00
11/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00010  CERCSTION DEPOSITO POR RECAUOE DR DIA o e 4,744.00 0.00 745,256.00
11/01/2024  INGRESO 1020403000010  DipooTO% DEROSTTE POR RECAUOS OFL DIA 000001895 0.00 4,744.00 750,000.00
11/01/2024  INGRESO  10-202603:01-00010  DEROSTIOS DEPOSITO POR RECAUOO OFL DIA o2 g 4,795.50 0.00 745,204.50
11/01/2024  INGRESO  1o-20403-01-00010 5t o TOn BE O e e otsss 000001895 0.00 4,795.50 750,000.00
11/01/2024  INGRESO  10-2024:03-01-00010 3yt e e e 000001856 i e 4,322.50 0.00 745,677.50
11/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00010 ?ﬁ?ﬁ;‘z’j B P R e 000001895 0.00 4,322.50 750,000.00
11/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00010  DErCSTTOS DEOSITO POR RECAUGD DRt OIA ok 4,725.50 0.00 745,274.50
11/01/2024  INGRESO  o-2003or-00010 Dt oo HTOs e e e e 000001895 0.00 4,725.50 750,000.00
12/01/2024  INGRESO  10-202403.01.00011  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA O QNBMONTIA: 3,966.50 0.00 746,033.50
12/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00011  §e oo t0s e e ot 000001908 0.00 3,966.50 750,000.00
12/01/2024  INGRESO 1020403100011  DEOSTTOS DEPOSITO POR RECAUO0 DEL DIA g EBOVITRES 4,765.00 0.00 745,235.00
12/01/2024  INGRESD  102024-03-01-00011 5 e 08 B e e 000001508 000001908 0.00 4,765.00 750,000.00
12/01/2024  INGRESO 1020403000011 SE-CSITOS DEFGSITO POR RECALO0 DEL DA gLV 3,317.00 746,683.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Wedesd irhepel ga letnca LA de V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Froymcho:: Torlox Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partids: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
12/01/2024  INGRESO ~ 10-202603-0-00011  Sorooiios BEFOSITO POR KECAUDO BeLaIA 000001908 0.00 3,317.00 750,000.00
12/01/2024  INGRESO  102026030100011  DErCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DeL DA 200001 90BMOVETAS- 2,700.50 0.00 747,299.50
12/01/2024  INGRESO  10202403-01-00011 Do on BT e E R ouiots - 000001908 0.00 2,700.50 750,000.00
12/01/2024  INGRESO 1020240300001 G0 O PO e ogt o 3,326.50 0.00 746,673.50
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00011 Lo e O e aa0ra8 000001908 0.00 3,326.50 750,000.00
12/01/2024  INGRESO  10-20240301-00011  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Ok e CMCNVETAD- 3,106.00 0.00 746,894.00
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00011  Jy ot e e e Dooa01008 000001908 0.00 3,106.00 750,000.00
12/01/2024  INGRESO  10202403.0100011  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA TPOD0L0BMOVETAS- 3,061.00 0.00 746,939.00
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00011 SO T e N coouecs 000001908 0.00 3,061.00 750,000.00
12/01/2024  INGRESO 1020260010001  DErCSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIk o p T WEMOVETRG 3,812.50 0.00 746,187.50
12/01/2024  INGRESD  10-2024-03-01:00011 Bt RO O aon01600 000001908 0.00 3,812.50 750,000.00
12/01/2024  INGRESO  1020403.01-00011  DErCSITON DEPOSITO PR RECAUO 0BL DI S QLIGHMOVITAD- 2,225.50 0.00 747,774.50
12/01/2024  INGRESO 1020203010001 3o ooOn O O rocs 000001908 0.00 2,225.50 750,000.00
12/01/2024  INGRESO 1020403010001  DERCSITOS DEPOSITO POR RECALDO Det DIA S TOMOVITAR 3,647.00 0.00 746,353.00
12/01/2024  INGRESD  10-2024-03-01-00011 o o B O 01968 000001908 0.00 3,647.00 750,000.00
12/01/2024  INGRESO  10:20240301-00011  Sorosios DEPOSITO POR RECAUD oL DA AR 5,019.00 0.00 744,981.00
12/01/2024  INGRESO  10202¢-C3-03-00011 Do 08 e B 000001508 000001908 0.00 5,019.00 750,000.00
12/01/2024  INGRESO 1020403010001  rnosiios DEPOSITO POR RECALDO DL e g OPONTING 4,381,50 0.00 745,618.50
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00011  So o o e 00001508 000001908 0.00 4,381.50 750,000.00
12/01/2024  INGRESO 1020240300001  DEROSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e 4,922.50 0.00 745,077.50
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00011 50O O e e anone 000001908 0.00 4,922.50 750,000.00
12/01/2024  INGRESO 1020403010001  SEroSITON DEPOSITO POR RECAUD DL DA o AR 4,819,50 0.00 745,180.50
12/01/2024  INGRESO  102026-03-01-00011 5o 0 ot0s e O e ont 000001908 0.00 4,819.50 750,000.00
13/01/2024  INGRESO 1020403010001  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA S aIMVITAE- 5,165.00 0.00 744,835.00
13/01/2024  INGRESO 1020403000012 oo tos RO e e oaa01905 000001905 0.00 5,165.00 750,000.00
13/01/2024  INGRESO  10202403.01-00012  DLPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e 4,189.00 0.00 745,811.00
13/01/2024  INGRESO 1020203010002 So o8 T 001008 000001909 0.00 4,189.00 750,000.00
13/01/2024  INGRESO  102024-03-01.00012  DErOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA g MOV 4,518.00 0.00 745,482.00
13/01/2024  INGRESD  10-2024-03-01:00012  Jor o RO e e aotons 000001909 0.00 4,518.00 750,000.00
13/01/2024  INGRESO  1020240301:00012  Jororios Do Ot HoR D e SanOnigshoTID- 3,342.00 0.00 746,658.00
13/01/2024  INGRESO  10-2024-03-00:00012 s o0 DT O st 000001909 0.00 3,342.00 750,000.00
13/01/2024  INGRESO 1020403010012  DoroSTTOS DEFOSITO MOR RECAUDO DEL DI ggg{lmgognowma- 4,161.50 0.00 745,838.50
13/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00012  Co0siT0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001909 0.00 750,000.00

13/01/2024 INGBAN-2024/00463 000001909

4,161.50 4/
1
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
13/01/2024  INGRESO 1020240301002  DPOSTIOS DEPOSITS POR RECALO0 Del DIA T o ACRIOVE AR 4,565.00 0.00 745,435,00
13/01/2024  INGRESO  102024-0301-00012 o oo oo e O e onia0s 000001909 0.00 4,565.00 750,000.00
13/01/2024  INGRESO 1020240301001  DEROSTION DEPOSITO fOR RECAUDO DEL DIA Sy NSHONTIAR: 5,539.00 0.00 744,461.00
13/01/2024  INGRESO  10202403:01-00012 Sy 0 R 000001505, £00001909 0.00 5,539.00 750,000.00
13/01/2024  INGRESO  102026030100012  Depoiios BEPOSITO POR AECA 0 e A S M LMSMONKTAR: 4,496.00 0.00 745,504.00
13/01/2024  INGRESO 1020403000001 3o O s 600001660 000001909 0.00 4,496.00 750,000.00
14/01/2024  INGRESO 1020403010001  DLroSTTOS DEFOSTTO POR RECAUB CEL DA D IOMONTTARE 4,484.00 0.00 745,516.00
14/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0100013  Sero o B T e oot 000001910 0.00 4,484.00 750,000.00
14/01/2024  INGRESO  10-202401301-00013  DLrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUBG OFL DIA g 3,108.00 0.00 746,892.00
14/01/2024  INGRESD  102024-03-0100013  DrrostO8 DERORITE ToR R e 000001910 0.00 3,108.00 750,000.00
14/01/2024  INGRESO  1020240301-00013 e oo 08 BT PO oo S mOVIDE: 3,447.50 0.00 746,552.50
14/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00013 o s 08 B O ot 000001910 0.00 3,447.50 750,000.00
14/01/2024  INGRESD  10202403:01-00013  SErosiio8 DEROSITO POR Reca e e oietiedad 2,474.50 0.00 747,525.50
14/01/2024  INGRESO  10202403-00:00013 oo om e o R oa0010 000001910 0.00 2,474.50 750,000.00
14/01/2024  INGRESO  10-2024030100013  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDG DEL DIA i g 3,740.00 0.00 746,260.00
14/01/2024  INGRESO  10-202-03-01-00013 oo O O e moo0it0 000001910 0.00 3,740.00 750,000.00
14/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00013 f;ﬁg?f g“;wgﬁmﬂm&%w“ %?lglﬁMO\fﬂAB— 3,795.00 0.00 746,205.00
14/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0100013 St 0 O B e on1610. 000001910 0.00 3,795.00 750,000.00
14/01/2024  INGRESO  1020240301-00013  DerOSTION DEFOSITS POR RECAUBO 0L OIA ggg?omonwma- 2,945.00 0.00 747,051.00
14/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00013  Ser o 0s e O B e aait 000001910 0.00 2,949.00 750,000.00
16/01/2024  INGRESO 1020203010001  DEFCSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl SOONLOTIMOVITAS: 5,105.00 0.00 744,895.00
16/01/2024  INGRESO 1020240300001  SerDeTio8 &%’Sﬂfgﬁ“&i‘s‘*’mﬁoﬁ l’”“‘ 000001911 0,00 5,105,00 750,000.00
16/01/2024  INGRESO  10202403-01.00014  DEFCSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL Dk e 5,084.00 0.00 744,916.00
16/01/2024  INGRESO 1020240300004  Ser05HS &%ﬁgﬂmﬁ‘ﬁ&ﬁf“ 000001911 0.00 5,084.00 750,000.00
16/01/202¢  INGRESO  10202603-01-00014  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl S A 3,100.00 0.00 746,900.00
16/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00014  SerOSTIOS &%ﬁ%ﬂ%mﬁi‘g‘“&ﬁ& ,Dj“ 000001911 0.00 3,100.00 750,000.00
16/01/2024  INGRESO 1020260300001  Sero=iios &ﬁﬁmﬁu’:ﬁ%ﬁ L ggggmgumowma- 3,506.50 0.00 746,493.50
16/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00014 ¢ OSTTOS &mﬁ%mﬂwﬁg‘”&ﬁgfh 000001911 0.00 3,506.50 750,000.00
16/01/2024  INGRESO 1020030100014  DEOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA ggggmgl 1IMOVITAB- 3,958.50 0.00 746,041.50
16/01/2024  INGRESO  10-20240301-00014  DrSTIOS REFCSITO POR RECAUDO DEL 154 000001911 0.00 3,958.50 750,000.00
16/0/2024  INGRESO  10-20260301.00014  DERCSITOS DEFGSITO POR RECAUDO DEL DI IOV 3,760.00 0.00 746,240.00
16/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00014  [EPCSED ,ﬂ?&?ﬁ,;ﬁmﬁ?ﬁ“ﬁ: oia 000001911 0.00 3,760.00 750,000.00
16/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00014 ?;ﬁg?f mmf%xg;m%&f“ ggggmgl LIMOVTTAB: 3,015.50 746,984.50

T
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
16/01/2024  INGRESO  1020260301.00014  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001911 0.00 3,015.50 750,000.00
16/01/2024  INGRESO  10-20240301-00014  Seoiios Iﬁm”;;‘;g;i?%ﬁ = ggsgmgl LHEVIIAE: 3,331.50 0.00 746,668.50
16/01/2024  INGRESO  10-202+03-01-00014 o008 mﬁ:ﬁ“fmﬁ?&%‘;&;f“ 000001911 0.00 3,331.50 750,000.00
16/01/2024  INGRESO  1020240301-00014  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL Dik i 3,269.50 0.00 746,730.50
16/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00014  DerDoltos &%ﬁﬂ?&g‘;@g&ﬁf“ 000001911 0.00 3,269.50 750,000.00
16/01/2024  INGRESO  10202403-0-00014  EroSTioS ;f‘mrf‘%;’g“mﬁi?“w%gﬁg';fi‘ ggg(zmgi LHOVITAB- 5,162.50 0.00 744,837.50
16/01/2024  INGRESO 1020240310001  DEFoNOS &%mg‘;uﬁ?ﬁguﬁ i“'*‘ 000001911 0.00 5,162.50 750,000.00
16/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00014 Do %%ﬁg;ﬁﬁ“&%guﬁ L S DIEARAR 5,067.00 0.00 744,933.00
16/01/2024  INGRESO  102024030100014  CEroST0S DEPOSITO FOR RECAUO DEL DA 000001911 0.00 5,067.00 750,000.00
16/01/2024  INGRESO  102026030100014  DEFCSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DiA vl 6,253.50 0.00 743,746.50
16/01/2024  INGRESO  102024030100014  CEFOSTOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DA 000001911 0.00 6,253.50 750,000.00
16/01/2024  INGRESO 1020240301004  DroSITOS %m@mﬁ“mﬁmﬁfh ggggmg; 1MOVITAB- 4,019.50 0.00 745,980.50
16/01/2024  INGRESO  10-2004-03-01-00014  SLPOSITOS g‘%mrfﬁﬁoﬁ‘%ﬁf’“ 000001911 0.00 4,019.50 750,000.00
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00015  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DL Dik Sae IMOVITAR 4,565.00 0.00 745,435.00
17/01/2024  INGRESO  102024-03.01-00015  DErOSITOS DEPOSITO POR RECALDO OFL bk 000001912 0.00 4,565.00 750,000.00
17/01/2024  INGRESO 1020430100015 DEOSITOS R PR e gg;u;mgnmovma— 3,640.00 0.00 746,360.00
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00015  SETOSTIOS ﬂ%ﬁmﬂm’ﬁ“&?&ﬁf“ 000001912 0.00 3,640.00 750,000.00
17/01/2024  INGRESO  102024-03.01-00015  DErOSITOS DEPOSITO POR RECADO OEL bik i 3,957.50 0.00 746,042.50
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00015 fl’;ﬁg‘;f &m”gm“mﬁﬁ“mﬁgﬁf“ 000001912 0.00 3,957.50 750,000,00
17/01/2024  INGRESO 1020403010015  DErosiioS &%ﬁfmﬁmﬁé‘&ﬁ oA ggqogmm 2HAVIIARS 3,943.00 0.00 746,057.00
17/01/2024  INGRESO  102024-0301.00015  [e0olT0 &?&Nﬁmﬂmﬁ‘“&?gﬁf“ 000001912 0.00 3,943.00 750,000.00
17/01/2024  INGRESO  10-20403-01-00015  Dr0STIOS &%mﬁg;fmﬁ‘%ﬁf“ gggommovma - 4,213.00 0.00 745,787.00
17/01/2024  INGRESO  102024030100015  CEPOSITOS DEPOSITG POR RECAUDO DEL DA 000001912 0.00 4,213.00 750,000.00
17/01/2024  INGRESO 1020203010001  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dil ggg?mgumovma- 2,940.00 0.00 747,060.00
17/01/2024  INGRESO 1020240301005 D08 &%ﬁ”ﬁﬂmﬁfmﬁgt 2“"‘ 000001912 0.00 2,940.00 750,000.00
17/01/2024  INGRESO 1020240310005 Derbolios &iﬁﬁmﬂmﬁ#&?ﬁﬁf IA ggggolgumowmﬂ— 3,268.50 0.00 746,731.50
17/01/2024  INGRESO  102024030100015  roonio8 gﬁﬁpﬁmg‘ﬂ“@m‘ﬁ%f“ 000001912 0.00 3,268.50 750,000.00
17/01/2024  INGRESO  10202403.01-00015  DLroSiios DEPOSITO POR RECAUDO DL DA bt 3,030.00 0.00 746,970.00
17/01/2024  INGRESO  10-2014-03-01-00015  [EPOSOD ﬁﬁgﬂuﬁ?&?gﬁf“ 000001912 0.00 3,030.00 750,000.00
17/01/2024  INGRESO  10-2024-030100015  DEvOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggomnmmmﬁ- 5,245.50 0.00 744,754.50
17/01/2024  INGRESO  10-2014-03-01-00015  [EFOSTHO &f&ﬁggﬁ;ﬁ‘;‘o‘;ﬁn‘igﬁf i 000001912 0.00 5,245.50 750,000.00
17/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00015  SEROSIOD &?G&v%ﬁuﬁ?mﬁﬁf b s 4,811.00 0.00 745,189.00
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00015  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001512 0.00 750,000.00

16/01/2024 INGBAN-2024/00466 000001912

4,811.00 %

Pagina 65 de 119



Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Moritsiod el on fobmen. 1A de LY.

'TABASCO

e
e

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
17/01/2024  INGRESO 1004030100015  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA o PLHIMOVTTAR: 4,438.50 0.00 745,561.50
17/01/2024  INGRESO  102024-0301-00015  DErcsrioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001912 0.00 4,438.50 750,000.00

[17/01/2024  INGRESO 1020240301001  CeroSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL Dl PPNV 3,830.00 - 0.00 746,170.00
17/0/2024  INGRESO  10-2024-03-0100015  DERoSIIOS DEFOSITO POR RECAL00 DL BIA 000001912 0.00 3,830.00 750,000.00
17/01/2024  INGRESO  10-202403-01.00015  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUOO DEL DIA S020 93 MOVIIAE- 4,189.00 0.00 745,811.00
17/01/2024  INGRESO  102024-03:01-00015  CErOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL Di 000001912 0.00 4,189.00 750,000.00

18/01/2024  INGRESO  102024-0301:00016  py0 103 m‘g;ﬁﬂmﬁé%gg&fh ggggmgumovrm— 3,631.50 0.00 746,368.50

18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00016 oo DoM0S ﬂ%ﬁg;ﬁwﬁ?&ﬂg& e 000001913 0.00 3,631.50 750,000.00

18/01/2024  INGRESO  10202403:01-00016  DErOSTTOS DEPCSITO POR RECAUDO DL bl S OC1MONTIAR 4,255.50 0.00 745,744.50

18/01/2024  INGRESO 1020403010001  SEFOSTTOS DEROSITO POR RECAUDO DEL bl 000001913 0.00 4,255.50 750,000.00

18/01/2024  INGRESO 1020403010001  DEROSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DL Dik S0 IBMONTTRE: 2,614.00 0.00 747,386.00

18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-0006  55r0oN08 ,%ﬁ”;gmﬁ?gnﬁoﬁ i 000001913 0.00 2,614.00 750,000.00

18/01/2024  INGRESO 1020403010001  DEROSITOSDEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA N LIIMONETS- 3,950.50 0.00 746,049.50

18/01/2024  INGRESO 1020240301001  DErOSiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik 000001913 0.00 3,950.50 750,000.00
18/01/2024  INGRESO 1020403010001  DErOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL bi e 3,471.00 0.00 746,529.00
18/01/2024  INGRESO  10-20+-03-01-00016 o POSTIOS ﬁmfﬁﬁ&mﬁg‘; 39"“ 000001913 0.00 3,471.00 750,000.00
18/01/2024  INGRESO  102026-030100016  DEPOSTTOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DA i 3,042.00 0.00 746,958.00
18/01/2024  INGRESO  10:202603.01-00016  DorosIios DEPOSITO POR RECAUDO DL DA 000001913 0.00 3,042.00 750,000.00

18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00016 ?iﬁg?f :iiavﬁg‘&%%ﬂg'; JDI“‘ 000001 913MOVITAS- 2,893.50 0.00 747,106.50

18/01/2024  INGRESO  102024-0301:0001  SEooiToS &%ﬁsﬂf&’gﬁuﬁmﬁ? 000001913 0.00 2,893.50 750,000.00

18/01/2024  INGRESO  10.2024-03.01-00016  DorOSITOS DEPGCITO POR RECAUDO DEL DiA o 2,956.00 0.00 747,044.00

18/01/2024  INGRESO 1020403010001  DCrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001913 0.00 2,956.00 750,000.00

18/01/2024  INGRESO  10202403.01.00016  DErCSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DiA il e 2,850.00 0.00 747,150.00

18/01/2024  INGRESO 1020240300001 DerSTTOS DEFOSTTO POR RECAUDO DEL bl 000001913 0.00 2,850.00 750,000.00

18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00016  Sor0oltOR mﬁ%gﬁmﬁ‘ﬁgs& 3Di“ ggg{;mglmcm.qa- 2,500.50 0.00 747,499.50

18/01/2024  INGRESO 1020003010016  Der0SLT0S DEPOSITO POR RECALOO DEL DIA 000001913 0.00 2,500.50 750,000.00

18/01/2024  INGRESO  10-2024.03.01-00016  DErosITOS DEPOSITO PR RECAUDO oct Dia SR 4,092.50 0.00 745,907.50

18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00016  Soiod ﬁﬁ?ﬁﬁﬁ?@%ﬁg&f‘“ 000001913 0.00 4,092.50 750,000.00
18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00016 i’fm&’f ﬁmmm&?&?ifﬁ ggggm FI3MOVITAR- 4,004.00 0.00 745,996.00
18/01/2024  INGRESO  10-02403-01-0006 Lo 0ol008 Ii%ﬁgﬁﬁ:ﬁ&?&?g'; Dig 000001913 0.00 4,004.00 750,000.00
16/01/2024  INGRESO 1020240300001  DoroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA N 3,867.50 0.00 746,132.50
18/01/2024  INGRESO  10-202403-010006  [orosioS DAY T R RO B Ol 000001913 0.00 3,867.50 750,000.00
18/01/2024  INGRESO  10.2024:03.01-00016  DorOSTION BEPOSIIO POR RECAUDO DEL Dl o 2,949.00 0.00 747,051.00
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
18/01/2024  INGRESO  10-2024:0301-00016  DErOSITOS DEPOSTTO POR RECAURO DEL Dik 000001913 0.00 2,949.00 750,000.00
19/01/2024  INGRESO  10-202603.01-00017  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik e 3,564.00 0.00 746,436.00
19/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00017 ~ DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL bi 000001914 0.00, 3,564.00 750,000.00
19/01/2024  INGRESO  10:20240301.00017  DEROSTIOS DEPOSITO ROR RECAURO oEL DiA - 4,985.50 0.0 745,014.50
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00017 'ffﬁ."jg‘;f &%mﬁﬁ%ﬁmﬁ'; fi“ 000001914 0.00 4,985.50 750,000.00
19/01/2024  INGRESO 1020203010001  DErOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO OEL DIA T IAPICUTTRD 3,632.50 0.00 746,367.50
19/01/2024  INGRESO 1020240300007 {LFOSTO il 000001914 0.00 3,632.50 750,000.00
19/01/2024 INGRESD  10-2024-03-01-00017 ?;ﬁ;:?f &mﬁgﬁnﬁfmﬁgﬁ f"h ggggmgmMO\I'ITA& 3,220.50 0.00 746,779.50
19/01/2024  INGRESO 1020240300007  {LRSITOS D o Ty 000001914 0.00 3,220.50 750,000.00
19/01/2024 INGRESO  10-204-030100017 ~ DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA Sove TIAMOKETAR- 3,945.00 0.00 746,055.00
19/01/2024  INGRESO  10:202603.01-00017  DLPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO OFL b 000001914 0.00 3,945.00 750,000.00
19/01/2024  INGRESO  102026030100017  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA Sary  AMAVEIRG 3,71050 0.00 746,289.50
19/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00017  SERDTIOB ﬂ%ﬁ”ﬁ:ﬁg&f‘&ﬁ ol 000001914 0.00 3,710.50 750,000.00
19/01/2024  INGRESO  10202603-01-00017  DEPOSITOS DEPOSITO FOR RECAUO DEL DiA oo FIAITRE- 3,916.50 0.00 746,083.50
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0100017  SeFolToB DRI O RbCALIN) DEL OO 000001914 0.00 3,916.50 750,000.00
19/01/204  INGRESO  10-202403-01.00017  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECALDO DEL ol ) e 3,089.00 0.00 746,911.00
19/01/2024  INGRESO  102024030100017  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUOO DL biA 000001914 0.00 3,089.00 750,000.00
19/01/2024  INGRESO  10202403.01-00017  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO OFL A S 3,729.50 0.00 746,270.50
19/01/2024  INGRESO  102026030100017  DEPCSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO OEL DiA 000001514 0.00 3,729.50 750,000.00
19/01/204  INGRESO 1020230100017  DEROSTIOS DEPOCITO POR RECALDO OFL D e 3,760.50 0.00 746,219.50
19/01/2024  INGRESO  1020260301-00017  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001914 0.00 3,780.50 750,000.00
19/01/2024  INGRESO  10202030100017  DERCSITOS DEFOSITO FOR RECAUDG DEL Dia S A AMOVERe 1,288.00 0.00 748,712.00
19/01/2024  INGRESQ  10-2024-G3-01-00017 fl’;ﬁfg‘z’f lﬁﬁgﬂm@mﬁ f"“ 000001914 0.00 1,288.00 750,000.00
19/01/2024  INGRESO  102024-0301-00017  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA DA ATIMONTIAE 5,109.00 0.00 744,891.00
19/01/2024  INGRESO  102024-03-0100017  Doriiod Imgﬁwﬁoﬁﬁ 2 N 000001914 0.00 5,109.00 750,000.00
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01.00017  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA SRR 4,224.50 0.00 745,775.50
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00017 5008 DT PO R0 et ek 000001914 0.00 4,224.50 750,000.00
19/01/2024  INGRESD  10-2024-03-01:00017  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SoaHEATVITRe: 3,166.00 0.00 746,834.00
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00017  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik 000001914 0.00 3,166.00 750,000.00
20/01/2021  INGRESO  102020301.00018  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA QRDAIITMOVITS- 4,229.00 0.00 745,771.00
20/01/2024  INGRESO 1020403010008 [ciCSTOR e e 000001915 0.00 4,229.00 750,000.00
20/01/2024  INGRESO 1020203010001  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DA ggggﬂlgismovms- 5,257.00 0.00 744,743.00
20/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00018  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DFL Di 000001915 0.00 5,257.00 750,000.00

19/01/2024 INGBAN-2024/00469 000001915
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Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas i

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
20/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00018 ?;P‘g?g?f ﬂ%ﬁ?&mﬁﬁﬁﬁuﬁoﬁ%: ia ggggGJQISMO\."ITAB- 3,650.00 0.00 746,350.00
20/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00018 ?gfgfg‘;f ﬁmfggﬂm’%‘”&?gﬁ?“ 000001915 0.00 3,650.00 750,000.00
20/01/2024  INGRESO  102024:0301-00018 5o 0008 ﬂ%ﬁ?ﬂ%ggﬁmmﬁ:;’“ gg{s’g‘m’s”m‘“' 3,098.00 0.00 746,902.00
20/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00018 L0 &?@ﬂm&ﬁﬁﬁu&?gﬁfh 600001915 0.00 3,098.00 750,000.00
20/01/2024 INGRESO  10-2024-0301.00018  CrgsiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e S 4,052.50 0.00 745,947.50
20/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00018 ?&ﬁsﬁfﬁmﬁgﬁfmﬁ?m 000001915 0.00 4,052.50 750,000.00
20/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00018 ?ﬁ?ﬁf &mﬂgﬁ%ﬁ%ﬁgm ggg?ﬂlQISMO\ﬂTAB— 3,579.00 0.00 746,421.00
20/01/2024 INGRESO 1020240301000  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001915 0.00 3,579.00 750,000.00
20/01/2024 INGRESO 1020203000018  CeroSiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA e 4,020.50 0.00 745,979.50
20/01/2024  INGRESO  1020240301-00018  CeroSITOSDEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl 900001915 0.00 4,020.50 750,000.00
20/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00018 ?éﬁ?ﬁflfﬁ?gﬁm%ﬁ? IO 3,060.00 0.00 746,940.00
20/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00018 f;ﬁm%’gﬁnffﬁ;ﬁ%%ﬁgﬁfh 000001915 0.00 3,060.00 750,000.00
20/01/2024  INGRESO  10-202403:01-000i8  DErOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DL DiA SOTRE MO A 3,302.50 0.00 746,697.50
20/01/2024  INGRESO  1020240301.00018  DEPOSTTOS DEPCSTTO POR RECAUDO OEL Ol 000001915 0.00 3,302.50 750,000.00
20/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00018 ?ﬂgfggj&?fggggmﬁg%? gggcsmmsmovma— 3,193.50 0.00 746,806.50
20/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00018 ?5;?%?@?&3&%&?3&55?‘ 000001915 0.00 3,193.50 750,000.00
20/01/2024  INGRESO  102024-030100018  DERCSITOS DEPCSITO POR RECALDO OFL DA SopanipShOVITIE: 5,017.00 0.00 744,983.00
20/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00018 'f;ﬁ%;%?%&@ﬁ‘mmﬁg&?" 000001915 0.00 5,017.00 750,000.00
20/01/2024  INGRESO  102024030100018  DerOSIToS DEPASITO POR RECAUDO DEL DiA NI 4,762.00 0.00 745,238.00
20/01/2024  INGRESO 1020403010018  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI 000001915 0.00 4,762.00 750,000.00
20/01/2024  INGRESO 1020203010008  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 0000191 SMOVITAS- 4,468.00 0.00 745,532.00
20/01/2024  INGRESO  10:2024-03.01-00018  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001915 0.00 4,468.00 750,000.00
22/01/2024  INGRESO  102024030100019  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA N SICHOVETRE: 4,343.00 0.00 745,657.00
22/01/2024  INGRESO 1020200300002  DEPOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL Dil L e 3,141.00 0.00 742,516.00
22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00013 %ﬁﬁﬁlii‘ﬁﬂfoﬁmﬁmwﬁﬁf“ 000001916 0.00 4,343.00 746,859.00
22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00020 giﬁfgj]m”ﬁzﬁﬁ”mﬁﬁ%f“ 000001917 0.00 3,141.00 750,000.00
22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00019 sgﬁggf If&”gmmﬁ?ﬁ?i E”I‘" ggggmglsnovrr A 3,621.00 0.00 746,379.00
22/01/2024  INGRESO  10-20240301.00020  DEPOSITOS DEPSSITO POR RECAUDO DEL i DD ALTHETTAR: 2,893.50 0.00 743,485.50
22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00019 ggﬂﬁ?ﬁ?ﬂfﬁiﬁﬁﬁuﬁ%ﬁﬁgﬁgh 000001916 0.00 3,621.00 747,106.50
22/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00020  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Di 000001917 0.00 2,893.50 750,000.00
22/01/2024  INGRESO  102024030100019  DLr0SITOS DEPGSTTO POR RECAUDO DEL DiA e 3,396.50 0.00 746,603.50
22/01/2024  INGRESO  10202403.01-00020  DEROSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DiA SR TEVIIRS 3,119.00 0.00 743,484.50
22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00019  DEFDSITOS DEPOSIT POR RECAUDQ DEL DA 000001916 0.00 746,881.00

20/01/2024 INGHAN-2024/00470 000001916
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
2/01/2024  INGRESO 1020240300000  DERCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001817 0.00 3,119.00 750,000.00
22/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-D0019 ZDEE?ZFGFS‘? ﬁﬁ%%ﬁ?&gstgm ggggmg 16MOVITAB- 4,150,50 0.00 745,849.50
22/01/2024  INGRESO  10-20260301-00020  DERoSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA AT HCVITAR: 3,144.50 0.00 742,705.00
22/01/2024  INGRESO  10-202403.01-0001  DLPOSIOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DiA 000001916 0.00 4,150.50 746,855.50
22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0100020  DERCSITON DEPOSITO POR RECAUDO DEL ik 000001917 0.00 3,144.50 750,000.00
22/01/2024  INGRESO  102024:03.01.00019  DEFCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Ol SoanOLISMOVITAR: 3,481.50 0.00 746,518.50
22/01/2024  INGRESO  10-2024:0301-00020  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SN RN 1,485.00 0.00 745,033.50
22/01/2024  INGRESO 1020203010001  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001916 0.00 3,481.50 748,515.00
22/01/2024  INGRESO  10202603.01-00020  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001917 0.00 1,485.00 750,000.00
22/01/2024  INGRESO  10202603.01-00019  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S LeMOVITR 3,818.00 0.00 746,182.00
22/01/2024  INGRESO 1020403010000  UERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL i e e 1,414.50 0.00 744,767.50
22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00019  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DL Dl 000001916 0.00 3,818.00 748,585.50
22/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00020 ?iﬁ?g?f I”éﬁ?ﬁgﬂwkfﬁgg‘th 000001917 0.00 1,414.50 750,000.00
22/01/2024  INGRESO  10202403-01-00019  Deroenios ﬁﬁ?ﬁ:ﬂ“ﬁ%‘mﬁﬁgﬁfh ggg(s)mglsmovrma- 5,639.00 0.00 744,361.00
22/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00003 SRR ﬁﬁ”ﬁﬁﬁg‘mﬁuﬁg” 000001916 0.00 5,639.00 750,000.00
23/01/2024  INGRESO 1020403010002  DERoTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA O aLaaMONTIE: 4,081.00 0.00 745,919.00
23/01/2024  INGRESO  102024030100021  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001919 0.00 4,081.00 750,000.00
23/01/2024  INGRESO  102024-0301.00021  DerooTios f@ﬁ”ﬁg&?&?&ﬁ o ggcl)gmglgmomm- 3,432.50 0.00 746,567.50
23/01/2024  INGRESO  10:204-03.01-00021  DEFOSTION DEPASTTO POR RECALDO OFEL DI 000001919 0.00 3,432.50 750,000.00
23/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00021  DEPOSTTOS DEPOSTTO POR RECAUDO OEL DIA ST LISMOVITRE- 3,304.00 0.00 746,696.00
23/01/2024  INGRESO  10:20403-01-00021  SLPCSOS mﬁgﬁfm‘;gﬁf“ 000001919 0.00 3,304.00 750,000.00
23/01/2024  INGRESO  1020403.01:00021  DLrOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA GOUOOL1SMOVITAR- 3,724.50 0.00 746,275.50
23/01/2024  INGRESO  10-2024-03-p100021  STROSNOS DEDIITR FORRAEALOD DeL ol 000001919 0.00 3,724.50 750,000.00
23/01/2024  INGRESO  102024-030100021  DEPCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ALV 3,539.00 0.00 746,461.00
23/01/2024  INGRESO 1020240300021 T -0HOS &%ﬁf_‘gﬂmﬁ‘;‘“&‘;ggm 000001919 0.00 3,539.00 750,000.00
23/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00021 ?f;??z";?f &mﬁ%gﬁi%ﬁgﬁfm g(g)(:gomlmmrms- 3,668.50 0.00 746,331.50
23/01/2024  INGRESO  10:2024030100021  DErOSIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI 000001919 0.00 3,668.50 750,000.00
23/0/2024  INGRESO  10202403:01-00021  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI o g 3,840.50 0.00 746,159.50
23/01/2024  INGRESO  1020260301-00021  SEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL OTA 000001919 0.00 3,840.50 750,000.00
23/01/2024  INGRESO  10:2024-0301.00021  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL Ol e 3,587.50 0.00 746,412.50
23/01/2024  INGRESO  10-2024030100021  DEOSIICS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001919 0.00 3,587.50 750,000.00
23/01/2024  INGRESO  1020240301.00021  JERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Al 3,448.50 0.00 746,551.50
23/01/2024  INGRESO  10202403-0t-g0021  DEOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001919 0.00 3,448.50 750,000.00

22/01/2024 INGBAN-2024/00472 000001919
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas

MOVITAB

Maslidad i e Tobmcn 1A e £ F

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
23/01/2024  INGRESO  102024-030100021  SErOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL OIA T O 3,410.50 0.00 746,589.50
23/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00021  55POSTOS &%ﬁffmpf“wﬁi?w%ﬁ o 000001919 0.00 3,410.50 750,000.00
23/01/2024  INGRESO - 10-2026-030100021  DerOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DiA o NI 4,414.00 0.00 745,586.00
23/01/2024  INGRESO 1020260300002  DerOITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI 000001919 0.00 4,414.00 750,000.00
23/01/2024  INGRESO  10202603.01.00021  Derorios DEPOSITO POR RECAUDO DEL LA MOV, 4,735.00 0.00 745,265.00
23/01/2024  INGRESO  102024-03.01.00021  DERoSIOS DEFCSITO POR RECAURO DEL DIA 000001919 0.00 4,735.00 750,000.00
23/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00021 gﬁgﬁﬂmﬁgﬁﬁﬁ?ﬁ%gf“ ggggmmﬂwma— 4,160.50 0.00 745,839.50
23/01/2024  INGRESO  102024-0301.00021  Derosiios DEPOSITO FOR RECAURO DEL DIA 000001919 0.00 4,160.50 750,000.00
23/01/2024  INGRESO  102026030100021  DLrOSITOS DEPOCITO POR RECAUDO OEL DIA STk IRIONTIRE: 4,390.00 0.00 745,610.00
23/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00021 Egmﬁmm%ﬁg@%?gﬁm 000001919 0.00 4,390.00 750,000.00
24/01/2024  INGRESO  10202403.01.00022  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S VIS 4,078.00 0.00 745,922.00
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 ?;ﬁsﬁlmﬁggﬁﬁnﬂ%f“ 000001921 0.00 4,078.00 750,000.00
24/01/2024  INGRESO 1020403010002  DLsiioS DEFCSITO POR RECAUDO DEL OIA SOOI HONTIAE: 5,462.00 0.00 744,538.00
24/01/2024  INGRESO 1020240301000  DEroSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DIA 000001921 0.00 5,462.00 750,000.00
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 ;’fﬁ?{g‘l’jlm“gmﬁm“gm%ﬁfm ggggmszmovm&- 3,274.50 0.00 746,725.50
24/01/2024  INGRESO 1020403010002  DoroSUIOS DEPOSTTO POR RECAUCO DEL DIA 000001921 0.00 3,274.50 750,000.00
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 g’m&’flﬁﬁmﬁwmﬁéfu g[g)oag()lelMOVTrAB- 3,213.00 0.00 746,787.00
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 ﬁﬁ@f&%ﬁﬁﬁwﬁﬁ?@%ﬁsf“ 000001921 0.00 3,213.00 750,000.00
24/01/2024  INGRESO  102026030100022  DerosrTos DEPOSITO POR RECAUOO DEL OTA MOV 2,731.00 0.00 747,269.00
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 %ﬁmﬁ&mﬁﬁm@mﬁy 000001921 0.00 2,731.00 750,000.00
24/01/2024  INGRESO  102026030100022  DErOSTTOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL OIA S PPILIONIIAE: 3,638.50 0.00 746,361.50
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 %‘;‘;m;ﬁ”;:ﬁ“m“gm%ﬁf“ 000001921 0.00 3,638.50 750,000.00
24/01/2024  INGRESO  102024030100022  DrOSITOSDEPOSITO POR RECALOC DEL DIA S VL MOVLIAS: 1,540.00 0.00 748,460.00
24/01/2024  INGRESQO  10-2024-03-01-00022 ?;ﬁﬁgf“ﬁ“gﬁ;ﬁ%ﬁgﬁg;ﬁ“ 000001921 0.00 1,540.00 750,000.00
24/01/2024  INGRESO 1020240301002  DLRSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SO NMOVTAE- 2,946.00 0.00 747,054.00
24/01/2024  INGRESO 1020203010002  DorooTToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001921 0.00 2,946.00 750,000.00
24/01/2024  INGRESO 1020240301002  DroSTTOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DA SO DROLIZIHOVETAS: 3,339.00 0.00 746,661.00
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 ?ﬁﬁgﬁfﬁ‘fﬂﬁg&?ﬁgséfm 000001921 0.00 3,339.00 750,000.00
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 ?;ﬁﬁgf]%&?fg%mﬁoﬁfgw%?s;tm ggggmgzmowma- 2,718.50 0.00 747,281.50
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 ?i%?ﬂ?f&iﬁ”ﬁ?&?ﬁ“&%’&?éé i 000001921 0.00 2,718.50 750,000.00
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 ?f;;?fggf %%ﬁiﬁ;ﬁg;ﬁ?&%gﬁg;lm ggggmgzmovrma- 3,397.00 0.00 746,603.00
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 ?;mfg?f&‘cpﬁfﬂgm’;;i?m?g;?“ 000001921 0.00 3,397.00 750,000.00
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 g;‘;?jggf ﬁe?éfv%ﬁoﬁ?ﬂ%?&??i oo ggggmgzmovma- 5,273.00 0.00

j y 744,727.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Moo iegrel du febmesn, 18, o TV,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyector Tadas Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida:  Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
24/01/2024  INGRESO 1020240301000  Der0STION DEFOSITO FOR RECAUDO DFL DIA 000001921 0.00 5,273.00 750,000.00
24/01/2024  INGRESO 1020240301000  DEPOSITOS DEPGSITO FOR RECAUDO DEL DIA N IRavIAR: 3,572.00 0.00 746,428.00
24/01/2024  INGRESO, 1020203010002  5erOSS ﬂ%’&fﬁﬁ;ﬁ?‘%ﬁf” 000001921 0.00 3,572.00 750,000.00
24/01/2024  INGRESO 1020203000022  DerosiTOS DEPOSIIO POR RECALDO DEL DA g T HOVITAR: 4,044,50 0.00 745,955.50
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00022 35105708 .%Eﬁsdﬁmﬁi(f”&ﬁ‘i 2 000001921 0.00 4,044.50 750,000.00
24/01/2024 INGRESO  10-2026030100022  DroSTiOS DEFOSITO PR RECAUDO DEL DIA b g 3,943.00 0.00 746,057.00
24/01/2024  INGRESO 1020203010002 SeloS ﬁ%ﬁnﬁ?ﬁﬁ?ﬁmﬁﬁrm 000001921 0.00 3,943.00 750,000.00
25/01/2024 INGRESO  10202603.0100023  DeroSlioS DEFOSITO PR RECAUDO DEL DIA e LHINPTIE: 4,768.50 0.00 745,231.50
25012024 INGRESO  102024030100023  DeroS108 DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001922 0.00 4,768.50 750,000.00
25/01/2024 INGRESO  10202603.0100023  erosiios DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA SOUTHRINOVRR: 5,163.50 0.00 744,836.50
25/01/2024  INGRESO  10202403-01.00023  eroslTos DEPOSITO PR RECAUBO DEL DIA 000001922 0.00 5,163.50 750,000.00
25/01/2024  INGRESO  102024030100023  DerOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S IEHIMOVIIRD: 4,951.00 0.00 745,049.00
25/01/2024  INGRESO  10204030000023  SooSOD ﬂ?&;ﬁﬁmﬁﬁg&fgg“ 000001922 0.00 4,951.00 750,000.00
25/01/2024  INGRESO 1020203010002  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e RNNAIe: 3,438.50 0.00 746,561.50
25012024  INGRESO  102026-03-0100023  Ser0SToS &mﬁmﬁﬁ‘#&&ﬁg” 000001922 0.00 3,438.50 750,000.00
25/01/2024  INGRESO  1020M4-0301-00023  DroSTTOS DEPOSTTO POR RECAUDO OEL DI CODILIZAMONTTE: 3,177.00 0.00 746,823.00
25/01/2024  INGRESO  10-2024-03-00-00023  SciCSTOD &iﬁ%ﬂmﬁ?ﬁ‘&ﬁgf“ 000001922 0.00 3,177.00 750,000.00
25/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00023  DeroSTTOS DEPOSITO POR RECALRO DEL Dl S RN EIAR 2,990.50 0.00 747,009.50
25/01/2024  INGRESO  102024-030100023  DERCSTIOS DEPOSITO POR RECAUGO DEL DIA 000001922 0.00 2,990.50 750,000.00
25/01/2024  INGRESO  102026030100023  Deroslios DEROSITO POR ECAUDG 0F1 DIA S TpMaVTIR 1,087.50 0.00 748,912.50
25/01/2024  INGRESO  10202403.01:00023  rosiios besmlilnil it 000001922 0.00 1,087.50 750,000.00
25/01/2024  INGRESO  102024030100023  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA el 3,385.00 0.00 746,615.00
25/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00023  S.r0otER DL R Ao T 000001922 0.00 3,385.00 750,000.00
25/01/2024  INGRESO 1020200301000  LroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA T 2,789.50 0.00 747,210.50
25/01/2024  INGRESO  10-202403-0100023  Serioios I‘,’@ﬁfﬁ,m;ﬁ,‘iﬂmﬁf“ 000001922 0.00 2,789.50 750,000.00
25/01/2024  INGRESO  102026030100023  CErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA o TNV 2,945.00 0.00 747,055.00
25/01/2024  INGRESO  102024-030100023  Ser0sios &%ﬁm;ﬁ“ﬁf&%ﬁggf“‘ 000001922 0.00 2,945.00 750,000.00
25/01/2024 INGRESO  102024030100023  SEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ORI 2,961.50 0.00 747,038.50
25/01/2024  INGRESO 1020203010003  CEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO 0EL DIA 000001922 0.00 2,961.50 750,000.00
25/01/2024  INGRESO 1020203010062  DeroSiToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA T ANEYTIAG 3,937.00 0.00 746,063.00
25/01/2024  INGRESO  10-202403:01-00023  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001922 0.00 3,037.00 750,000.00
25/01/2024  INGRESO  10202-030100023  DEPOSITON DEFOSITO POR RECAUDO OEL DA Sy PRMNTIAR: 3,847.50 0.00 746,152.50
25/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00023  OEPOSITOS DEPGSTTO POR RECAUDO DEL DIA 000001922 0.00 750,000.00

24/01/2024 INGBAN-2024/00474 000001922

3,847.50 #
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

Mewcog iegpal fe Tobenzo LA de L.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
25/01/2004  INGRESO  1020240301.00023  DEROSITOS DEFOSITO POR RECALOO BEL O TR 4,089.00 0.00 745,911.00
25/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01:00023  Sucolioe DO e oo et A 000001922 0.00 4,089.00 750,000.00
25/01/2024  INGRESO  10:20240301-00023  SECSTTOS DEFOSITO POR RECHUD0 BEL DI L RIOMITAS: 3,667.00 - 0.00 746,333.00
25/01/2024  INGRESO  10-2024:0301.00023  DErOSITOS DEPOSTTO POR RECA.0O Det DIA 000001922 0.00 3,667.00 750,000.00
26/01/2024  INGRESO 1020203010004  DEPOSITOS DEPOSIT POR RECAUDO DEL DA O O0LBNONTTRE- 4,128.00 0.00 745,872.00
26/01/2024  INGRESO  102024-0301.00024  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001923 0.00 4,128.00 750,000.00
26/01/2024  INGRESO 1020240301004 SErOSITOS DEPCSITO FOR RECAUDO DEL DI TR, 5,002.00 0.00 744,998.00
26/01/2024  INGRESO 1020403010004  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDG DEL DIA 000001923 0.00 5,002.00 750,000.00
26/01/2024  INGRESO  10-202403:01-00024  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA i e 2,455.00 0.00 747,545.00
26/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00024  Ser0on0 ,%Eggs&;’g‘w‘f‘?”mﬁﬁ;” 000001923 0.00 2,455.00 750,000.00
26/01/2024  INGRESO  10202403.01.00024  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dik e EOMCNILIAE- 2,848.00 0.00 747,152.00
26/01/2024  INGRESO  10-2024:03-01.00024  DEPOSITOS DEFOSITO 0R RECAUDO DEL DIA 000001923 0.00 2,848.00 750,000.00
26/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-00024  SeroNO0S &%ﬁﬂ;yﬁi‘;‘“&ﬁgm gggt:mgnnovma- 3,555.00 0.00 746,445.00
26/01/2024  INGRESO  102024.030100024  DEFCSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DA 000001923 0.00 3,555.00 750,000.00
26/01/2024  INGRESO 1020203010004 CorOSTIOS PEFCSITO POR RECAUDO BEL DIA S LoLMOUETAB: 2,825.00 0.00 747,175.00
26/01/2024  INGRESO 1020200301002  DEroSIIOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA 000001923 0.00 2,825.00 750,000.00
26/01/2024  INGRESO  10-202403:01-0024  SerosTios DEPOSITO POR RECALDO DL DIA g IR 1,008.00 0.00 748,992.00
26/01/2024  INGRESO 1020203010004 CEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA 000001923 0.00 1,008.00 750,000.00
26/01/2024  INGRESO  102024030100024  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Y i 3,126.00 0.00 746,874.00
26/01/2024  INGRESO 1020240300002  SerOios &E;‘f’wﬂggf“m‘fg‘;‘”&ﬁf“ 000001923 0.00 3,126.00 750,000.00
26/01/2024  INGRESO  10202403.01-00024  DEOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA o s 5,002.50 0.00 744,997.50
26/01/2024  INGRESO 1020403010004  DerOSTIOS DEFCSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001923 0.00 5,002.50 750,000.00
26/01/2024  INGRESO  10202003.0100024  SeOSTOS &ﬁfﬁﬁoﬁ?&ﬁg“ 232201923"‘0"'”‘“3‘ 3,105.50 0.00 746,894.50
26/01/2024  INGRESO 1020240301002  S¢ OSTH0S &iﬁg;ﬁ“&%@&ﬁ;?m 000001923 0.00 3,105.50 750,000.00
26/01/2024  INGRESO  10-2024:0301-00024  DEroSTIOSDEFOSITO POR AECAURO DEL DIA ey R 3,182.50 0.00 746,817.50
26/01/2024  INGRESO  10:2024:03.01-00024  DErOSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL D 000001923 0.00 3,182.50 750,000.00
26/01/2024  INGRESO 1020203010004  CEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA OO ATIVInG: 3,868.00 0.00 746,132.00
26/01/2024  INGRESO 1020403010004  DErOSITOS DEPOSITD POR RECAUDO DEL DIA 000001923 0.00 3,868.00 750,000.00
26/01/2024  INGRESO 1020403010004  SEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA AT 3,032.50 0.00 746,967.50
26/01/2024  INGRESO  1020240301-00024  SEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001923 0.00 3,032.50 750,000.00
26/01/2024  INGRESO  10-20240301-00024  DEPCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA i e 4,317.00 0.00 745,683.00
26/01/2024  INGRESO  10-204-03-01-0004  SCOOSHO8 DEPOSITO FOR REAL0 DFL ) 000001923 0.00 4,317.00 750,000.00
26/01/2024  INGRESO 1020260300004 DETOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA s L s 3,667.50 0.00 &/ 746,332.50
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Merrdod el e fsbescn 1A de ©V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
26/01/2024  INGRESO 1020240301004  DErOSTTOS DEPGSITO POR RECALOO DEL Dl 000001923 0.00 3,667.50 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  102026-03-0100025  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA kst 3,996.50 0.00 746,003.50
27/0/2024  INGRESO 1020403000025  DEroSTIoS DEPOSITO PR RECAUDO DEL ik 000001928 0.00 3,996.50 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  10202403.01.00025  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL OIA STLERINIIR 4,901.00 0.00 745,099.00
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025  SE0HO8 Iﬁ‘iﬁr_’z%;f“@ﬁ?wﬁoﬁ;;’“ 000001928 0.00 4,901.00 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 2‘3;%?5&3? :ﬁﬁ%?ﬁm“?ﬁ‘:ﬁoﬁi?“ ggggmgzamomna- 4,990.50 0.00 745,009.50
27/01/2024  INGRESO  1020260301-00025  DEPCSITOS DEPESITO POR RECAUDO DEL DIA 000001928 0.00 4,990.50 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  102026030100025  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA el 3,820.00 0.00 746,180.00
27/01/2024  INGRESO  102024-0301-00025 D010 ﬁmﬁﬂmﬁfﬁﬂg;ﬁ“ 000001928 0.00 3,820.00 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  10202403.01-00025  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA naLIBMONITAE 3,083.00 0.00 746,917.00
27/01/2024  INGRESO  10:202403:01-00025  EROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001928 0.00 3,083.00 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  10202403.01-00025  DLROSUTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SRD00492BMOVIAR 3,370.00 0.00 746,630.00
27/01/2024  INGRESO  1020260301-00025  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001928 0.00 3,370.00 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 gém &%&E&ﬁﬁfﬁgﬁg;‘?” ggggotgzsmavr‘m&- 2,777.00 0.00 747,223.00
27/01/2024  INGRESO  1020240301-00025  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA 000001928 0.00 2,777.00 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  10202403.0100025  DErooros &?ﬁgﬁhﬁ?&'&?g L ggggmgzsmovma- 3,634.50 0.00 746,365.50
27/01/2024  INGRESO  102026.030100025  DERCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001928 0.00 3,634.50 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  102024-03.01.00025  DEOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D1 iy 1,014.50 0.00 748,985.50
27/01/2024  INGRESO  10:20240301-00025  DLrOSITOSDEPOSITO POR RECAUDO DEL DA 000001928 0.00 1,014.50 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  10202403.01.00025  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S SRR 2,949.50 0.00 747,050.50
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 ?;';??ggf ggg?ﬁ%ﬁg%?”&?g‘igm 000001928 0.00 2,949.50 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  10202403.01-00025  DeroSITOS BEFOSITO POR RECAUDG Det DA Son P LICSOHITAS- 2,125.00 0.00 747,875.00
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 ﬁg}’;&?ﬁgg’omxﬁﬁﬁg’“ 000001928 0.00 2,125.00 750,000.00
27/01/2024  INGRESO 1020403010002  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA S QOVLSZAMOVITAS- 3,751.00 0.00 746,249.00
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 ?;Z?ggf Imﬁ';,:gg;mﬁ%g“ 0000019328 0.00 3,751.00 750,000.00
27/01/2024  INGRESO 1020240300005  Heroo 08 ﬁﬁfﬁ;ﬁ“ﬁ?ﬁﬁ;g“ ggggomamovrma- 4,136.00 0.00 745,864.00
27/01/2024  INGRESO  10202403.01-00025  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001928 0.00 4,136.00 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  102024-0301-00025  SEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e | HGMONTTAP 3,567.50 0.00 746,432.50
27/01/2024  INGRESO  102024-03-0100025  DEFCSIOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DIA 000001928 0.00 3,567.50 750,000.00
27/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 ?gmfg?f R‘%ﬁ?ﬁm&?&%ﬁg;ﬁm gggomzsmovms— 3,422.00 0.00 746,578.00
27/01/2024  INGRESO 1020240301005  Serooltos DEPUSTD PORREEAURE DELTI 000001928 0.00 3,422.00 750,000.00
29/01/2024  INGRESO  10:202403:01-00026  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI ol 4,593.00 0.00 745,407.00
29/01/2024  INGRESO 1020403010007  CEROSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA gggguigsomovms- 4,092.50 741,314.50

0.00 !
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Monecda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
29/01/2024  INGRESO  10-2074-0301-00026 5 0SHoR L el sloatonicd iy 000001929 0.00 4,593.00 745,907.50
29/01/2024  INGRESO  102026030100027  DeroorToS DEPOSIIO P0R RECAUDO BEL DIA 000001930 0.00 4,092.50 750,000.00
23/01/2024  INGRESO  IE-204-0301-00002  nooumone neas insoe WAL H 020000t 375,000.00 0.00 375,000.00
29/01/2024  INGRESO  IE2014-0301-00003  5oso e liT/O14/2024 208 quincena Encro MACRE-F1- 375,000.00 0.00 0.00
20/01/2024  INGRESO  1020260301-00025  UrosITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DIA SV 5,304.00 0.00 -5,304.00
29/01/2024  INGRESO  1020240301-00027  DerOSTTOS PEPCSITO POR RECAUDO DEL DI DN TOMOETR: 2,335.00 2.00 -7,639.00
29/01/2024  INGRESO  10-2020-030100026  Dhoorio8 CEPCSITO POR RECAUDO DEL DA 000001929 0.00 5,304.00 -2,335.00
29/01/2024  INGRESO 1020203010007  SePCSTIS m;%xmﬁg‘g’mﬁ;g“ 000001930 0.00 2,335.00 0.00
29/01/2024  INGRESO  10-20240301-00026  Drpoorios ﬁ%’gﬂ”ﬁ,;ﬁ;ﬁ?ﬁ&ﬁ;’“ ggggmgzsmowms- 4,278.00 0.00 -4,278.00
29/01/2024  INGRESO 1020203010007  DEPOSTTOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DIA O BOMONTTAR: 2,112.50 0.00 -6,390.50
20/01/2024  INGRESO  102024:03.01-00025  DerOSTIOS PEPOSITO POR RECAUDO DEL DIk 600001929 0.00 4,278.00 -2,112.50
29/01/2024  INGRESO  1020240301.00027  DErOSITOS DEFGSITO POR RECAUDG DEL DIA 000001930 0.00 2,112.50 0.00
20/01/2024  INGRESO  1020260301.00025  DorOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA S TN 2,807.50 0.00 -2,807.50
29/01/2024  INGRESO  102024030100027  DErCSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA ittt 1,090.00 0.00 -3,897.50
29/01/204  INGRESO  1020240301:00026  DoRoSITOS DEPOSITD 20 RECAUBO BEL OIA 000001929 0.00 2,807.50 -1,090.00
29/01/2024  INGRESO 1020240301007  SLPCSTIRS m%mﬁ%ﬁ%gm 000001930 0.00 1,090.00 0.00
29/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00026 gﬁ;ﬁﬂ%ﬁ?ﬁmﬁ&ﬁ%ﬁtgu ggg?mgzgmovmm 3,441.50 0.00 -3,441.50
20/01/2024  INGRESO  1020240301:00027  DerosITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA o 1,727.50 0.00 -5,169.00
20/01/2024  INGRESO  10:20260301.00025  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001929 0.00 3,441.50 -1,727.50
20/01/2024  INGRESO  1020240301:00027  DrOSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001930 0.00 1,727.50 0.00
29/01/2024  INGRESO  102024030100026  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S NS 4,929.00 0.00 -4,929.00
29/01/2024  INGRESO  1020240301-00027  DLroSIIOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA et 2,890.50 0.00 -7,819.50
29/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00025  DorOeltO ﬁ?@?ggfggﬂggg;gggu 000001929 0.00 4,929.00 -2,890.50
20/01/2024  INGRESO  1020240301.00027 ~ DEFCSITCS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI 000001930 0.00 2,890.50 0.00
29/01/2024  INGRESO  1020240301:00026  SroSIToS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA Sy e 4,909.50 0.00 -4,909.50
20/01/2024  INGRESO 1020203010007  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA Ao RICELIAR, 1,818.00 0.00 -6,727.50
20/01/2024  INGRESO  1020240301:00026  DLrOSITCS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001929 0.00 4,909.50 -1,818.00
29/01/2024  INGRESO  10:2024030000027  Sercsiies ﬁ?owﬂﬁmﬁﬁ;gﬁg;f“ 000001930 0.00 1,818.00 0.00
29/01/2024  INGRESO  1020240301.00027  DErOSITOS DEFOSITD POR RECAUDO PEL DIA o oRMOYETB: 2,779.50 0.00 -2,779.50
29/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00027 2053??0?: &%ﬁg%ﬁ?ﬁ%ﬂ%g“ 000001930 0.00 2,779.50 0.00
30/01/2024  INGRESO 1020240301002  SErOSITOS DEGSITO POR RECAUDO DEL Ik S TEMOVETAS: 2,751.50 0.00 -2,751.50
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 ;’;ﬁ’nﬁl‘fg?f &%Em&%ﬁgﬁﬁ;ﬁgm 000001940 0.00 2,751.50 0.00
30/01/2024  INGRESO  1020260301.00028  DeroorToS DEPGSTTO POR RECAUDO DEL DIA O ONIING: 4,971.50 0.00 -4,971.50
30/01/2024  INGRESO 1020240301002  DEPOSITOS DEPGSTTO POR RECAUDO DEL DIA 000001940 0.00 4,971.50 0.00

26/01/2024 INGBAN-2024/0047% 000001340
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e Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
' TABASCO J
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyactar Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

MOVITAB

Moo e sl én labencs, LA e V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
30/01/2024  INGRESO  10202403:0100028  SeoTO8 &?&;Egﬁg?“&?g‘;é’ A g%gmmmovma- 3,446.50 0.00 -3,446.50
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 ?g;??{gf &mxﬁ%ﬁ%ﬁﬁaﬁm 000001940 0.00 3,446.50 0.00
30/01/2024. INGRESO  10-2024-03-01-00028  DeDoTTOS &%ﬁuﬂ%%ﬁoﬁ?&?&?ﬂ 2%20194“”0"”“3‘ 3,655.00 0.00 -3,655.00
30/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00028  SerCoiTod &?&ﬂg;ﬁ%&f&%&‘ﬁoﬁm 000001940 0.00 3,655.00 0.00
30/01/2024  INGRESO 1020240300008 Seroeiios ;‘:g?ﬂ%:g%ﬁ?“&?&om 2%201940“0‘““5' 3,747.50 0.00 -3,747.50
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 ?:;?“mgf ]Efﬁ"gﬁgggﬁoﬁ:“&rﬁﬁfm 000001940 0.00 3,747.50 0.00
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 %ﬁﬂgﬁ;mmﬁ;ﬁmﬂaom gwlwommm' 3,716.50 0.00 -3,716.50
30/01/2024  INGRESO 1020203010008  DeroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001940 0.00 3,716.50 0.00
30/01/2024  INGRESO 1020203010002  DrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA on TR 1,279.00 0.00 -1,279.00
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 ?ﬁ??&“j;ﬁﬁ?ﬁ:ﬁ,ﬁ;ﬁ”&ﬁf“ 000001940 0.00 1,279.00 0.00
30/01/2024  INGRESO 1020243010008  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA AR 2,915.00 0.00 -2,915.00
30/01/2024  INGRESO  1070203.01:00028  DeroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001940 0.00 2,915.00 0.00
30/01/2024  INGRESO 1020240301000  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA T T C 2,796.00 0.00 -2,796.00
30/01/2024  INGRESO 1020603010002  DErCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001940 0.00 2,796.00 0.00
30/01/2024  INGRESO 1020240301000  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA T Ak 3,543.50 0.00 -3,543.50
30/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00028 ?gﬁ?ﬁlmﬂxﬁﬁm&ﬁow 000001940 0.00 3,543.50 0.00
30/01/2024  INGRESO 1002603010008  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA D PHEHIAIAL: 3,874.00 0.00 -3,874.00
30/01/2024  INGRESO  10-2026:03:01.00028  Deroorios DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001940 0.00 3,874.00 0.00
30/01/2024  INGRESO 1020603010008  DeroSTOS i il 23?2“19“0”0"” Ag- 4,502.50 0.00 -4,502.50
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 gﬁ?ﬁflﬁmfﬂoﬁmﬁﬁﬁm 000001940 0.00 4,502.50 0.00
30/01/2024  INGRESO  10202403.01-00028  DEFCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S aoLsOMOvITAY 4,188.50 0.00 -4,188.50
30/01/2024  INGRESO 1020403010008  Deoorios DEEOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001940 0.00 4,188.50 0.00
30/01/2024  INGRESO 1020240301000  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S pnLNVITAY 3,580.50 0.00 -3,580.50
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028 g’;‘;ﬁﬁgﬁgggfﬂgﬁﬁﬁmﬁﬁg“ 000001940 0.00 3,580.50 0.00
30/01/2024  INGRESO  102020301-00028  DerosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA TN 4,390.50 0.00 ~4,390.50
30/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00028 gﬁ?ggf&?;ﬂfz%m’;o‘“gmﬁg“ 000001940 0.00 4,390.50 0.00
31/01/2024  INGRESO  102024-03.01-00029  DLROSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DL DIA oot i 4,266.00 0.00 -4,266.00
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030 ﬁ;ﬁ‘fgﬁfﬁ&”ﬁﬁmﬁmﬁfxm 2323019441\40\.11:«3- 4,260.50 0.00 -8,526.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00029 ‘ggf‘gﬁg‘;jﬁﬁggz%g&fgﬁﬁgfm 000001942 0.00 4,266.00 -4,260.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-91-00030 ?ffmgflf&ﬁ’gﬁﬁgﬁwwﬁfﬁm 000001944 0.00 4,260.50 0.00
31/01/2024  INGRESO  1020260301-00029  SERCSITOS DEPOSITG POR RECAUDO DEL DIA o 411250 0.00 ~4,112.50
31/01/2024  INGRESO  10-202003.01-00030  DEFOSITOS OEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ggggmgqmovma- 1,878.00 0.00 -5,990.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0100029  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001942 0.00 4,112.50

30/01/2024 INGBAN-2024/00480 000001942

r

! -1,878.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Moitod Wegpel de ebencs, 54 Ge £,

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030 gffﬁf{;‘;f I"Egﬂgiﬂ‘mﬁ%ﬂ&m 000001944 0.00 1,878.00 0.00
31/01/2024  INGRESO  102026030000029  Jeroorios DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA MR 3,219.50 0.00 3,219.50
31/01/2024  INGRESO  102024:03-01-00030 - 5,300 e ggggmwmovms— 3,645.00 0.00 -6,864.50
31/01/2024  INGRESO  10202403:0100029  DErOSTIOS DEFOSITO HOR RECEUDO DEL DIA 000001942 0.00 3,219.50 -3,645.00
31/01/2024  INGRESO 1020403010003  DErOSITOS GEPOSITC POR RECAUD DEL DIA 000001944 0.00 3,645.00 0.00
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00025 g’gﬁgfg‘z’f ﬁ%ﬁfog"mﬁ‘”&ﬁf”‘ %ggemznovma- 3,655.00 0.00 -3,655.00
31/01/2024  INGRESO  102024030100050  DerOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA g MOV 3,424.00 0.00 -7,079.00
31/01/2024  INGRESO  10-202403.0100029  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Ik 000001942 0.00 3,655.00 3,424.00
31/01/2024  INGRESO 1020203010005  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA 000001944 0.00 3,424.00 0.00
31/01/2024  INGRESO 1020203010009  DEPOSTIOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA R LHMOVETAR: 4,001.00 0.00 -4,001.00
31/01/2024  INGRESO 1020240300000 3008 L rolppebics o iy 33220194"“0\"1“' 3,522.00 0.00 -7,523.00
31/0/2024  INGRESO  1020240301.00020  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001942 0.00 4,001.00 -3,522.00
31/01/2024  INGRESO 1020243010000 5o OO &%ﬁ%ﬂﬁ%ﬁeﬁ“ 000001944 0.00 3,522.00 0.00
31/01/204  INGRESO 1020403010009  SErQSITOS DEPOSITO POR RECAUOO OEL DIA ooeamtle 3,191.50 0.00 3,191.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030 ?ﬁ??ﬁfﬁmﬁm?m%ﬁam 2322019“ MONTIAR: 3,482.00 0.00 -6,673.50
31/01/2024  INGRESO  102024-030100029  SerOSTIOS DEPGSITO POR RECAUO0 0FL DIA 000001942 0.00 3,191.50 -3,482.00
31/01/2024  INGRESO  102026030100030  DerooTioS PEPGSITO BOR RECAUDO BEL DIA 000001944 0.00 3,482.00 0.00
31/01/2024  INGRESO 1020203010009  DEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA o 1,115.00 0.0 -1,115.00
31/01/2024  INGRESO 1020603010000  SorooIToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S OANMONTTAE: 3,077.00 0.00 -4,192.00
31/01/2024  INGRESO 1020240300002  ScIOSTHOS ﬁfc"ffﬂz'},’z’?fm“t&?“”m%‘;oﬁf” 000001942 0.00 1,115.00 -3,077.00
31/01/2024  INGRESO  102024-0301-00030  SLr0sios ,mv;;m“;?umﬁnﬁw 000001944 0.00 3,077.00 0.00
31/01/2024  INGRESO  102024.03.0100029  SErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA aNCTHMONTIE 3,262.00 0.00 -3,262.00
31/01/2024  INGRESO 1020260301003  Drrosiios DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA i G 3,204.00 0.00 -6,466.00
31/01/2024  INGRESO 1020203010002  SCIOSOS &E‘;&ﬂ%ggﬁm&ﬁif” 000001942 0.00 3,262.00 -3,204.00
31/01/2024  INGRESO 1020240301000  Drosiios DEPOSITO POR RECAUDO DEL Ok 000001944 0.00 3,204.00 0.00
31/01/2024  INGRESO  10202403-01-00029  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECALDO BEL OIA S MOVTTRe: 3,134.50 0.00 -3,134.50
31/01/2024  INGRESO 1020403010000  SEPOSITOS DEPOSITO POR REGALDO DEL DIA R TERANTIAR 3,239.50 0.00 -6,374.00
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00029 ggﬁgﬁ &@ﬂg;ﬁ,ﬁ?ﬁ%ﬁ&f“ 000001942 0.00 3,134.50 -3,239.50
31/01/2024  INGRESO  10-2004-03-01-000  STEDTTES DERGHIIOPOR N Ik i 000001944 0.00 3,239.50 0.00
31/01/2024  INGRESO 1020403010002  DCrOSITOS DEPOSITO POR RECALGO DEL DIA Aag T TENONCTRE 3,332.50 0.00 -3,332.50
31/01/2024  INGRESO 1020403010003  DerOSITOS DEPOSITO POR RECALD DEL DIA ;'32?0194“”0"” AEY: 3,539.00 0.00 -6,871.50
3101/2024  INGRESO  10:202403-01-00029  Sor0SoS ,f;gﬁﬂ;;gg;ggﬁﬁ;;g;m 000001842 0.00 3,332.50 -3,539.00
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030  DEROSITOS DEPGSTTO POR RECAUDO DEL DIA 000001944 0.00 3,539.00 0.00

31/01/2024 INGBAN-2024/00481 000001944
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

§ 1’ TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Wsebdod ik gol on lsbmon 14 de SV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
31/01/2024  INGRESO  10202403.01.00029  SEroSTTOS mﬂmﬁuﬁu“%ﬁf‘“ ggggﬂmmmms- 2,123.50 0.00 -2,123.50
31/01/2024  INGRESO 1020240300003  rrconos %?;‘ff;ﬁzﬂﬁ?‘”&?im gﬁgmmmovms- 3,572.00 0.00 -5,695.50
31/01/2024  INGRESO  102026-03.0100029.  DEXOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001942 0.00 2,123.50 -3;572.00
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-0-00030  SrrooltOS %Egﬁ’g;ﬁuﬁ?ﬁﬁﬁim 000001944 0.00 3,572.00 0.00
31/01/2024  INGRESO  102024:03.01.00029  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL OTA POV 4,999.50 0.00 -4,999.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030 S50 Rggf &?&Nﬁgﬁiﬁmﬁﬁ;m Ewlwm\rﬁna- 4,904.50 0.00 -9,904.00
31/0/2024  INGRESO  102024-03.01.00020  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001942 0.00 4,999.50 -4,904.50
31/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00030  SrioolOB ,i?ﬁ;:ﬁ&f‘”ﬁﬁ“ 000001944 0.00 4,904.50 0.00
31/01/2024  INGRESO 1002603010009  JeroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA SN0 SAAMNITRS- 3,739.50 0.00 -3,739.50
31/01/2024  INGRESO 1020240300000 SrrOSiTos Sl mqmg« MOVLTAS- 4,092.00 0.00 -7,831.50
31/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00029  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001942 0.00 3,739.50 -4,092.00
31/01/2024  INGRESO 1020240301000  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL OIA 000001944 0.00 4,092.00 0.00
31/01/2024  INGRESO 1020403010009  DERCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA g HMOTTAB: 4,080.00 0.00 ~4,080.00
31/01/2024  INGRESO  1020260301-00030  JerosiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e PRI 4,254.50 0.00 -8,334.50
31/01/2024  INGRESO 1020240300002  Soe0oito8 Ifggﬁ;“@m‘ﬁf” 000001942 0.00 4,080.00 -4,254.50
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030 g‘fﬁgﬁflﬁjﬁ;m&fﬁ%ﬁf“ 000001944 0.00 4,254.50 0.00
31/01/2024  INGRESO  10202003.0100029  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA gggn:owumovrma- 4,809.50 0.00 -4,809.50
31/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00030 D1 000008 Iﬁ'ﬁ&%ggﬁg‘%ﬁf“ %Egmg‘”mm“' 4,722.00 0.00 -9,531.50
31/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00029  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl 000001942 0.00 4,809.50 -4,722.00
31/01/2024  INGRESO 1020240301000  DErOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA 000001944 0.00 4,722.00 0.00
B.1.5.0.0 Ley de Ingresos Recaudada 0.00 0.00 2,050,116.89 2,050,116.89
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00001  GLroSIioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ool 0.00 3,345.50 3,345.50
02/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00031 Productos Financieros de Enero 2024 14 edo cuenta edo cuenta 0.00 4.19 3,349.69
02/01/2024 INGRESO  IE-2024-03-01-00001 Productos Financieros de Enero 2024 13 edo cuenta edo cuenta 0.00 0.20 3,349.89
02/01/2024  INGRESO  10-20403-01-00001  DUrCSTICS DEPOSITO POR RECAUGO DEL BIA SN 0.00 2,538.00 5,887.89
02/01/2024  INGRESO  10-204:0301-00001  DerosiTos DEPOSITO POR RECALOO DL DIA ggaosolsazmowmn— 0.00 2,571.00 8,458.89
02/01/2024  INGRESO  10202403.01-00001  DLPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Sy R 0.00 3,251.00 11,709.89
02/01/2024  INGRESO  10-2024:0301-00001  DEOSTTON DEFOSITO POR RECALOO DEL DIA ggggozaazmavrr L 0.00 2,227.00 13,936.89
02/01/2024  INGRESO  10202603.01-00001  DLYCSIIOS DEPOSITO POR RECAUDO DL DIA S NTIRe: 0.00 2,436.00 16,372.89
02/01/2024  INGRESO  1020403-0:00001  Derosi o DEPOSITO POR RECAUDO DELDIA DX HOoIMOVITAB: 0.00 2,620.50 19,002.39
02/01/2024  INGRESO 1020243010000  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Sahe BuIMOVITRE- 0.00 2,773.50 21,775.89
02/01/2024  INGRESO  10-202403-0100001  Doroerios DEPOSITO PAR RECATRE DL BIA S 0.00 3,563.00 25,338.89
02/01/2024  INGRESO  1020:4-030-00001  DroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL OIA SIS 0.00 2,916.00 28,254.89
02/01/2024  INGRESO  102024-0301.00001  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Ty 0.00 2,820.50 4 31,075.39

.
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|_ Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
- TABASCO
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MOVITAB

Moo inie grol e Aabanze, L. de £,

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyegto:: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
02/01/2024  INGRESO  10202+-03-03-00001 D200 08 B O a0 567 oo ol 0.00 2,370.50 33,445.89
03/01/2024  INGRESO 1020403010000 oot o8 e O e et oy aMNETAR: 0.00 1,948.50 35,394.39
03/01/2024  INGRESO 1020260300012 DEroSTIOS DEFOSTTO POR RECAARE DL DIA SO ARIEIONLIAG: 0.00 3,754.00 '39,148.39
03/01/2024  INGRESO  102026030100002  Dorosiios DEPOSITO FOR RECLIDG BEL BIA Sy RN 0.00 2,767.50 41,915.89
03/01/2024  INGRESO 1020403010000z oo 0O B O anaes £A0001BASMOVTTAE- 0.00 2,861.00 44,776.89
03/01/2024  INGRESO 1002403010002  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DFL DI S ABIMITTRS: 0.00 2,967.50 47,744.39
03/01/2024  INGRESO 1020403010002 oo 08 B O i ees s OIS 0.00 3,430.50 51,174.89
03/01/2024  INGRESO  102024-030100002  DLrosiios BEFCSITO POR RECAUDO BEL 1A S R IINKTAL: 0.00 2,703.00 53,877.89
03/01/2024  INGRESO 1020240301000z porore BeRO T O e et ggggmssznovma- 0.00 2,322.50 56,200.39
03/01/2024  INGRESO  10-20240301-00002  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ‘3’23301533”0"”‘“5' 0.00 2,970.50 59,170.89
03/01/2024  INGRESO  102024:03-01-00002 5o to CeRe T O e o0tsss s el 0.00 3,485.50 62,656.39
03/01/2024  INGRESO 1020403010000 poros 08 BERORITD PO e s S RaANIRE- 0.00 3,840.00 66,496.39
03/01/2024  INGRESO 1020403010000 par o oo B et S aF LOBIRRNLIAG: 0.00 4,189.00 70,685.39
03/01/2024  INGRESO  10202403-01:00000  errt o8 e O e ooty sl 0.00 3,143.00 73,828.39
04/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00003 a0 e Eo R ooaes TP IMONIIG: 0.00 2,669.50 76,497.89
04/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00003  ohros 08 Ot O R n ROncIBIOVIE: 0.00 2,817.50 79,315.39
04/01/2024  INGRESO 1020240301000  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA o 0.00 2,681.00 81,996.39
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00003  per e s e O e g ROMOVETAS: 0.00 2,849.50 84,845.89
04/01/2024  INGRESO 1020240301000  xoSITS DEPOSITO SOR RECAUD DEL DIA s 0.00 3,481.50 88,327.39
04/01/2024  INGRESO  10:202403.01-00003  DErCSTIOSOEPOSITO POR RECAUDO AL BIA e 0.00 2,664.50 90,991.89
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00003  DCrOSTIO DEROSITE oA RECk o0 A ANV 0.00 300.00 91,291.89
04/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00003 g:;ﬁ?g?f &mﬁm&?&%&ewu gg??ﬂl BEINAVITAR: 0.00 2,132.00 93,423.89
04/01/2024  INGRESO  102024-03-01:00003  Ca o008 B O e o get Sy e VERR 0.00 2,863.00 96,286.89
04/01/2024  INGRESO  1020403:01-00003  DErOSLIOS DEPOSTTO POR RECALOO DeL BIA D EOOVITAG- 0.00 2,219.00 98,505.89
04/01/2024  INGRESO 1020403010000  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA oty e 0.00 3,295.50 101,901.39
04/01/2024  INGRESO  1020240301-00003  DeroSITOS DEFOSITO POR RECAUDE OEL DIA g 0.00 1,896.50 103,797.89
04/01/2024  INGRESO  1020240301-00003  Drroslos DEFOSTD SOR RICAO ELA SIMLECHMOVETAS: 0.00 3,650.50 107,448.39
04/01/2024  INGRESO  10-20240301-00003  SEroSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA sl R 0.00 3,658.00 111,106.39
05/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00004  DLroSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO 0EL DIA iy s 0.00 3,488.50 114,604.89
05/01/2024  INGRESO 1202403010004  DErOSITON DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI s TEMONTIE 0.00 3,619.50 118,224.39
05/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00004  DLrosTios DEFOSITE PR RECAUD0 ACL DIA R YT 0.00 2,600.00 120,824.39
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Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyedtol Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

MOVITAB

Mol e gl de lotemsn LA g TV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
05/01/2024  INGRESO 1020240301000  oErOSTTOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA A EOVITAD: 0.00 2,424.50 123,248.89
05/01/2024  INGRESO  10-202403:01-00004  DCrCS1OS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o AsaOvIE- 0.00 2,801.50 126,050.39
05/01/2024  INGRESO  10202603-01-00004  DEPOSIIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S SILERSMONTTAB- . 0.00 2,759.00 ©128,809.39
05/01/2024  INGRESO  10202403.01-00004  OE/CSTTON DEPOSTTE POR RECAUDE DFL DI v 0.00 2,133.00 130,942.39
05/01/2024  INGRESO  10-202403-000004  CLTCSITOS DFFOSTTO PORRECAUD0 BEL DI oo R RaMDAE: 0.00 2,493.50 133,435.89
05/01/2024  INGRESO  10-202¢-03-01-00004  perclton DEFESITE POR RECAOG et 1A OOIBISRINITAS 0.00 2,812.00 136,247.89
05/01/2024  INGRESO  10202403.01-00004  pero o8 DEFOSITO POR RECAUOC et OIA o 0.00 2,354.00 138,601.89
05/01/2024  INGRESO  10-202403:01-00004  ErCSTToR BEFOSITO POR RECAUSC DEL DIA SR 0.00 3,648.00 142,249.89
05/01/2024  INGRESO  10202¢03.01-00004  percolton DEFOSITO POR RECAUR0 DEL OIA el 0.00 3,215.00 145,464.89
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00004  DECSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA NI 0.00 3,571.50 149,036.39
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00004  OTOSTTO8 DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA e 0.00 2,685.50 151,721.89
06/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00005 B¢ o OO B o0 608 ggggmsa&momm— 0.00 4,223.50 155,945.39
06/01/2024  INGRESO 1020403010000  DChooITos DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA i 0.00 3,823.00 159,768.39
06/01/2024  INGRESO 1020203010000 ool os DO PO e e e 0.00 2,546.00 162,314.39
06/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00005  SerosiTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Gt gamovITe: 0.00 3,590.00 165,904.39
06/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00005  earios ool 10 PO RO ot o LS AVITB: 0.00 2,935.50 168,839.89
06/01/2024  INGRESO  10-202403-0100005  DErooTToS DEPOSITO POR RECAUD DL DIA e e 0.00 4,559.00 173,398.89
06/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00005  DLRCSITOS DEPOSTIO POR RECAUGO DEL DI el 0.00 4,158.00 177,556.89
07/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00006  orroo oS DEPCSITO PO RECAIO TEL DIA o 0.00 3,118.00 180,674.89
07/01/2024  INGRESO  1020240301-00006  oECoTT0% DEPOSITO POR RECALDO BEL DIA ggggmsamovm& 0.00 2,618.00 183,292.89
07/01/2024  INGRESO  10202403-01-00006  DLrosiTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI S00LIRTMONTTAB: 0.00 2,549.50 185,842.39
07/01/2024  INGRESO  10202403-0100006  DUToSTIOS DEFOSITO AR RECAU00 DEL DIA 15 s 0.00 2,243.00 188,085.39
07/01/2024  INGRESO  102026C301-00006  Gerosiios DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA RO MOUTT: 0.00 2,612.00 190,697.39
07/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00006  D-TOSTIOS DEFOSITO POR RECAUGO DEL DIA S TN 0.00 2,491.00 193,188.39
07/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00006  DECSTION DEPOSITO PO RECAUBO 0L DI g EATHONITRS: 0.00 2,869.00 196,057.39
08/01/2024  INGRESD  10-2024-03-01-00007 Eéfuc}fg?f ﬁ%ﬁfgﬁﬁ?ﬁ;&?gf” ggggmasmovm«s- 0.00 4,168.50 200,225.89
08/01/2024  INGRESO  10202403.01-00007  berCsiioS DEPOSITO POR RECAUDO 0FL DI SO HHORRIONTTAD: 0.00 3,943.00 204,168.89
08/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00007 n”g;??;g?f &%’;ﬁﬁ:ﬁ%ﬁ%‘gﬁﬁgf“ ggﬁgﬂla&mmnﬁs- 0.00 3,791.50 207,960.39
08/01/2024  INGRESO  10-2024.030100007  DerOSHTON DEFOSITO POR RECAUDO DEL BIA SRRV e 0.00 2,619.50 210,779.89
08/01/2024  INGRESO  10202403:01-00007  CLYoSTTOS DEFOSITO POR RECAUD DEL DA S0 LRI 0.00 3,465.50 214,245.39
08/01/2024  INGRESO  10-204:0301-00007  Derostios DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA O SDOUERMVITIE: 0.00 f679.00 /l/ 217,924.39
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

) Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
08/01/2024  INGRESO  102024-0301:00007  Derosiios BEFOSITO POR RECAUDO BEL DI oA RIMONETS: 0.00 3,823.00 221,747.39
08/01/2024  INGRESO  10-2024-030100007  LroSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA S CLBESMOVETAE: 0.00 4,032.50 225,779.89
08/01/2024  INGRESO 1020003010000 e 08 oo e e gte S BESTIINETAR: 0.00° 3,150.50 228,930.39
08/01/2024  INGRESO  10:202403.01-00007  Derosiios DEPOSIIO POR RECAUDO DEL DIA b L 0.00 3,065.00 231,995.39
08/01/2024  INGRESO  10202403:01-00007  CrOoIos BeRoITE o e e ae AT 0.00 3,703.50 235,698.89
08/01/2024  INGRESO  10-202403-01-0007  DLrOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO BEL DIA ggggmassmowmﬂ— 0.00 4,279.50 239,978.39
08/01/2024  INGRESO  102024-0301-00007 a0 e O PO e ate ggggom&gmowm- 0.00 3,548.50 243,526.89
08/01/2024  INGRESO  10202403.01-00007  Lerosios DEOSTTO PR RECAIO0 DEL DIA R T pALIRS: 0.00 4,727.50 248,254.39
08/01/2024  INGRESO  1020240301:00007  berceTios DEPOSTTO POR AECAUDO FEL DIA ggggmsasmovma- 0.00 4,006.50 252,260.89
09/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00008  DerosTios DEFOSITO POR RECALD0 BEL DIA S AR 0.00 4,593.00 256,853.89
03/01/2024  INGRESO  10:20240301:00008  poom B B gL e g 0.00 4,769.00 261,622.89
03/01/2024  INGRESO  1020240301-00008  poros o8 BEFOSTTO POR RECALD0 DELPIA San MO 0.00 3,488,00 265,110.89
09/01/2024  INGRESO  102024-0301-00008  herooTioS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA SONIANIMOVITAE 0.00 855.00 265,965.89
09/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00008  per 08 o e e oo a6L S MR- 0.00 3,147.50 269,113.39
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008 oo 0STIO8 DEEOSITD POR RECAUDO DL DA B VIO 0.00 3,468.00 272,581.39
03/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008 b 08 o8 BeE e e T IGARONLIAE> 0.00 3,166.50 275,747.89
05/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  DLroSITOS DEFOSITO PR RECAUDO OEL DI e NI 0.00 3,656.50 279,404.39
09/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00008  oorooTios DEFOSITO PO RECAUDO BEL DIA 0otV 0.00 603.50 280,007.89
09/01/2024  INGRESO  10202403-01.00008  pErooTioS DEPCSITO POR RECAUDO BEL DIA bt 0.00 3,507.50 283,515.33
09/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00006  DerooTos DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA B DANITAS: 0.00 3,222.50 286,737.89
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  DLroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL OIA S NSRS 0.00 4,462.50 291,200.39
09/01/2024  INGRESO  10-202403.01-0008  DEosTo8 DEPOSTTO POR RECAUDO DeL DIA oM, 0.00 4,511.00 295,711.39
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00008  DLrosTioS DEFOSITO FOR RECAUDG OFL DA o MRMONRIRE: 0.00 4,620.50 300,531.89
09/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00008  DLroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL OIA BONEMMOVITAL 0.00 4,977.00 305,508.89
10/01/2024  INGRESO  10:20:403-01:00009  SeroorioS DEPCSITO POR RECALDO DEL P D LABZNCITAR: 0.00 4,136.50 309,645.39
10/01/2024  INGRESO  102024-0301:00009  OLroSTIOS DEFOSITC POR RECAUDO OFL DIA e AT 0.00 5,229.50 314,874.89
10/01/2024  INGRESO  10202403-01-00009  eroso8 DEFOSITO POR RECALDO DEL DIk gﬁgmsgzmow'ms- 0.00 1,841.50 316,716.39
10/01/2024  INGRESO  10-2024.0301-00069  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o emaINTIAR 0.00 3,411.50 320,127.89
10/01/2024  INGRESO  10202403-01:00009  SerosTiOS DEFDSITO POR RECALDO BEL DA sl 0.00 3,459.00 323,586.89
10/01/2024  INGRESO  102024-03-0100009  CrrooroS PEPOSITO POR RECAUDO OEL DA Ny (RMONTIND- 0.00 3,673.50 327,260.39
10/01/2024 INGRESO  1020240301-00008  ©erooiTos DEFCSITO AR RECRUBE EL bl i Sl 0.00 633.50 ﬁ( 330,893.89
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00009  DEroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S AONTIA: 0.00 3,311.00 334,204.89
10/01/2024  INGRESO  10:2020301-00009  DerosiioS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA ARy 0.00 3,694.00 337,898.89
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00009 oot o8 DEROStTE e et S MOV 0.00 3,645.00 341,543.89
10/01/2024  INGRESO  10202003:01-00009 g ooTio8 BEROSITD 2O EC e PR AARMOTAS 0.00 4,540.50 346,084.39
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00009 g’gﬁfggf &%ﬁ?&:ﬁw‘fmwm%%ﬁ;f“ ggggmagz MOVITAB- 0.00 4,397.00 350,481.39
10/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00000  Ceroiton DEROSITE PR BECHNG et P ool 0.00 4,140.50 354,621.89
10/01/2024  INGRESO 1020403010000  DLrOSITOS DEPOSITO POR RECAURO DEL DIA ot el 0.00 4,551.00 359,172.89
11/01/2024  INGRESO  10:202403.0100010  CERCSITOS DEFCSITO POR RECAUDO DEL O1A agg DI 0.00 4,258.50 363,431.39
11/01/2024  INGRESO  10-20240301:00010  roSi 0% DEPOSITO POR RECALDO DEL DA o, RN 0.00 4,614.00 368,045.39
11/01/2024  INGRESO  10:2024-0301-00010  DEROSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA ol 0.00 3,523.00 371,568.39
11/01/2024  INGRESO 1020203010000  SERCSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA T IaITAGe 0.00 3,142.50 374,710.89
11/01/2024  INGRESO  10202-03-01-00010  Srisstos maman stns/coset Ooootese S LI 0.00 3,641.00 378,351.89
11/01/2024  INGRESO  10:2024-0301:00010  5y/0%7a00s hicann s04/00461 000001856 RSN 0.00 3,420.50 381,761.39
11/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00010 5y oo e O e oon085s S M NTING 0.00 3,613.00 385,394.39
11/01/2024  INGRESO  1020260301.00010  SerosiioS BEFOSITO POR RECAUDO AEL OIA S ARRONETN 0.00 3,945.00 389,339.39
11/01/2024  INGRESO  102024-0301:00010  DEposTio® DEPOSITO POR RECALOO DEL DA i 0.00 3,254.50 392,593.89
11/01/2024  INGRESO 1020103010000  rposrios DEPOSITo POR Reca o e DDA 0.00 2,325.50 394,918.39
11/01/2024 INGRESD  10-2024-03-01-00010 ?UEPD??;-;?E &%mgmuﬁsﬁ?unﬁn%;? o ggggm BI5SMOVITAE: 0.00 4,744.00 399,663.39
11/01/2024  INGRESO  10:2024-03:01-00010  Joroerios DeFORIT Mo s e B FLOSMVETAR: 0.00 4,795.50 404,458.89
11/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00010  DEPCSTIOS DEFOSITO POR RECAUSO DEL OIA St RARERRR: 0.00 4,322.50 408,781.39
11/01/2024  INGRESO  10:204-03-01:00010  Ji027300% hicsme s034/0046L 000001096 SonsaLERSHIOVITAR: 0.00 4,725.50 413,506.89
12/01/2024  INGRESO  102024030-00011  CEROSTIOS DEPOSITO POR RECALDO BEL DA e S 0.00 3,966.50 417,473.39
12/01/2024  INGRESO  1020240301.00011  DEPOSTTOS DEPCSITO POR RECALOO DEL DIA A LNOMAVITAR- 0.00 4,765.00 422,238.39
12/01/2024  INGRESO  10-2026-03:01:00011  oero0 08 BE T O R e SRR 0.00 3,317.00 425,555.39
12/01/2024  INGRESO  102024-03-0100011 5 o T B o0 SaToLNGMAVITAR: 0.00 2,700.50 428,255.89
12/01/2024  INGRESO 1020403010001  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA SonapAmBhOYIIRE 0.00 3,326.50 431,582.39
12/01/2024  INGRESO 1020430100011 Joorios e M e e oL paMovIme 0.00 3,106.00 434,688.39
12/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-0011  DEPOSTTOS DEFOSITO POR RECAUCO DEL DIA Sann JOcHOVITRE 0.00 3,061.00 437,749.39
12/01/2024  INGRESO  102024.03.01:00011  DEPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO BEL OIA e A HAMEHIVETAR 0.00 3,812.50 441,561.89
12/01/2024  INGRESO  102024-03.01:00011  Derosiiof DEFOSITO POR RECAUOO DELSWA e 0.00 2,225.50 443,787.39
12/01/2024  INGRESO 1020203010001  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO 0L BIA SoMan1uAhOVITIB: 0.00 3,647.00 4’ 447,434.39
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e Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
artida:

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
12/01/2024  INGRESO 1020203010001  DErOSTION DEFOSITO 208 RECAUDO AL DIA g 0.00 5,019.00 452,453.39
12/01/2024  INGRESO  10202403-01:00011 Sy 0 B e o0rons. ggﬁgﬁlgnsmovms‘ 0.00 4,381.50 456,834.89
12/01/2024  INGRESO 1020403010001 oo 08 DO e e 00001308, s i o 0.00 4,922.50 461,757.39
12/01/2024  INGRESO 1020030100011  DErOSTTOS BEPOSITO POR RECRLB DL BIA o MOV 0.00 4,81.50 466,576.89
13/01/2024  INGRESO  10-2024:03-01-00012  Depoorios DEFOSITO POR KECAUDO BELDIA o 0.00 5,165.00 471,741.89
13/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00012 f;ﬁygflm”g:ﬂ;;ﬁﬁm%?w“ ggggolsogmovrms— 0.00 4,189.00 475,930.89
13/01/2024  INGRESO  10-202403-0100012  DEroSTIOS EPOSITO POR RECALDO DEL DIA e 0.00 4,518.00 480,448.89
13/01/2024  INGRESO  10-2024-030100012  CEROSTIOS DEFOSITO POR RECAUB OFL DIA oyt g 0.00 3,342.00 483,790.89
13/01/2024  INGRESO 1020403010002 a0 o DTG O R s0s ggg{lzomgmovrma— 0.00 4,161.50 487,952.39
13/01/2024  INGRESO 1020403010002 Jar o0 o8 BT O e oats0s ggggomwovma— 0.00 4,565.00 492,517.39
13/01/202¢  INGRESO  10:2024030100012  DEFOSTION DEPOSITO fOR RECAUDO DL DIA el 0.00 5,539.00 498,056.39
13/01/2024  INGRESO  10204-0301-00012  DLroStiOS PEFOSITO POR RECAUOO DL BIA San ROOVEIRY. 0.00 4,496.00 502,552.39
14/01/2024  INGRESO 1020403010003  Serosiios DEFOSITO P08 RECAID0 B ot g 0.00 4,484.00 507,036.39
14/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00013 ?;ﬁf{;?f mﬁm“mﬁﬁ'{g A ggggo 1910MOVITAS- 0.00 3,108.00 510,144.39
14/01/2024  INGRESO  10-202403:01-00013  DLroSTToS DEFOSITO POR RECAUDO OFL DIA ooy idaliol di 0.00 3,447.50 513,591.89
14/01/2024  INGRESO  10-202403:0100013  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e LIOMONTIRG: 0.00 2,474.50 516,066.39
14/01/2024  INGRESO  10-202403-0100013  DEPOSTIOS DEFOSITD P0R RECAUDO DEL DIA 252?19“]”0"”“5' 0.00 3,740.00 519,806.39
14/01/2024  INGRESO  10-20240301-00013  DEroSTTOS DEFOSITD POR RECAUDO o b SOOI 0.00 3,795.00 523,601.39
14/01/2024  INGRESO  102024030100013  DEPOSTOSDEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S LN 0.00 2,949.00 526,550.39
16/01/2024  INGRESO  10-2024:03:01-00014  CErOSITOSDEPGSITO POR RECAUDO DEL Dk oot 0.00 5,105.00 531,655.39
16/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00014  DERCSITOS DEFOSITOPOR RECAUDO DEL DA gggg‘m‘ 1IMOVITAB- 0.00 5,084.00 536,739.39
16/01/2024  INGRESO  1020260301.00014  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e 0.00 3,100.00 539,839.39
16/01/2024  INGRESO 1020240300001  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECALDO DEL oA S aHALMOVITAL: 0.00 3,506.50 543,345.89
16/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00014 ?;ﬁgg&ﬁ%ﬁgﬁﬁ;ﬁ?mﬁf“ ggggulgnnowms- 0.00 3,958.50 547,304.39
16/01/2024  INGRESO  102024-03:01-00014  DErOSITOS DEPGSITO POR RECALDO DEL DA LI LIMONLIAE: 0.00 3,760.00 551,064.39
16/01/2024  INGRESD  10202403-01.00014  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dl i e 0.00 3,015.50 554,079.89
16/01/2024  INGRESO 1020030100014  CEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA e AN 0.00 3,331.50 557,411.39
16/01/2024  INGRESO 1020203010001  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S O MOTTAP 0.00 3,269.50 560,680.89
16/01/2024  INGRESO 1004030100014  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECALOO DEL DA ggﬂgmgl 1MOVITAR- 0.00 5,162.50 565,843.39
16/01/2024  INGRESO  10202403.01-00014  DEPOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DI S L MOVITAR: 0.00 5,067.00 570,910.39
16/01/2024  INGRESO  10202603.01.00014  CEPOSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL bi o 0.00 6,253.50 577,163.89

Pagina 82 de 119



Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/OVITAB

Mortiand begr de lebesca LA du C V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Paitida:.  Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
16/01/2024  INGRESO  10202603-0100014  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA SR D LRLIMOVITAB- 0.00 4,019.50 581,183.39
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00015 ﬁ?%gf Ii%pé?ﬂ%x%&“%%ﬁfm gxgﬂlglzmmna- 0.00 4,565.00 585,748.39
17/01/2024  INGRESO  '10-2024-03-01-00015 %ﬁ?ﬁj&%ﬁg@%ﬁ:;n ggggmglzmmm- 0.00 3,640.00 589,388.39
17/01/2024  INGRESO  102024-03.01-00015  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D b s 0.00 3,957.50 593,345.89
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00015 ﬁfgﬁmﬁgmﬁfgﬁﬁfh ggggc:lgleomAB- 0.00 3,943.00 597,288.89
17/01/2024  INGRESO  10-202403-01-00015  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk S AMONTTAR: 0.00 4,213.00 601,501.89
17/01/2024  INGRESO  10202403.01-00015  DEPOSITOS DEPOSTTO POR RECAUDO DL i rdtiatic 0.00 2,940.00 604,441.89
17/01/2024  INGRESO  1020240301:00015  DErosiT0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA it i 0.00 3,268.50 607,710.39
17/01/2024  INGRESO  1020260301.00015  UErosiT0S DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA b4 i 0.00 3,030.00 610,740.39
17/01/2024  INGRESO  102026030100015  UERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA San T AMKNTIRG- 0.00 5,245.50 615,985.89
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-0015  Deroor S DEPGSITO POR RECAUDO DEL bik oy PTG 0.00 4,811.00 620,796.89
17/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00015 f;ﬁ;‘;&’f%ﬁgﬁ;‘gﬂﬁf“ ggggemzmovrma- 0.00 4,438.50 625,235.39
17/01/2024  INGRESD  10-2024030100015  DEOSITOS DEROSITO POR RECAUDO DEL DIA SO HAEINTTE: 0.00 3,630.00 629,065.39
17/01/2024  INGRESO  10-2024:03.01-00015  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bk Pt teattig 0.00 4,189.00 633,254.39
18/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00016  DoroorTCS OEPOSITO POR RECAUDO DEL bik SOn0H ALAMOVTTAS- 0.00 3,631.50 636,885.89
18/01/2024  INGRESO  10.202403:01-00016  DErOoTTCS DEPOSITO POR RECAUDO DeL Dl e HSIENNT AR 0.00 4,255.50 641,141.39
18/01/2024  INGRESO  102024-0301-00016  CROSITOS DEPOSTTO POR RECAUGO DEL DI DUOMIALINOVLIAD: 0.00 2,614.00 643,755.39
18/01/2024  INGRESO  10202403.01-00016 oot S DEPOSITO POR RECAUDO DEL bik DO ASMOVITAS: 0.00 3,950.50 647,705.89
18/01/2024 INGRESO  102024030100016  DEPOSTTOS DEPOSTTO POR RECAUDO DEL Dik San ISR 0.00 3,471.00 651,176.89
18/01/2024  INGRESO  102026030100015  DErcorios DEFOSITO POR RECAUDO DEL ol Dans LEIMOVITAS: 0.00 3,042.00 654,218.89
18/01/2024  INGRESO 1020240300001 D008 DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA -t yaimlan) 0.00 2,893.50 657,112.39
18/01/2024  INGRESO 1020240301001  DeroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA Saanc TR 0.00 2,956.00 660,068.39
18/01/2024  INGRESO 1020530100016 rrsOS &i’&fgmﬂwﬁg‘%ﬁf” gggmglamovrma- 0.00 2,850.00 662,918.39
18/01/2024 INGRESO  10-202403:01-00016  DorosiioS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA MMV 0.00 2,500.50 665,418.89
18/01/2024  INGRESO  10-202443-01-00016  DoiOoi S DEPOSITO POR RECAUOO DEL DIA ggggmglsmovma- 0.00 4,002.50 669,511.39
18/01/2024  INGRESO  102024-03:01-00016  DErooTToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ol Soaa LHIMOVITAS- 0.00 4,004.00 673,515.39
18/01/2024  INGRESO  10-2024-0301-00016  DEFCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL D SHIRERRTe: 0.00 3,867.50 677,382.89
18/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00016 %ﬁ?{g&’f&ﬁgmﬁﬁﬂmﬁfh ggg?mgummna- 0.00 2,949.00 680,331.89
19/01/2024  INGRESO  10-2024-G301-00017  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO OEL ik e 0.00 3,564.00 683,895.89
19/01/2024  INGRESO 1020230100017  DErosITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL i OIS 0.00 4,985.50 688,881.39
19/01/2024  INGRESO  10-202403.01-00017  DEFCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA ot 0.00 3,632.50 1/ 692,513.89
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partid Tod Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
a A as

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
19/01/2024  INGRESO  10202403.01:00017  DCRosiioS DEFCSITO POR RECALDG BEL Dl ot ey g 0.00 3,220.50 695,734.39
19/01/2024  INGRESO  10:202403-0100017  SEooTo8 &mﬁ;ﬁ’mﬂé‘&gﬂ?gﬁ Ly ggggmgmmovms- 0.00 3,945.00 699,679.39
19/01/2024  INGRESG 1020403000017  LEroSiiOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL OfA o 0.00 3,71050 703,389.89
19/01/2024  INGRESO  10202403:01.00017  DErCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL bl et 0.00 3,916.50 707,306.39
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00017 ?;E?ggf mﬁ%ﬁmﬁﬁg& 4D]" ggggm AN TTADS 0.00 3,089.00 710,395.39
19/01/2024  INGRESO  10-202403-0100017  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ok gg%ommomaﬁ— 0.00 3,729.50 714,124.89
19/01/2024  INGRESO  10-2024:03:01.00017  DrOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL bik S IMONITAR: 0.00 3,780.50 717,905.39
19/01/2024  INGRESO  102024030100017  JURS BRI R ounD o ol 2 rlidbialag 0.00 1,288.00 719,193.39
19/01/2024  INGRESO  10-2024030100017  Seroentod il ey . ggg(}mgmuovma- 0.00 5,109.00 724,302.39
19/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01.00017  UEFOSITOS CEPOSITO POR RECAURO DEL DiA S S SMOVETRE: 0.00 4,224.50 728,526.89
19/01/2024  INGRESO  102024-03.01.00017  DRCSITOS DEFOSITO POR RECAURO DEL biA 000D1ILIMONITALE 0.00 3,166.00 731,692.89
20/01/2024  INGRESO  102026030100018  Deroorios DEPOSITO POR RECAUDO DEL ol o) BMONTINE- 0.00 4,229.00 735,921.89
20/01/2024  INGRESO  102026-030100018  erOoTTOS DEPOSITO POR RECAUOO OEL DA ek it 0.00 5,257.00 741,178.89
20/01/2024  INGRESO  102024030100018  DErOSITOS DEPOSITC POR RECAUDO DEL ik et 0.00 3,650.00 744,828.89
20/01/2024  INGRESO  102024030100018  DeroSITos DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA e NI 0.00 3,098.00 747,926.89
20/01/2024  INGRESO  10-2026030100018  DorOSITOS BEPGSITO POR RECAUOO DEL DA D191 SAOVITAR: 0.00 4,052.50 751,979.39
20/01/2024  INGRESO  102024030100018  DEroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA s tbaatat g 0.00 3,579.00 755,558.39
20/01/2024  INGRESO 1020403010001  DLrOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA i g 0.00 4,020.50 759,578.89
20/01/2024  INGRESO 1020403010008  GerosToS Im;x;ﬁ?“mﬁuﬁ H0 ggggomsnovrma- 0.00 3,060.00 762,638.89
20/01/2024  INGRESO  10202403-0100018  DLrSITOS DEPOSTTO POR RECALGO DEL DIA e 0.00 3,302.50 765,941.39
20/01/2024  INGRESO  102024-03-010001  DeroSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA ggggomsmvma— 0.00 3,193.50 769,134.89
20/01/2024  INGRESO  102026030100018  CoPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA el 0.00 5,017.00 774,151.89
20/01/2024  INGRESO  10202403.0100018  Serooos ?‘%m”;mﬁg‘”&ﬁf“ ggggcxgxsmovma- 0.00 4,762.00 778,913.89
20/01/2024  INGRESO  10-2024:03.0100018  OrOSITOS DEPSITO 20R RECAUDO DEL pik oot 0.00 4,468.00 783,381.89
22/01/2024  INGRESO  10202603.01.00019  LEPOSITOSDEPGSITO POR RECALDO DEL DiA oy RISMONEIAD: 0.00 4,343.00 787,724.89
22/01/2024  INGRESO  102024-03000020  5pr0son ]Z?;Tfmﬁ“wﬁ?”&ﬁﬁf“ g%gmgimmrma- 0.00 3,141.00 790,865.89
22/01/2024  INGRESO  102024030100019  SErOSITOS DEPGEITO POR RECALDO DEL DiA bt e 0.00 3,621.00 794,486.89
22/01/2024  INGRESO  10-2024:03:01.00020  DEFOSITOSDEPOSITO POR RECAUDO DEL Dk 2 i g 0.00 2,893.50 797,380.39
22/01/2024  INGRESO  10:2024-030100019  DE-CSITOS DEFGSITO POR RECAUDO DEL DI oY s 0.00 3,396.50 800,776.89
22/01/2024  INGRESO  10:202603.0100020  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO BEL DiA e 0.00 3,119.00 803,895.89
22/01/2024  INGRESO  10:20240301.00019  DLrOSTTOS DEPOSTTOPOR RECAUDG DEL DA 2%301916?-10\!”4&8- 0.00 150.50 808,046.39

Ll

Pagina 84 de 119



i

© TABASCO

Y

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

Moo e de lobenca LA e CF.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
22/01/2024  INGRESO  10202403.0100020  DFROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA Sagn . TLIMNITAS- 0.00 3,144.50 811,190.89
22/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00019  DEr0SITOS DEPCSITO POR RECAUDO DE DiA o 0.00 3,481.50 814,672.39
22/01/2024  INGRESO  10-20260301-00020  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA g MoV 0.00 1,485:00 816,157.39
22/01/2024  INGRESO  1020240301-00019  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ok T AT 0.00 3,818.00 819,975.39
22/01/2024  INGRESO 1020203010000  DEROSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S PaETRR: 0.00 1,414.50 821,389.89
22/01/2024  INGRESO  1020240301-00019  DrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DiA L 0.00 5,639.00 827,028.89
23/01/2024  INGRESO  1020240301.00021  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA OO IMOVITAS: 0.00 4,081.00 831,109.89
23/01/2024  INGRESO  1020260301.00021  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA S AT 0.00 3,432.50 834,542.39
23/01/2024  INGRESO  10202603.01.00021  DeosITOS DEFOSITO POR RECAUDG DEL DIA Son ALIAKTIAD: 0.00 3,304.00 837,846.39
23/01/2024  INGRESO 1020240301001  DERCSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA S LLSMVITIE 0.00 3,724.50 841,570.89
23/01/2024  INGRESO 1020240301000  DErCSITON DEFOSITO POR RECAUBO DEL DIA Sy ORI 0.00 3,539.00 845,109.89
23/01/2024  INGRESO  1020260301-00021  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA et 0.00 3,668.50 848,778.39
23/01/2024 INGRESO  10-202403-01-00021  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ol e 0.00 3,840.50 §52,618.89
23/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00021 gfﬁ?ggf&%ﬁ%%g’;mﬁgmﬁt;” ggggowigwm& 0.00 3,587.50 856,206.39
23/01/2024  INGRESO 1020403010001  DEROSITOS DEFOSITO POR RECAUDO BEL DIA S ALYIMOVITAE 0.00 3,448.50 859,654.89
23/01/2024  INGRESO  1020260301-00021  DeroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ODVISIINENTIAR- 0.00 3,410.50 863,065.39
23/01/2024  INGRESO  10-202403-0100021  Derosiis DEFOSITO POR RECAUDO Bk DIA g AL, 0.00 4,414.00 867,479.39
23/01/2024  INGRESO  102040301.00021  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o IR 0.00 4,735.00 872,214.39
23/01/2024  INGRESO  10-20240301.00021  DEOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA OO HLAMOVITA: 0.00 4,160.50 876,374.89
23/01/2024  INGRESO 1020230100021  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA ST LI 0.00 4,390.00 880,764.89
24/01/2024  INGRESO 1020403010002  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL OIA A LIRIMOVITAS- 0.00 4,078.00 884,842.89
24/01/2024  INGRESO 1020403010002  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S T ARIIRBATAS: 0.00 5,462.00 890,304.89
24/01/2024  INGRESO 1020403010002  DErCSTTON DEFOSITO POR RECAUDO BFL DIA pa s HrEImENTTIvE: 0.00 3,274.50 893,579.39
24/01/2024  INGRESO 1020203010002  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Mo 0.00 3,213.00 896,792.39
24/01/2024  INGRESO 1020403010002  DERCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL OIA ROV 0.00 2,731.00 899,523.39
20/01/2024  INGRESO 1020240301002  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL OIA N ARIMOVITAS- 0.00 3,638.50 903,161.89
24/01/2024  INGRESO  10:2024-0301.00022  DErSITOS DEFOSITO POR RECAUDO 0FL DIA Sant LIV 0.00 1,540.00 904,701.89
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03.01-00022  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL O S NN 0.00 2,946.00 907,647.89
24/01/2024  INGRESO 1020403010002  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL OIA A DMIZIMOVETA 0.00 3,339.00 910,986.89
24/01/2024  INGRESO 1020603010002  DERSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA T 0.00 2,718.50 913,705.39
24/01/2024  INGRESO 1020203010002  DEroSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA IOV 0.00 3,397.00 4{ 917,102.39
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MOVITAB

Madoad el ¢ fabman LA de L3,

. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catdlogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

= Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
24/01/2024  INGRESO  10202403.0100022  DroorTos DEPOSITO POR RECAUDO DEL LA o g 0.00 5,273.00 922,375.39
24/01/2024  INGRESO  10202603:01.00022 oot 1o8 DEPOSITO S0R RECAIOO DEL LA D IRIPVETED: 0.00 3,572.00 925,947.39
24/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00022 gﬁ?ﬁ?&%ﬁ“ﬁiﬂ&?@mﬁ%? ;ggmgzmovms- 0.00 4,044,50 925,991.89
24/01/2024 INGRESO  102026030100022  DerOSHOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DA St e 0.00 3,043.00 933,934.89
25/01/2024  INGRESO  102026030100023  DoroorTos DEPOSITO POR RECAUDO 0EL DIA SAOOLOLOVITAS- 0.00 4,768.50 938,703.39
25/01/2024  INGRESO  10202-0301-00023  DeroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO oEL DIA A DILAEIMNVIRB- 0.00 5,163.50 943,866.89
25/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00023 ggﬁ;g?lfﬁggg‘mﬁ?mﬁgifm ggmgzzmcmm- 0.00 4,951.00 948,817.89
25/01/2024  INGRESO  10202603.0100023  erooITos DEPGSTTO POR RECAUDO DEL DIA o R S 0.00 3,438.50 952,256.39
25/01/2024  INGRESO  1020260301-00023  DerOSTIOS DEPGSITO POR RECAUDO OFL DIA e 0.00 3,177.00 955,433.39
25/01/2024  INGRESO  10202403:01-00023  DLroSITOS DEPOSITO POR RECAUDG DEL DIA gq‘gmgzmovma‘ 0.00 2,990.50 958,423.89
25/01/2024  INGRESO  102024030100023  DrrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA b 0.00 1,087.50 959,511.39
25/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00023 25;%2312%%?&?”&%5” g:gmgzzmovm& 0.00 3,385.00 962,896.39
25/01/2024 INGRESO  10-202403.01-00023  DrOSITOS DEPCSITO POR RECAUDO DEL DIA e AMNLTAS: 0.00 2,789.50 965,685.89
25/01/2024  INGRESO 1020403010003  SorO908 D PSR DL O ggg?OIBZZMOVITAB- 0.00 2,945.00 968,630.89
25/01/2024  INGRESO  1020260301.00023  SEPOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA oM 0.00 2,961.50 971,592.39
25/01/2024  INGRESO  10-2026-0301.00023  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA IOV 0.00 3,937.00 975,529.39
25/01/2024  INGRESO  102026030100023  SEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA AR 0.00 3,847.50 979,376.89
25/01/2024  INGRESO  102024.0301.00023  DEPCSITOS DEPOSITO POR RECALDO DEL DIA e AZMOVITRE: 0.00 4,089.00 983,465.89
25/01/2024  INGRESO 1020403010003  DEvosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA L e 0.00 3,667.00 987,132.89
26/01/2024  INGRESO  10-2024-03:01-00024  SLrOSTIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI o 0.00 4,128.00 991,260.89
26/01/2024  INGRESO  102024-03.01.00024  DEPOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DA S 0.0 5,002.00 996,262.89
26/01/2024  INGRESO 1020403010004  DEPOSITOS DEFGSITO POR RECAUDO DEL DIA S INIIZIMOVEIAS: 0.00 2,455.00 998,717.89
26/01/2024  INGRESO 1020240301004  DEROSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DI o 0.00 2,848.00 1,001,565.89
26/01/2024  INGRESO  10202403.0100024  DCrCSTTOS DEFCSITO POR RECAUDO DEL DIA Ny HHNEIRR: 0.00 3,555.00 1,005,120.89
26/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00024 ?;ﬁﬁggj&m?ﬂmﬁg?&%g“ ggggﬁmumovrma- 0.00 2,825.00 1,007,945.89
26/01/2024  INGRESO  10202003:01-00624  DerOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S 0.00 1,008.00 1,008,953.89
26/01/2024  INGRESO  102026-030100024  LrOSIToS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e aHONIAS: 0.00 3,126.00 1,012,079.89
26/01/2024  INGRESO  10-20240301.00024  DERCSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DL DIA S U RTIMONETAR- 0.00 5,002.50 1,017,082.39
26/01/2024  INGRESO  10202003.01-00024  DErOSIOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o AT MOVTTAE: 0.00 3,105.50 1,020,187.89
26/01/2024  INGRESO  1020240301.00024  LErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA P TIne 0.00 3,182.50 1,023,370.39
26/01/2024  INGRESO  10-2026-03-01-00024  SeroSioS ﬁfggfﬂggﬁ;ﬁ%ﬁﬁm gxgmgzanovms- 0.00 3,948.00 & 1,027,238.39

Pagina 86 de 119



N

- TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

lwoelicot irlegdl de fabmca 1A e 0V
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Capitulo: Todos
partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
26/01/2024  INGRESO  1020240301.00024  DEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA RN 0.00 3,032.50 1,030,270.89
26/01/2024  INGRESO  10-2014-03-01-00024  SEPOSIIOS &?g?ﬂ;ﬁmf“&?ggm ggggowz:mvms— 0.00 4,317.00 1,034,587.89
26/01/2024  INGRESO  102024030100024  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DFL DIA VI 0.00 © 3,667.50 1,038,255.39 -
27/01/2024  INGRESO  10202603.0100025  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA o ORCUHAe 0.00 3,996.50 1,042,251.89
27/01/2024  INGRESO  1020260301.00025  DroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S ARV 0.00 4,901.00 1,047,152.89
27/01/2024  INGRESO  102026-0301.00025  DLOSTTOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA o 0.00 4,990.50 1,052,143.39
27/01/2024  INGRESO  10-20:4-03-01-00025  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e g 0.00 3,820.00 1,055,963.39
27/01/2024  INGRESO  10-2024.03.01-00025  DEOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA D HERICVEIAR: 0.00 3,083.00 1,059,046.39
27/01/2024  INGRESO  10202403.01.00025  DrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ARV 0.00 3,370.00 1,062,416.39
27/01/2024  INGRESO 1020430100025  DerusITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S pmONIAY 0.00 2,777.00 1,065,193.39
27/01/2024  INGRESO 1020403010025  DeroorioS DEFOSITO POR RECAUDO OFL DIA S LRIy 0.00 3,634.50 1,068,827.89
27/01/2024  INGRESO 1020403010025  SerooITON DEPOSITO POR RECALDO DEL DIk S IR 0.00 1,014.50 1,069,842.39
27/01/2024  INGRESO  10-2024-0301:00025  DLPOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA O DPLAZEMINTTAR- 0.00 2,949.50 1,072,791.89
27/01/2024  INGRESO  10202603:01:00025  DeoSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA el 0.00 2,125.00 1,074,916.89
27/01/2024  INGRESO  102024-0301.00025  DErOSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA S L HATENFIAR: 0.00 3,751.00 1,078,667.89
27/0/2024  INGRESO  1020260301.00025  DErOSITOS DEFCSITO POR RECAUDO DEL DIA Sa LIRRNITRS: 0.00 4,136.00 1,082,803.89
27/01/2024  INGRESO  10:2024:03:01-00025  DERCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DI Saan AT 0.00 3,567.50 1,086,371.39
27/01/2024  INGRESO 1020403010005  DE-OSTTON DEFOSITO POR RecAURO DEL DIA A e 0.00 3,422.00 1,089,793.39
20/01/2024  INGRESO  10202603.01-00026  DeRoSIToS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DA sl lag 0.00 4,593.00 1,094,386.39
20/01/2024  INGRESO 1020403010007  DEPCSITOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA T RIS 0.00 4,092.50 1,098,478.89
29/01/2024  INGRESO  1E-2024-03-01-00002 ﬁmmwmﬁmmﬂgﬁﬁ‘&?m g 0.00 375,000.00 1,473,478.89
29/01/2024  INGRESO  IE-2024-03-01-00003  Grio HoMIT/014/2024 2d3 quincena Enero MARE-FI- 0.00 375,000.00 1,848,478.89
29/01/2024 INGRESD  10-2024-03-01-00026 ZD‘EE?E mq%m;%mﬂ%gm ggggo 1929MOVITAB- 0.00 5,304.00 1,853,782.89
20/01/2024  INGRESO  10202003:01-00027  EROSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA TN 0.00 2,335.00 1,856,117.89
20/01/2024  INGRESO  102024-0301:00026  DEroSIIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA e 0.00 4,278.00 1,860,395.89
29/01/2024  INGRESO 1020403010007  SEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA el 0.00 2,112.50 1,862,508.39
23/01/2024  INGRESO  1020260301.00026  DErosITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA el oo 0.00 2,807.50 1,865,315.89
29/01/2024  INGRESO  10-202-43.01.00027  DEROSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggoleaomovma- 0.00 1,090.00 1,866,405.89
29/01/2024  INGRESO  10202403.01.00026  DEroSTTOS DEPOSITO POR RECALDO OEL DIA R M 0.00 3,441.50 1,869,847.39
29/01/2024  INGRESO  10202403.01-00627  DLPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA Sang L RMONEIAB: 0.00 1,727.50 1,871,574.89
29/01/2024 INGRESO  10202403-01-00026  OEPOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA I 0.00 4,929.00 1,876,503.89

A
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
29/01/2024  INGRESO  102026030100027  eroorios DEPOSITO PGR RECAUDO DEL DA Sy RIOATE 0.00 2,890.50 1,879,394.39
29/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00026 ?iﬁﬂﬁfxmﬁiﬁﬁﬁ?&%%ﬁté’“ ggggmgzgmovms- 0.00 4,909.50 1,884,303.89
29/01/2024° INGRESO 1020403010007  DorOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL ok o siatadling 0.00 1,818.00 1,886,121.89
29/01/2024  INGRESO  102024-030100027  DerOSTIOS DEPOSITO POR RECAUIDO DEL DIA re o e 0.00 2,779.50 1,888,901.33
30/01/2024  INGRESO  10202403.01.00028  DEROSITOS DEPGSTIO POR RECAUDO DEL DIA Ty T 0.00 2,751.50 1,891,652.89
30/01/2024  INGRESO  10-2024-030100028  DrCSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ggggmmmovma- 0.00 4,971.50 1,896,624.39
30/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00028  DEPOSITOS DEPOSIIO POR RECAUDO DEL DA o OV 0.00 3,446.50 1,900,070.89
30/01/2024  INGRESO  1020260301.00128  DePOSITOS CZPOSITO POR RECAUOO DEL OIA ot 0.00 3,655.00 1,903,725.89
30/01/2024  INGRESO  10202¢03.01-00028  Derosos DEPOSTTO POR RECAUDO DEL DIA ol g 0.00 3,747.50 1,907,473.39
30/01/2024  INGRESO  102026-03-01-00028  DerOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL OTA s et 0.00 3,716.50 1,911,189.89
30/01/2024  INGRESO  102024030100028  DerosITos OEPOSTTO POR RECAUDO DEL oA rrataidigling 0.00 1,279.00 1,912,468.89
30/01/2024  INGRESO  102024030100028  erooLTCs CEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA g TMOYITAR- 0.00 2,915.00 1,915,383.89
30/01/2024  INGRESO 1020240301002  DeroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e HRERCTG: 0.00 2,796.00 1,918,179.89
30/01/2024  INGRESO  102024-030100028  DeroolioS DEPOCTIC POR RECAUDO DEL OIA SN0ISIMNTIAD: 0.00 3,543.50 1,921,723.39
30/01/2024  INGRESO  10:20240301-00628  DeroSiToS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA SOIOLIMEVITHE 0.00 3,874.00 1,925,597.39
30/01/2024  INGRESO 1020260301008  DErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DTA Vil 0.00 4,502.50 1,930,099.89
30/01/2024  INGRESO  1020260301-00028  DcroSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DlA TS ASIMVIIRD 0.00 4,188.50 1,934,288.39
30/01/2024  INGRESO  10-2024.03.01-00028  SEroSITOS DEPOSITO FOR RECALDO DEL DIA st 0.00 3,580.50 1,937,868.89
30/01/2024  INGRESO  102024-0301:00028  SeroSTTS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA B 0.00 4,300.50 1,942,259.39
31/01/2024  INGRESO 1020240301002  DerSTTOS DEPOSITO POR RECALOO DEL DIA IMIMONTIAD- 0.00 4,266.00 1,946,525.39
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030 ?fﬁ??gf&‘cﬁfﬁmﬁgﬁ#ﬁ?ﬁf“ 2322{1194%0\:17.&8- 0.00 4,260.50 1,950,785.89
31/01/2024  INGRESO  102026.030100029  DEOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL Tk RSOV 0.00 4,112.50 1,954,898.39
31/01/2024  INGRESO  102026-030100030  DU0sTTOS BEPOSITO POR RECAUDO DEL OIA brreliaetibo 0.00 1,878.00 1,956,776.39
31/01/2024  INGRESO  10:20240301-00029  SeroSIIoS DZFOSITO POR RECAUDO DEL DI s AURIITAE. 0.00 3,219.50 1,959,995.89
31/01/2024  INGRESO  10-20240301-00030  DEPOSITOS OEPOSITOPOR RECAUDO DEL DA e e 0.00 3,645.00 1,963,640.89
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00029 %Zfﬁf]iﬂffmﬁ&%ﬁfu ggggm%zmovms- 0.00 3,655.00 1,967,295.89
31/01/2024 INGRESO 10-2024-03-01-00030 ?ffﬁﬁfmvim;ﬁ?gﬁoﬁﬁm ggggmgﬂmvma 0.00 3,424.00 1,970,719.89
31/01/2024  INGRESO 1020240301000  SeroSIToS DEFOSITD POR RECAUDG DEL DIA el 0.00 4,001.00 1,974,720.89
31/01/2024  INGRESO 1020240301000  DErCSITOSDEFOSITD POR RECAUDO DEL DIA o TR 0.00 3,522.00 1,978,242.89
31/01/2024  INGRESO  10:2026-03-01-00029  DEOSITOS DEPGSITO POR RECAUDO DEL DIA IRt 0.00 3,191.50 1,981,434.39
31/01/2024 INGRESO  10-2024-03-01-00030 ?Efﬁ?{;gf ]cﬁiﬁv%%ﬁ%?&ﬁfﬁma 33320 1944MOVITAB- 0.00 3,482.00 k 1,984,916.39
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyacto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
31/01/2024  INGRESO  102024-03:01:00029  SerCSTIOS DEFOSITO POR RECAUDO DEL DIA DN 0.00 1,115.00 1,986,031.39
31/01/2024  INGRESQ  10-2024-03-01-00030 g‘f‘fg?ﬂgj I%m’fg:g’mﬁ““ﬁf&”“ 232301944“'%“8' 0.00 3,077.00 1,989,108.39
31/01/2024  INGRESO  1020240301:00029  DE-OSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA - . MIVITAL: 0.00 3,262.00 1,992,370.39
31/01/2024  INGRESO 1020403010000  SETO8 Iﬁﬁqﬁwmﬁfffﬁfxm %20194-1»10\:1113- 0.00 3,204.00 1,995,574.39
31/01/2024  INGRESD  10-2024-03-01-00029 %ﬁgﬁf%&fﬁﬂg:ﬁg&fg&%%;g“ 23’2201942M0mm' 0.00 3,134.50 1,998,708.89
31/0/2024  INGRESO 1020403010003  DEroSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA e 0.00 3,239.50 2,001,948.39
31/01/2024  INGRESO 1020203010009  JErOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA OV 0.00 3,332.50 2,005,280.89
31/01/2024  INGRESO  10-202403.0100030  DeOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA el 0.00 3,539.00 2,008,819.89
31/01/2024  INGRESO 1020403010009  DerOSTTOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA TR 0.00 2,123.50 2,010,943.39
31/01/2024  INGRESO  1020240301-00030  JErSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA S 0.00 3,572.00 2,014,515.39
31/01/2024  INGRESO  1020260301:00029  SEroSITOS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DIA s NI 0.00 4,999.50 2,019,514.89
31/01/2024  INGRESO  10-2024-03-01-00030 gfmfgffggfurffmpgﬁmﬁ?&?&ﬁ&m 232‘33019“““0"”‘“3' 0.00 4,904.50 2,024,419.39
31/01/2024  INGRESO  10202403.01-00029  DCrOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA ﬁggmmmoum\a- 0.00 3,739.50 2,028,158.89
31/01/2024  INGRESO 1020260301003  SEROSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DIA QU VITE: 0.00 4,092.00 2,032,250.89
31/01/2024  INGRESO  102026030100029  SeroSiioS DEFOSITO FOR RECAUDO DEL DIA SO0 LIAIMONTTAB: 0.00 4,080.00 2,036,330.89
31/01/2024  INGRESO  102024-03-01-00030  Seroorio &%mﬁ;’ux“mﬁf‘m%ﬂgﬁ“ 232201944»10\;17&«5- 0.00 4,254.50 2,040,585.39
31/01/2024  INGRESO  102024030100029  SEROSITOS DEPOSITO FOR RECAUDO DEL DIA LS 0.00 4,809.50 2,045,394.89
31/01/2024  INGRESO 1020403000030  DEFOSITOS DEPOSITO POR RECAUDO DEL DIA 333’2“19“4”0‘""“5' 0.00 4,722.00 2,050,116.89
8.2.0.0.0 Presupuesto de Egresos 38,797,880.98 38,797,880.98 63,053,342.00
8.2.1.0.0 Presupuesto de Egresos Aprobado 0.00 31,526,671.00 31,526,671.00
02/01/2024  DIARIO  [E-202401-01-00001  Leeotroestd gﬁfmfmgggfﬂm nE 0.00 6,135,559.72 6,135,559.72
02/01/2024  DIARIO  IE200r0m-00001 e O O o 10 OF 0.00 1,203,170.82 7,338,730.54
02/01/2024  DIARIO  IE-204-01-00-00001 B0 O e a1 O 0.00 12,000.00 7,350,730.54
02/01/2024  DIARIO  1E-202+01-01-00001 PR O o O 0.00 1,305,000.00 8,655,730.54
02/01/2024  DIARIO IE-2024-01-01-00001  pReRESTO ?;j,;fgffmf “;ﬂaggz"qmm Be 0.00 1,571,219.46 10,226,950.00
02/01/2024  DIARIO  102024-03-01-00003  pecnetsd ?Eﬁﬁﬁg’fﬁg’gfg&ﬁ"" DFICI0 DE 0.00 7,860,000.00 18,086,950.00
02/01/2024  DIARIO  102024-0101:00003  FReUPIESt B BORES0 SPEORADS <ON OFICIO DE 0.00 235,000.00 18,321,950.00
02/01/2024  DIARIO  10202-01-01-00003  Foc e O e | OFICIO D 0.00 636,000.00 18,957,950.00
02/01/2024  DIARIO  10202601-01-00003  HRCSUPUESIO OF EGRESO APRORRD0 CON OFICIO DE 0.00 1,560,000.00 20,517,950,00
02/01/2024  DIARIO  102024-0101.00003  PRc-UrUESTO BE EGRES0 APROBAOO CON OFICIO DE 0.00 1,275,000.00 21,792,950.00
02/01/2024 DIARIO 1020400100003  FRCSUPUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE 0.00 560,000.00 22,352,950.00
02/01/2024  DIARIO  10-20m-0101-00003 e Eet0 B R g 1 P 0.00 555,000.00 22,907,950.00
02/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00003 :;g?gggﬂg: ?;J&Gﬁfz%gﬂmﬁzsow OFICIO DE 0.00 4,170,000.00 27,077,950.00
02/01/2024  DIARIO 102024-01-01-00003  pE et e oy 1O P 0.00 < 20,000.00 Q 27,097,950.00
;
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
02/01/2024  DIARIO 1020400100003  paodPPsid B FERER) ARCARD0 CON OFICIO DE 0.00 28,000.00 27,125,950.00
02/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00003 mﬁ: ?;;gﬁﬁ;mg;ou QFIcIo bE 0.00 15,000.00 27,140,950.00

02/01/2024  DIARIO  10202401-01-00003  pRecFisid OE SORERO SPEOTAA0 CON OFICIC DE _ 0.00 _ 100,000.00 27,240,950.00

PRESUPUESTC DE EGRESO APROBADO CON OFICIC DE
REGISTRO NO: IPf001/2024 I7/001/2024

PRESUPUESTC DE EGRESO APROBADO CON OFICIC DE
REGISTRO NO: IPf001/2024 IP/001/2024

PRESUPUESTD DE EGRESO APROBADO CON OFICIC DE
REGISTRO NO- [7/201/2024 IP/001/2024 0.00 400,000.00 27,820,950.00

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADD CON OFICIC DE

02/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00003 0.00 160,000.00 27,400,950.00

02f01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00003 0.00 20,000.00 27,420,950.00

02/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00003

02/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00003 REGISTRO NO: [F/001/2024 TP/C012024 0.00 39,500.00 27,860,450.00
02/01/2024  DIARIO  1020240:0100003  peet esio 08 SERER0 EPEORR0 CON OFICIC DE 0.00 324,000.00 28,184,450.00
02/01/2024  DIARIO 1020401010000 paeodro O SCEE0 ARFCARD0 CON OFICIG DE 0.00 684,021.00 28,868,471.00
02/01/2024  DIARIO 1020401000003  peer Pty OF CERER0 ARECAADD SON OFICIC O 0.00 24,000.00 28,892,471.00
02/01/2024  DIARIO 1020401000003 precdtard OF FORER0 AFROBRD SoN OFICIO o 0.00 10,200.00 28,902,671.00
02/01/2024  DIARIO 1020401010000 B O e e OFiCIO BE 0.00 265,000.00 29,167,671.00
02/01/2024  DIARIO 1020240100000 pesdTiEsr O B s 1O 0 0.00 1,584,000.00 30,751,671.00
02/01/2024  DIARIO 1020240101000  pRESINESEO O ECEESD FPRCAMD0 CON OFICIO O 0.00 20,000.00 30,771,671.00
02/01/2024  DIARIO 1020240000003  [RecCPuEsio BF EORECO FERCBADE CON OFICIO BE 0.00 60,000.00 30,831,671.00
02/01/2024  DIARIO  102024.01-00-00003  [ecclilast BE EORES0 APROBADE CON OFICIO DE 0.00 205,000.00 31,036,671.00
02/01/2024  DIARIO  10-2024-01-0100003  heroURUESTS ?&ggﬁ%ﬂﬁggﬁg‘;ﬁo" SFICIO e 0.00 360,000.00 31,396,671.00
02/01/2024  DIARIO  10-2024-01-01-00003  PRELEVESTO BE LCRESD APROSAD0 CON OFICIO DE 0.00 0.00 31,396,671.00
02/01/2024  DIARIO  10202401-01-00003  FIcUreesto B ESRESD BEROBADO CON OFICIO B 0.00 130,000.00 31,526,671.00
8.2.2.0.0 Presupuesto de Egresos por Ejercer 0.00 31,526,878.46 1,871,872.20 29,655,006.26
02/01/2024  DIARIO  TEZ02401-01-00001 Bt B O A 110 DE 6,135,559.72 0.00 6,135,559.72
02/01/2024  DIARIO  IE2024-0101-00001  pece e e A O 10 DE 1,203,170.82 0.00 7,338,730.54
02/01/2024  DIARIO  IE2024010100000  pend el 2 FORERD AFFOSIRO CON OFICIO CF 12,000.00 0.00 7,350,730.54
02/01/2024  DIARIO  IE2024010100001 oo O O oo 0 1,305,000.00 0.00 8,655,730.54
02/01/2024  DIARIO  [E202401-01-0001  FECLTUESIO DE EGRE0 APROBMO CON OFICIO DE 1,571,219.46 0.00 10,226,950.00
02/01/2024  DIARIO  10202r010100003  FRESUPLESIO BE RORESO AERCAAR0 CON OFICIa o 7,860,000.00 0.00 18,086,950.00
02/01/2024  DIARIO 1020401000003  preodiEai OF FORER0 ARCBRDO CON OFICIO DE 235,000.00 0.00 18,321,950.00
02/01/2024  DIARIO  10-202401-01-00003 PRyt O EERER0 ARCRADD SoN OFIcIo o 636,000.00 0.00 18,957,950.00
02/01/2024  DIARIO  10-2024-01-0100003  prescrit 6 OF EGESO APROBADD CON OFICIO 0 1,560,000.00 0.00 20,517,950.00
02/01/2024  DIARIO 1020401000003  peerdPatertl O CERER0 AFECAAO SON OFICIO DE 1,275,000.00 0.00 21,792,950.00
02/01/2024  DIARIO 1020240010000  PRESIRESIC O BERESO EREOBADG CON OFICIO BE 560,000.00 0.00 22,352,950.00
02/01/2024  DIARIO  10-2024-01-01-00003  pRcoUrUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE 555,000.00 0.00 22,907,950.00
02/01/2024  DIARIO  10-204-01-01-00003  presuribot OF BCKESO APROBAND CON OFICIO DE 4,170,000.00 0.00 27,077,950.00
02/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00003  PRESUPUESTO ?ﬁﬁgﬁéﬁg’;‘:ﬁggﬁgﬁg"“ ORI NE 20,000.00 0.00 27,097,950.00
02/01/2024  DIARIO  10-202401-01-00003  pecsdrioe 0 B LGRSO APROBADO) CON OFICIO DE 28,000.00 0.00 27,125,950.00
02/01/2024  DIARIO  102024-010100003  hacsUrUtslODE ECRESO APROBADO CON OFICIO DE 15,000.00 0.00 k 27,140,950.00
02/01/2024  DIARIO  10202401-01-00003  peclthesio B8 EERES0 AEROBAO CON OFICIO bE 100,000.00 0.00 27,240,950.00
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida:

Todas

'TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Wovdiod e de fabmza LA S CF.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia Saldo Iniciales Cargos

Abonos Saldos Actuales

02/01/2024
02/01/2024
02/ Dl_f 2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024

02/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024

05/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

12/01/2024

DIARIC

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

10-2024-01-01-00003
10-2024-01-01-00003
10-2024‘01-01-0000?
10-2024-01-01-00003
10-2024-01-01-00003
10-2024-01-01-00003
10-2024-01-01-00003
10-2024-01-01-00003
10-2024-01-01-00003
10-2024-01-01-00003
10-2024-01-01-00003
10-2024-01-01-00003
10-2024-01-01-00003
10-2024-01-01-00003
10-2024-01-01-00003

10-2024-01-01-00003

[E-2024-01-01-00011

TE-2024-01-01-00012

1E-2024-01-01-00006
1E-2024-01-01-00007
1E-2024-01-01-00008
IE-2024-01-01-00009

1E-2024-01-01-00010

1E-2024-01-01-00012

1E-2024-01-01-00014

1E-2024-31-01-00003

TE-2024-01-01-00004

IE-2024-01-01-00005

10-2024-01-01-00004

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE
REGISTRO NO: IF/001/2024 17/001/2024

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADD CON OFICIO DE
REGISTRO NO: 1P/001/2024 1P/001/2024

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE
REGISTRO NO: IP/001/2024 17/001/2024 _

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE
REGISTRO NO: IP/001/2024 IP/001/2024

FRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE
REGISTRO NO: IP/001/2024 [P001/2024

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE
REGISTRQ NO: IP/001/2024 [P[001/2024

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE
REGISTRO NO: IP/001/2024 IP[001/2024

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE
REGISTRO NO: IP/001/2024 IPf001/2024

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE
REGISTRO NO: IP/001/2024 IP/001/2024

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE
REGISTRO NO: 1P/001/2024 IPf001/2024

FRESUPUESTO DE EGRESO APROBADC CON OFICIO DE
REGISTRO NO: IP/001/2024 IPf001/2024

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE
REGISTRO NO: [P/001/2024 [P/001/2024

PRESUPUESTO DE EGRESC APROBADO CON OFICIO DE
REGISTRO NO: [P/001/2024 IFf001/2024

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADC CON OFICIO DE
REGISTRO NO: [P/001/2024 IPf001/2024

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADC CON OFICIO DE 0.00
REGISTRO NO: IP/001/2024 IPf001/2024 5

PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO CON OFICIO DE
REGISTRO NO: IP/001/2024 IPf001/2024

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2024-00001 PE-50L-0002- 0.00
2024-00001 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 5
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2024-00002 PE-SOL-0002- 0.00
2024-00002 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO i
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISD PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00004 PE-SERV-0002-
2024-00004 JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL -PE-SERY-0002-
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00005 PE-SERV-0002- O :E 353: 0002 0.00
2024-00005 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 2024-01

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00006 PE-S5ERV-0002-
2024-00006 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00007 PE-SERV-0002-
2024-00007 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00008 PE-SERV-0002-
2024-00008 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2024-00003 PE-50L-0002- 0.00
2024-00003 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 3
VILLAHERMOSA SA DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2024-00004 PE-50L-0002- 0.00
2024-00004 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 3
VILLAHERMOSA 54 DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO:  PE-SERV-D002-2024-00001 PE-SERV-0002- OP-PE-SERV-0002- 0.00
2024-00001 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 2024-00001 4
MAQUINARIA PESADA A) SA DE CV

160,000.00
20,000.00
400,000.00
39,500.00
324,000.00
684,021.00
24,000.00
10,200.00
265,000.00
1,584,000.00
20,000.00
£0,000.00
205,000.00

360,000.00

130,000.00

OP-PE-5ERV-0002-

2024-00004 b

OP-PE-S5ERV-0002-
2024-00006 0400

OP-PE-5ERV-0002-

2024-00007 s

OP-PE-SERV-0002-

2024-00008 0.00

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00002 PE-SERV-0002- OP-PE-SERV-0002- 0.00
2024-00002 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 2024-00002 -
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO:  PE-SERV-(002-2024-00003 PE-SERV-0002-  OP-PE-SERV-0002- 0.00
2024-00003 TALLER DE TORNO, SOLDADURA ¥ 2024-00003 '
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -

ORDINARLA DE 1RA QUINCENA DE ENERD RH-NOMINA - 0.00
202400001 g 2024/00001

0.00 27,400,950.00
0.00 27,420,950.00
0.00 27,820,950.00
0.00 27,860,450.00
0.00 28,184,450.00
0.00 28,868,471.00
0.00 28,892,471.00
0.00 28,902,671.00
0.00 29,167,671.00
0.00 30,751,671.00
0.00 30,771,671.00
0.00 30,831,671.00
0.00 31,036,671.00
0.00 31,396,671.00
0.00 31,396,671.00

0.00 31,526,671.00

3275221 31,493,918.79

853.48 31,493,065.31

3,561.20 31,489,504.11

1,392.00 31,488,112.11
1,392.00 31,486,720.11
2,088.00 31,484,632.11

2,552.00 31,482,080.11

83,001.77 31,399,078.34

1,525.62 31,397,552.72

5,883.52 31,391,669.20

13,688.00 31,377,981.20

23,406.48 31,354,574.72

254,957.46 31,099,617.26
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_\!TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

MOVITAB

Mavion ieteel de lebmos 1A @ TV

Rroyectay Tadas Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos -
Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
artida:
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00004  ORDINARIA DE IRA QUINCENA DE ENERO RH-NOMINA - 0 0 0.00 2,300.84 31,097,307.42
2024/00001 /
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00004  ORDINARIA DE IRA QUINCENA DE ENERO RH-NOMINA - 5 0o 0.00 46,657.68 31,050,649.74
2024/00001 f
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00004  ORDINARIA DE IRA QUINCENA DE ENERO RH-NOMINA - 500 0o 0.00 150,874.40 30,899,775.34
2024/00001 /
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2024-00016 PE-SOL-0002-
16/01/2024 DIARIO IE-2024-01-01-00084 2024-00016. OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 0.00 2,126.83 30,897,648.51
VILLAHERMOSA SA DE OV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2024-00017 PE-SOL-002-
16/01/2024  DIARIO  IE2024-0101-00085 Lot O O iow OE services 0.00 105,109.57 30,792,538.94
VILLAHERMOSA SA DE OV
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA o R
v EXTRACRDIMARIA DE FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL -RH- n
18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00005 TORRES DE NOMINA SUELDOS Y SALARIGS PLAZA: §3  2024/00002 0.00 577.64 30,791,961.30
RH-NOMINA - 2024/03002
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMII
INARLA DE FINIQUITO DE CONCEPCION -NOMIMA -
18/01/2024  DIARIO  102024-01-01-00006 o ORI oS ¥ SALARIOS PLAZA :  2024/00003 0.00 1,389.15 30,790,572.15
$3 RH-NOMINA - 2024/00003
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
3 EXTRACRDIHARIA DE FINIQUITO DE ALEJANDRD CUPIL  OP-RH-NOMINA -
18/01/2024  DIARIO  102024010100005  Toookc i \GMINA SUELDOS Y SALARIOS PLAZA 43 2074/00002 0.00 1,805.13 30,788,767.02
RH-NOMINA - 2024/02002
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA =
s EXTRAGRDIMARIA DE FINIQUITO DE CONCEPCION - -
18/01/2024  DIARIO 1020240101000 aleio'a DF NOMINA SUELDOS ¥ SKLARIOS PLAZA:  2024/00003 0.00 347.29 30,788,419.73
$3 RH-NOMINA - 2024/00003
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA el B
N EXTRACRDINARIA DE FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL -RH- -
18/01/2024  DIARIO  102024010000005 St ARIoS PAA &3 2024/00002 0.00 288.82 30,788,130.91
RH-NOMINA - 2024/00002
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
20/01/2024  DIARIO  10-2024-01-01-00018  booio0 N0t PESOL0002-2024-00007 PE S0L-0002. 0.00 6,000.39 30,782,130.52
DE oV
COMPROMISO PRESUPLESTAL CORRESPONDIENTE AL
20/01/2024  DIARIO  [E202401-01-00015 ool NO: PESOL0002-2024 00005 PESOL00% 0.00 12,568.25 30,769,562.27
DECV
COMPROMISO PRESUPLESTAL CORRESPONDIENTE AL
20/01/2024  DIARIO  [E-2024-01-0000016  beoiio N0 FE-SOL-0002-2024 00006 PES0L0002 0.00 15,919.16 30,753,643.11
DECV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL p be cEpv: 0002-
22/01/2024 DIARIO TE-2024-01-01-00023 PEDIDO NO: PE-SERV-D002-2024-00015 PE-SERV-0002- 2024-000 0.00 1,392.00 30,752,251.11
2024-00015 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ = 15
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL o pe crRv-0002-
22/01/2024  DIARIO [E-2024-01-01-00024  PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00016 PESERV-0002- 5o o 0.00 2,784.00 30,749,467.11
2024-00016 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ e
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL op e cERV/.0002-
22/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00025 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00017 PE-SERV-0002- 2024-00017 0.00 696.00 30,748,771.11
2024-00017 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL oo pe ey 002~
22/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00026 FEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00018 PE-SERV-0002- 2024-00018 0.00 6,148.00 30,742,623.11
2024-00018 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL gp_pE SERV-0002-
22/01/2024  DIARIO IE-2024-01-01-00027  PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00019 PE-SERV-0002- o )" 0.00 1,392.00 30,741,231.11
2024-00019 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ -
COMPROMISD PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
23/01/2024  DIARIO 1020260010006 Seo e O B e B e O PE-ocRY-0002- 0.00 35,000.00 30,706,231.11
54 DE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL R
23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00017 ;g’;ﬁgg' T:&g:“ggﬁ;ﬁgf‘m;;%“mz' S 4_0' UODQ‘ 2 0.00 9,512.00 30,696,719.11
MAQUINARIA PESADA A1 SA DE CV
COMPROMISD PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00010 PE-5ERV-0002- OP-PE-SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00018 2024-00010 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 2024-00010 0.00 17,284.00 30,679,435.11
MAGUINARLA PESADA AJ SA DE CV
COMPROMISD PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL . o
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00011 PE-SERV-0002-  OP-PE-SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO  1E-2024-01-01-00019  Goo o oo o O TORNO, SOLDAGURAY Y 0.00 10,092.00 30,669,343.11
MAGUINARLA PESADA AJ 54 DE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL (yp_pE_GERV-0002-
23/01/2024 DIARIO [E-2024-01-01-00020 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00012 PE-SERV-2002- 0.00 8,588.20 ’i},640,?54,91

2024-00012 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

2024-00012
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida:

Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

el il dy lebmics LA de CF,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales Cargos

Abonos

Saldos Actuales

23/01/2024

23/01/2024

23(01/2024

23/01/2024

24/01/2024

24{01/2024

24{01/2024

26/01/2024

26/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

DIARIO

[E-2024-01-01-00021

1E-2024-01-01-00022

[E-2024-01-01-00082

1E-2024-01-01-00083

10-2024-01-01-00017

10-2024-01-01-00029

10-2024-01-01-00030

1E-2024-01-01-00078

1E-2024-01-01-00079

10-2024-01-01-00025

10-2024-01-01-00026

10-2024-01-01-00025

10-2024-01-01-00026

10-2024-01-01-00026

10-2024-01-01-00026

1E-2024-01-01-00080

1E-2024-01-01-00081

1E-2024-01-01-00088

1E-2024-01-01-00087

[E-2034-01-01-00088

[E-2024-01-01-00089

IE-2024-01-01-00030

1E-2024-01-01-00091

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00013 PE-SERV-0002-
2024-00013 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00014 PE-SERV-0002-
2024-00014 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NCG:  PE-50L-0002-2024-00014 PE-50L-0002-
2024-00014 OPERADCRA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2024-00015 PE-50L-0002-
2024-00015 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00021 PE-SERV-0002-
2024-00021 LOURDES MARCELA ORIHUELA ALFONSG

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2024-00008 PE-50L-0002-

2024-00008 AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA SA
DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2024-00009 PE-50L-0002-

2024-00009 AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA SA
DECV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2024-00010 PE-SOL-0002-
2024-00010 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2024-00011 PE-S0L-0002-
2024-00011 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESO
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IF/TRANS/00001/2024
MIT/REG/IP/TRANS/00001/2024

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARIA DE 204 QUINCENA DE ENERO RH-NOMINA -
2024/00004

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TP/TRANS/00001/2024
MIT/REG/TP/TRANS/00001/2024

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARLA DE 2DA QUINCENA DE ENERD RH-NOMINA -
202400004

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE ENERD RH-NOMINA -
2024/00004

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
ORDINARIA DE 204 QUINCENA DE ENERO RH-NOMINA -
2024/00004

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0007-2024-00012 PE-50L-0002-
2024-00012 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2024-00013 PE-S0L-0002-
2024-00013 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO: PE-50L-0002-2024-00018 PE-50L-0002-

2024-00018 AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA 5A
DE Qv

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00022 PE-SERV-0002-
2024-00022 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00023 PE-SERV-0002-
2024-00023 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISD PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00024 PE-SERV-0002-
2024-00024 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMIS0 PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00025 PE-SERV-0002-
2024-00025 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00026 PE-SERV-0002-
2024-00026 SUSANA ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

OP-PE-SERV-0002- 0.00
2024-00013 -
OP-PE-SERV-0002-

2024-00014 0.00

0.00

0.00

OP-PE-SERV-0002-

2024-00021 &0

0.00

0.00

0.00

0.00

207.46

OP-RH-NOMINA, -

2024/00004 0.00

OP-RH-NOMINA -
2024/00004 00
OP-RH-NOMINA -
2024/00004 900
OP-RH-NOMINA -

202400004 20

0.00

0.00

0.00

OP-PE-S5ERV-0002-
2024-00022 000
OP-PE-SERV-0002-
2024-00023 0.00
OP-PE-5ERV-0002-

2024-00024 000
OP-PE-5ERV-0002- 0.00
2024-00025 y
OP-PE-SERV-0002-

2024-00026 b0

2,273.60

1,044.00

3,823.05

97,165.95

21,172.03

2,660.77

2,660.77

1,731.02

36,020.25

0.00

266,986.92

207.46

4,703.34

48,924.62

148,905.30

2,669.20

113,281.89

5,500.13

5,916.00

1,392.00

696.00

7,424.00

1,392.00

30,638,481.31

30,637,437.31

30,633,614.26

30,536,448.31

30,515,276.28

30,512,615.51

30,509,954.74

30,508,223.72

30,472,203.47

30,472,410.93

30,205,424.01

30,205,216.55

30,200,513.21

30,151,588.59

30,002,683.29

30,000,014.09

29,886,732.20

29,881,232.07

29,875,316.07

29,873,924.07

29,873,228.07

29,865,804.07

29,864,412.07
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- TABASCO

i

Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida: Todas

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Moneda:

Peso Mexicano

MOVITAB

Vrvbdod imegral de Jobmcn, 5.8 de C Y.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

30/01/2024 DIARIO [E-2024-01-01-00092

30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00093

30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00094

30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00095

30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00137

30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00138

31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00040

31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00043

31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00045

31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00047

8.2.3.0.0

29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00025

23/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00025

8.2.4.0.0

04/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00011

04/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00012

05/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00006

05/01/2024 DIARIO IE-2024-01-01-00007

05/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00008

05/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00009

05/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00010

05/01/2024 DIARIO [E-2024-01-01-00031

05/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00032

05/01/2024 DIARIG 1E-2024-01-01-00033

COMPROMISC PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0:102-2024-00027 PE-SERV-0002-
2024-00027 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISC PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00028 PE-SERV-0002-
2024-00028 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00029 PE-SERV-0002-
2024-0002% SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISC PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00030 PE-SERV-0102-
2024-00030 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPJESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2024-00019 PE-SOL-0002-
2024-00019 TALLER DE TORNG, SOLDADURA Y
MAQUINARIA PESADA A SA DE CV

COMPROMISC PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2024-00020 PE-S0L-0002-
202400020 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
MAQUINARIA PESADA A) SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NQ:  PE-SERV-0002-2024-00031 PE-SERV-0202-
2024-00031 KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA

EXTRAL DE Prosdsion gi d soclal: Enero
2024 DE CUOTA PATRONAL IMSS PLAZA : $3 RH-NOMINA
- 202400005

COMPROMISO PRESUPLESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00032 PE-SERV-0902-
2024-00032 2.5 S/ Nomina por Pagar

COMPROMISC PRESUPUESTAL PARA: COMISION
BANCARIA REC. PROPIOS ENERED 2024-00043
010440010131

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/TP/TRANS 000012024
MIT/REG/TP/TRANS/D0001 /2024

MODIFICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESD
APROBADO CON OFICIO DE REGISTRO NO:
MIT/REG/IP/TRANS/00001/2024
MIT/REG/IP/TRANS/00001/2024

Presupuesto de Egresos Comprometido

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2024-00001 PE-S0L-0002-
2024-00001 CPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA 5A DE OV

COMPROMISO FRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SOL-G0C2-2024-00002 PE-50L-000Z-
2024-00002 GPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

COMPROMISO PRESJPUESTAL CCRRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0C02-2024-00004 PE-SERV-0002-
2024-00004 JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00005 PE-SERV-0C02-
2024-00005 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00006 PE-SERV-0002-
2024-00006 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00007 PE-SERV-0002-
2024-00007 SJSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPLESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NOC: PE-SERV-0002-2024-00008 PE-SERV-0002-
2024-00008 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: 28744 JFOLIO FISCAL: 92C32E2E-4FE2-
4378-8CAS-EGBIBSTIIFDE Y NO. PEDIDO: PE-SERV-C002
=2024-00004 PZ-SERV-0002-2024-00004 28744 JUAN
CARLOS JUAREZ PEREZ

CON FACTURA; AS904 FOLID FISCAL: 635D500D-35138-
45F1-32AC-6ACZBES3638E ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0302
-2034-00005 PE-SERV-0002-2024-00005 ASS04 SUSAMA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: AS905 FOLIO FISCAL: CH1CSD7F-7421-
4B82-81D1-0561D337B58E ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-C002
-2024-00006 PE-SERV-0002-2024-00006 A5505 SUSANA
ELISABET HERKWANDEZ LOPEZ

OP-PE-SERV-0002-
2024-00027

OP-PE-SERV-0002-
2024-00028

OP-PE-SERV-0002-
2024-00029

OP-PE-SERV-0002-
2024-00030

OP-PE-SERV-0002-
2024-00031

010440010131

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado 0.00

OP-PE-SERV-0002-
2024-00004

OP-PE-SERV-0002-
2024-00005

OP-PE-SERV-0002-
2024-00006

OP-PE-SERV-0002-
2024-00007

OP-PE-SERV-0002-
2(24-00008

287440P-PE-SERV-
0002-2024-00004

A59040P-PE-SERV-
0002-2024-00005

A58050P-PE-SERV-
0002-2024-00006

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

207.46

0.00

207.46
1,871,664.74

32,752.21

853.48

3,561.20

1,392.00

1,392.00

2,088.00

2,552.00

0.00

0.00

0.00

12,354.00

1,392.00

2,320.00

1,392.00

34,452,00

26,332.00

27,000.00

80,604.53

22,547.00

612.28

207.46

207.46

0.00

1,868,744.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,561.20

1,392.00

1,392.00

29,852,058.07
29,850,666.07
29,848,346.07

29,846,954.07

29,812,502.07

29,786,170.07
29,759,170.07
29,678,565.54

29,655,618.54

29,655,006.26

0.00

207.46

0.00
2,920.28
32,752.21

33,605.69

37,166.89
38,558.89
39,850.89
42,038.89

44,590.89

41,029.69
39,637.69

38,245.69

k
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Mavidad el fe ot A G0 SV

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

CON FACTURA: A5902 FOLIO FISCAL: E79E0210-C596-
4CAE-889B-10DEF7663F40 ¥ NO, PEDIDO: PE-SERV-0002- A59020P-PE-SERV-
2024-00007 PE-SERV-0002-2024-00007 ASS02 SUSANA  0002-2024-00007
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5903 ,FOLIO FISCAL: 38A77310-4A28-
4B96-996B-C6D754BOF1E7 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 AS9030P-PE-SERV-
-2024-D0008 PE-SERV-0002-2024-00008 A5903 SUSANA  0002-2024-00008
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-S0L-0002-2024-00003 PE-S0L-0002-
2024-00003 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA 5A DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2024-00004 PE-SCL-0002-

08/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00014 2024-00004 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICID 1,525.62 0.00 118,133.08
VILLAHERMOSA 5A DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTEAL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00001 PE-SERV-0002-  OP-PE-SERV-0002-

2024-00001 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 2024-00001 5,883.52 0.00 124,016.60
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL P-PE-SE 2

PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00002 PE-SERV-0002- OP-PE-SERV-0002-

2024-00002 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 2024-00002 13,688.00 0.00 137,704.60
MAQUINARIA PESADA A) SA DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL R —
PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00003 PE-SERV-0002- OP-PE-SERV-0002-

10/01/2024  DIARIO IE-2024-01-0100005 7o oo’ Tarl ER DE TORNO, SOLDADURA Y St anoad
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE OV

devenga 22A1DEAQ-7584-4304-BEIB-04CIFFCDFT2 CON
FACTURA: 132 FOLIO FISCAL AIDERO7S8A430% o
BE3B-04CIFFCADF72 Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002-2024 -PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO  1E-202401-01-00028 000 pe-SERV-0002-2024-00001 132 TALLER DE 2024-00001
TORNO, SOLDADURA Y MAGUINARIA PESADA A) SA DE
o

05/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00034 0.00 2,088.00 36,157.69

05/01/2024  DIARIO  [E-2024-01-01-00035 0.00 2,55200 33,605.69

08/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00013 83,001.77 0.00 116,607.46

10/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00003

10/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00004

23,406.48 0.00 161,111.08

0.00 5,883.52 155,227.56

AS26184F-631E-46DC-B4B3-DB67BCEEDSFB CON
FACTURA: 133 ,FOLIO FISCAL: A526184F-631E-46DC- 330P-PE-SERV-0002
B483-DB67BCEEDSFB Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2024 1 -PE-! - *
10/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00029 o e e 00002 134 TALLER DF rre 0.00 13,688.00 141,539.56
TORND, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

CON FACTURA: 134 FOLIO FISCAL: ASB35356-D12E-
4FCI-BDE2-1B88A3ABFE1A Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002 e e et
10/01/2024  DIARIO [E-2024-01-01-00030  -2024-00003 PE-SERV-D002-2024-00003 134 TALLER DE ;g;%éﬁgogﬂw e
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA Al 54 DE
o

COMPROMISO PRESUPLESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -

12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00004 %ﬂm DE 1RA QUINCENA DE ENERO RH-NOMINA - 2024/00001

0.00 23,406.48 118,133.08

254,957.46 0.00 373,090.54

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  yp_Ri-NOMINA -
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00007 1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 2024/00001 0.00 254,957.46 118,133.08
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 i
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -

12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00004 mzm DE 1RA QUINCENA DE ENERO RH-NOMINA - 2024/00001

2,309.84 0.00 120,442.92
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -

12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00004 g{;]mm.: DE 1RA QUINCENA DE ENERO RH-NOMINA - 2024/00001

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  (3p_pH-NOMINA -
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00007 1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 24/0000
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 2024/00001

46,657.68 0.00 167,100.60

0.00 2,309.84 164,790.76

COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -

12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00004 goagm DE 1RA QUINCENA DE ENERO RH-NOMINA - 2024/00001

150,874.40 0.00 315,665.16
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE ;| "
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00007 1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS Y OP-RH-NOMINA

X 4 7. 007.48
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 2024/00001 Lo i =

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  3p_Ri4-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00007  1RA GUINCENA DE ENERD DE NOMINA SUELDOS Y 2024/0000
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 /00001

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NG:  PE-50L-0002-2024-00016 PE-S0OL-0002-

16/01/2024  DIARIO  [E-202400-0100084 B0 0t B o e aerveCin 2,126.83 0.00 120,259.91
VILLAHERMOSA 5A DE OV

COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL

PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2024-00017 PE-50L-0002-

2024-00017 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 105,109.57 0.00 225,369.48
VILLAHERMOSA SA DE CV

0.00 150,874.40 118,133.08

16/01/2024 DIARIO IE-2024-01-01-00085

A12772PE-SOL-0002-

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000160P-ENT-
16/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00111 AL2772 ENT-PE-SOL-0002-2034.00016 A12772 PE-SOL-0002-2024- 0.00 2,126.83 223,242.65
00016
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G Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

MOVITAB

vl e pel oo Tabmea. LA d0 CF,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
A12771PE-SOL-0002-
. DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000170P-ENT-
16/01/2024  DIARIO  IE2024-01-01-00112 i e o e 204.00007 ALST1 SO OAGS 3054 0.00 105,109.57 118,133.08
00017
MNAPE-S0L-0002-2024-
16/01/2024  DIARIO  IE2024-01-01-00113  LVENSO DE ENTRADS PRESUBIESTAL CONFACTURA  000180P-ENT-PE-SOL © 000 5,500.13 112,632.95
-0002-2024-00018
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
18/01/2024  DIARIO  10:2024-01-01-00005 o R B T L e ?;i:%’;‘b%zﬂm ] 577.64 0.00 113,210,59
RH-NOMINA - 2024/00002
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA SRt hion:
. ki EXTRACRDINARLA DE FINIQUITO DE CONCEPCION -RH- -
18/01/2024  DIARIO  102024-01-01-00006  LP\o00 ' DF NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PLAZA :  3024/00003 1,389.15 0.00 114,599.74
$3 RH-NOMIMA - 2024/00003
DEVENGO DE LA MOMINA DEL PERIODO SO
. EXTRADRDINARIO DE FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL -RH- -
18/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00008 1505 DE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00002 0.00 577.64 114,022.10
2024/00002
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO P
. v EXTRACRDINARIC DE FINIQUITO DE CONCEPCION -RH- -
18/01/2024  DIARIO  10-202401-01-00009 /5107 DE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS RH.  2024/00003 0.00 1,389.15 112,632.95
NOMINA - 2024/00003
COMPROMISE PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
EXTRAORDINARIA DE FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL  OP-RH-NOMINA -
18/01/2024  DIARIO  102024-01-0100005  Sotor e o O o Pk 243 2074 /00002 1,805.13 0.00 114,438.08
RH-NOMINA - 2024/00002
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA T
EXTRACRDINARIA DE FINIQUITO DE CONCEPCION -RH- -
18/01/2024  DIARIO  10202401-0100006  F1301a7 DE NOMINA SUELDOS Y SAUARIOS PLAZA:  2024/00003 347.29 0.00 114,785.37
$3 RH-NOMINA - 2024/09003
COMPROMISD PRESUPUESTAL DE LA NOMINA LT —
A EXTRAORDINARLA DE FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL -RH- -
18/01/2024  DIARIO  10:20401-01-00005  oa0pc OF NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PLAZA £ §3  2024/00002 288.82 0.00 115,074.19
RH-NOMINA - 2024/00002
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
EXTRAORDINARIO DE FINIQUITO DE ALEIANDRO CUPIL  OP-RH-NOMINA -
18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00008 TORRES DE NOMINA SUELDOS ¥ SALARIGS RH-NOMINA - 2024/00002 0.00 1,805.13 113,269.06
2024/00002
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO SRR
18/01/2024  DIARIO  10202601-0100008 o ORI O AANGS R 2024700003 0.00 347.29 112,921.77
NOMINA - 2024/00003
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO SR Rek
RO CJP -RH-NOMINA -
18/01/2024  DIARIO 10-202401-01-00008 St O B A Rioe mo MoTiA - 2024/00002 0.00 288.82 112,632.95
2024/00002
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2024-00007 PE-50L-0002-
20/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00018 oo o T P e DE LA CLONTALPA SA 6,000.39 0.00 118,633.34
DE OV
COMPROMISD PRESUFUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2024-00005 PE-50L-0002-
20/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00015  Hoo o i P ARES D LA CLONTALPA SA 12,568.25 0.00 131,201.59
o
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-SOL-0002-2024-00006 PE-50L-0002-
20/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00016 oo o 0 oo e o | A CHONTALEA A 15,919.16 0.00 147,120.75
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL (yp_pE_eFRV-0002-
22/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00023 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00015 PE-SERV-C002- 2024-000 1,392.00 0.00 148,512.75
2024-00015 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 15
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 3p. pe_SERV-0002-
22/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00024 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00016 PE-SERV-C002- 2024-00016 2,784.00 0.00 151,296.75
2024-00016 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL yp pe cepn: 0002
22/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00025 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00017 PE-SERV-CD02- 2024-00017 696,00 0.00 151,992.75
2024-D0017 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ G
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL OP-PE-SERV-0002-
22{01/2024 DIARIO IE-2024-01-01-00026 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00018 PE-SERV-0002- 024-00018 6,148.00 0.00 158,140.75
202400018 SUSANA ELTSABET HERNANDEZ LOPEZ -0001
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL yp ko 0002-
22{01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00027 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00019 PE-SERV-0002- 1,392.00 0.00 159,532.75
2024-00015 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 2024-00019
CON FACTURA: AS529 FOLIO FISCAL: DESBEAF1-CES3- S
4B27-BF52-32CBBE433EF3 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- AS9290P-PE-SERV-
22/01/2024  DIARIO IE-2024-01-01-00042 5054 00015 PE-SERV-0002-2024-00015 AG920 SUSANA  (002-2024-00015 0.00 1,392,00 158,140.75
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5926 FOLIO FISCAL: E4CS09DE-9770-
22/01/2024  DIARIO 1 S340101-00043 4FDF-B440-EB2BB4878884 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 AS59260P-PE-SERV- 0.00 2,784.00

-2024-00016 PE-SERV-D002-2024-00016 AS926 SUSENA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

0002-2024-00016

Q 155,356.75
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Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
CON FACTURA: AS927 ,FOLIO FISCAL: 31783607-704A- A L
4E4C-BCA3-2AB9648DAIGE Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE- -
22/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00044 -2024-00017 PE-SERV-0002-2024-00017 ASS27 SUSANA  0002-2024-00017 0.00 696,00 154,660.75
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5928 FOLIO FISCAL: 7OFZB774-F1EF- a
4CD5-0809-5D0462446181 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 A59280P-PE-SERV-
22/01/2024 DIARIO . IE-2024-01-01-00045 -2024-00018 PE-SERV-0002-2024-00018 AS928 SUSANA  0002-2024-00018 0.00 6,148.00 148,512.75
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
FACTURA: A5925 FOLIO FISCAL: EGSEAE23-19A5- sl
420C-9773-B62B23323844 Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE- -
22/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00046 2024-00019 PE-SERV-0002-2024-00019 AS925 SUSANA  0002-2024-00019 0.00 1,392.00 147,120.75
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00020 PE-SERV-0002- OP-PE-SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO  102024010100016 B0 o R EROANTILES POTONCHAN 2024.00020 35,000.00 0.00 182,120.75
SADE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL T
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00009 PE-SERV-0002- -SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO  IE2024-01:01-00017 oo 0, SOLDADURA Y 034 00600 9,512.00 0.00 191,632.75
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL S
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00010 PE-SERV-0002- OP-PE- -
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00018 2024-00010 TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 2024-00010 17,284.00 0.00 208,916.75
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE OV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL L
PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00011 PE-SERV-0002- OP-PE-SERV-0002-
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00019 2024-00011 TALLER DE TORNO, SOLDADURA 2024-00011 10,092.00 0.00 219,008.75
INARLA PESADA A) SA DE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL (p_PE_SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO IE-2024-01-01-00020  PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00012 PE-SERV-0002- 2 28,588.20 0.00 247,596.95
2024-00012 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 4-0001
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 3p_pE.SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00021 PEDIDO NO: PE-SEAV-0002-2024-00013 PE-SERV-0002- 000 o 2,273.60 0.00 249,870.55
2024-00013 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ U 1
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL p_PE-SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00022 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00014 PE-SERV-0002- 270 ois 1,044.00 0.00 250,914.55
2024-00014 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 024-0001
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2024-00014 PE-SOL-0002-
23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00082 3034-0001% DPERADORA BE EXTACIGN BE SERVICIO 3,823.05 0.00 254,737.60
VILLAHERMOSA SA DE OV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SOL-0002-2024-00015 PE-SOL-0002-
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00083 207400015 OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 97,165.95 0.00 351,903.55
VILLAHERMOSA SA DE OV
CON FACTURA: EAAF9710DES ,FOLIO FISCAL: FOBF19CC
-D6FS-4AEB-BESE-OEAAFS7100ES ¥ NO. PEDIDO: PE-  EAAF9710DE9SOP-PE-
23/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00019 SERV-0002-2024-00020 PE-SERV-0002-2024-00020 SERV-0002-2024- 0.00 35,000.00 316,903.55
EAAF9710DE3 SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN 00020
SA DE CV
CON FACTURA: 146 ,FOLIO FISCAL: 762B3069-FDF9-
489A-BEB5-65105A1E97C8 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 4 4e0p. pE_SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00036 -2024-0000 PE-SERV-0002-2024-00009 146 TALLER DE 510 "o oo 0.00 9,512.00 307,391.55
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A) SA DE "
o
CON FACTURA: 147 ,FOLIO FISCAL: 7SDEACEB-64FA-
40AC-B3ES-AM7026F2DDEA Y ND, PEDIDO: PE-SERV-0002 1 49000 DE_SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00037 -2024-00010 PE-SERV-0002-2024-00010 147 TALLER DE 50 1 0.00 17,284.00 290,107.55
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE i
o
CON FACTURA: 148 ,FOLIO FISCAL: 56A0C448-5280-
4612-GFCA-ASE27AS76F5A Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- 1 480D PE-SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00038 2024-00011 PE-SERV-0002-2024-00011 148 TALER DE 5. "o 0 0.00 10,092.00 280,015.55
TORNO, SOLDADURA ¥ MAQUINARLA PESADA A) SA DE 7
o
CON FACTURA: A5934 FOLIO FISCAL: 23020043-8FB9- T
4235-ADAD-ABTEDASFGES3 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE- -
23/01/2024  DIARIO  [E20M4-01-0100030 ol v 07 2024-00012 AS934 SUSANA 0002-2024-00012 0.00 28,568.20 251,427.35
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5935 ,FOLIO FISCAL: BB5SCCEAF-65DE- G
44FE-AD2D-9A53F9831889 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 ~PE- :
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-D0040 -2024-00013 PE-SERV-0002-2024-00013 AS035 SUSANA  0002.2024-00013 0.00 2,273.60 249,153.75
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5924 ,FOLIO FISCAL: 390FEAS4-7489- s
4672-BBB2-623CCF673FCD Y NO. PEDIDD: PE-SERV-0002 -PE- 4
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00041 -2024-00014 PE-SERV-0002-2024-00014 AS324 SUSANA  0002-2024-00014 0.00 1,044.00 248,109.75
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
A12801PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000140P-ENT-
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00109 AL2801 ENT-PE-SOL-D002-2024.00014 A12801 0.00 3,823.05 244,286.70

PE-SOL-0002-2024-
00014
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A12800PE-SOL-0002-
DEVENGC DE ENTRADA PRESUFUESTAL CON FACTURA  2024-000150P-ENT-
23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00110 A12500 ENT-PE-SOL-0002-2024-00015 A12800 PE-SOL-0002-2024- 0.00 97,165.95 147,120.75
00015
COMPROMISO PRESUPLESTAL CORRESPONDIENTE AL p bE_ cFRV.0002-
24/01/2024 DIARIO- 10-2024-01-01-00017 PEDIDO NO:  PE-SERV-D002-2024-00021 PE-SERV-0002- 2024-00021 21,172.03 0:00 168,252.78
2024-00021 LOURDES MARCELA ORTHUELA ALFONSO
COMPROMISD PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
" PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2024-00008 PE-SOL-0082-
24/01/2024 DIARIC 10-2024-01-01-00023 2024-00008 AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA SA 2,660.77 0.00 170,953.55
DECV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2024-00009 PE-SOL-0002-
24/01/2024  DIARIO 0l e AR P T h CTE R S 2,660.77 0.00 173,614.32
DE €V
CON FACTURA: 7B1C14397588 ,FOLIO FISCAL:
ADASCBAC-05AB-4836-A8DE-7B1C143979B8 Y NO. 781C143979BBOP-PE-
24/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00020  PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-00021 PE-SERV-D002-2024- SERV-0002-2024- 0.00 18,251.75 155,362.57
00021 7B1C14357988 LOURDES MARCELA ORIHUELA 20021
ALFONSO
RVD128472PE-S0L-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000080P-
24/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00031 RVD128472 ENT-PE-5DL-0002-2024-00008 RVD128472  ENT-PE-SOL-0002- 0.00 2,660.77 152,701.80
2024-00008
RVD128473PE-SOL-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000090P-
24/01/2024  DIARIO  102024-01-0100032  pepope e lror ) 07-2024-00009 RVD128473  ENT.PE-SOL-0002- 0.00 2,660.77 150,041.03
2024-00009
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2024-00010 PE-SOL-0092-
26/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00078 3024-00010 CPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 1,731.02 0.00 151,772.05
VILLAHERMOSA 54 DE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2024-00011 PE-SOL-0092-
26/01/2024  DIARIO [E-2024-01-01-00079 2024-00011 CPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 36,020.25 0.00 187,792.30
VILLAHERMOSA SA DE OV
RVD 128356PE-50L-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000070P-
28/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00021 RVD 128356 ENT-PE-S0L-0002-2024-00007 RD 123356 ENT-PE-S0L-0002- 0.00 6,000.39 181,791.91
2024-00007
A12735PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000010P-ENT-
28/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00047 A12735 ENT-PE-S0L-0002-2024-00001 A12735 PE-SOL-0002-2024- 0.00 32,752.21 149,039.70
00001
A12736PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000020P-ENT-
28/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00048 oo o o 7202400002 AL2736 PE.SOL-0002-2024- 0.00 853.48 148,186.22
Q0002
A12745PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000030P-ENT-
28/01/2024  DIARIO [E-2024-01-01-00049 Lt O e e 00003 ALI745 PE-6OL-0002-2024- 0.00 83,001.77 65,184.45
20003
A12746PE-S0L-0002-
+ DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000040P-ENT-
28/01/2024  DIARIO IE2024-01-01-00050 4 e be cot-0002-2024-00004 A12746 PE-SOL-0002-2024- 0.00 1,525.62 63,658.83
20004
RVD 128355PE-50L-
= DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000050P-
28/01/2024  DIARIO  IE-202401-01-00051  punioascc enT. pE SOl 0002-2024.00005 RVD 128355 ENT-PE-SOL-0002- 0.00 12,568.25 51,090.58
2024-00005
RVD 128354PE-S0L-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000060P-
28/01/202¢  DIARIO  IE2024010100052  po e e 0007-2039-00006 RVD 123984 ENT.PE-SOL-0002- 0.00 15,919.16 35,171.42
2024-00006
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
259/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00026 CRDIMARIA DE 2DA QUINCENA DE ENERO RH-NOMINA - 266,986,92 0.00 302,158.34
2024/00004 2024/00004
DEVENGO DE LA NOMINA DEL FERIODO ORDINAREO DE  qp_pH-NOMINA -
29/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00027  2DA QUINCENA DE ENERD DE NOMINA SUELDOS ¥ 024 0.00 266,986.92 35,171.42
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 2024/00004
COMPROMISD PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00026  ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE ENERO RH-NOMINA - 4,703.34 0.00 39,874.76
2024/00004 2024/00004 ’
COMPROMISD PRESUPLIESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00026 ORDINARLA DE 2DA QUINCENA DE ENERQ RH-NOMINA - 2024/00004 48,924.62 0.00 £88,799.38

2024/00004
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Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  (yp_pi4-NOMINA -
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00027 204 QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 4,703.34 84,096.04
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 2024/00004
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA OP-RH-NOMINA -
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00026 ORDINARIA DE 2DA QUINCENA DE ENERO RH-NOMINA - 148,905.30 0.00 233,001.34
2024/00004 2024/00004
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE b R4 NOMINA -
29/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00027  2DA QUINCENA DE ENERD DE NOMINA SUELDOS ¥ 2024/00004 0.00 48,924.62 184,076.72
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 4/
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  (3p_ps NOMINA -
29/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00027  2DA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 0.00 148,905.30 35,171.42
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/60004 2024/00004
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2024-00012 PE-SOL-0002-
30/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00080 00 B B ton oE Sehvie 2,669.20 0.00 37,840.62
VILLAHERMOSA SA DE OV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-50L-0002-2024-00013 PE-SOL-0002-
30/01/2024  DIARIO  IE202401-01-00081 oo o M0t ey o LorAGION DF SeRVICID 113,281.89 0.00 151,122.51
VILLAHERMOSA SA DE OV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO:  PE-50L-0002-2024-00018 PE-50L-0002-
30/01/2024  DIARIO  IE-2024-0101-00086 oo o oot o PULARES DE LA CHONTALPA SA 5,500.13 0.00 156,622.64
DE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 3p_pE.SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00087 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00022 PE-SERV-0002- 5,916.00 0.00 162,538.64
2024-00022 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 2024-00022
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 5p_oe cEnv.0002-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00088 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00023 PE-SERV-0002- 5 23 1,392.00 0.00 163,930.64
2024-00023 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 024-000:
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL A e crpv.0002-
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-0008% PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00024 PE-SERV-0002- 2024-00024 696.00 0.00 164,626.64
202400024 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 0p_ne. cERV.0002-
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00090 PEDIDO NO:  PE-SERV-0002-2024-00025 PE-SERV-0002- 2024 95 7.,424.00 0.00 172,050.64
202400025 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ -000:
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 0p_ne cEnV.0002-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00091 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00026 PE-SERV-0002- 04 000 s 1,392.00 0.00 173,442.64
2024-00026 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ i
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL 4o bE_SERV-0002-
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00092 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00027 PE-SERV-0002- o0 7 12,354.00 0.00 185,796.64
2024-00027 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 024-0002
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00093 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00028 PE-SERV-0002- 1,392.00 0.00 187,188.64
202400028 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 2024-00028
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL (yp_pE-SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00094 PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00029 PE-SERV-0002- - "o 2,320.00 0.00 189,508.64
2024-00029 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024 DIARIO IE-2024-01-01-00095 PEDIDD NO: PE-SERV-D002-2024-00030 PE-SERV-0002- 1,392.00 0.00 190,900.64
2024-00030 SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ 2024-00030
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-SOL-D002-2024-00019 PE-501-0002-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00137 202400019 TALLER DE TORNO, SOLDADURA ¥ 34,452.00 0.00 225,352.64
MAQUINARIA PESADA AJ 5A DE CV
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
PEDIDO NO: PE-S0L-0002-2024-00020 PE-501-0002-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00138 2024-00020 TALLER DE TORNG, SOLDADURA Y 26,332.00 0.00 251,684.64
MAQUINARLA PESADA AJ SA DE CV
CON FACTURA: A5951 FOLIO FISCAL: BOFESASC-BGES- e
45B9-9050-6AFBA64BAZOS5 Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE- 5
30/01/2024  DIARIO  IE2024-01-00-0009 oo o e 1007-2024-00022 ASO51 SUSANA  0002-2024-00022 0.00 5,916.00 245,768.64
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5950 ,FOLIO FISCAL: 7CD78FFF-5285- R s
4A76-9F96-E738ADO42CBA Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE- -
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00057 22024-00023 PE-SERV-0002-2024-00023 AS950 SUSANA  (002-2024-00023 0.00 1,392.00 244,376.64
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5953 FOLIO FISCAL: EDBEB18A-FD36- Ay
4610-9415-E7B45BB32552 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 il = =
30/01/2024  DIARIO  IE-202401:01:00098 oo o o e 000 2024-00024 AS953 SUSANA  (1002-2024-00024 0.00 696.00 243,680.64
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5952 FOLIO FISCAL: DD0#2199-80C0- W, o
4E23-8A%B-12CAFODFE3BS Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE- =
30/01/2024  DIARIO  IE-202401-01-00099 Dot c b crpyi0007.2024-00025 AS952 SUSANA ~ 0002-2024-00025 0.00 7,424.00 236,256.64
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5949 FOLIO FISCAL: 41E17B83-4831-
30/01/2024 DIARIO 1E-2034-01-05-00100 416E-B957-32A1CC048351 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- AS9490P-PE-SERV- 0.00 1.392.00 234 864.64

2024-00026 PE-SERV-0002-2024-00026 A5949 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

0002-2024-00026
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

% \ TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Morelidad e de lcbamce S0 B0 V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
CON FACTURA: AS948 ,FOLIO FISCAL: FD37CD04-5887- eosoE FerEr
4BAB-8730-0510C000C26D Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-SERV-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00101 ~2024-00027 PE-SERV-D002-2024-00027 AS348 SUSANA.  0002-2024-00027 0.00 12,354.00 222,510.64
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: ASS47 FOLIO FISCAL: 9765428A-2AD9-
4EGB-87B4-BABOATCEIABS Y NC. PEDIDO: PE-SERV-0002 A59470P-PE-SERV-
30/01/2024  DIARIO  IE-202401-01-00102 45400028 pE-SERV-0C02-2024-00028 AS047 SUSANA  (002-2024-00028 0.00 1539200 221,118.64 .
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA; AS946 FOLIO FISCAL: A771E001-A3B8- P e
4047-ACE4-5CFCBFBBLFDT Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-SERV-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00103 22024-00029 PE-SERV-0002-2024-00029 ASO46 SUSANA  0002-2024-00029 0.00 2,320.00 218,798.64
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: AS944 ,FOLIO FISCAL: AZF0OBCB-77FF-
43FG-B043-7808AC7EBSOB Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 A59440P-PE-SERV-
30/01/2024  DIARIO I L0000 e SE v 0002-2024-00030 AS9 SUSANA- 0002-2024-00030 0.00 1,392.00 217,406.64
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
A 12830PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000120P-ENT-
30/01/2024  DIARIO [E-2024-01-01-00107 12830 ENT-PE-501-0002-2024-00012 A 13830 PE.-SOL-0002-2024- 0.00 2,669.20 214,737.44
00012
Al2829PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000130P-ENT-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00108 A12829 ENT-PE-SOL-0002-2024-00013 A12829 PE-SOL-0002-2024- 0.00 113,281.89 101,455.55
o013
149PE-SOL-0002-2024
30/01/2024  DIARIO  1E-2024-01:01:00139  oyohed DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA _000190P-ENT-PE- 0.00 34,452.00 67,003.55
S0L-0002-2024-00019
150PE-SOL-0002-2024
30/01/2024  DIARIO  Ie202401-01-00140  SEYENGODE ENTRADA PRESUPVESTAL CONFACTURA  _000200P-ENT-PE- 0.00 26,332.00 40,671.55
SOL-0002-2024-00020
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL gp_pE_SERV-0002-
31/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00040  PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00031 PE-SERV-1002- 27,000.00 0.00 67,671.55
2024-00031 3 ’ *
2024-00031 KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGLEZ
COMPROMISO PRESUPUESTAL DE LA NOMINA
- et EXTRADRDINARIA DE Provisidn deseguridad social: Snero
31/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00043 5154 F CLIGTA PATRONAL IMSS PLAZA : $3 RH-NCMINA 80,604.53 0.00 148,276.08
- 2024/00005
COMPROMISO PRESUPUESTAL CORRESPONDIENTE AL
31/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00045  PEDIDO NO: PE-SERV-0002-2024-00032 PE-SERV-0002- 22,947.00 0.00 171,223.08
2024-00032 2.5 5f Nomina por Pagar
COMPROMISO PRESUPUESTAL PARA: COMISION
31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00047 BANCARIA REC. PROPIOS ENEREO 2024-00043 010440010131 612.28 0.00 171,835.36
010440010131
CON FACTURA: 1831 ,FOLIO FISCAL: D3F137C1-DE73-
3 44D1-BBOF-FEDB7ADSE715 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 1B310P-PE-SERV-
31/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00041 054 00031 PE-SERV-0002-2024-00031 1831 KARINA  002-2024-00031 0.00 27,000.00 144,835.36
MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
- EXTRAORDINARIO DE Provisidn deseguridad social; Enero
31/01/2024  DIARIO 1020401010004 o L e Rt O 0.00 80,604.53 64,230.83
2024/00005
CON FACTURA: ISN FOLIO FISCAL: OxOxDx0x-0x0x-Onx-
Oxe-OxOxCx@ixthe Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-D0046 00032 PE-SERV-0002-2024-00032 1SN 2.5 5/ Nomina por ISN 0.00 22,947.00 41,283.83
Pagar
DEVENGO PARA: COMISION BANCARIA REC. PROPIOS
31/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00048 ENEREOREF: EDD CUENTANA 2024-0-00043 EDO CUENTA EDO CUENTA -NAOP- 0.00 612.28 40,671.55
-MA COMISIONES BANCARIAS 2024-0-00043
A 12865PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A 2024-000100P-ENT-
31/01/2024  DIARIO 2024010100105 e R 2054 00010 A_LIB6S S 0.00 1,731.02 38,940.53
0goio
A12B64PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRACA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000110P-ENT-
31/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00106 A12864 ENT-PE-SOL-0002-2034-00011 A13864 PE-SOL-0002-2024- 0.00 36,020.25 2,920.28
00011
8.2.5.0.0 Presupuesto de Egresos Devengado 0.00 1,868,744.46 1,765,192.93 103,551.53
9 9
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00001 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-50L-0002-
04/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00053 2024/00020 OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00001 2024-00001ENT-PE- 0.00 32,752.21 -32,752.21
BENEFICIARID: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  §01-0002-2024-00001
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO
EXTERNO OF-ENT-PE-S0L-0002-2024-00002 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-50L-0002-
04/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00054 2024/00021 OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00002 2024-00002ENT-PE- 0.00 853.48 -33,605.69

BENEFICIARIO: OFERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

50L-0002-2024-00002
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MIOVITAB

Morldod Blegel te Tabanio 14 e OV

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
COM FACTURA: 28744 ,FOLIO FISCAL: 92C32E2E-4FE2- S
4378-8CAS-E6BIBG79IFDE Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 287440P-PE-SERV-
05/01/2024  DIARID  IE02010L00031 00004 26744 JUAN -~ 0002202400004 3,561.20 0.00 -30,044.49
CARLOS JUAREZ PEREZ
COM FACTURA: AS5904 FOLIO FISCAL: 695D500D-3586- T
45F1-92AC-6AC2BEBIE3SE Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 P-PE-SERV-
05/01/2024 _DIARIO  IE20401-0100032 a4 00003 ASOCA SUSANA.  0002.2024-00005 1,392.00 0.00 -28,652.49
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: AS905 FOLIO FISCAL: C61CSDTF-7421- AERosbE P
4B82-81D1-0561D337858E ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-SERV-
05/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00033 -2024-00006 PE-SERV-0002-2024-00006 ASS05 SUSANA  (002-2024-00006 1,392.00 0.00 -27,260.49
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: AS902 ,FOLIO FISCAL: E79E0210-C596- P TR
4C4E-BBOB-10DEF7663F49 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002- -PE-SERV-
05/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00034 2024-00007 PE-SERV-0002-2024-00007 AS902 SUSANA  0002-2024-00007 2,088.00 0.00 -25,172.49
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CONFACTURA: ASS(3 FOLIO FISCAL: SBATZSINRS- o o o
4B06-9968-C6D754BOFIE7 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-SERV-
05/01/2024  DIARIO IE-2024-0101-00035 00 b SERV-0002-2024-00008 A5903 SUSANA  0002-2024-00008 2,552.00 0.00 -22,620.49
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00003 E)ERCIDO-  OP-ENT-PE-50L-0002-
08/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00055 2024/00022 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00003 2024-00003ENT-PE- 0.00 83,001.77 -105,622.26
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  50L-0002-2024-00003
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00004 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
08/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00056 2024/00023 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00004 2024-00004ENT-PE- 0.00 1,525.62 -107,147.88
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  501-0002-2024-00004
VILLAHERMOSA SA DE OV
devenga 22A1DEAD-7584-43D4-BB3B-04CIFFCSDF72 CON
FACTURA: 132 ,FOLIO FISCAL: 22A1DEAD-758A-43D4- it A .
BB3B-D4CIFFCSDFT2 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2024 -PE- -
10/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00028 00001 PE-SERV-0002-2024-00001 132 TALLER DE 2024-00001 5,883.52 0.00 -101,264.36
TORND, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA A) 54 DE
oV
A526184F-631 E-46DC-B4B3-DB67BCEEOSFB CON
FACTURA: 133 FOLIO FISCAL: AS261B4F-631E-46DC- T L —.
B4B3-DB67BCEEOSFB Y NO. PEDIDD: PE-SERV-0002-2024 -PE- -
10/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00029 00002 PE-SERV-0002-2024-00002 133 TALLER DE 2024-00002 13,688.00 0.00 -87,576.36
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ S4 DE
o
CON FACTURA: 134 FOLIO FISCAL: AS835356-D12E-
4FCO-BDE2-1BSSAIABF61A Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 {3400 pE_SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO [E-2024-01-01-00030 -2024-00003 PE-SERV-0002-2024-00003 134 TALLER DE 02 1 23,406.48 0.00 -64,169.88
TORNC, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA Al SA DE 000
o
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00001 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO [E-2024-01-01-00059  2024/00001 OP-PE-SERV-0002-2024-00001 2024-00001PE-SERV- 0.00 5,883.52 -70,053.40
BENEFICIARIO: TALLER DE TORND, SOLDADURA Y 0002-2024-00001
MAQUINARIA PESADA Al SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00002 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00060  2024/00002 OP-PE-SERV-0002-2024-00002 2024-00002PE-SERV- 0.00 13,688.00 -83,741.40
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNG, SOLDADURA ¥ 0002-2024-00002
MAQUINARIA PESADA A) SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00003 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00061 2024/00003 OP-PE-SERV-0002-2024-00003 2024-00003PE-SERV- 0.00 23,406.48 -107,147.88
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 0002-2024-00003
MAQUINARLA PESADA Al SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO  [E-202401-0100062 S e O O 0" 2024-00004PE-SERV- 0.00 3,561.20 -110,709.08
BENEFICIARIO: JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ 0002-2024-00004
PRESUPUESTO DE EGRESO EIERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO  IE-202401-0100063 k0 OF e O 2 e " 2024-00005PE-SERV- 0.00 1,392.00 -112,101.08
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00005
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO  1E-202401-01-00064 S0 OF-PESERY-0002 2020 00006 SIERCIDO 2024-00006PE-SERV- 0.00 1,392.00 -113,493.08
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERMANDEZ LoPEz  0002-2024-00006
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDD CON FOLIO
OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO  IE:2024-01-01:00065 o0 O pE O a7 2024-00007PE-SERV- 0.00 2,088.00 -115,581.08
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00007
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDD CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
EXTERNG OP-PE-SERV-0002-2024-00008 EJIERCIDO- F)
10/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00066 2024/00008 OP-PE-SERV-0002-2024-00008 2024-00008PE-SERV- 0.00 2,552.00 -118,133.08
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00008
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO GRDINARIO DE o pH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00007  1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS Y 254,957,46 136,824.38

SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001

2024/00001

0.00
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Mavidod inegr e fobmen, 1 de TV,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Prayecto:. Tudos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA OP-RH-NOMINA -
e SUELDOS Y SALARIOS (F044-1RA QUINCENA DE ENERO) - AL B
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00010 OP-RH-NOMINA - 2024/60001 RH-NOMINA - 2024/00001 2024/000010P-RH 0.00 254,957.46 118,133.08
RH-NOMINA - 2024/0C001 OP-RH-NOMINA - 2024/00001  NOMINA - 2024/00001
PAGD DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINS OP-RH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO  102024-01-01-00010 oo A (e O osd/ta0,  2024/000010P-RH- 0.00 2,309.84 -120,442.92
RH-NOMINA - 2024/00001 OP-RH-NOMINA - 2024/c0001  WOMINA - 2024/00001
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARID DE  (yp_pui NOMINA -
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00007 1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS Y 2,309.84 0.00 -118,133.08
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/03001 2024/00001
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA OP-RH-NOMINA -
SUELDOS ¥ SALARIOS (F044-1RA QUINCENA DE ENERD) - e .
12/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00010 S 00001 RH-NOMINA - 2024/c000]  2024/000010P-RH 0.00 46,657.68 164,790.76
RH-NOMINA - 2024/00001 OP-RH-NOMINA - 2024/c0001  NOMINA - 2024/00001
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODD ORDINARIO DE o bt NOMINA -
12/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00007 1R4 QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS Y 2024/00001 46,657.68 0.00 -118,133.08
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 4
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINZ. OP-RH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO  102024-0101-00010  aposion ¥ SAARIOS (E0dd Lo O D eag,  2024/000010P-RH- 0.00 150,874.40 -269,007.48
RH-NOMINA - 2024/00001 OP-R-4-NOMINA - 2024/cono1  NOMINA - 2024/00001
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARID DE  (yp_pHi NOMINA -
12/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00007  1RA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS Y 202 0 150,874.40 0.00 -118,133.08
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00001 4/00001
A12772PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000160P-ENT-
16/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-0100011 R e 902400016 A12772 S i Tonan s 2,126.83 0.00 -116,006.25
00016
A12771PE-SOL-0002-
1 DEVENGO DE ENTRADA PRESURUESTAL CON FACTURA  2024-000170P-ENT- .
16/01/2024  DIARIO IE-2024-01-01-00112 s, 2004 60017 ALST1 il 105,109.57 0.00 10,896.68
00017
NAPE-S0L-0002-2024-
16/01/2024  DIARIO  1E2024-01-01-00113  Lo'ecO DE ENTRADR PRESURIESTAL CONFACTURA  p00180P-ENT-PE-SOL 5,500.13 0.00 -5,396.55
-0002-2024-00018
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OPLENTPELS 0002
EXTERNO OP-ENT-PE-SCL-0002-2024-00016 EJERCIDO- -ENT-PE-50L-0002-
16/01/2024 DIARIO IE-2024-01-01-00120 2024/00037 DP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00016 2024-00016ENT-PE- 0.00 2,126.83 -7,523.38
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  £01-0002-2024-00016
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OF-ENT-PE-SOL-0002-2024-00017 E)ERCIDD-  OP-ENT-PE-50L-0002-
16/01/2024 DIARIO IE-2024-01-01-00121 2024/00038 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00017 2024-00017ENT-PE- 0.00 105,109.57 -112,632.95
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  50(-0002-2024-00017
VILLAHERMOSA S DE OV
DEVENGD DE LA NOMINA DEL FERIODO iR
o EXTRAORDINARIO DE FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL -RH-NOMINA -
18/01/2024  DIARIO  10-202401:01-00008  Toonec D NOMINA SUELDOS Y SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00002 577.64 0.00 -112,055.31
2024/00002
DEVENGD DE LA NOMINA DEL FERIODO s
EXTRACRDINARIO DE FINIQUITO DE CONCEPCION -RH-NOMINA -
18/01/2024  DIARIO  10:202401:0100009  LEL 0L OF NOMINASUELDOS Y SALARIOS R 2024/00003 1,389.15 0.00 -110,666.16
NOMINA - 2024/00003
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-FINIQUITO DE ALEJADRO  OP-RH-NOMINA -
18/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00011  CUPIL TORRES) Finiquito OP-RH-NOMINA - 2024/00002  2024/000020P-RH- 0.00 577.64 -111,243.80
RH-NOMINA - 2024/00002 RH-NOMINA - 2024/00062 OP-  NOMINA - 2024/00002
RH-NOMINA - 2024/00002
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-FINIQUITO DE OP-RH-NOMINA -
18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00012 CONCEPCIOHN ALEIQ DIAZ ) Finiquito OP-RH-NOMINA - 2024/000030P-RH- 0.00 1,389.15 -112,632.95
202400003 RH-NOMINA - 2024/00003 RH-NOMINA - NOMINA - 2024/00003
2024/00003 OP-RH-NOMINA - 2024/00003
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-FINIQUITO DE ALEJANDRD  OP-RH-NOMINA -
18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00011 CUPIL TORRZS) Finiquite OP-RH-NOMINA - 2024/00002  2024/000020P-RH- 0.00 1,805.13 -114,438.08
RH-NOMINA - 2024/00002 RH-NOMINA - 2024/00062 OP-  NOMINA - 2024/00002
RH-NOMINA - 2024/00002
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA BRI HOMING
SUELDOS Y SALARIOS (F044-FINIQUITO DE -RH- 5
18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00012 CONCEPCION ALEIO DIAZ ) Finigquito OP-RH-NOMINA - 2024/000030P-RH- 0.00 347.29 -114,785.37
2024/00003 RH-NOMINA - 2024/00003 RH-NOMINE - NOMINA - 2024/00003
2024/00003 OP-RH-NOMINA - 2024/00003
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO P AT
EXTRACRDINARIC DE FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL -RH- 2
18/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00008  y5ppe5 DE NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00002 1,805.13 0.00 -112,980.24
2024700002
DEVENGO DE LA NOMINA DEL FERIODO
EXTRAORDIMARIC DE FINIQUITO DE COMNCEPCION OP-RH-NOMINA -
18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00003 ALEYO DIAZ: DE NOMINA SUELDGS ¥ SALARIGS RH 2024/00003 347.29 0.00 -112,632.95

NOMINA - 2624/00003
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

' TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mo el éx fabemcn 18 e V.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

18/01/2024 DIARIO

18/01/2024 DIARIO

20/01/2024  DIARIO

20/01/2024 DIARIO

20/01/2024 DIARIO

22/01/2024 DIARIO

22/01/2024 DIARIO

22/01/2024 DIARIO

22/01/2024 DIARIO

22/01/2024  DIARIO

22/01/2024 DIARIO

22/01/2024 DIARIO

22{01/2024 DIARIO

22{01/2024 DIARIO

22/01/2024  DIARIO

23/01/2024 DIARIO

23/01/2024 DIARIO

23/01/2024 DIARIO

23/01/2024 DIARIO

10-2024-01-01-00011

10-2024-01-01-00008

10-2024-01-01-00022

1E-2024-01-01-00057

1E-2024-01-01-00058

1E-2024-01-01-00042

1E-2024-01-01-00043

IE-2024-01-01-00044

IE-2024-01-01-00045

[E-2024-01-01-00046

E-2024-01-01-00073

[E-2024-01-01-00074

[E-2024-01-01-00075

[E-2024-01-01-0007%

[E-2024-01-01-00077

10-2024-01-01-00019

1E-2024-01-01-00036

IE-2024-01-01-00037

1E-2024-01-01-00038

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS Y SALARICS (FO44-FINIQUITO DE ALEJANDRO
CUPIL TORRES) Finiquito OP-RH-NOMINA - 2024/00002
RH-NOMINA - 2024/00002 RH-NOMINA - 2024/00002 OP-
RH-NOMINA - 2024/00002

DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO

- EXTRAORDINARIO DE FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL
TORRES DE NOMINA SUELDOS ¥ SALARIGS RH-NOMINA -

202400002

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNQ OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00007 EJERCIDO-
2024/00028 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00007
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA
SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-501-0002-2024-00005 EJERCIDO-
2024/00024 OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00005
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA
SADECQV

PRESUPUESTO DE EGRESC EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00006 EJERCIDO-
2024/00025 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00006
BENEFICIARID: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA
SADECV

CON FACTURA: AS929 ,FOLIO FISCAL: DESBE4F1-CEB3-
4B27-BF52-32CBRE433EF3 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00015 PE-SERV-0002-2024-00015 AS929 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5926 ,FOLIO FISCAL: E4CS0DADE-5770-
AFDF-B440-EB26B4878B64 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00016 PE-SERV-0002-2024-00016 A5926 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5927 FOLIO FISCAL: 317B3607-704A-
4E4C-BCA3-2ABI648DA3EE ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00017 PE-SERV-0002-2024-00017 AS927 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5928 ,FOLIO FISCAL: 7OF2B774-F1EF-
4CD5-9809-500462446181 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00018 PE-SERV-0002-2024-00018 A5928 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

COM FACTURA: AS925 ,FOLIO FISCAL: EGBEAE23-15A5-
42CC-9773-B62B23323844 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-
2024-00019 PE-SERV-D002-2024-00019 AS325 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00015 EIERCIDO-
2024/00015 OP-PE-SERV-0002-2024-00015
BENEFICIARID: SUSANA ELISABET HERNAKDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNQ OP-PE-SERV-0002-2024-00016 EJERCIDO-
2024/00016 OP-PE-SERV-0002-2024-00016
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTCQ DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNQ OP-PE-SERV-D002-2024-00017 EJERCIDO-
202400017 OP-PE-SERV-(002-2024-00017
BENEFICIARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESQ EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNQ OP-PE-SERV-0002-2024-00018 EJERCIDO-
2024/00018 OP-PE-SERV-0002-2024-00018
BEMNEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESQ EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNQ OP-PE-SERV-(002-2024-00019 EJERCIDO-
202400019 OP-PE-SERV-0002-2024-00019
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: EAAFST100ES ,FOLIO FISCAL: FOBF19CC
-DEFS-4AEB-BESE-OEAAFST10DES Y NO. PEDIDO: PE-
SERV-0002-2024-00020 PE-SERV-0002-2024-00020
EAAFSTI0DES SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN
SA DE CV

CON FACTURA; 146 ,FOLIO FISCAL: 762B3063-FDF3-
4894-BEBS-65105A1E97C8 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00009 PE-SERV-0002-2024-00009 146 TALLER DE
TORNQ, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

CON FACTURA: 147 FOLIO FISCAL: 7SDEACHD-G4FA-
40AC-BIES-AATOZGFZDOBA Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00010 PE-SERV-0002-2024-00010 147 TALLER DE
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

COM FACTURA: 148 ,FOLIO FISCAL: S6ADC448-32B0-
4612-SFCA-ASEZTASTEFSA Y NO, PELIDO: PE-SERV-0002-
2024-00011 PE-SERV-D002-2024-00011 148 TALLER DE
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA Al 5A DE
o

OP-RH-NOMINA -
2024/000020P-RH-
NOMINA - 2024/00002

OP-RH-NOMINA -
2024/00002

OP-ENT-PE-50L-0002-
2024-00007ENT-PE-
SOL-0002-2024-00007

OP-ENT-PE-50L-0002-
2024-00005ENT-PE-
S0L-0002-2024-00005

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2024-00006ENT-PE-
SOL-0002-2024-00006

A59290P-PE-SERV-
0002-2024-00015

A59260P-PE-SERV-
0002-2024-00016

A59270P-PE-SERV-
0002-2024-00017

A59280P-PE-SERV-
0002-2024-00018

A59250P-PE-SERV-
0002-2024-00019

OP-PE-SERV-0002-
2024-00015PE-5ERV-
0002-2024-00015

OP-PE-SERV-0002-
2024-00016PE-SERV-
0002-2024-00016

OP-PE-SERV-0002-
2024-00017PE-SERV-
0002-2024-00017

OP-PE-SERV-0002-
2024-00018PE-SERV-
0002-2024-00018

OP-PE-SERV-0002-
2024-00019PE-S5ERV-
0002-2024-00019

EAAFS710DESOP-PE-
SERV-0002-2024-
00020

1460P-PE-SERV-0002-
2024-00009

1470P-PE-SERV-0002-
2024-00010

1480P-PE-SERV-0002-
2024-00011

0.00

288.82

0.00

0.00

0.00

1,392.00

2,784.00

696.00

6,148.00

1,392.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,000.00

9,512.00

17,284.00

10,092.00

288.82
0.00

6,000.39
12,568.25

15,919.16

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,392.00

2,784.00

696.00

6,148.00

1,392.00

0.00

0.00

0.00

(,-

-112,921.77
-112,632.95

-118,633.34
-131,201.59

-147,120.75

-145,728.75
-142,944.75
-142,248.75
-136,100.75
-134,708.75
-136,100.75
-138,884.75
-139,580.75
-145,728.75

-147,120.75

-112,120.75
-102,608.75
-85,324.75

-75,232.75

o
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/OVITAB

Mol el de Tobemcn, 1A de C,

TTABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

. Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
CON FACTURA: AS934 FOLIO FISCAL: 23A20043-8FB9- e
4235-A0AD-ASTEQASFEES3 Y ND. PEDIDO: PE-SERV-0002 AS P-PE-SERV-
23/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00035 05400017 pE-SERV-0002-2024-00012 AS934 SUSANA  (002-2024-00012 28,588.20 0.00 -46,644.55
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5935 FOLIO FISCAL: BESCCSAF-65DE- e B
44FE-AD2D-GA53F9831889 ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE- s
23/01/2024  DIARIO  IE202401-01-00090 o 0002-2004-00013 ASS35 SUSANA.  0002-2024-00013 2,273.60 0.00 -44,370.95
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
CON FACTURA: A5924 FOLIO FISCAL: 390FEAS4-7489- FE R
4672-BBB2-623CCF673FCD ¥ ND. PEDIDO: PE-SERV-0002 - -
23/01/2024  DIARIO  1E2024-01-01-00041 353400014 pE-SERV-0002-2024-00014 AS924 SUSANA  (002-2024-00014 1,044.00 0.00 -43,326.95
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ
A12B01PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000140P-ENT-
23/01/2024  DIARIO  IE-2024-0101-00108 o oS e oo e 090094.00014 AL2801 PE-COL-0002-2024- 3,823.05 0.00 -39,503.90
0014
A12800PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000150P-ENT-
23/01/2024  DIARIO  IE-202401-01-00110 s e 002202400015 AL2800 PE Ao G055 Sn5a: 97,165.95 0.00 57,662.05
Co015
PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00020 EIERCIDD- OP-PE-SERV-0002-
23/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00023 2024/00026 OP-PE-SERV-0002-2024-00020 2024-00020PE-SERV- 0.00 35,000.00 22,662.05
BENEFICIARID: SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN (002-2024-00020
SA DECV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERND OP-PE-SERV-0002-2024-00009 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00067 2024/00009 OP-PE-SERV-0002-2024-00009 2024-00009PE-SERV- 0.00 9,512.00 13,150.05
BENEFICIARND: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 0002-2024-00009
MAQUINARLA PESADA AJ SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00010 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00068 2024/00010 OP-PE-SERV-0002-2024-00010 2024-00010PE-SERV- 0.00 17,284.00 -4,133.95
BENEFICIARIC: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 0002-2024-00010
MAQUINARLA PESADA AJ SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00011 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-0006% 202400011 OP-PE-SERV-0002-2024-00011 2024-00011PE-SERV- 0.00 10,092.00 -14,225.95
BENEFICIAREC: TALLER DE TORNO, SCLDADURA Y 0002-2024-00011
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO  I1E20240101-00070  SXTERNO OF-PESERVO002 A0 D002 SERCIDG™  2024-00012PE-SERV- 0.00 28,588.20 -42,814.15
BENEFICIARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  01002-2024-00012
eIty hresuon
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00071 2024/00013 OP-PE-SERV-0002-2024-00013 2024-00013PE-SERV- 0.00 2,273.60 -45,087.75
BENEFICIARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00013
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
23/01/2024  DIARIO  IE-204-010100072 o O % 2024-00014PE-SERV- 0.00 1,044.00 -46,131.75
BENEFICIARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  (1002-2024-00014
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00014 E)ERCIDO-  OP-ENT-PE-S0L-0002-
23/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00118 2024/00035 02-ENT-PE-50L-0002-2024-00014 2024-00014ENT-PE- 0.00 3,823.05 -49,954.80
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  §01-0002-2024-00014
VILLAHERMOCSA SA DE OV
PRESUPUESTG DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OF-ENT-PE-S0L-0002-2024-00015 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-S0L-0002-
23/01/2024  DIARIO IE-2024-01-01-00119  2024/00036 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00015 2024-00015ENT-PE- 0,00 97,165.95 -147,120.75
BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO g0 -0002-2024-00015
VILLAHERMCSA SA DE OV
CON FACTURA: 7B1C14397988 FOLID FISCAL:
ADABCEAC-05AB-4836-A8DE-7B1C143979B8 Y NO. 7B1C143979BBOP-PE-
24f01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00020 PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-00021 PE-SERV-0002-2024- SERV-0002-2024- 18,251.75 0.00 -128,869.00
00021 7B1C143979B6 LOURDES MARCELA ORIHUELA 00021
ALFONSO
RVD128472PE-50L-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  D002-2024-000080P-
24/01/2024  DIARIO  10-2024-01-0100031 oo 0062-2024.00008 RVDI28472  ENT-PE-SOL-0002- 2,660.77 0.00 -126,208.23
2024-00008
RVD128473PE-S0L-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000030P-
24/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00032 RVD128473 ENT-PE-S0L-0002-2024-00009 RVD128473  ENT-PE-SOL-0002- 2,660.77 0.00 -123,547.46
2024-00009
B o, Shresamun
24/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00024 Aok - 2024-00021PE-SERV- 0.00 18,251.75 -141,799.21

2024/00027 OP-PE-SERV-0002-2024-00021
BENEFICIARIC: LOURDES MARCELS DRIHUELA ALFONSO

0002-2024-00021

b
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

. TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mo iyl e Tabemca, 14 88 CX.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00008 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-50L-0002-
24/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00033  2024/00029 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00008 2024-00008ENT-PE- 0.00 2,660.77 -144,459,98
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA  50[-0002-2024-00008
SADECV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
: . EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00008 £JERCIDD-  OP-ENT-PE-SOL-0002- | :
24/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00034 2024/00030 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00009 2024-00009ENT-PE- 0.00 2,660.77 -147,120.75
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA 50 -0002-2024-00009
SA DE CV
RVD 128356PE-50L-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000070P-
28/01/2024  DIARIO  10-204010100021  perolo0 e o8 00007 RYD 120956 ENT-PE-S0L-0007- 6,000.39 0.00 -141,120.36
2024-00007
A12735PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000010P-ENT-
28/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00047 A12735 ENT-PE-SOL-0002-2024-00001 A12735 PE-SOL-0002-2024- 32,752.21 0.00 -108,368.15
00001
A12736PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000020P-ENT-
28/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00048 4 o L 0002-2024-00002 AL2736 PE-SOL-0002-2024- 853.48 0.00 -107,514.67
00002
A12745PE-S0L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPLESTAL CON FACTURA  2024-000030P-ENT- :
28/01/2024  DIARID  IE-2024-01-01-00048 o o e 2 00004 A12745 PE.SOL-0002.2024- 83,001.77 0.00 24,512.90
00003
A12746PE-50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000040P-ENT- J
28/01/2024  DIARIO  IE2024-01-0100050 by ooe e s A7 SO0 20 1,525.62 0.00 22,987.28
00004
RVD 128355PE-S0L-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000050P- .
28/01/2024  DIARIO  IE-2024-000100051  Loloo0 o A P 054.00005 Yo 128395 ENT.PE-SOL.000- 12,568.25 0.00 10,419.03
2024-00005
RVD 128354PE-S0L-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  0002-2024-000060P-
28/01/2024  DIARIO It 00052 e X 0002-204-90006 RVD 128954 ENT-PES0L-0002- 15,919.16 0.00 5,500.13
2024-00006
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
29/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00027  2DA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS Y 5654700004 266,986.92 0.00 272,487.05
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 "f
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA OP-RH-NOMINA -
29/01/2024  DIARIO  10-2024-01-01-00028 gﬂ?m%ﬁgmﬁ_wﬁ“xﬁ_ﬁw 2024/000040P-RH- 0.00 266,986.92 5,500.13
RH-NOMINA - 2024/00004 OP-RH-NOMINA - 2024/00004 NOMINA - 2024/00004
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA OP-RH-NOMINA -
SUELDOS ¥ SALARIDS (F044-204 QUINCENA DE ENERO) o
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00028 OP-RH-NOMINA - 2024/00004 RH-NOMINA - 2024/00004 2024/000040P-RH 0.00 4,703.34 796.79
RH-NOMINA - 2024/00004 DP-RH-NOMINA - 2024/00004  NOMINA - 2024/00004
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE g _pH-NOMINA -
29f01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00027 2DA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 2024/00004 4,703.34 0.00 5,500.13
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 /
PAGO DE LA NOMIMA CORRESPONDIENTE NOMINA OP-RH-NOMINA -
- CENA ERO,
29/01/2024  DIARIO  10202401:00-00028 oo b AR O o A Jus4s00004  2024/000040P-RH- 0.00 48,924.62 -43,424.49
RH-NOMINA - 2024/00004 OF-RH-NOMINA - 2024/00004 NOMINA - 2024/00004
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE  p.RH-NOMINA -
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00027 2DA QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 2024/00004 48,924.62 0.00 5,500.13
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 Al
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA OP-RH-NOMINA -
_— SUELDOS Y SALARIOS (FO44-204 QUINCENA DE ENERO) T, 3
25/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00028 OP-RH-NOMINA - 2024/00004 RH-NOMINA - 2024/00004 2024/000040P-RH 0.00 148,905.30 143,405.17
RH-NOMINA - 2024/00004 OP-RH-NOMINA - 2024/00004 NOMINA - 2024/00004
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO ORDINARIO DE OP-RH-NOMINA -
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00027 204 QUINCENA DE ENERO DE NOMINA SUELDOS ¥ 2024/00004 148,905.30 0.00 5,500.13
SALARIOS RH-NOMINA - 2024/00004 "f
CON FACTURA: A5951 ,FOLIO FISCAL: 80FESASC-BEES- PRI SRRy
45859-9D50-6AFBB64BA295 Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-SERV-
30/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00086 505, 00077 pE-SERV-0002-2024-00022 ASS51 SUSANA  D002-2024-00022 5916.00 0.00 11,416.13
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: AS950 ,FOLIO FISCAL: 7CD7BFFF-5285- RN —
4A76-9F96-E738ADO42CBA ¥ NO, PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-SERV-
30/01/2024  DIARIO IE-2024-0001-00097 e e 2074-06023 AS950 SUSANA 0002-2024-00023 1,392.00 0.00 12,808.13
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ
COM FACTURA: A5953 FOLIO FISCAL: EDBEB1SA-FO36- ety
4610-9415-E7B458832552 ¥ NO, PEDIDO: PE-SERV-0002 -PE-SERV-
30/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00098 5054 60024 PE-SERV-0002-2024-00024 ASO53 SUSANA 696.00

ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

0002-2024-00024

0.00 13,504.13
)(/( Pagina 10
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos
Partida: Todas

TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Vosbécd ihegral de Tebanco, LA de T,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024  DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024  DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024  DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

1E-2024-01-01-00099

IE-2024-01-01-00100

1E-2024-01-01-00101

1E-2024-01-01-00102

1E-2024-01-01-00103

1E-2024-01-01-00104

1E-2024-01-01-00107

IE-2024-01-01-00108

1E-2024-01-01-00139

1E-2024-01-01-00140

1E-2024-01-01-00116

IE-2024-01-01-00117

IE-2024-01-01-00122

1E-2024-01-01-00123

[E-2024-01-01-00124

1E-2024-01-01-00125

1E-2024-01-01-00126

1E-2024-01-01-00127

1E-2024-01-01-00128

1E-2024-01-01-00129

CON FACTURA: A5952 ,FOLIO FISCAL: DDO82199-E0C0-
4E23-BA9S-12CAFODFB3B5 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00025 PE-SERV-0002-2024-00025 A5952 SUSANA
ELISABET HERNAKDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5945 FOLIO FISCAL: 41E17B83-9831-

416E-B997-2241CC048391 Y NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-

2024-00026 PE-SERV-0002-2024-00026 A5949 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5948 ,FOLIO FISCAL: FD37CD04-5887-
4BAB-8730-0510C000C26D Y NO, PEDIDO: PE-SER¥-0002
-2024-00027 PE-SERV-0002-2024-00027 AS348 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5947 FOLLO FISCAL: 9765428A-ZADS-
4EGB-B7B4-BABOATCE3ABA Y NO. PEDIDO: PE-SERY-0002
-2024-00028 PE-SERV-0002-2024-00028 A5547 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5946 FOLIO FISCAL: A771E001-ASES-
4047-ACE4-5CFCBFSEIFDT Y NO, PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00029 PE-SERV-0002-2024-00029 A5946 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CON FACTURA: A5944 FOLIO FISCAL: AZFOOBCE-77FF-
43F6-B043-7808ADTEBSOE ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002
-2024-00030 PE-SERV-0002-2024-00030 A5944 SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA A
12830 ENT-PE-501-0002-2024-00012 A 12830

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
A12829 ENT-PE-50L-0002-2024-00013 A12829

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
149 ENT-PE-50L-0002-2024-0001% 149

DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA
150 ENT-PE-S0L-0002-2024-00020 150

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNQ CP-ENT-PE-50L-0002-2024-00012 EJERCIDO-
2024/00033 OP-ENT-PE-S01-0002-2024-00012
BENEFICIARIO: OPERADORA OE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMCSA SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OF-ENT-PE-501-0002-2024-00013 EJERCIDO-
2024/00034 OF-ENT-PE-50L-0002-2024-00013
BENEFICIARIO: OPERADORA CE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA SA DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO:
EXTERNG OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00018 EJERCIDD-
2024/0003% OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00018
BENEFICIARIO: AUTDS POPULARES DE LA CHONTALPA
54 DE OV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIC
EXTERNQ OP-PE-SERV-0002-2024-00022 EJERCICO-
2024/00044) OP-PE-SERV-0002-2024-00022
BENEFICIARID: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIC
EXTERNG ©P-PE-SERV-0002-2024-00023 EJERCICO-
2024/00041 OP-PE-SERV-0002-2024-00023
BENEFICTARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIC
EXTERNG ©P-PE-SERV-0002-2024-00024 EJERCICO-
2024/00042 OP-PE-SERV-0002-2024-00024
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIC
EXTERNQ (P-PE-SERV-0002-2024-00025 EJERCICO-
2024/00043 OP-PE-SERV-0002-2024-00025
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNG OP-PE-SERV-0002-2024-00026 EJERCICO-
2024/00044 OP-PE-SERV-0002-2024-00026
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00027 EJERCIDO-
2024/00045 OP-PE-SERV-000Z-2024-00027
BENEFICIARIOD: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00028 EJERCIDD-
2024/00026 OP-PE-SERV-0002-2024-00028
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

A59520P-PE-5ERV-
0002-2024-00025

A59490P-PE-SERV-
0002-2024-00026 °

A59480P-PE-SERV-
0002-2024-00027

A59470P-PE-SERV-
0002-2024-00028

A59460P-PE-SERV-
0002-2024-00029

A53440P-PE-SERV-
0002-2024-00030

A 12830PE-SOL-0002-
2024-000120P-ENT-
PE-50L-0002-2024-
00012

A12829PE-SOL-0002-
2024-000130P-ENT-
PE-SOL-0002-2024-
00013

149PE-501-0002-2024
-000190P-ENT-PE-
SOL-0002-2024-00019

150PE-501-0002-2024
-000200P-ENT-PE-
SOL-0002-2024-00020

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2024-D0012ENT-PE-
SOL-0002-2024-00012

OP-ENT-PE-50L-0002-
2024-D0013ENT-PE-
50L-0002-2024-00013

OP-ENT-PE-SOL-0002-
2024-0001BENT-PE-
SOL-0002-2024-00018

OP-PE-SERV-0002-
2024-00022PE-SERV-
0002-2024-00022

OP-PE-SERV-0002-
2024-00023PE-SERV-
0002-2024-00023

OP-PE-SERV-0002-
2024-00024PE-SERV-
0002-2024-00024

OP-PE-SERV-0002-
2024-00025PE-SERV-
0002-2024-00025

OP-PE-SERV-0002-
2024-00026PE-SERV-
0002-2024-00026

OP-PE-SERV-0002-
2024-00027PE-SERV-
0002-2024-00027

OP-PE-SERV-0002-
2024-00028PE-SERV-
0002-2024-00028

7,424.00

1,392.00.

12,354.00

1,392.00

2,320.00

1,392.00

2,669.20

113,281.89

34,452.00

26,332.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

}()/( Pagina 1

Abonos Saldos Actuales
0.00 20,928.13
0.00 22,320.13
0.00 34,674.13
0.00 36,066.13
0.00 38,386.13
0.00 39,778.13
0.00 42,447.33
0.00 155,729.22
0.00 190,181.22
0.00 216,513.22

2,669.20 213,844.02
113,281.89 100,562.13
5,500.13 95,062.00
5,916.00 89,146.00
1,392.00 §7,754.00
696.00 87,058.00
7,424.00 79,634.00
1,392.00 78,242.00
12,354.00 65,888.00
1,392.00 64,496.00
k
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

. TABASCO

Movimientos Auxiliares del Catalogo

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Movidod e gal oe fabmon LA de CH.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDD CON FOLID OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO I1E-2024-01-01-00130 %fm‘;’“ﬁgggﬁmﬁ;g““m 2024-00029PE-SERV- 0.00 2,320.00 62,176.00
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LoPEz  0002-2024-00029
PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIOD OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO  IE202401-0100131 S 0 O oo " 2024-D0030PE-SERV- 0.00 1,362.00 60,784.00
BENEFICIARIO: SUSANA ELISASET HERNANDEZ LOPEz  0002-2024-00030
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00019 EJERcioo-  OP-ENT-PE-S0L-0002-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00143 2024/00049 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00019 2024-00019ENT-PE- 0.00 34,452.00 26,332.00
/0L
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y S0OL-0002-2024-00019
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00020 EJErciog-  OP-ENT-PE-S0OL-0002-
30/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00144 2024/00050 GP-ENT-PE-50L-0002-2024-00020 2024-00020ENT-PE- 0.00 26,332.00 0.00
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y SOL-0002-2024-00020
MAQUINARIA PESADA AJ SA DE OV
CON FACTURA: 1831 ,FOLIO FISCAL: D3F137C1-D873- -
44D1-B3DF-FEDBFADSS715 ¥ NO. PEDIDO; PE-SERV-0002 -PE- -
31/01/2024  DIARIO 10-2024-91-0100041 0 o b 6FRY-0002-2024.00031 1631 KARINA  0002-2024-00031 27,000.00 0.00 27,000.00
MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ
DEVENGO DE LA NOMINA DEL PERIODO
EXTRAORDINARIO DE Provisitin desequridad social: Enera
31/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00044 0o e = T PATRONAL TMSS RH.NOMINA - 80,604.53 0.00 107,604.53
2024/00005
CON FACTURA: 1SN FOLIO FISCAL: OxOx0nDx-OxDx-Onlie-
oele-Ox 0Ol ¥ NO. PEDIDO: PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024  DIARIO  10-2024-01-01-00046 oo o cE ot 2074.00032 1SN 2.5 5 Nomina por 1SN 22,947.00 0.00 130,551.53
Pagar
DEVENGO PARA: COMISION BANCARIA REC. PROPIOS : G
31/01/2024  DIARIO  10-2024-01-01-00048  ENEREOREF: EDO CUENTANA 2024-0-00043 EDO CUENTA 00 C”E"T“3 NAGP 612.28 0.00 131,163.81
-NA COMISIONES BANCARIAS 2024-0-0004
A 12865PE-SOL-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA &  2024-000100P-ENT-
31/01/2024  DIARIO IE-2024-C1-01-00105 12565 ENT- PE-SOL-0002-2024-00010 A 12865 PE-SOL-0002-2024- 1,731.02 0.00 132,894.83
00010
A12864PE-S50L-0002-
DEVENGO DE ENTRADA PRESUPUESTAL CON FACTURA  2024-000110P-ENT-
31/01/2024  DIARIO  IE-2024-G101-00106 ot o 02 2024 00011 A12854 PE A 0003209 36,020.25 0.00 168,915.08
00011
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
31/01/2024  DIARIO 102024-01:01:00042  Sa oo OF PE ey 000 20 O e hcIP®"  2024-00031PE-SERV- 0.00 27,000.00 141,915.08
BENEFICIARIC: KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ 0002-2024-00031
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID 20740
31/01/2024  DIARIO  10202401.0100049  EXTERNO O-2024-0-00043 EJERCIDO-2024/00052 0p- oot (000432024 0.00 612.28 141,302.80
2024-0-00043 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00010 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-50L-0002-
31/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00114 202400031 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00010 2024-00010ENT-PE- 0.00 1,731.02 139,571.78
BEMEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  50L-0002-2024-00010
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00011 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
31/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00115 202400032 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00011 2024-00011ENT-PE- 0.00 36,020.25 103,551.53
BEMNEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  50|-0002-2024-00011
VILLAHERMOSA 5A DE OV
8.2.6.0.0 Presupuesto de Egresos Ejercido 0.00 1,765,192.93 1,765,192.93 0.00
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIOD
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2025-00001 £JERCIDO-  OP-ENT-PE-S0L-0002-
04/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00053 2024/00020 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00001 2024-00001ENT-PE- 32,752.21 0.00 32,752.21
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  gO|-0002-2024-00001
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00002 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-S0L-0002-
04/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00054 2024/00021 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00002 2024-00002ENT-PE- 853.48 0.00 33,605.69
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  §0|-0002-2024-00002
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00003 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-50L-0002-
08/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00055 2024/00022 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00003 2024-00003ENT-PE- 83,001.77 0.00 116,607.46
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  50|-0002-2024-00003
VILLAHERMOSA 5A DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDD CON FOLIO
EXTERND OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00004 EJErCiDD-  OP-ENT-PE-50L-0002-
08/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00056 2024/00023 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00004 2024-00004ENT-PE- 1,525.62 0.00 118,133.08
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  §0L-0002-2024-00004
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERND OP-PE-SERV-0002-2024-00001 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00059 2024/00001 OP-PE-SERV-0002-2024-00001 2024-00001PE-SERV- 5,883.52 0.00 124,016.60

BENEFICIARIO: TALLER DE TORNG, SOLDADURA Y
MAGUINARIA PESADA A SA DE OV

0002-2024-00001

&
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

TABASCO

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Morted gl de Bebnca L8 S OV

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
C nta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
ue
PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDD CON FOLIO
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00002 EJERCIDO OP-PE-SERV-0002-
100172024 DIARIO 1E-2024-01-01-00060 2024/00002 OP-PE-SERV-0002-2024-00002 2024-00002PE-SERV- 13,688.00 0.00 137,704.60
BENEFICIARIO: TALLER DE TORND, SOLDADURA Y 0002-2024-00002
MAQUINARLA PESADA AJ SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
v EXTERNO OF-PE-SERV-0002-2024-00003 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002- - i
10/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00061 2024/00003 OP-PE-SERV-0002-2024-00003 2024-00003PE-SERV- 23,406.48 0.00 161,111.08
BENEFICIARIO; TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y 0002-2024-00003
MAGUINARIA PESADA Al SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00062  OERO OP-PE-SERV.0002-2024 00004 BIERCIO0- 5074, 00004PE-SERV- 3,561.20 0.00 164,672.28
2024/00004 OP-PE-SERV-0002-2024-00004
BENEFICIARIO: JUAN CARLOS JUAREZ PEREZ 0002-2024-00004
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO  [e20240101000083 o L0 O R toncs | 2024-0000SPE-SERV- 1,392.00 0.00 166,064.28
_SERV-0002-2024-00005
BENEFICIARIC: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00005
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDD CON FOLIC OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO  16-2024-01-01-00064  CAILhnG DP-PESERV-0002 202400006 BIERCIDC-  5054.00006PE-SERV- 1,392.00 0.00 167,456.28
2024/00006 O-PE-SERV-0002-2024-00006
BENEFICIARIO: SUSANA ELISARET HERNANDEZ LopEz  0002-2024-00006
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDD CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO  [E-2024-01-01-00085 m‘;’;ﬁf&"mﬁ;@% EIERCIDC- 2024-00007PE-SERV- 2,088.00 0.00 169,544.28
BENEFICIARIO: SUSANA FLISABET HERNANDEZ Lepez  0002-2024-00007
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
10/01/2024  DIARIO [E-2024-01-01-00065  oxiooio OFbESERY 0000 2024 OO e SIERCIDO  2024-00008PE-SERV- 2,552.00 0.00 172,096.28
/00008 GF-PE-SERV-0002-2024-00008
BENEFICIARID: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lcpez  0002-2024-00008
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA OP-RH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO  10202401-0100010 oo O A e A 2024750001 2024/000010P-RH- 254,957.46 0.00 427,053.74
RH-NOMINA - 2024/00001 OP-RH-NOMINA - 202400001  NOMINA - 2024/00001
PAGD DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 1ra
Quincena de Enera Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
'ORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥
12/01/2024  DIARIO 1020401010003 Bt o e ENERD) nowiwa  2024/000012024/0000 0.00 254,957.46 172,096.28
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0079 OP OP-RH- 1
NOMINA - 2024/00001
PAGO DE LA NOMINA CORRESFONDIENTE NOMINA OP-RH-NOMINA -
SUELDOS Y SALARIOS (F044-1RA QUINCENA DE ENERO) o
12/01/2024  DIARIO 1020201000010 SLO0S N SAARIOS (I O e Eden)  2024/000010P-RH 2,309.84 0.00 174,406.12
RH-NOMINA - 2024/00001 OP-RH-NOMINA - 202400001 NOMINA - 2024/00001
PAGO DE :2024 GP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 1ra
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO  10202401-0100013  go it oSO e NERO) Nowina  2024/000012024/0000 0.00 2,309.84 172,096.28
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-2024/0079 OP O2-RH- 1
NOMINA - 2024/C0001
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA OP-RH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO  10-202401-0100010  Socabos ¥ SALARICS (L LRA QULCEtIA DL o, 2024/000010P-RH- 46,657.68 0.00 218,753.96
RH-NOMINA - 2024/00001 OP-RH-NOMINA - 2024,00001 NOMINA - 2024/00001
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00201 1ra
Quincena d2 Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO 1020010100013 B Co e O erey nora  2024/000012024/0000 0.00 46,657.68 172,096.28
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0079 OP O9-RH- 1
MOMIMA - 2024/00001
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA OP-RH-NOMINA -
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE ENERD)
12/01/2024  DIARIO 1020201010001 0O 100001 RH-NOMINA - 2024700001 2024/000010P-RH- 150,874.40 0.00 322,970.68
RH-NOMINA - 2024/70001 DP-RH-NOMINA - 2024/00001 NOMINA - 2024/00001
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 1ra
Quincena de Eneso Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y
12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00013 SALARIOS (F044- 1A QUINCENA DE ENERD) NOMINA 2024/000012024/0000 0.00 150,874.40 172,096.28
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-2024/0079 OF OP-RH- 1
NOMINA - 2024/00001
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00028 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00007 BENEFICTARID: AUTOS POPULARES DE LA
15/01/2024 EGRESO 10:2024:02-91-00002 CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/00683 0008599015 0.00 6,000.39 166,095.89
0008559015 BENEFICIARID: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA S4 DE CV
PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EIERCIDO-2024/00029 OP_: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
15/01/2024 EGRESO  10-2024-02-01-00003 00008 BENEFICIARID: AUTOS POPULARES DE LA 0008599035 0.00 2,660.77 163,435.12

CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/00682
0008599035 BENEFICIARID: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Moo el o labemen. LA 80 CF,

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024/00030 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00005 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
15/01/2024  EGRESO 10-2024-02-01-00004 CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/00683 0008599025 0.00 2,660.77 160,774.35
0008595025 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA 58 DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00003 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

00003 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF: 134 EG-PA-

2024/00658 008572135 BENEFICIARIO: TALLER DE 009572135 0.00 23,406.48 137,367.87
TORND, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ 5A DE

o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00004 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

15/01/2024  EGRESO  1E-2024-02-01-00004 00004 BENEFICIARIO: Prov-00492 REF:28744 EG-PA- 009572030 0.00 3,561.20 133,806.67
2024/00659 009572030 BENEFICIARIO: JUAN CARLOS
JUAREZ PEREZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00005 OP: OP-PE-SERV-000Z-2024-

15/01/2024  EGRESO  1E-2024-02-01-00005 00005 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS904 EG-PA- 009572056 0.00 1,392.00 132,414.67
2024/00660 009572056 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00006 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

15/01/2024  EGRESO  IE-2024-02-01-00006 00006 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS905 EG-PA- 009572043 0.00 1,392.00 131,022.67
2024/00661 009572043 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00007 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

15/01/2024  EGRESO  1E-2024G2-01-00007 00007 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS902 EG-PA- 009572069 0.00 2,088.00 128,934.67
2024/00662 009572069 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00008 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

15/01/2024  EGRESD  1E-2024-G2-01-00008  00OD8 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS003 EG-PA- 009572227 0.00 2,552.00 126,382.67
2024/00663 009572227 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO

EJERCIDO-2024/00020 OF: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-

00001 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE

A TECinPE 0002388027 0.00 32,752.21 93,630.46
2024/00664 0002388027 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO

EJERCIDO-2024/00021 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2024-

00002 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE

SERVICIO VILLAHERMOSA S DE OV REF-na FG-PA- 0002388041 0.00 853.48 92,776.98
2024/00665 0002388041 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO

EJERCIDO-2024/00022 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-

00003 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE

S e NC"  D0n238m0sS 0.00 83,001.77 9,775.21
2024/00666 0002385055 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO

EJERCIDO-2024/00023 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-

00004 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE

A N " Uib2asansy 0.00 1,525.62 8,249.59
2024/00667 0002388069 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00016 EJERCIDG-  OP-ENT-PE-50L-0002-

15/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00003

15/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00009

15/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00010

15/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00011

15/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00012

16/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00120  2024/00037 OP-ENT-PE-501-0002-2024-00016 2024-00016ENT-PE- 2,126.83 0.00 10,376.42
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  501-0002-2024-00016
VILLAHERMOSA 54 DE CV

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERND OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00017 E)ERCIDG-  OP-ENT-PE-S0OL-0002-
16/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00121 2024/00038 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00017 2024-00017ENT-PE- 105,109.57 0.00 115,485.99
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  50O1-0002-2024-00017
VILLAHERMOSA 54 DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00024 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
: 003005 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
16/01/2024  EGRESO 1E-2024-02-01-00013 CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/00663 0051716015 0.00 12,568.25 102,917.74
0051716015 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA S4 DE CV

PAGO A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDG-2024/00025 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00006 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
16/01/2024  EGRESO 1620202010001 cot o e £ PA 30 24/00669 0051716025 0.00 15,919.16 86,998.58
0051716025 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-FINIGUITO DE ALEJANDRO  OP-RH-NOMINA -

18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00011 CUPIL TORRES) Finfguito OP-RH-NOMINA - 2024/00002  2024/000020P-RH- 577.64 0.00 87,576.22
RH-NOMINA, - 2024/00002 RH-NOMINA - 2024/00002 OP-  NOMINA - 2024/00002
RH-NOMINA - 2024700002
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos

. Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (FO44-FINIQUITO DE OP-RH-NOMINA -

18/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00012  CONCEPCION ALEIO DIAZ ) Finiquito OP-RH-NOMINA - 2024/000030P-RH- 1,389.15 0.00 88,965.37
2024/00003 RH-KOMINA - 2024/00003 RH-NOMINA - MOMINA - 2024/00003
2024/00003 OP-RH-NOMINA - 2024/00003
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00092 de
Enero Nomina Finiquizo PAGO DE LA NOMINA OP OP-RH-NOMINA -
CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS

18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00014 {FO44-FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL TORRES) 2024/000022024/0000 0.00 577.64 88,387.73
Finiquits NCMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES- 2
2024/0080 GP OP-RH-NOMINA - 2024/00002
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00003 de
Enero Nomina Finiquits PAGO CE LA NOMINA OP OP-RH-NOMINA -
CORRESPOMDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS

18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00015 {FO44-FINIQUITO DE CONCEPCION ALEJO DIAZ } 2024/000032024/0000 0.00 1,389.15 86,998.58
Finiquits NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES- 3
2024/0081 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00003
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (F044-FINIQUITO DE ALEIAWDRO ~ OP-RH-NOMINA -

18/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00011 CUPIL TORRES) Finiquito OP-RH-NOMINA - 2024/06002  2024/000020P-RH- 1,805.13 0.00 88,803.71
RH-NOMINA - 2024/00002 RH-NOMINA - 2024/00032 OP- NOMINA - 2024/00002
RH-NOMINA - 2024/00002
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS (FO44-FINIQUITO DE OP-RH-NOMINA -

18/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00012  CONCEPCION ALEID DIAZ ) Finiquito OP-RH-NOMINA - 2024/000030P-RH- 347.29 0.00 89,151.00
2024/00003 RH-NOMINA - 2024/00003 RH-NOMINA - NOMINA - 2024/00003
2024/00003 OP-RH-NOMINA - 2024/00003
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00002 de
Enero Momina Finigulto PAGO DE LA NOMINA OP OP-RH-NOMINA -
CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ SALARICS

18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00014 (FO44-FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPTL TORRES) 2024/000022024/0000 0.00 1,805.13 87,345.87
Finiquito MOMINA SUELDOS ¥ SALARIDS PAG-PRES- 2
20240080 OP OF-RH-NOMINA - 2024/00002
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00603 de
Enero Momina Finiquite PAGO DE LA NOMINA OP OP-RH-NOMINA -
CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥ SALARICS

18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00015 (FO44-FINIQUITO DE CONCEPCION ALEJQ DLAZ ) 2024/000032024/0000 0.00 347.29 86,998.58
Finiquite MOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES- 3
2024/0081 OF GR-RH-NOMINA - 2024/00003
PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS ¥ SALARICS (FO44-FINIQUITO DE ALEIANDRO  OP-RH-NOMINA -

18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00011 CUPIL TORRES) Finiquito OP-RH-NOMINA - 2024/00002  2024/000020P-RH- 288.82 0.00 87,287.40
RH-NOMINA - 2024/00002 RH-NOMINA - 2024/00002 OP- NOMINA - 2024/00002
RH-NOMINA - 2024/00002
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00002 de
Enero Nomina Finiquito PAGO DE LA NOMINA. OP OP-RH-NOMINA -
CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS

18/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00014 {FO44-FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL TORRES) 2024/000022024/0000 0.00 288.82 86,998.58
Finiguito NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES- 2
2024/0080 OP OP-RH-KOMINA - 2024/00002
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00007 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-

20/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00022  2024/00028 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00007 2024-00007ENT-PE- 6,000.39 0.00 92,998.97
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA  SOL-0002-2024-00007
SA DECV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00005 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-50L-0002-

20/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00057 2024/00024 GP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00005 2024-00005ENT-PE- 12,568.25 0.00 105,567.22
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA 0| -0002-2024-00005
SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIG
EXTERNG OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00006 EJERCIDG-  OP-ENT-PE-50L-0002-

20/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00058 2024/00025 GP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00006 2024-00006ENT-PE- 15,919.16 0.00 121,486.38
BEMEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA 50| -0002-2024-00006
SA DE OV
PRESUPUESTO DE ECRESO EJERCIDO CON FOLIG OP-PE-SERV-0002-

22/01/2024  DIARIO  [E204010100073 S0 OF R o 0 2024-00015PE-SERV- 1,392.00 0.00 122,878.38
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00015
PRESUPUESTO CE EGRESO EJERCIDO CON FOLIC OP-PE-SERV-0002-

22/01/2024  DIARIO  Te2o201-0100074 S o0 O O soone U 2024-00016PE-SERV- 2,784.00 0.00 125,662.38
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00016
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-

22/01/2024  DIARIO  1E2024010100075  SATERNO OF-PESERY 0022004 00017 SIRCIDO-  2024-00017PE-SERV- 696.00 0.00 126,358.38
BENCFICIARIO: SUSAMA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00017
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-

22/01/2024  DIARIO  IE202401-01000%  Htioio OFPESERY 00022028 00008 BERCICO-  2024-00018PE-SERV- 6,148.00 0.00 132,506.38
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00018
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-

22/01/2024  DIARIO  te202-01:0100077 ST O e toatg C 2024-00019PE-SERV- 1,392.00 0.00 133,898.38

BENEFICIARIC: SUSAMA ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

0002-2024-00019
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Moneda:

Peso Mexicano

MOVITAB

ol e gral de Tabasce, 18 de T,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00020 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-

23/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00023 202400026 OP-PE-SERV-0002-2024-00020 2024-00020PE-SERV- 35,000.00 0.00 168,898.38
BENEFICIARIO: SOLUCIONES MERCANTILES POTONCHAN (002-2024-00020
SA DECV
PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID

. EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00009 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002- )

23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00067  2024/00009 OP-PE-SERV-0002-2024-00009 2024-00009PE-SERV- 9,512.00 0.00 178,410.38
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA ¥ 0002-2024-00009
MAQUINARIA PESADA Al SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00010 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-

23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00068 2024/00010 OP-PE-SERV-0002-2024-00010 2024-00010PE-SERV- 17,284.00 0.00 195,694.38
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNG, SOLDADURA ¥ 0002-2024-00010
MAQUIMARIA PESADA AJ SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-PE-SERV-0002-2024-00011 EJERCIDO- OP-PE-SERV-0002-

23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00069  2024/00011 OP-PE-SERV-0002-2024-00011 2024-00011PE-SERV- 10,092.00 0.00 205,786.38
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA ¥ 0002-2024-00011

PESADA AJ SA DE CV

mESmamERIULD,  resvon

23/01/2024  DIARIO IE-2024-01-01-00070 504000t dp-;s-s:wooéz-zozmoémz 2024-00012PE-SERV- 28,588.20 0.00 234,374.58
BENEFICIARIO: SUSANA ELISASET HERNANDEZ LoPEz  0002-2024-00012
PRESUPUESTO DE EGRESO aemg.% CON FOLID OP-PE-SERV-0002-

23/01/2024  DIARIO  IE-2024-01-01-00071 g;f%gﬁﬁ;l%ﬁa_oa?m‘w 2024-00013PE-SERV- 2,273.60 0.00 236,648.18
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LoPEz  0002-2024-00013

23/01/2024  DIARIO  IE-2004-000000072 S e O o 2024 00014 2024-00014PE-SERV- 1,044.00 0.00 237,692.18
BENEFICIARIO: SUSANA ELISASET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00014
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERND OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00014 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-

23/01/2024  DIARIO IE-2024-01-01-00118  2024/00035 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00014 2024-00014ENT-PE- 3,823.05 0.00 241,515.23
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  SQ1-0002-2024-00014
VILLAHERMOSA SA DE OV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00015 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-

23/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00119  2024/00036 OP-ENT-PE-501-0002-2024-00015 2024-00015ENT-PE- 97,165.95 0.00 338,681.18
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO  50|-0002-2024-00015
VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDG-2024/00026 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

23/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00005 00020 BENEFICIARIO: Prov-00514 REF:EAAFS710DES EG- 0059953024 0.00 35,000.00 303,681.18
PA-2024/00684 0050953024 BENEFICIARIO: SOLUCIONES
MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV
PRESUPUESTD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-

24/01/2024  DIARID 1020401010004 S0 O e o s szt 00" 2024-00021PE-SERV- 18,251.75 0.00 321,932.93
BENEFICIARIO: LOURDES MARCELA ORIHUELA ALFONSO  0002-2024-00021
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERND OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00008 EJERCIDD-  OP-ENT-PE-SOL-0002-

24/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00033  2024/00029 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00008 2024-00008ENT-PE- 2,660.77 0.00 324,593.70
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA  SOL-D002-2024-00008
54 DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EIERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00005 EJERCIDG-  OP-ENT-PE-SOL-0002-

24{01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00034 2024/00030 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00005 2024-00009ENT-PE- 2,660.77 0.00 327,254.47
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA  50L-0002-2024-00009
SADECV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00027 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

24/01/2024  EGRESO  10-2024-02-01-00006 00021 BENEFICIARIC: Prov-00512 REF:7B1C1439798B EG 0007896024 0.00 18,251.75 309,002.72
-PA-2024/00685 0007896024 BENEFICIARIO: LOURDES
MARCELA ORIHUELA ALFONSO
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00003 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00009 BENEFICIARIC: Prov-00519 REF:146 EG-PA-

24/01/2024  EGRESO  IE-2024-02-0100015 oot oot 17 BENEFICIARIO: TALLER DE 0020687017 0.00 9,512.00 299,490.72
TORND, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A SA DE
o
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00010 OP; OP-PE-SERV-0002-2024
00010 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:147 EG-PA-

24/01/2024  EGRESO  IE:2024-02-01-00016 505400671 0020687031 BENEFICIARIO: TALLER DE 0020687031 0.00 17,284.00 282,206.72
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA Al SA DE
o
PAGD A PROVEECORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDC-2024/00011 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

24/01/2024 EGRESO 6202402010007  D00M1 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:148 EG-PA- 0020687045 0.00 10,092.00 272,114.72

2024/00672 0020687045 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. MOVITAB

Melident ibeipel o0 labaica LA de CY

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano

Capitulo: Todos
Partida: Todas

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos Saldos Actuales

24/01/2024 EGRESO

24/01/2024 EGRESO

24/01/2024 EGRESO

24/01/2024 EGRESO

24/01/2024 EGRESO

24/01/2024 EGRESO

24/01/2024 EGRESO

24/01/2024 EGRESO

29/01/2024 DIARIO

29/01/2024 DIARIO

29/01/2024 DIARIO

29/01/2024 DIARIO

29/01/2024 DIARID

29/01/2024 DIARIO

29/01/2024 DIARIO

29/01/2024 DIARIO

30/01/2024 DIARIO

1E-20:24-02-01-00018

1E-2024-02-01-00019

1E-2024-02-01-00020

1E-2024-02-01-00021

1E-2024-02-01-00022

1E-2024-02-01-00023

1E-2024-02-01-00024

1E-2024-02-01-00025

10-2024-01-01-00028

10-2024-01-01-00035

10-2024-01-01-00028

10-2024-01-01-00035

10-2024-01-01-00028

10-2024-01-01-00035

10-2024-01-01-00028

10-20:24-01-01-00035

IE-2024-01-01-00116

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00012 OF: OP-PE-SERV-0002-202<-
00012 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS934 EG-PA-
2024/00673 0020687060 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00013 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00013 BENEFICIARIO: Prov-00506 REFAS935 EG-PA-
2024/00674 002068707360 BENEFICTARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00014 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00014 BENEFICIARIO: Prov-00506 REFIAS924 EG-PA-
2024/00675 0020687066 BENEFICIARIO: SLUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00015 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00015 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF.AS929 EG-PA-
2024/00676 0020687151 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNAKDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDD-2024/00016 OP: OF-PE-SERV-0002-2024-
00016 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:AS926 EG-PA-
2024/00677 0020687112 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00017 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00017 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS927 EG-FA-
2024/00678 0020587125 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00018 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00018 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:AS928 EG-FA-
2024/0067% 0020687138 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/C0019 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00019 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS925 EG-PA-
2024/00680 0020687099 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO DE L& NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA

SUELDOS ¥ SALARIOS (F044-2DA QUINCENA DE ENERD)
OP-RH-NOMINA - 2024/00004 RH-NOMINA - 2024;00004
RH-NOMINA - 2024/00004 OP-RH-NOMINA - 2024,00004

PAGO DE :2024 OP ho, GP-RH-NOMINA - 2024/00804 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDCS Y
SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE ENERO) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0082 OP O7-RH-
NOMINA - 2024/00004

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA

SUELDOS ¥ SALARICS [F044-2DA QUINCENA DE ENERD)
OF-RH-NOMINA - 2024/00004 RH-NOMINA - 2024,00004
RH-NOMINA - 2024/00004 OP-RH-NOMINA - 2024;00004

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/007304 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE L&
NOMINA CORRESPONDCIENTE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS (F044-20A QUINCENA DE ENERO) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0082 OF 09-RH-
NOMINA - 2024/00004

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS (F044-20A QUINCENA DE ENERO)
OP-RH-NQMINA - 2024/00004 RH-NOMINA - 2024/00004
RH-NOMINA - 2024/00:04 OP-RH-NOMINA - 202400004

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/0(X04 2da
Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS (FO44-2DA QUINCENA DE ENERD) NOMINA
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-2024/0082 OP GP-RH-
NOMINA - 2024/00034

PAGO DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA

SUELDOS Y SALARIOS {F044-20A QUINCENA DE ENEROC)
OP-RH-NOMINA - 2024/00004 RH-NOMINA - 2024/00004
RH-NOMINA - 2024/00004 OP-RH-NOMINA - 2024/00004

PAGO DE :2024 OF Mo. OP-RH-NOMINA - 2024/0C004 2da
Quincena de Enero  Nemina Ordinarla PAGOD DE LA
NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS ¥
SALARIOS (FO44-2D4 QUINCENA DE ENERC) NOMINA
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0082 OP CP-RH-
NOMINA - 2024/00004

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIC
EXTERNG OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00012 EIERIIDO-
202400033 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00012
BEMEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA 54 DE OV

0020687060
602068?0?360
0020687086
0020687151
0020687112
0020687125
0020687138

0020687099

OP-RH-NOMINA -
2024/000040P-RH-
NOMINA - 2024/00004

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000042024/0000
4

OP-RH-NOMINA -
2024/000040P-RH-
NOMINA - 2024/00004

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000042024/0000
4

OP-RH-NOMINA -
2024/000040P-RH-
NOMINA - 2024/00004

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000042024/0000
4

OP-RH-NOMINA -
2024/000040P-RH-
NOMINA - 2024/00004

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000042024/0000
4

OP-ENT-PE-50L-0002-
2024-00012ENT-PE-
SOL-0002-2024-00012

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

266,986.92

0.00

4,703.34

48,924.62

0.00

148,905.30

0.00

2,669.20

28,588.20 243,526.52
2,-2?3,60 241,252.92
1,044.00 240,208.92
1,392.00 238,816.92
2,784.00 236,032.92

696.00 235,336.92

6,148.00 229,188.92

1,392.00 227,796.92

0.00 494,783.84
266,986.92 227,796.92
0.00 232,500.26
4,703.34 227,796.92
0.00 276,721.54
48,924.62 227,796.92
0.00 376,702.22

148,905.30 227,796.92

0.00 230,466.12
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

Mo Mlered de ot 1A &4 £,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Partida: Todas
Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00013 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-50L-0002-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00117  2024/00034 OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00013 2024-00013ENT-PE- 113,281.89 0.00 343,748.01
BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO 50 -0002-2024-00013
VILLAHERMOSA SA DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESQ EJERCIDG CON FOLID
. EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00018 E)JERCIDD- . OP-ENT-PE-SOL-0002-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00122  2024/00039 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00018 2024-00018ENT-PE- 5,500.13 0.00 349,248.14
BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA CHONTALPA 50| -0002-2024-00018
SADE OV
PRESUPUESTOD DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO  IE204010100123 S0 R e o2 0 2024-00022PE-SERV- 5,916.00 0.00 355,164.14
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LopEz  0002-2024-00022
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO  IE202401:01-00124 S b0 O R O s 0" 2024-00023PE-SERV- 1,392.00 0.00 356,556.14
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00023
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO  IE202401-01-00125 o0 O O e 0" 2004-00024PE-SERV- 696.00 0.00 357,252.14
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00024
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO  TE20240101-00128 5o oo OF e s 0% 2024-00025PE-SERV- 7,424.00 0.00 364,676.14
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00025
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO  IE-20201-01-00127 S e O e a0z 2024-00026PE-SERV- 1,392.00 0.00 366,068.14
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00026
PRESUPLESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO  1E20240101:0018  SOton0 OF PESERV-0002- 2000 00027 BIERCIDO-  2024-00027PE-SERV- 12,354.00 0.00 378,422.14
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00027
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024 (o] 1E-2024-01-01-00129 2 7 7 s - ,392, ; ,B14.
fo1/. DIARI e NN L IR SOKIY  2024-000ZBPE-SERY 1,392.00 0.00 379,814.14
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00028
PRESUPUESTO DE EGRESD EJERCIDQ CON FOLID OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO  IE202401:01-00130 e O e vazs . " 2024-00029PE-SERV- 2,320.00 0.00 382,134.14
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ LoPEz  0002-2024-00029
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
30/01/2024  DIARIO 2024000000131 o E0 O e o R i0%"  2024-00030PE-SERV- 1,392.00 0.00 383,526.14
BENEFICIARIO: SUSANA ELISABET HERNANDEZ Lopez  0002-2024-00030
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-00019 EJERCIDG-  OP-ENT-PE-50L-0002-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00143  2024/00049 OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00019 -PE- 452, j 978,
01/ 2024-D0019ENT-PE: 34,452.00 0.00 417,978.14
BEMEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y SOL-0002-2024-00019
MAQUINARIA PESADA Al 5A DE CV
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDG CON FOLID
EXTERNG OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00020 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
30/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00144 2024/00050 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00020 2024-00020ENT-PE- 26,332.00 0.00 444,310.14
BENEFICIARIO: TALLER DE TORNO, SCLDADURA Y S0L-0002-2024-00020
MAQUINARIA PESADA Al SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00049 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00019 BENEFICIARIC: TALLER DE TORNO, SOLDADURA Y
30/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00045 MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV REF:na EG-PA- 0007105024 0.00 34,452.00 409,858.14
2024/00704 0007105024 BENEFICIARID: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA AJ 54 DE
o
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00050 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00020 BENEFICIARIO: TALLER DE TORND, SOLDADURA Y
30/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00096 MAQUINARIA PESADA Al SA DE CV REF:na EG-PA- 0007105038 0.00 26,332.00 383,526.14
2024/00705 00607105038 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA A) 54 DE
ov
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO OP-PE-SERV-0002-
31/01/2024  DIARIO  1o2mo010002 S b0 OR sy "0 2024-D0031PE-SERV- 27,000.00 0.00 410,526.14
BENEFICIARIO: KARINA MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ 0002-2024-00031
PRESUPUESTO DE EGRESD EJERCIDG CON FOLID SRR
31/01/2024  DIARIO  10-2024-01-01-00049  EXTERNO OP-2024-0-00043 EJERCIDO-2024/00052 OP- %P 020%3:3 1:0003:32024 612.28 0.00 411,138.42
2024-0-00043 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS  7Y7
PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLID
EXTERNO OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00010 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-SOL-0002-
31/01/2024 DIARIO 1E-2024-01-01-00114 2024/00031 OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-00010 2024-0C0010ENT-PE- 1,731,02 0.00 412,869.44

BEMEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICIO
VILLAHERMOSA S5A DE OV

SOL-0002-2024-00010

K s
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas

MOVITAB

Maibciod iegprel éa fabmcn. S8 Ge CF.

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos

Abonos

Saldos Actuales

PRESUPUESTO DE EGRESO EJERCIDO CON FOLIO
EXTERNO OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00011 EJERCIDO-  OP-ENT-PE-S0L-0002-

31/01/2024  DIARIO 1E-2024-01-01-00115 2024/00032 OP-ENT-PE-50L-0002-2024-00011 2024-00011ENT-PE- 36,020.25
BENEFICLARID: OPERADORA DE ESTACION DE SERVICID  SOL-0002-2024-00011
VILLAHERMOSA SA DE O

PAGO A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLID
. EJERCIDO-2024/0G051 OP; OP-PE-SERV-0002-2024- - :
31/01/2024  EGRESO  10-2024-02-01-00019 00031 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF:1831 EG-PA- 0085663046 0.00
2024/00706 0085663046 BENEFICIARIO: KARINA
MARISEL MARTINEZ RODRIGUEZ

FAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIC
EIERCIDO-2024/00052 OF: OP-2024-0-00043
31/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00020 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:EDO EDO CUENTA 0.00
CUENTA EG-PA-2024/00707 EDO CUENTA BENEFICIARID:
COMISIONES BANCARIAS

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00001 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
(00001 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:132 EG-PA-
31/01/2024  EGRESO  IE-202402-0100001 oo ot o 7 RENERICIARD. TALLER D 009572107 0.00
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00002 OP; OP-PE-SERV-0002-2024
00002 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:133 EG-PA-
2024/00657 D09572121 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORMND, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA Al 5A DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00031 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
: 00010 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
31/01/2024  EGRESO  [E-202402-01-00026  gepyycyg vILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA- 0070944031
2024/00686 0070944031 BENEFICIARIO; OPERADGRA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES CONTRATISTAS CON FOLID

EJERCIDO-2024/00032 OP; OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-

00011 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE

SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA- 0070944017 2.00
2024/00687 0070944017 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA 54 DE OV

PAGO A PROVEEDORES CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00033 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00012 BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA CE CV REF:na EG-PA-
2024/00688 0007105394 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEECORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00034 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-

00013 BENEFICIARIC: OPERADORA DE ESTACION DE 0007105380
SERVICIO VILLAHERMOSA 54 DE CV REF:na EG-PA-

2024/00689 0007105350 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00035 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00014 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMCSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2024/00690 0007105366 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00036 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00015 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
202400691 0007105352 BENEFICIARIC: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGOD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00037 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-

00016 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE 0007105338
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-Pi-

2024/00692 0007105338 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00038 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-

00017 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE 0007105324
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-

2024/00693 0007105324 BENEFICIARID: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDG-2024/00039 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-

00018 BENEFICIARIO: AUTDS POPULARES DE LA 0007105243
CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/D06%4

0007105243 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA

CHONTALPA SA DE OV

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00002 009572121 0.00

0.00

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00027

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00028 0007105394 0.00

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00029 0.00

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00030 0007105366 0.00

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00031 0007105352 0.00

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00032 0.00

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00033 0.00

31/01/2024 EGRESOD 1E-2024-02-01-00034 0.00

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00040 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00035 00022 BENEFICIARID: Prov-00506 REF:A5951 EG-PA- 0007105243 0.00
2024/00695 0007105243 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDCEZ LOPEZ

0.00

27,000.00

612.28

5,883.52

13,688.00

1,731,02

36,020.25

2,669.20

113,281.89

3,823.05

97,165.95

2,126.83

105,109.57

5,500.13

5,916.00

448,889.69
421,889.69

421,277.41

415,393.89
401,705.89
399,974.87
363,954.62
361,285.42
248,003.53
244,180.48
147,014.53
144,887.70

39,778.13

34,278.00

28,362.00

L
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Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Prayecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Salde No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00041 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024 EGRESO TE-2024-02-01-00035 00023 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS550 EG-PA- 0007105230 0.00 1,392.00 26,970.00
2024/00696 0007105230 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
. EJERCIDO-2024/00042 OF; OP-PE-SERV-0002-2024- ; ; ;
31/01/2024  EGRESO  [E-2024-02-01-00037 00024 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS953 EG-PA- 0007105163 0.00 696.00 26,274.00
2024/00647 0007105163 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00043 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00038 00025 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A5552 EG-PA- 0007105150 0.00 7,424.00 18,850.00
202400698 0007105150 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00044 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00039 00026 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS549 EG-PA- 0007105110 0.00 1,392.00 17,458.00
2024/00699 0007105110 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERMANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00045 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00040 00027 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF.AS948 EG-PA- 0007105097 0.00 12,354.00 5,104.00
2024/00700 0007105097 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00046 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

31/01/2024  EGRESQ  1E-2024-02-01-00041 00028 BENEFICIARIO: Prov-D0S06 REF:AS947 EG-PA- 0007105084 0.00 1,392.00 3,712.00
2024/00701 0007105084 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00047 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

31/01/2024  EGRESO  [E-2024-02-01-00042 00029 BENEFICIARIO: Prov-00506 REFIAS946 EG-PA- 0007105071 0.00 2,320.00 1,392.00
202400702 0007105071 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00048 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00043 00030 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS944 EG-PA- 0007105052 0.00 1,392.00 0.00
2024/00703 0007105052 BENEFICIARIC: SUSANA
HERNANDEZ LOPEZ

8.2.7.0.0 Presupuesto de Egresos Pagado 0.00 1,765,192.93 0.00 1,765,192.93
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 1ra

Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGD DE LA OP OP-RH-NOMINA -

NOMINA CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y

SALARIOS (FO44-1RA QUINCENA DE ENERO) NOMINA 2024/000012024/0000 254,957.46 0.00 254,857.46
SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-2024/0079 OP OP-RH- 1
NOMINA - 2024/00001

PAGO DE :2024 OP No, OF-RH-NOMINA - 2024/00001 1ra

12/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00013

Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO  10202401:0100013  Soiante Corme SO A OE ENEhO) NOMINA  2024/000012024/0000 2,309.84 0.00 257,267.30

SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0079 OP OP-RH- 1
NOMINA - 2024/00001

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00001 1ra

Quincena de Eners Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO  10202401-01-00013 e COR R e NeRO) Nowina  2024/000012024/0000 46,657.68 0.00 303,924.98

SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0079 OP OP-RH-
NOMINA - 2024/00001

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 202400001 lra

Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGO DE LA 0P OP-EH-NOMINA -
12/01/2024  DIARIO  10:20040101-00013 S et OO O ERO) nowmna  2024/000012024/0000 150,874.40 0.00 454,799.38

SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0079 OF OP-RH-
NOMINA - 2024/00001

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00028 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00007 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
15/01/2024  EGRESO  102024-02:01-00002 0 e P A 302400881 0008599015 6,000.39 0.00 460,799.77
0008599015 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA 54 DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024/00029 OF: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00008 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
15/01/2024  EGRESO  10-2024-02:01-00003 Qo B A b s EC.PA.2024/00682 0008599035 2,660.77 0.00 463,460.54
0008599035 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA 58 DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDD-2024/00030 OP: OP-ENT-PE-S01-0002-2024-

00009 BENEFICTARIO: AUTOS POPULARES DE LA
15/01/2024  EGRESO  10-2024-02-01-00004 (o B A eGP 2024/00683 0008599025 2,660.77 0.00 466,121.31

0008599025 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
}(/( Pagina 115 de 119

CHONTALPA SA DE OV



Proyecto:
Capitulo:

Partida:

Todos
Todos
Todas

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

MOVITAB

sl ebegel o lnbemcs, S0 da £,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

15/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESQ

DIARIO

DIARIO

DIARIO

1E-2024-02-01-00003

1E-2024-02-01-00004

1E-2024-02-01-00005

1E-2024-02-01-00006

1E-2024-02-01-00007

1E-2024-02-01-00008

1E-2024-02-01-00009

1E-2024-02-01-00010

1E-2024-02-01-00011

1E-2024-02-01-00012

1E-2024-02-01-00013

1E-2024-02-01-00014

10-2024-01-01-00014

10-2024-01-01-00015

10-2024-01-01-00014

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00003 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00003 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:134 EG-PA-
202400658 D09572135 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORND, SOLDADURA ¥ MAQUINARIA PESADA A) S DE
ov

* PAGO A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLID

EJERCIDO-2024/00004 OP: OP-PE-SERV-0002-202
00004 BENEFICIARIO: Prov-00492 REF: 28744 EG-PA-
2024/00659 009572030 BENEFICIARIO: JUAN CARLOS
JUAREZ PEREZ

PAGD A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDD-2024/00005 OP: OP-PE-SERV-0002-202%-
00005 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:AS904 EG-FA-
2024/00560 009572056 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/C0006 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00006 BENEFICIARIC: Prov-(0506 REF.AS905 EG-RA-
2024/00661 (09572043 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOL:O
EJERCIDO-2024/G0007 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00007 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:AS902 EG-FA-
2024/00662 009572069 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00008 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00008 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS903 EG-PA-
2024/00663 009572227 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00020 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00001 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-Ph-
2024/0066< 0002388027 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE O

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00021 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002 2024-
00002 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2024/00665 0002388041 BENEFICIARIO: OPERADDRA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00022 OPF: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00003 BENEFICIARID: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-
2024/00666 D0023IBBO055 BENEFICIARIO: OPERACORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE OV

PAGO A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOUID
EJERCIDO-2024/00023 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00004 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-FA-
2024/00657 0002383069 BENEFICIARID: OPERACORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00024 OF: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
00005 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA 5A DE OV REF:na EG-PA-2024/00663
0051716015 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES JE LA
CHONTALFA S5A DE Cv

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00025 OF: GP-ENT-PE-S0L-0002-2024-
DO006 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/00663
0051716025 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA 54 DE OV

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/03002 de
Enerp Nomina Finiquito PAGD DE LA NOMINA
CORRESPONDIENTE MOMINA SUELDOS Y SALARIOS
(FO44-FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL TORRES)
Finiquits NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-
20240080 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00002

PAGO DE :2024 OP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00003 de
Enera Nomina Finiquito PAGO DE LA NOMINA
CORRESPONDIENTE HOMINA SUELDOS Y SALARIOS
(FO44-FINIQUITO DE CONCEPCION ALEID DIAZ )
Finiquito NOMINA SUELDOS Y SALARIDS PAG-PRES-
2024/0081 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00003

PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/C0002 de
Enero Nemina Finiquito PAGD DE LA NOMINA
CORRESPONDIENTE ROMINA SUELDOS Y SALARIOS
(FO44-FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL TORRES)
Finiquite NOMINA SUELDOS ¥ SALARIDS PAG-PRES-
2024/0080 OF OP-RH-NOMINA - 2024/00002

009572135

009572030

009572056

009572043

009572069

009572227

0002388027

0002388041

0002388055

0002388069

0051716015

0051716025

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000022024/0000
2

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000032024/0000
3

OP OP-RH-NOMINA -
2024/000022024/0000
2

23,406.48

3,561.20

1,392.00

1,392.00

2,088.00

2,552.00

32,752.21

853.48

83,001.77

1,525.62

12,568.25

15,919.16

577.64

1,389.15

1,805.13

Abonos Saldos Actuales
0.00 489,527.79
0.00 493,088.99
0.00 494,480.99
0.00 495,872.99
0.00 497,960.99
0.00 500,512.99
0.00 533,265.20
0.00 534,118.68
0.00 617,120.45
0.00 618,646.07
0.00 631,214.32
0.00 647,133.48
0.00 647,711.12
0.00 649,100.27
0.00 650,905.40

~
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P Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.
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s

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00003 de
Enero Momina Finiquito PAGO DE LA NOMINA OP OP-RH-NOMINA -
CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS

18/01/2024  DIARIO 102024-01-01-00015 il OIS D CONCEPCION ALEJG DIAZ ) 2024/000032024/0000 347.29 0.00 651,252.69
Finiquito NOMINA SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES- 3

2024/0081 OF OP-RH-NOMINA - 2024/00003

PAGO DE :2024 OP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00002 de
Enero Nomina Finlguito PAGO DE LA NOMINA OP OP-RH-NOMINA -

18/01/2024  DIARIO  10-2024-01-01-00014  CORRESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y SALARIOS  50541000022024/0000 288,82 0.00 651,541.51
2

(FO44-FINIQUITO DE ALEJANDRO CUPIL TORRES)
Finiquito NOMINA SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-
2024/0080 OP OP-RH-NOMINA - 2024/00002

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00026 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

23/01/2024  EGRESO  10-2024-02-01-00005 00020 BENEFICIARIO: Prov-00514 REF:EAAF9710DES EG- 0059953024 35,000.00 0.00 686,541.51
PA-2024/00684 0059953024 BENEFICIARIO: SOLUCIONES
MERCANTILES POTONCHAN SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00027 OF: OPF-PE-SERV-0002-2024-
24/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00006 00021 BENEFICIARIO: Prov-00512 REF:7B1C14357988 EG 0007896024 18,251.75 0.00 704,793.26
-PA-2024/00685 0007896024 BENEFICIARIO: LOURDES
MARCELA ORIHUELA ALFONSO

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00009 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
o : 00009 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:146 EG-PA-
24/01/2024 EGRESO 1E-2024-C2-01-00015 2024/00670 0020687017 BENEFICIARIO: TALLER DE 0020687017 9,512,00 0.00 714,305.26
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ 5A DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00010 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00010 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:147 EG-PA-
2024/00671 0020687031 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNG, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00011 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00011 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF: 148 EG-PA-
24/01/2024  EGRESO  IE-2024-02-01-00017 5054100675 0020687045 BENEFICIARIO: TALLERDE 0020687045 10,092.00 0.00 741,681.26
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ 54 DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00012 OP; OP-PE-SERV-0002-2024-
24/01/2024  EGRESO  IE-2024-02-01-00018 00012 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS934 EG-PA- 0020687060 28,588.20 0.00 770,269.46
2024/00673 0020687060 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00013 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
24/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-0001% 00013 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS935 EG-PA- 002068707360 2,273.60 0.00 772,543.06
2024/00674 002068707360 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00014 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-

24/01/2024  EGRESQ  IE-2024-02-01-00020 00014 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:AS924 EG-PA- 0020687086 1,044.00 0.00 773,587.06
2024/00675 0020687056 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00015 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
24/01/2024  EGRESO 1E-2024-02-01-00021 00015 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS929 EG-PA- 0020687151 1,392.00 0.00 774,979.06
2024/00676 0020687151 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00016 OP; OP-PE-SERV-0002-2024-

24/01/2024  EGRESO  1F-2024-02-01-00022 00016 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS926 EG-PA- 0020687112 2,784.00 0.00 777,763.06
2024/00677 0020687112 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00017 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
24/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00023 00017 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS927 EG-PA- 0020687125 696.00 0.00 778,459.06
2024/00678 0020687125 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00018 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
24/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00024 00018 BENEFICIARIO: Prov-00506 REFASS2S EG-PA- 0020687138 6,148.00 0.00 784,607.06
2024/00679 0020687138 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00019 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
24/01/2024  EGRESO 1E-2024-02-01-00025 00015 BENEFICIARIO: Prov-D0506 REF:AS925 EG-PA- 0020687099 1,392.00 0.00 785,999.06
2024/00680 0020687099 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

24/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00016 0020687031 17,284.00 0.00 731,589.26

PAGO DE :2024 OP No, OP-RH-NOMINA - 2024/00004 2da

Quincena de Enero Nomina Ordinaria PAGD DE LA OFP OP-RH-NOMINA -
NOMINA CORRESPONDIENTE MOMINA SUELDOS ¥
29/01/2024 DIARIO 10-2024-01-01-00035 SALARIOS (F044-20A QUINCENA DE ENERO) NOMINA iﬂZMUUUDQUZMDUUO 266,986.92 1,052,985.98

0.00
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0082 OP DP-RiH-
NOMINA - 2024/00004 K ] A/
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Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V. M/OVITAB

Mordood el e fabmca L0 6 CF.

Movimientos Auxiliares del Catélogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024

Proyecto: Todos Moneda: Peso Mexicano
Capitulo: Todos

Partida: Todas Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero
artida:

Cuenta Nombre Referencia Saldo Iniciales Cargos Abonos Saldos Actuales
PAGO DE :2024 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00004 2da
Quincena de Enero. Nomina Ordinaria PAGD DE LA OP OP-RH-NOMINA -

29/01/2024  DIARIO  10-204-010100035 Lol anine cros son QUINCENS DE ENER) Wt 2024/000042024/0000 4,703.34 0.00 1,057,689.32

SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0082 O OP-RH- 4
NOMINA - 2024/00004

PAGO DE :2824 OF No. OP-RH-NOMINA - 2024/00024 2da
Quincena de Enera Nomina Ordinaria PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -

NOMINA COARESPONDIENTE NOMINA SUELDOS Y

SALARIOS {F044-2DA QUINCENA DE ENERO) NOMINA 2024/000042024/0000 48,924.62 0.00 1,106,613.94
SUELDOS Y SALARIOS PAG-PRES-2024/0082 OP OF-RH- 4
NOMINA - 2024/00004

PAGD DE :2024 OP No. OP-RH-NOMINA - 2024/00C24 2da

29/01/2024  DIARIO 10-2024-01-01-00035

Quincena de Enero Nomina Orcinarla PAGO DE LA OP OP-RH-NOMINA -
29/01/2024  DIARIO  10.2024010000035 Gy aoie Co e A OF ENCRO) woMma  2024/000042024/0000 148,905.30 0.00 1,255,519.24

SUELDOS ¥ SALARIOS PAG-PRES-2024/0082 OP OF-RH- 4
NOMINA - 2024/00004

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00049 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00019 BENEFICIARIG: TALLER DE TORNO, SOLDACURA Y
30/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00045 MAQUINARLA PESADA A SA DE CV REF:na EG-PA- 0007105024 34,452.00 0.00 1,289,971.24
202400704 0007105024 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNC, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ 54 DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00050 OP: OP-ENT-PE-SOL-0002-2024-
00020 BENEFICIARIC: TALLER DE TORNO, SOLDABURA Y
30/01/2024  EGRESQO  IE-2024-02-01-00046  MAQUINARIA PESADA AJ SA DE CV REF:na EG-PA- 0007105038 26,332.00 0.00 1,316,303.24
2024/00705 0007105038 BENEFICIARIO: TALLER CE
TORNO, SOLDADURA Y MAQUINARIA PESADA Al €4 DE
o

PAGO A PROVEECORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00051 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
31/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00019 00031 BENEFICIARIO: Prov-00334 REF: 1831 EG-PA- 0085663046 27,000.00 0.00 1,343,303.24
2024/00706 0085663046 BENEFICIARIO: KARINA
MARIBEL MARTINEZ RODRIGUEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00052 OP: OP-2024-0-00043
31/01/2024 EGRESO 10-2024-02-01-00020 BENEFICIARIO: COMISIONES BANCARIAS REF:EDD EDO CUENTA 612.28 0.00 1,343,915.52
CUENTA EG-PA-2024/00707 EDO CUENTA BENEFICIARIO:
COMISIONES BANCARIAS

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLZO
EJERCIDO-21024/00001 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00001 BENEFICIARIO: Prov-00519 REF:132 EG-PA-
2024/00656 009572107 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORNO, SOLDADURA ¥ MAQUINARLA PESADA AJ 5A DE
o

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00001 009572107 5,883.52 0.00 1,349,799.04

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00002 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00002 BENEFICTARIO: Prov-00519 REF:133 EG-PA
2024/00657 009572121 BENEFICIARIO: TALLER DE
TORND, SCLDADURA Y MAQUINARIA PESADA AJ SA DE
o

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00031 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
00010 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
31/01/2024  EGRESO 1E-2024-02-01-00026 SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF-na EG-Pér 0070944031 1,731.02 0.00 1,365,218.06
2024/00686 0070944031 BENEFICIARIO: OPERADORA DE
ESTACION JE SERVICIO VILLAKERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDG-2024/00032 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002- 2024-
00011 BENZFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00027 SERVICIO YILLAHERMOSA SA DE OV REF-na EG.PA- 0070944017 36,020.25 0.00 1,401,238.31
2024/00687 0070944017 BENEFICIARID: OPERADCRA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA S& DE CV

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00C33 OP: OP-ENT-PE-50L-0002 2024
00012 BENEFICIARID: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE OV REF:na EG-PA-
2024/00683 0007105394 BENEFICIARID: OPERACDRA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE GV

PAGO A PROVEEDORES! CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00034 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-
31/01/2024  EGRESO  1E-202402.01-00020 oo BENERICIARIO: OFER DO e ESTATIONDE 0007105380 113,281.89 0.00 1,517,189.40
2024/00689 0007105380 BENEFICIARIO: OPERACORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA 5a DE GV

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00002 009572121 13,688.00 0.00 1,363,487.04

31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00028 0007105394 2,669.20 0.00 1,403,907.51

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00035 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2024-
v 00014 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACIOM DE
31/01/2024 EGRESO 1E-2024-02-01-00030 SERVICIO YILLAHERMOSA SA DE OV REF:na £GP 0007105366 3,823.05 0.00 1,521,012.45
2024/00653 0007105366 BENEFICIARID: OPERADORA DE
ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
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Proyecto: Todos
Capitulo: Todos

Partida:

Todas

Movimientos Auxiliares del Catalogo
Del 1 Enero 2024 Al 31 DE Enero DE 2024
Moneda: Peso Mexicano

Movilidad Integral de Tabasco S.A. de C.V.

MOVITAB

Moo iepel ou labmcn 54 S CV,

Filtro: Con Movimiento O Saldo No Cero

Cuenta

Nombre

Referencia

Saldo Iniciales

Cargos

Abonos

Saldos Actuales

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

EGRESO

1E-2024-02-01-00031

1E-2024-02-01-00032

1E-2024-02-01-00033

1E-2024-02-01-00034

1E-2024-02-01-00035

1E-2024-02-01-00036

1E-2024-02-01-00037

1E-2024-02-01-00038

1E-2024-G2-01-00039

1E-2024-02-01-00040

1E-2024-02-01-00041

1E-2024-02-01-00042

1E-2024-02-01-00043

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO

EJERCIDO-2024/00036 OP: OP-ENT-PE-S0L-0002-2024-

00015 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-

2024/00691 0007105352 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA 54 DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO

EJERCIDO-2024/00037 OP: OP-ENT-PE-50L-0002-2024-

00016 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV REF:na EG-PA-

2024/00692 0007105338 BENEFICIARID: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV
PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO

EJERCIDO-2024/00038 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2024-

00017 BENEFICIARIO: OPERADORA DE ESTACION DE
SERVICIO VILLAHERMOSA 5A DE CV REF:na EG-PA-

2024/00693 0007105324 BENEFICIARIO: OPERADORA DE

ESTACION DE SERVICIO VILLAHERMOSA SA DE CV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00039 OP: OP-ENT-PE-501-0002-2024-
00018 BENEFICIARIC: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV REF:na EG-PA-2024/00654
0007105243 BENEFICIARIO: AUTOS POPULARES DE LA
CHONTALPA SA DE OV

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00040 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00022 BENEFICIARIC: Prov-00506 REF:AS951 EG-PA-
2024/00655 0007105243 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00041 OF: OP-PE-SERV-0002-2024-
00023 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS950 EG-PA-
2024/006%6 0007105230 BENEFICIARID: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDG-2024/00042 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00024 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A5553 EG-PA-
2024/00697 0007105163 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00043 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00025 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A5952 EG-PA-
2024/00698 0007105150 BENEFICTARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES, CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00044 OP; OP-PE-SERV-0002-2024-
00026 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF.AS949 EG-PA-
2024/00629 0007105110 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00045 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00027 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:ASS48 EG-PA-
2024/00700 0007105097 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGO A PROVEEDORES] CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00046 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00028 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS947 EG-PA-
2024/00701 0007105084 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLID
EJERCIDO-2024/00047 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00029 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:A5946 EG-PA-
2024/00702 0007105071 BENEFICIARIO: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

PAGD A PROVEEDORES/ CONTRATISTAS CON FOLIO
EJERCIDO-2024/00048 OP: OP-PE-SERV-0002-2024-
00030 BENEFICIARIO: Prov-00506 REF:AS944 EG-PA-
2024/00703 0007105052 BENEFICIARIC: SUSANA
ELISABET HERNANDEZ LOPEZ

0007105352

0007105338

0007105324

0007105243

0007105243

0007105230

0007105163

0007105150

0007105110

0007105097

0007105084

0007105071

0007105052

97,165.95

2,126.83

105,109.57

5,500.13

5,916.00

1,392.00

696.00

7,424.00

1,392.00

12,354.00

1,392.00

2,320.00

1,392.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,618,178.40

1,620,305.23

1,725,414.80

1,730,914.93

1,736,830.93

1,738,222.93

1,738,918.93

1,746,342.93

1,747,734.93

1,760,088.93

1,761,480.93

1,763,800.93

1,765,192.93
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